
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1128 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas 

laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai” 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 30.novembrī pieņēma 

lēmumu Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas laukums”, Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai”. 

Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanās kļūda lemjošā daļā, norādot zemes īpašuma 
kadastra numura vietā zemes vienības kadastra apzīmējumu. Nekustamā īpašuma - 
starpgabala “Tehnikas laukums” kadastra numurs ir 6444 004 0136, lēmumā nepareizi 
norādīts 6444 004 0311. Kļūda jālabo lēmuma lemjošās daļas 1. un 3. punktos. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 
Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 30.novembra 

lēmumu Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas laukums”, 
Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai”, 
izsakot  lemjošās daļas 1.  un 3.punktus šādā redakcijā:  

1.1. “1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – starpgabalu, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, kadastra Nr. 6444 004 0136, sastāvošs no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6444 004 0311, 0.6628 ha 
platībā, slēdzot pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu [..], 
personas kods [..].” 

1.2. “3. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma - starpgabals, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, kadastra Nr. 6444 004 0136, nosacīto cenu 
EUR 1700  (viens tūkstotis septiņi simti eiro).” 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Nekustamā īpašuma speciālistei Modrītei Vīksniņai 
2. [..] 

  

http://www.dkn.lv/


LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1129 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai” 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023. gada 31.augustā pieņēma 

lēmumu Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai”. 
Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanas kļūda, zemes vienībās ar nosaukumiem 

Vaiņodes iela 17C, Priekule, un Baznīcas iela 23A, Priekule, kadastra apzīmējumu vietā 
norādot kadastra numurus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams labot kļūdu un grozīt lēmuma 1. punktu. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 

Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.augusta 
lēmuma Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai” lemjošās 
daļas 1. punktu un izteikt to šādā redakcijā :  

2. Noteikt par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piekrītošām sekojošas 
zemes vienības Priekulē: 

Nosaukums Kadastra 
apzīmējums 

Platība, m2 

Liepājas iela 13C 6415 001 0044 610 

Aizputes iela 55 6415 001 0074 27480 

Aizputes iela 47 6415 001 0082 7900 

Bez adreses 6415 001 0300 3700 

Bez adreses 6415 001 0302 6900 

Brīvības iela  16 6415 002 0039 1900 

Kalēju iela   7A 6415 002 0040 1100 

Ķieģeļu iela  19A 6415 002 0041 2910 

Bez adreses 6415 002 0071 6900 

Bez adreses 6415 002 0077 14900 

Ķieģeļu iela  37A 6415 002 0104 2600 

Bez adreses 6415 002 0149 6600 

Tirgoņu iela  16 6415 003 0038 1800 

Raiņa iela  17 6415 003 0061 650 

Tirgus iela   5B 6415 003 0063 900 

Zāļu iela  11 6415 003 0120 1900 

Brīvības iela  32A 6415 003 0139 3000 

Bez adreses 6415 003 0152 5100 

Parka iela  19B 6415 003 0156 4300 

Bez adreses 6415 003 0158 7900 

Bez adreses 6415 003 0168 4700 

Brīvības iela  65 6415 004 0044 1300 

Skolas iela   7 6415 004 0048 1300 

Brīvības iela  59 6415 004 0076 2000 

Bez adreses 6415 004 0086 150 

Brīvības iela  58 6415 004 0107 1100 



Bez adreses 6415 004 0122 2500 

Bez adreses 6415 004 0131 3700 

Bez adreses 6415 004 0133 2200 

Bez adreses 6415 004 0170 24300 

Bez adreses 6415 004 0176 1600 

Dārza iela   3 6415 005 0002 2900 

Dārza iela   5 6415 005 0003 3221 

Dārza iela   5A 6415 005 0005 2000 

Dārza iela  20 6415 005 0017 72597 

Dārza iela   9A 6415 005 0021 83600 

Bez adreses 6415 005 0040 5000 

Bez adreses 6415 005 0041 740 

Bez adreses 6415 005 0042 800 

Bez adreses 6415 005 0047 1100 

Bez adreses 6415 006 0012 7100 

Bez adreses 6415 006 0022 1200 

Vaiņodes iela   7A 6415 006 0034 3900 

Bez adreses 6415 006 0048 1600 

Raiņa iela   2 6415 006 0053 15400 

Smilšu iela   1A 6415 006 0057 89700 

Bez adreses 6415 006 0058 52000 

Raiņa iela  20 6415 006 0069 1900 

Vaiņodes iela  17A 6415 006 0094 15920 

Bez adreses 6415 006 0187 1000 

Aizputes iela   3B 6415 008 0009 24000 

Baznīcas iela  30 6415 006 0055 47175 

Smilšu iela   1A 6415 006 0057 89700 

Bez adreses 6415 006 0058 52000 

Dzelzceļš 2 6415 006 0060 70985 

Raiņa iela  20 6415 006 0069 1900 

Autoceļš P135 6415 006 0087 3978 

Vaiņodes iela  17C 6415 006 0116 80 

Baznīcas iela  23A 6415 006 0118 100 

Bez adreses 6415 006 0187 1000 

Aizputes iela   3B 6415 008 0009 24000 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1130 
 

Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 2023. gada 12. decembrī, Nr. DKN/2023/4.9/4885-S) ar lūgumu 
iznomāt zemi zemes gabalā “Ievdārzi”, 2,0 ha, Medzes pagastā, palīgsaimniecības 
vajadzībām, iepriekšējais līgums beidzas 31.12.2023., Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamā īpašuma “Ievdārzi”, Medzes pagasts, kadastra Nr. 6476 004 0166, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6476 004 0166 ir pašvaldībai piekritīga zemes 
vienība ar 2009. gada 17. decembra Grobiņas novada domes lēmumu par zemes 
piekritību pašvaldībai.  

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 004 
0166,  5,0 ha platībā, zemes vienības eksplikācija: 4,9 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, 0,1 ha zem ūdens. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija sēdes 
lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. 
Ar iesniedzēju 07.04.2020. noslēgtais nekustamā īpašuma nomas līgums 

Nr. GND/2020/9.10/60 par zemes vienības daļas 2,0 ha platībā iznomāšanu beigsies 
2023. gada 31. decembrī. Šī platība nav publicēta mājaslapā, jo atbilstoši minēto 
noteikumu 9.1. apakšpunktam iesnieguma iesniedzējai ir priekšroka pret citiem 
pretendentiem. 

Iesniedzējas īpašumā un lietošanā citas zemes nav.  
Iznomājot zemes vienību 2,0 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.3. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma “Ievdārzi”, Medzes 

pagastā, kadastra apzīmējums 6476 004 0166, daļu 2,0 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 

30. septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 



1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad 
pašvaldība veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Medzes pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Vizma Lapuķe 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Vizmai Lapuķei 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1130 

 
Par zemes vienības “Ievdārzi”, Medzes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6476 004 0166 
Zemes vienības kopējā platība 5,0 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 2,0 ha 

 

                                                                                                                                                    

 
 

 
 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste V. Lapuķe 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1131 
 

Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 2023. gada 15. novembrī, Nr. DKN/2023/4.9/4508-S) ar lūgumu 
pagarināt zemes nomu zemes gabalā “Ievdārzi”, 1,3 ha, Medzes pagastā, 
palīgsaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Ar iesniedzēju noslēgts 2020. gada 7. aprīlī zemes nomas līgums 
Nr. GND/2020/9.10/62 par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Ievdārzi”, Medzes 
pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6476 004 0166, 1,33 ha platībā.  

Nekustamā īpašuma “Ievdārzi”, Medzes pagasts, kadastra Nr. 6476 004 0166, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6476 004 0166 ir pašvaldībai piekritīga zemes 
vienība ar 2009. gada 17. decembra Grobiņas novada domes lēmumu par zemes 
piekritību pašvaldībai.  

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 004 
0166,  5,0 ha platībā, zemes vienības eksplikācija: 4,9 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, 0,1 ha citas zemes. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija sēdes 
lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
Ar iesniedzēju noslēgtais nekustamā īpašuma nomas līgums par zemes vienības 

daļas 1,33 ha platībā iznomāšanu beigsies 2023. gada 31. decembrī. Šī platība nav 
publicēta mājaslapā, jo atbilstoši minēto noteikumu 9.1. apakšpunktam iesnieguma 
iesniedzējai ir priekšroka pret citiem pretendentiem. 

Iesniedzējai nomas lietošanā ir zemes vienības “Ievdārzi”, ar kadastra 
apzīmējumu 6476 004 0166, daļa 1,33 platībā, kas iznomāta sakņu dārza vajadzībām ar 
termiņu līdz 2023. gada 31. decembrim, īpašumā un lietošanā citas zemes nav.  

Iznomājot zemes vienību 1,3 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.3. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma “Ievdārzi”, Medzes pagastā, 

kadastra apzīmējums 6476 004 0166, daļu 1,3 ha platībā (atbilstoši grafiskajam 
pielikumam), personisko palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 
30. septembrim; 



1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne 
mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās 
vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos 
nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība veic 
aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Medzes pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Vizma Lapuķe 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Vizmai Lapuķei 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1131 

 
Par zemes vienības “Ievdārzi”, Medzes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6476 004 0166 
Zemes vienības kopējā platība 5,0 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 1,3 ha 

 

                                                                                                                                                    

 

 
 

 
 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste V. Lapuķe 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1132 
 

Par zemes vienības “Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..] personas kods [..] (turpmāk tekstā- iesniedzējs), iesniegumu (reģ. Nr. 

DKN/2023/4.9/3986-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības ”Augustes centrs” ar kadastra 
apzīmējumu 6492 005 0089, Vaiņodes pagastā, daļu 0,25 ha platībā sakņu dārza 
vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums ”Augustes centrs”, kadastra Nr.6492 005 0089, Vaiņodes 
pagastā, sastāvošs no 1 zemes vienības, ar Vaiņodes novada domes 21.12.2009. 
lēmumu, protokols Nr.12, noteikts par pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 6492 005 0089 nav kadastrāli uzmērīta un nav reģistrēta zemesgrāmatā. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6492 005 
0089, 5,3 ha platībā norādīta sekojoša eksplikācija: 3,8 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, 1,0 ha meži, 0,2 ha krūmāji, 0,1 ha purvi, 0,2 ha zem ūdens.  

Zemes vienība tiek iznomāta personisko palīgsaimniecības vajadzībām, brīvā 
platība iznomāšanai 1,5 ha. 

Informācija par iznomājamo zemes vienības ”Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, 
daļu 1,5 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie 
īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 01.12.2023. Saņemts viens 
pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022. sēdes lēmumu 
Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
Iesniedzējai nomas lietošanā ir zemes vienība “Personīgā palīgsaimniecība 

Jaunmājas”, ar kadastra apzīmējumu 6492 005 1120, 0,17 ha platībā. Iznomājot zemes 
vienību 0,25 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām netiek pārsniegta 
Noteikumos norādītā platība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.3. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības ”Augustes centrs”, Vaiņodes 

pagastā, kadastra apzīmējums 6492 005 0089, daļu 0,25 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecību vajadzībām, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 

2028.gada 30.septembrim; 
1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 

http://www.dkn.lv/


maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Vaiņodes 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Guna Taujēna 
atbild pa lēmuma 2.un 3.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]; 
2. nekustamo īpašumu speciālistei G.Taujēnai. 
  



 
  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1132 

“Par zemes vienības “Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu palīgsaimniecības 
vajadzībām ” 

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64920050089 
Zemes vienības kopējā platība 5,3 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,25 ha     

 

 

 
 

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste G.Taujēna 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1133 
 

Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 13.10.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3921-S) ar lūgumu iznomāt zemes 
vienību ar nosaukumu ”Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 
64960060036, 0,5 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, kadastra 
Nr. 64960060022, reģistrēts Vērgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000597514 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 64960060014 
– 1,1626 ha platībā, zemes vienības eksplikācija: 0,8296 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme, 0,0354 ha zem ūdens, 0,0769 ha zem ēkām un būvēm un 0,2207 ha 
citas zemes, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64960060036 – 1,6807 ha 
platībā, zemes vienības eksplikācija: 1,1752 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
0,3499 ha krūmi un 0,1556 ha zem ūdens.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64960060036 tiek iznomāta ar mērķi - 
personisko palīgsaimniecības vajadzībām, brīvā platība iznomāšanai 0,5 ha. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64960060036 daļa 0,5 ha platībā 
16.11.2023. publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi 
– iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām, pieteikšanās līdz 01.12.2023. Saņemts viens pieteikums. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.05.2022. sēdes lēmumu 
Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējai nav. 
Iesniedzējai nomas lietošanā ir zemes vienības “Odiņi” ar kadastra apzīmējumu 

64960060022 daļa 0,5 ha platībā, līguma termiņš līdz 2023. gada 31. decembrim. 
Iesniedzēja izteica vēlmi neturpināt šī zemesgabala nomu. 

Iznomājot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 64960060036 0,5 ha platībā 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.3. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales 

pagastā, kadastra apzīmējums 6496 006 0036, daļu 0,5 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 30. 
septembrim; 

http://www.dkn.lv/


1.2. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala  kadastrālās vērtības, 
bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Vērgales 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Anna Brūkle atbild 
par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 
 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Annai Brūklei 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1133 

 
Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64960060036 
Zemes vienības kopējā platība 1,6807 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,5 ha 

 

 

 

 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 
 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1134 
 

Par zemes vienības "Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 2023. gada 21. novembrī, Nr. DKN/2023/4.9/4558-S) ar lūgumu 
pagarināt nekustamā īpašuma nomas līgumu personisko palīgsaimniecību vajadzībām, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar iesniedzēju noslēgts 2022. gada 9. maija nekustamā īpašuma nomas līgums 
Nr. DKN/2022/11.1/140 par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
6442 005 0130, 0,50 ha platībā.  

Pamatojoties uz 2023. gada 19. septembra Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 
lēmumu Nr. B/2023/1.10/643-N (protokols Nr.18, 12.punkts) “Par nekustamā īpašuma 
“Palīgsaimniecības” sadalīšanu, Aizputes pagastā, Dienvidkurzemes novadā”, zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 6442 005 013 tika atdalīta un izveidots jauns īpašums 
ar nosaukumu “Salmiņi”. 

Nekustamā īpašuma “Salmiņi”, Aizputes pagasts, kadastra Nr. 6442 005 0350, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0130 ir pašvaldībai piekritīga zemes 
vienība ar 2008. gada 2. septembra Aizputes pagasta padomes pašvaldības lēmumu par 
zemes piekritību pašvaldībai.  

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6442 005 0130 – 6,1 ha platībā, zemes vienības eksplikācija: 5,9 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme, 0,20 ha citas zemes. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā zemi personisko palīgsaimniecību vajadzībām”, 
apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija sēdes 
lēmumu Nr. 542 (prot. Nr. 8, 53. §.) (turpmāk – Noteikumi).  

Nekustamā īpašuma un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
Ar iesniedzēju noslēgtais nekustamā īpašuma nomas līgums par zemes vienības 

daļas 0,50 ha platībā iznomāšanu beigsies 2023. gada 31. decembrī. Šī platība nav 
publicēta mājaslapā, jo atbilstoši minēto noteikumu 9.1. apakšpunktam iesnieguma 
iesniedzējam ir priekšroka pret citiem pretendentiem. 

Iesniedzējam nomas lietošanā ir zemes vienības Dārza iela 7A, Aizputē, ar 
kadastra apzīmējumu 6405 005 0026, daļa 0,1462 ha platībā, kas iznomāta sakņu dārza 
vajadzībām ar termiņu līdz 2023. gada 31. decembrim. Kopā nomas lietošanā ar 
palīgsaimniecības platību ir zeme 0,6462 ha platībā.  

Iznomājot zemes vienību 0,50 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
netiek pārsniegta Noteikumos norādītā platība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. 
apakšpunktu un 31.punktu, 24.02.2022. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošie noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu 
Dienvidkurzemes novadā’’ 3. un 7.3. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma “Salmiņi”, Aizputes 
pagastā, kadastra apzīmējums 6442 005 0130, daļu 0,50 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam), personisko palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot: 

a. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 
30. septembrim; 

b. nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 
bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

c. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Aizputes pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Sanda Upeniece 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sandai Upeniecei 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1134 
 

Par zemes vienības "Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6442 005 0130 
Zemes vienības kopējā platība 6,10 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,50 ha 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 
 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste S. Upeniece 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1135 
 

Par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja), 27.11.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4634-S) ar lūgumu iznomāt telpu Nr. 29 nekustamajā īpašumā 
Lejas ielā 10, Pāvilosta, fizioterapeita pakalpojumu sniegšanai, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Lejas iela 10, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr. 6413 001 0251, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000468038 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 0,2287 ha, uz zemes 
vienības atrodas veselības un sociālā centra ēka ar kadastra apzīmējumu 6413 001 0252 
001. Telpa Nr. 29 no 1. novembra ir brīva no nomniekiem.  

Informācija par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, brīvo telpu Nr. 29 
24.11.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, pieteikšanās līdz 
01.12.2023. Saņemts viens pieteikums no iesniedzējas. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Vindeks”, noteicis, ka nekustamā 
īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads,  kadastra Nr. 6413 001 0251, 
veselības un sociālā centrā ar kadastra apzīmējumu 6413 001 0252 001 ietilpstošās 
telpas Nr.29 tirgus nomas maksa ir 23,13 EUR/ mēnesī.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu un 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12. un 80.punktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, 

Dienvidkurzemes novads, nedzīvojamo telpu Nr. 29 ēkā ar kadastra 
apzīmējumu 6413 001 0252 001 13,8 m2 platībā, fizioterapeita pakalpojumu 
sniegšanai, saskaņā ar pielikumu, nosakot:  
1.1. nomas līguma termiņu no līguma noslēgšanas brīža līdz 2028. gada 

31. decembrim; 
1.2. telpu nomas maksu 23,13 EUR mēnesī plus PVN. Papildus nomas maksai 

nomnieks maksā par elektrību un komunāliem pakalpojumiem, kā arī 
nekustamā īpašuma nodokli.  

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz telpu nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam mēneša 
laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot telpu nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Sintija Kubiļute 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 

http://www.dkn.lv/


 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sintijai Kubiļutei,  
3. Pāvilostas pārvaldes vadītājam. 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1135 

 
“Par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas 

nomas līguma slēgšanu” 
Būves kadastra apzīmējums 6413 001 0252 001 

  

 

 
 

 
 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1136 
 
Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu nomas 

līguma slēgšanu 
 

Izskatot SIA “V.A. Pūces”, reģistrācijas Nr. 42103090867,  juridiskā adrese Zviedru 
vārtu iela 2-1, Priekule, Dienvidkurzemes novads (turpmāk – Iesniedzējs), 31.08.2023. 
iesniegumu (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/3394-S) ar lūgumu pagarināt nedzīvojamo telpu 
nomas līgumu Nr. 2.3.2/19/671 par Zviedru vārtu ielu 2, Priekulē, pārtikas veikala 
vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Zviedru vārtu iela 2, Priekule, Dienvidkurzemes novads, ar 
kadastra numuru 6415 007 0030 sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 
007 0010 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0028 2716 m2 

platībā, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatā uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, nodalījuma Nr.100000492701. 

Būves sastāvā ietilpst dzīvojamā ēka ar diviem dzīvokļiem un nedzīvojamām 
telpām. Iznomājamās telpas 102,7 m² platībā ietilpst telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 
6415 007 0010 002 004  ar kopējo platību 199,6 m². Ar Iesniedzēju noslēgts  nedzīvojamo 
telpu nomas līgums Nr. 2.3.2/19/671 ar līguma darbības termiņu no 01.05.2019 līdz 
31.12.2023. 

Iesniedzējam nav nekustāmā īpašuma nodokļa un nomas maksas parāda. 
Īpašums nodots apsaimniekošanā SIA “Priekules nami”. 
Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Eiroeksperts” ir noteicis tirgus nomas 

maksu iznomājamām telpām 0,91 EUR/ m2 , kas kopsummā sastāda 93,46 EUR/mēnesī. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu un 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12. un 80.punktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt , SIA “V.A. Pūces”, reģistrācijas Nr. 42103090867, nekustamā 

īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, Dienvidkurzemes novads nedzīvojamās 
telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0010 002 004 daļu – 102,7 m² 
platībā pārtikas veikala vajadzībām, saskaņā ar pielikumu, nosakot:  

1.1. nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2029. gada 31. 
decembrim; 

1.2. nomas maksu telpām 0,91 EUR/m2, kas kopsummā sastāda 93,46 
EUR/mēnesī plus PVN. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
apsaimniekošanas izdevumus, t.sk., par komunāliem  pakalpojumiem, 
nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Par lēmuma izpildi ir atbildīga SIA “Priekules nami” valdes priekšsēdētāja. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “V.A. Pūces” uz e-pastu [..] 



2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sintijai Kubiļutei,  
3. Priekules pilsētas pārvaldes vadītājam A.Razmam. 
4. SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  

  

mailto:pasts@priekulesnami.lv


 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1136 

 
“Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu 

nomas līguma slēgšanu” 
Būves kadastra apzīmējums 6415 007 0010 002 

  

 

 

 
 
 

 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste S.Kubiļute 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1137 
 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 

Izskatot dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 3, Vaiņodē, Vaiņodes pag., dzīvokļu 
īpašnieku kopības pilnvarotās personas un Biedrības “Celtnieku 3” valdes locekles [..], 
personas kods [..], 24.11.2023. iesniegumu (reģistrēts 04.12.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.10/4747-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Celtnieku 
ielā 3, Vaiņodē, Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību 
nodošanu Biedrībai “Celtnieku 3”, reģistrācijas Nr.50008327281, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Iesniegumam pievienoti dokumenti: 
- dzīvojamas mājas Celtnieku ielā 3, Vaiņodē dzīvokļu īpašnieku 07.08.2023. 

kopsapulces protokols; 
- kopsapulces dalībnieku reģistrācijas lapa; 
- 09.08.2023. dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums; 
- Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 03.08.2023. lēmums Nr. 6-24/63734 

par biedrības ierakstīšanu biedrību un nodibinājumu reģistrā; 
- Dienvidkurzemes novada pašvaldības 01.03.2023. pilnvara Nr. 

DKN/2023/4.12/21, Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Mikālam 
pārstāvēt, balsot, parakstīties un kārtot visus nepieciešamos jautājumus 
pašvaldības un citās iestādēs, dzīvokļu īpašnieku sapulcēs, kas saistīti ar 
dzīvojamās mājas pārvaldīšanu, kurās Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
piekrīt vai pieder dzīvokļa īpašumi. 

Nekustamais īpašums Celtnieku ielā 3, Vaiņodē, Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes 
novadā (kadastra numurs 6492 006 0593) sastāv no zemes vienības 0,4712 ha platībā 
un 2-stāvu 8-dzīvokļu dzīvojamās ēkas. Seši dzīvokļi ir reģistrēti Zemesgrāmatā un pieder 
privātpersonām. Dzīvokļi Nr. 7. un 8. ir iekļauti Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
bilancē un ir pašvaldībai piederoši. Šobrīd nekustamā īpašuma apsaimniekotājs ir SIA 
“Priekules nami”. 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
51.panta piektās daļas nosacījumiem, pašvaldība vai valsts dzīvojamās mājas valdītājs 
nodod dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar 
dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai, ja dzīvojamā mājā privatizēta 
ne mazāk kā puse no visiem mājā esošajiem privatizācijas objektiem.  

Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības tiek nodotas, ja dzīvokļu īpašnieku 
sabiedrība vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarota persona iesniegusi 
pieteikumu par dzīvojamās mājas pārņemšanu un ir ievēroti likuma „Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektās daļas nosacījumi.  

Pēc SIA “Priekules nami” sniegtajām ziņām dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 3 
Vaiņodē, dzīvokļu īpašniekiem un īrniekam uz 30.11.2023. kopējais parādsaistību 
apmērs, ieskaitot komunālos pakalpojumus, ir EUR 627,63 (seši simti divdesmit septiņi 
eiro un 63 centi). Mājas līdzekļu atlikums uz perioda beigām EUR 511,84 (pieci simti 
vienpadsmit eiro un 84 centi). 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 
73.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
51.panta trešo daļu, piekto daļu, sesto daļu un astoto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Nodot nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā (kadastra Nr. 6492 006 0593), kas sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0593, 2-stāvu 8-dzīvokļu 
dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0593 001, pārvaldīšanas 
un apsaimniekošanas tiesības Biedrībai “Celtnieku 3”, reģistrācijas 
Nr.50008327281, ar 2024.gada 1.janvāri.   

2. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nodošanas – pieņemšanas 
pārvaldīšanā komisiju šādā sastāvā:  
- domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos,  
- SIA “Priekules nami” galvenā grāmatvede,  
- SIA “Priekules nami” tehniskais direktors, 
- Biedrības “Celtnieku 3” valdes locekle [..]. 

3. Dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem segt neizpildītās saistības, kas pastāv 
ar SIA “Priekules nami”. Ja saistības netiek segtas, SIA “Priekules nami” celt 
prasību tiesā par pārvaldīšanas maksas un komunālo maksājumu piedziņu.   

4. SIA “Priekules nami” pārskaitīt Biedrībai “Celtnieku 3” mājas uzkrājumu, kāds 
izveidojies uz mājas nodošanas brīdi, 2 (divu) nedēļu laikā no mājas 
nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas dienas. 

5. Ar 2024.gada 1.janvāri dzīvojamā māja Celtnieku ielā 3, Vaiņodes pag., 
Dienvidkurzemes nov. tiek izslēgta no 01.04.2022. pilnvarojuma līguma Nr. 
DKN/2022/4.6/4, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību un 
SIA “Priekules nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un pārvaldīšanu. 

6. SIA “Priekules Nami” atbild par lēmuma 3. un 4. punkta izpildi.  
7. Nekustamo īpašumu daļas Mājokļu speciālists atbild par nodošanas – 

pieņemšanas akta sagatavošanu. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Biedrības “Celtnieku 3” valdes loceklei [..]  
2. SIA “Priekules nami”, 
3. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai. 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1138 
 

Par garāžu boksa Nr.27 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 
Izskatot [..] (turpmāk - iesniedzējs), personas kods [..], iesniegumu (reģ. 

04.11.2022 ar Nr. DKN/2022/4.9/3449-S) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu par 
garāžu boksa Nr.27, Celtnieku iela 3C, Lieģi, nodošanu [..] vai iesniedzējam, kā 
topošajam mantiniekam, un iesniegumu (reģ. 07.02.2023 ar Nr. DKN/2023/4.9/720-S) ar 
lūgumu atzīt īpašuma tiesības uz garāžu boksu Nr.27, Celtnieku iela 3C, Lieģi un piešķirt 
boksam piekrītošās domājamās daļas no zemes bez atlīdzības, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pag., kadastra Nr. 6488 
005 0157, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apz. 6488 005 0141 – 0.4092 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas garāža, būves kadastra apzīmējums 6488 005 0070 
010, kopējā platība 1394,20 m2. 

Īpašuma tiesības uz 13265/13942 domājamām daļām no īpašuma, reģistrētas 
Kurzemes rajona tiesas Tadaiķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000511901 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda.  

Zemes lietošanas mērķis – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve. 
1993.gada 19.jūnijā starp Liepājas rajona Tadaiķu pagasta paju sabiedrību 

“Tadaiķi” un [..] noslēgta Vienošanās, kurā noteikts: Liepājas rajona Tadaiķu pagasta paju 
sabiedrība “Tadaiķi” saskaņā ar 1993. gada 4. jūnija Lēmumu Nr.4 un Latvijas Republikas 
1991. gada 21. jūnija likumu “Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 
privatizāciju” 19. pantu nodod [..] īpašumā pret pajām atsavināto sabiedrības mantu 
sastāvošu no autogarāžas boksa Nr.27, inventāra Nr.0417, kas atrodas Tadaiķu pagastā 
[…]. 

Iesniedzējs iesniedzis matojuma apliecību (reģistra Nr.193, 10.01.2023. izdevusi 
zvērināta notāre Larisa Medvedeva). Saskaņā ar mantojuma apliecību, iesniedzējs 
ieguvis īpašumā garāžu boksu Nr.27, īpašumā Celtnieku iela 3C, Tadaiķu pagasts, 
kadastra numurs 6488 005 0157, būve ar kadastra apz. 6488 005 0070 010. 

2015.gadā veikta garāžas ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 kadastrālā 
uzmērīšana. Uzmērīšanas rezultātā konstatēts, ka garāžas bokss Nr.27 atrodas telpu 
grupā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 016, kura kopējā platība ir 139,5 m2. 
Garāžas boksa Nr.27 platība ir 1/4 domājamā daļa no telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0070 010 016, tie ir 34,87 m2, kas sastāda 349/13942 domājamās 
daļas no garāžu būves ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0141. 

Ar 2023. gada 23. februāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības lēmumu Nr. 85 
“Par garāžu būvē Celtnieku ielā 3C, Lieģos, Tadaiķu pagastā, esošajām telpu grupām 
domājamo daļu noteikšanu” noteiktas 349/13942 domājamās daļas garāžu boksam Nr. 
27. 

Garāžu bokss Nr.27, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes 
novadā, neatrodas pašvaldības bilancē. 

Lai persona varētu reģistrēt garāžas boksu zemesgrāmatā, pašvaldībai jāslēdz 
vienošanās par īpašuma nodošanu bez atlīdzības, jo garāžu bokss Nr. 27 uz mantojuma 
apliecības Nr.193 pamata, pieder privātpersonai. 



Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. 
punktu un 73.panta ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bez atlīdzības [..], personas kods [..], 1/4 domājamo daļu no telpu 

grupas ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 016, ar lietošanas tiesībām 
uz garāžas boksu Nr.27, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, 
Dienvidkurzemes novadā, garāžu boksa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma 
349/13942 domājamās daļas no garāžu būves ar kadastra apzīmējumu 6488 
005 0070 010 un zemes ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0141. 

2. Noslēgt vienošanos par 1/4 domājamās daļas no telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0070 010 016, ar lietošanas tiesībām uz garāžas boksu 
Nr.27, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Evija Šneidere 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1139 
 

Par garāžu boksa Nr.33 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 
Izskatot [..] (tupmāk - iesniedzējs), personas kods [..], iesniegumu (reģ. 04.11.2022 

ar Nr. DKN/2022/4.9/3449-S) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu par garāžu boksa 
Nr.33, Celtnieku iela 3C, Lieģi, nodošanu [..] vai iesniedzējam, kā topošajam 
mantiniekam, un iesniegumu (reģ. 07.02.2023 ar Nr. DKN/2023/4.9/720-S) ar lūgumu 
atzīt īpašuma tiesības uz garāžu boksu Nr.33, Celtnieku iela 3C, Lieģi un piešķirt boksam 
piekrītošās domājamās daļas no zemes bez atlīdzības, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pag., kadastra Nr. 6488 
005 0157, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apz. 6488 005 0141 – 0.4092 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas garāža, būves kadastra apzīmējums 6488 005 0070 
010, kopējā platība 1394,20 m2. 

Īpašuma tiesības uz 13265/13942 domājamām daļām no īpašuma, reģistrētas 
Kurzemes rajona tiesas Tadaiķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000511901 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda.  

Zemes lietošanas mērķis – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve. 
1993. gada 19. jūnijā starp Liepājas rajona Tadaiķu pagasta paju sabiedrību 

“Tadaiķi” un [..] noslēgta Vienošanās, kurā noteikts: Liepājas rajona Tadaiķu pagasta paju 
sabiedrība “Tadaiķi” saskaņā ar 1993. gada 4. jūnija Lēmumu Nr.4 un Latvijas Republikas 
1991. gada 21.jūnija likumu “Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 
privatizāciju” 19. pantu nodod [..] īpašumā pret pajām atsavināto sabiedrības mantu 
sastāvošu no autogarāžas boksa Nr.33, inventāra Nr.0417, kas atrodas Tadaiķu pagastā 
[…]. 

2011. gada 5. septembrī noslēgts Iepirkuma akts par boksu Nr.33 starp [..] un [..]. 
Iesniedzējs iesniedzis matojuma apliecību (reģistra Nr.193, 10.01.2023. izdevusi 

zvērināta notāre Larisa Medvedeva). Saskaņā ar mantojuma apliecību, iesniedzējs 
ieguvis īpašumā garāžu boksu Nr.33, īpašumā Celtnieku iela 3C, Tadaiķu pagasts, 
kadastra numurs 6488 005 0157, būve ar kadastra apz. 6488 005 0070 010. 

2015.gadā veikta garāžas ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 kadastrālā 
uzmērīšana. Uzmērīšanas rezultātā konstatēts, ka garāžas bokss Nr.33 atrodas telpu 
grupā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 021, kura kopējā platība ir 35 m2, kas 
sastāda 350/13942 domājamās daļas no garāžu būves ar kadastra apzīmējumu 6488 
005 0070 010 un zemes ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0141. 

Ar 2023. gada 23. februāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības lēmumu Nr. 85 
“Par garāžu būvē Celtnieku ielā 3C, Lieģos, Tadaiķu pagastā, esošajām telpu grupām 
domājamo daļu noteikšanu” noteiktas 350/13942 domājamās daļas garāžu boksam Nr. 
33. 

Garāžu bokss Nr.33, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes 
novadā, neatrodas pašvaldības bilancē. 

Lai persona varētu reģistrēt garāžas boksu zemesgrāmatā, pašvaldībai jāslēdz 
vienošanās par īpašuma nodošanu bez atlīdzības, jo garāžu bokss Nr. 33 uz mantojuma 
apliecības Nr.193 pamata, pieder privātpersonai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. 
punktu un 73.panta ceturto daļu, 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bez atlīdzības [..], personas kods [..], telpu grupu ar kadastra 

apzīmējumu 6488 005 0070 010 021, ar lietošanas tiesībām uz garāžas boksu 
Nr.33, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novadā, 
garāžu boksa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma 350/13942 domājamās daļas 
no garāžu būves ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 un zemes ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0141. 

2. Noslēgt vienošanos par telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 
010 021, ar lietošanas tiesībām uz garāžas boksu Nr.33, Celtnieku ielā 3C, 
Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Evija Šneidere 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 

 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1140 
 

Par garāžu boksa Nr.38 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 
Izskatot [..] (tupmāk - iesniedzējs), personas kods [..], iesniegumu (reģ. 04.11.2022 

ar Nr. DKN/2022/4.9/3449-S) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu par garāžu boksa 
Nr.38, Celtnieku iela 3C, Lieģi, nodošanu [..] vai iesniedzējam, kā topošajam 
mantiniekam, un iesniegumu (reģ. 07.02.2023 ar Nr. DKN/2023/4.9/720-S) ar lūgumu 
atzīt īpašuma tiesības uz garāžu boksu Nr.38, Celtnieku iela 3C, Lieģi un piešķirt boksam 
piekrītošās domājamās daļas no zemes bez atlīdzības, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pag., kadastra Nr. 6488 
005 0157, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apz. 6488 005 0141 – 0.4092 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas garāža, būves kadastra apzīmējums 6488 005 0070 
010, kopējā platība 1394,20 m2. 

Īpašuma tiesības uz 13265/13942 domājamām daļām no īpašuma, reģistrētas 
Kurzemes rajona tiesas Tadaiķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000511901 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda.  

Zemes lietošanas mērķis – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve. 
1993. gada 19. jūnijā starp Liepājas rajona Tadaiķu pagasta paju sabiedrību 

“Tadaiķi” un [..] noslēgta Vienošanās, kurā noteikts: Liepājas rajona Tadaiķu pagasta paju 
sabiedrība “Tadaiķi” saskaņā ar 1993. gada 4. jūnija Lēmumu Nr.4 un Latvijas Republikas 
1991. gada 21. jūnija likumu “Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu 
privatizāciju” 19. pantu nodod [..] īpašumā pret pajām atsavināto sabiedrības mantu 
sastāvošu no autogarāžas boksa Nr.38, inventāra Nr.0417, kas atrodas Tadaiķu pagastā 
[…]. 

2008. gada 8. septembrī noslēgts Pirkšanas–pārdošanas līgums par boksu Nr.38 
starp [..] un [..]. 

Iesniedzējs iesniedzis matojuma apliecību (reģistra Nr.193, 10.01.2023. izdevusi 
zvērināta notāre Larisa Medvedeva). Saskaņā ar mantojuma apliecību, iesniedzējs 
ieguvis īpašumā garāžu boksu Nr.38, īpašumā Celtnieku iela 3C, Tadaiķu pagasts, 
kadastra numurs 6488 005 0157, būve ar kadastra apz. 6488 005 0070 010. 

2015.gadā veikta garāžas ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 kadastrālā 
uzmērīšana. Uzmērīšanas rezultātā konstatēts, ka garāžas bokss Nr.38 atrodas telpu 
grupā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 025, kura kopējā platība ir 45,30 m2. 
Garāžas boksa Nr.38 platība ir 1/2 domājamā daļa no telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0070 010 025, t.i. 22,65 m2, kas sastāda 226/13942 domājamās 
daļas. 

Ar 2023. gada 23. februāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības lēmumu Nr. 85 
“Par garāžu būvē Celtnieku ielā 3C, Lieģos, Tadaiķu pagastā, esošajām telpu grupām 
domājamo daļu noteikšanu” noteiktas 226/13942 domājamās daļas garāžu boksam 
Nr. 38. 

Garāžu bokss Nr.38, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes 
novadā, neatrodas pašvaldības bilancē. 

Lai persona varētu reģistrēt garāžas boksu zemesgrāmatā, pašvaldībai jāslēdz 
vienošanās par īpašuma nodošanu bez atlīdzības, jo garāžu bokss Nr. 38 uz mantojuma 
apliecības Nr.193 pamata, pieder privātpersonai. 



Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. 
punktu un 73.panta ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bez atlīdzības [..], personas kods [..], 1/2 domājamo daļu no telpu 

grupas ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0070 010 025, ar lietošanas 
tiesībām uz garāžas boksu Nr.38, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, 
Dienvidkurzemes novadā, garāžu boksa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma 
226/13942 domājamās daļas no garāžu būves ar kadastra apzīmējumu 6488 
005 0070 010 un zemes ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0141. 

2. Noslēgt vienošanos par 1/2 domājamo daļu no telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 6488 005 0070 010 025, ar lietošanas tiesībām uz garāžas boksu 
Nr.38, Celtnieku ielā 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Evija Šneidere 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Evijai Šneiderei 

 
 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1141 
 

Par nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 

Zemkopības ministrijas personā 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts AS “Latvijas valsts meži”, 
reģistrācijas Nr. 40003466281 (turpmāk tekstā - LVM) iesniegums (reģ. Nr. 

DKN/2023/4.10/4672-S) ar lūgumu lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kūdras 
purvs”, kadastra Nr.6486 003 0131, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 003 
0131 daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā, Zemkopības ministrijas personā, kā 
arī slēgt Vienošanos par sadarbību (pielikums Nr. 2), ar kuru LVM apņemas par saviem 
līdzekļiem realizēt zemes ierīcības projektēšanu, veikt atdalītās zemes vienības un 
paliekošās zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā, lai, 
tādejādi, sagatavotu īpašumu virzīšanai uz Ministru Kabinetu jautājuma izlemšanai par 
pašvaldības nekustamā īpašuma nodošanu valsts īpašumā Zemkopības ministrijas 
personā bez atlīdzības. 

Meža likums 4.panta 2.daļa nosaka - Valstij piekrītošās un valsts īpašumā esošās 
uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā zemesgrāmatā ierakstītās meža zemes 
apsaimniekošanu un aizsardzību veic akciju sabiedrība "Latvijas valsts meži", kas 
nodibināta valsts meža īpašuma pārvaldīšanai un apsaimniekošanai. 

Lai apsaimniekotu īpašumā esošu meža zemi, LVM Sakas pagastā izmanto 
pašvaldības nekustamā  īpašuma daļu piekļūšanai pie sava īpašuma (pielikums Nr.1). 

Nekustamais īpašums “Kūdras purvs”, Sakas pagasts, kadastra Nr. 6486 003 
0131 reģistrēts Sakas pagasta zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000471785 uz 
pašvaldības vārda. 

Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka “dome ir tiesīga 
izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu - lemt par pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, ka arī par nekustamā īpašuma iegūšanu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – PPMAL) 4.panta 
pirmajā daļā noteikts, ka “atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var 
ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm 
to funkciju nodrošināšanai, 3.panta pirmās daļas 6.punktā noteikts, ka publiskas personas 
nekustamo īpašumu var atsavināt, nododot to bez atlīdzības; 42.panta otrajā daļā 
noteikts, ka atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības 
citas atvasinātas publiskas personas vai valsts īpašumā”.       

Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā par atvasinātas publiskas 
personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes 
funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma 
veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots.  

Nostiprinot atvasinātas publiskas personas vai valsts īpašuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā izdarāma atzīme par atvasinātas publiskas 
personas lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais nekustamais 
īpašums vairs netiek izmantots, atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas lēmumā 
par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības 
norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai 
deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta publiska persona šo 
īpašumu bez atlīdzības nodod tai atvasinātai publiskai personai, kura šo nekustamo 



īpašumu nodevusi”, 43.pantā noteikts, ka “šā likuma 42.pantā minētajos gadījumos 
lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu īpašumā bez atlīdzības pieņem šā 
likuma 5. un 6.pantā minētās institūcijas (amatpersonas). 

AS “Latvijas valsts meži” 2023.gada 28. novembra iesniegumā lūdz izvērtēt 
iespēju lēmumā neiekļaut aizliegumu nekustamo īpašumu atsavināt, bet pašvaldībai nav 
tiesību pieņemt vai noraidīt šādu lūgumu, jo lēmumu par zemesgabala atsavināšanu 
pieņems Ministru kabinets. 

Iesniegumā LVM piedāvā slēgt Vienošanos par sadarbību (pielikums Nr. 2), ar 
kuru LVM apņemas par saviem līdzekļiem realizēt zemes ierīcības projektēšanu, veikt 
atdalītās zemes vienības un paliekošās zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu un 
reģistrāciju zemesgrāmatā, lai, tādejādi, sagatavotu īpašumu virzīšanai uz Ministru 
Kabinetu jautājuma izlemšanai par Pašvaldības nekustamā īpašuma nodošanu valsts 
īpašumā Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības. 

“Valsts pārvaldes iekārtas likuma “54.panta 2.daļa nosaka - Iestāde, kura no citas 
iestādes ir saņēmusi sadarbības ierosinājumu, var atteikt sadarbību tikai tad, ja pastāv 
šā likuma 56.pantā paredzētie atteikuma iemesli: 

- sadarbība nav iespējama faktisku iemeslu dēļ; 
- sadarbība nav iespējama tiesisku iemeslu dēļ; 
-  sadarbībā var tikt iesaistīta cita iestāde ar mazāku resursu patēriņu; 
- nepieciešamais resursu patēriņš pārsniedz sadarbības ierosinātājas iestādes 

nepieciešamību pēc šīs sadarbības. 
 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties Pašvaldības likuma 10. panta 
pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 6.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, 42.panta otro daļu, 
43.pantu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagasts, kadastra Nr. 

6486 003 0131, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
64860030131 daļu aptuveni 0,12 ha platībā (vairāk vai mazāk cik izrādīsies 
kadastrāli uzmērot) nodošanu īpašumā bez atlīdzības  Latvijas Republikas 
Zemkopības ministrijas personā, valsts meža apsaimniekošanas un 
aizsardzības funkcijas īstenošanai, izveidojot jaunu nekustamo īpašumu, 
atbilstoši lēmuma pielikumam Nr.1. 

2. Slēgt Vienošanos par sadarbību (pielikums Nr. 2), ar kuru LVM apņemas par 
saviem līdzekļiem realizēt zemes ierīcības projektēšanu, veikt atdalītās zemes 
vienības un paliekošās zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā, kā arī veikt, ja ir nepieciešams meža inventarizāciju. 

3. Pilnvarot valsts akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži”, Nekustamo īpašumu 
pārvaldes Nekustamo īpašumu speciālisti Janu Gūtu, Vienošanās par 
sadarbību noteiktās darbības. 

4. Juridiskā daļa atbild par 3. punkta izpildi un nekustamo īpašumu speciāliste 
Anna Brūkle atbild par lēmuma 2. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. AS “Latvijas valsts meži” sūtot uz e pastu lvm@lvm.lv 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  



3. Juridiskai un iepirkumu daļai 
4. Nekustamā īpašuma speciālistei Annai Brūklei 

  



 

  

Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1141 

 
Par nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
valstij Zemkopības ministrijas personā 

 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 64860030131 

Zemes vienības kopējā platība 5,93 ha 
Atdalāmā zemes vienības platība 0,12 ha 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

  

 

 
 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A. Brūkle 



PIELIKUMS NR.2 
VIENOŠANĀS PAR SADARBĪBU 

 
 
 

Rīgā, PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ  
DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS 

 
Akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži“, reģistrācijas numurs 40003466281, tās 
Nekustamo īpašumu pārvaldes vadītājas Unas Liepiņas personā, kura rīkojas uz Valdes 
pilnvarojuma pamata, turpmāk – AS LVM, un  
Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000059230, domes 
priekšsēdētāja Aivara Priedola personā, kurš rīkojas pamatojoties uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības nolikumu, turpmāk – Pašvaldība, kopā saukti – Puses,  
Ievērojot, ka: 
Meža autoceļa „Priežmuižas ceļš” (turpmāk- MAC)  posms 0,19 km garumā, 3 m platumā, 
ir izvietots uz Pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  
64860030131 ar platību 5,93 ha daļas 0,12  ha kopplatībā, Dienvidkurzemes novada, 
Sakas pagastā (turpmāk –  Nekustamais īpašums). Nekustamais īpašums  reģistrēts 
Sakas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000471785; 
AS LVM MAC izmanto  mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta pārvietošanās 
nodrošināšanai, līdz ar to, ceļš uzturams atbilstošā stāvoklī ar atbilstošu ceļa noturību un 
kvalitāti, ko nav iespējams nodrošināt Pašvaldībai piederošā īpašumā;  
Dienvidkurzemes novada dome ar 2023. gada 28. decembra sēdes lēmumu Nr.1141 “Par 
nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64860030131 daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā” ir atbalstījusi Pašvaldības Nekustamā īpašuma nodošanu valsts 
īpašumā Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības. 
AS LVM un Pašvaldība, izsakot savu brīvi radušos gribu, bez maldiem, spaidiem, viltus, 
noslēdz šo vienošanos (turpmāk - Vienošanās) par sekojošo: 

 

1. Pašvaldība apņemas: 
1.1. 1 (vienas) nedēļas laikā pēc šīs Vienošanās parakstīšanas, pilnvarot AS LVM 

veikt visas nepieciešamās darbības, lai veiktu Nekustamā īpašuma sadali,  tai 
skaitā, bet ne tikai: 

1.1.1.  kārtot visas lietas, kas saistītas ar Nekustamā īpašuma Kūdras purvs, kad. 
Nr. 64860030131 sadalīšanu- atdalīt no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64860030131 daļu ar platību 0,12 ha (vairāk vai mazāk, cik 
izrādīsies veicot kadastrālo uzmērīšanu), šajā sakarā: 

1.1.1.1. ierosināt zemes  ierīcības projekta sagatavošanu un iesniegšanu  
pašvaldībā apstiprināšanai; 

1.1.1.2.  gādāt par zemes ierīcības projekta izstrādi; sadalīto zemes gabalu 
uzmērīšanu un robežu plānu izgatavošanu, parakstīt zemes iemērīšanas 
aktus,  izmaiņu reģistrēšanu Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā; 

1.1.1.3. pārstāvēt Pašvaldības intereses Valsts meža dienestā, tajā skaitā 
veikt visas nepieciešamās darbības nekustamā īpašuma meža 
inventarizācijas veikšanai un meža inventarizācijas datu aktualizācijai un 
reģistrēšanai Meža valsts reģistrā, ja nepieciešams;  



1.1.1.4. vienpersoniski parakstīt nostiprinājuma lūgumu par Nekustamā 
īpašuma sadalīšanu Valsts zemes dienesta kadastra informācijas 
sistēmā (apgrieztā procedūra), zemesgrāmatās. 

1.1.1. citi dokumenti.  
1.2. pēc Zemes vienības  sadales un zemes robežu plānu, apgrūtinājumu plānu un 

situācijas plānu reģistrācijas Valsts zemes dienestā, bet ne ilgāk kā 1 (viena) 
mēneša laikā, lemt par Pašvaldības Nekustamā īpašuma daļas nodošanu bez 
atlīdzības valsts (Zemkopības ministrijas personā) īpašumā, pamatojoties uz 
likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 42. panta 
noteikumiem, Lēmumā jānorāda: 

1.2.1. atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” noteikumiem, norādāmi Nekustamā 
īpašuma piederību vai piekritību Pašvaldībai pierādošie apstākļi. 
Dokumentālu pamatojumu pievieno kā lēmuma pielikumu; 

1.2.2. Nekustamais īpašums izmantojams Meža likumā noteiktās valsts 
meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas īstenošanai. 
 

2. AS LVM apņemas: 
2.1. atbilstoši Pašvaldības izsniegtajam pilnvarojumam, nodrošināt visu 

nepieciešamo darbību veikšanu, lai Nekustamo īpašumu sadalītu; 
2.2. segt visus izdevumus, kas saistīti ar Nekustamā īpašuma sadali, tai skaitā ar 

1.1.pkt. minēto darbību veikšanu; 
2.3. segt visus izdevumus, kas saistīti ar īpašuma sadales  reģistrāciju 

zemesgrāmatā. 
 

3. Puses vienojas, ka pēc Pašvaldības lēmuma pieņemšanas, AS LVM lūdz Zemkopības 
ministriju virzīt jautājumu izskatīšanai Ministru kabinetā lēmuma pieņemšanai par 
Pašvaldības Nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā, 
pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 42. panta 
noteikumiem. 

4. Gadījumā, ja Pašvaldība nepieņem Vienošanās 1.2. pkt. minēto lēmumu, Pašvaldība 
apņemas atlīdzināt AS LVM visus tiešos izdevumus, kas saistīti ar Vienošanās 
2.2. pkt. minēto darbību izpildi – zemes ierīcības projekta izstrāde, zemes vienību 
uzmērīšana, meža inventarizācijas veikšana un reģistrēšana zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda. Par izdevumu atlīdzināšanu tiek slēgta atsevišķa vienošanās, kurā 
tiek atrunāti izdevumu apmērs un atmaksas termiņi. 

5. Gadījumā, ja no Pusēm neatkarīgu iemeslu dēļ netiek pieņemts 3. pkt. minētais 
Ministru kabineta rīkojums, Puses vienojas par izdevumu, kas saistīti ar Vienošanās 
2.2. pkt. minēto darbību izpildi atlīdzināšanu AS LVM. (zemes ierīcības projekta 
izstrāde, zemes vienību uzmērīšana, meža inventarizācijas veikšana un reģistrēšana 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda). Par izdevumu atlīdzināšanu tiek slēgta 
atsevišķa vienošanās, kurā tiek atrunāti izdevumu apmērs un atmaksas termiņi. 

6. Vienošanās stājas spēkā dienā, kad to parakstījušas abas Puses un tiek slēgta bez 
noteikta termiņa, bet ar nosacījumu, ka abas Puses veiks visas nepieciešamās 
darbības, lai pēc iespējas ātrāk tiktu pieņemts Ministru kabineta rīkojums par 
Pašvaldības Nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

7. Gadījumā, ja Vienošanās izpilde kļūst neiespējama no Pusēm neatkarīgu iemeslu dēļ, 
Vienošanās var tikt izbeigta, Pusēm par to rakstveidā vienojoties, attiecīgi paredzot 
Pušu tiesības un pienākumus (piem. ja ir uzsāktas darbības un iztērēti finanšu līdzekļi, 
dokumentu nodošana u.tml). 



8. Atbildīgās personas par Vienošanās izpildi tās darbības laikā, ir: 
8.1. no AS LVM puses –Dienvidkurzemes reģiona Nekustamo īpašuma speciāliste 

Jana Gūta, mob.tel. 26468295, e-pasts: j.guta@lvm.lv ; 
8.2. no Pašvaldības puses : Anna Brūkle, tel. +371 29135264, e-pasts: 

anna.brukle@dkn.lv; 
9. Izmaiņas un papildinājumi Vienošanās stājas spēkā tikai tad, ja par to ir panākta 

rakstiska vienošanās, kuru apstiprinājušas abas Puses. 
10. Vienošanās ir sekojoši pielikumi, kas ir Vienošanās neatņemama sastāvdaļa: 

10.1. Pielikums Nr. 1  Zemes vienības daļas, uz kuras atrodas MAC „Priežmuižas 
ceļš”, izvietojuma shēma; 

10.2. Pielikums Nr. 2  Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.decembra sēdes lēmums Nr.1141. 

1. Vienošanās sagatavota un parakstīta elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas 
satur laika zīmogu. Vienošanās abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā 
parakstītāja pievienotā laika zīmoga datums un laiks. 

 
11. Pušu rekvizīti un paraksti: 

 
AS LVM                                            Pašvaldība 
AS “Latvijas valsts meži ”                       Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Reģ. Nr. 40003466281                  Reģ. Nr. 90000058625 
adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004        adrese: Lielā iela 76, Grobiņa,  

     banka: AS SEB banka                  Dienvidkurzemes  nov., LV3430 
bankas kods: UNLALV2X   banka: AS SEB banka 
konts:  LV10 UNLA 0003 0304 6754 4  bankas kods: UNLALV2X 
       konts: LV73UNLA0050014272020 

 
___________________                              _____________________ 
Nekustamo īpašumu pārvaldes   Domes priekšsēdētājs, A.Priedols 
vadītāja U.Liepiņa  

 

  

mailto:j.guta@lvm.lv
file:///C:/Users/User/Downloads/anna.brukle@dkn.lv


LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1142 
 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvokļa īpašumam 
“Dzintarnieki”, Vērgales pag, ar adresi  Ziemupes iela 14-3, Saraiķi, Vērgales 

pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..], pilnvarotās personas [..], kurš darbojas uz 2021. 
gada 20. janvāra ģenerālpilnvaras reģ. Nr. 316 pamata, iesniegumu (reģ. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3241-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā 
dzīvoklim Ziemupes iela 14 – 3, Saraiķi, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Dzintarnieki”, kadastra Nr.6496 005 0116, ar adresi 
Ziemupes iela 14, Saraiķi, Vērgales pagasts, Dienvidkurzemes novads, sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 005 0116  1,91 ha platībā, 12 dzīvokļu dzīvojamās 
ēkas ar kadastra apzīmējumu 6496 005 0116 001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6496 
005 0116 002 un kūts ar kadastra apzīmējumu 6496 005 0116 003. 

Īpašums reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Vērgales pagasta zemesgrāmatā, 
nodalījuma Nr.100000610344 uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar 1994.gada 2. februāra Privatizācijas aktu Nr.52, kas noslēgts starp 
paju sabiedrību “Kopdarbs” un [..], ko apliecinājusi zvērināta notāre Larisa Medvedeva, 
iesniedzēja ieguvusi īpašumā par pajām dzīvokli Nr.3 (1/15 domājamās daļas no 
dzīvojamās ēkas, 1/12 domājamās daļas no kūts un malkas šķūņa sekcijas Nr.3) 

Dzīvoklim Nr. 3 nav izveidots dzīvokļa īpašums. 
Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes  

17.11.2023. atzinumu “Atzinums par dzīvojamās ēkas Ziemupes iela 14, Vērgales 
pagastā Dienvidkurzemes novadā, iesakāmo domājamo daļu aprēķinu”, dzīvojamās 
mājas “Dzintarnieki”, Vērgales pagasts, adrese Ziemupes iela 14, Saraiķi, Vērgales 
pagasts, Dienvidkurzemes novads dzīvoklim Nr.3 noteikta 541/7160 kopīpašuma 
domājamā daļa no dzīvojamās mājas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Dzintarnieki”, Vērgales pag. ar adresi Ziemupes iela 14, Saraiķi, 
Vērgales pagasts, Dienvidkurzemes novads, dzīvoklim Nr.3, telpu grupas 
kadastra apzīmējums 6496 005 0116 001 003, piekrītošās 541/7160 
domājamās daļas no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6496 005 0116, ar kopējo platību 1,91 ha un palīgēkām ar kadastra 
apzīmējumiem 6496 005 0116 002; 6496 005 0116 003. 

2. Noslēgt vienošanos par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 



3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Anna Brūkle atbild 
par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Annai Brūklei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1143 
 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Lāčplēši”-

6, Bunka, Bunkas pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/4766-S) ar lūgumu 
piešķirt zemes domājamās daļas bez atlīdzības no nekustamā īpašuma “Lāčplēši”, 
Bunka, Bunkas pag., dzīvoklim Nr.6. 

Nekustamais īpašums “Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pag., kadastra Nr.6446 005 
0201, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Bunkas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000558881 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk – īpašums). 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 005 0201 
0,8883 ha platībā, 27 dzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 6446 005 0201 
001. 

Saskaņā ar zvērinātas notāres Mildas Ancānes 1994.gada 12.aprīlī izsniegtu 
Privatizācijas Aktu Nr.75, [..] ieguvusi īpašumā par pajām dzīvokli Nr.6, “Lāčplēši”, Bunkā, 
Bunkas pag., kas ir 8/207 domājamās daļas no dzīvojamās mājas.  

Saskaņā ar Liepājas rajona Bunkas pagasta padomes pagasttiesas 28.01.1999. 
apstiprinātu Dāvinājuma līgumu Nr. 251, [..] dzīvokli uzdāvinājusi [..].  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”, un 75.panta ceturto daļu, „ja šā panta pirmajā 
un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 
atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un  ceturto daļu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, Dienvidkurzemes novads, dzīvoklim Nr.6, 
telpu grupas kadastra apzīmējums 6446 005 0201 001 006 piekrītošās 8/207 
domājamās daļas no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6446 005 0201, ar kopējo platību 0,8883 ha. 

2. Noslēgt vienošanos par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma izpildi 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Ilzei Lācītei 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1144 
 

Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

 
Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu (reģ. 27.09.2023. ar Nr. 

DKN/2023/4.9/3612-S) ar lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bez atlīdzībā no 
nekustamā īpašuma Saules iela 12, Tadaiķi, Bunkas pag., dzīvoklim Nr.2, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Saules iela 12, Tadaiķi, Bunkas pag., kadastra Nr.6446 003 
0152, reģistrētas Kurzemes rajona tiesas Bunkas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000624400 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums Saules iela 12, kadastra Nr.6446 003 0152, Tadaiķi, Bunkas pag., 
Dienvidkurzemes nov., sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 003 
0152 1662 m2 platībā, 12 dzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 6446 003 
0152 001. 

Saskaņā ar zvērinātas notāres Larisas Medvedevas 1994.gada 4.maija izsniegtu 
Privatizācijas Aktu Nr.212 [..] ieguvusi īpašumā par pajām dzīvokli Nr.2, Saules ielā 12, 
Tadaiķos, Bunkas pag., 5/54 domājamās daļa no dzīvojamās mājas.  

Pēc telpu grupas kadastrālās uzmērīšanas lietas izgatavošanas, vienošanā 
noteiktās 5/54 domājamās daļas no dzīvojamās mājas atbilst 678/7280 kopīpašuma 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas. 

Valsts zemes dienesta kadastra reģistrā dzīvoklim Nr.2, dzīvojamā mājā ar adresi 
Saules iela 12, Tadaiķi, Bunkas pagasts, reģistrēts dzīvokļa īpašums ar kadastra Nr. 6446 
900 0027, kā tiesiskais valdītājs norādīta Dienvidkurzemes novada pašvaldība. 
Pašvaldības bilancē minētais dzīvoklis neatrodas.   

Kadastra informācijas sistēmā Dzīvokļi reģistrēti pamatojoties uz Pašvaldības 
2022.gada 9.maija iesniegumu Nr. DKN/2022/4.10/965-N “Par dzīvokļa īpašuma 
izveidošanu un pilnas inventarizācijas izgatavošanu” (turpmāk – Iesniegums), kurā lūgts 
izveidot Iesniegumā norādītos dzīvokļu īpašumus no Nr.1 līdz Nr.12 dzīvojamā mājā 
Saules iela 12, Tadaiķos, Bunkas pagastā. Iesniegumam pievienots Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2022.gada 28.aprīļa lēmums Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules 
iela 12, Tadaiķi, Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.”. 

Lai persona varētu reģistrēt dzīvokli zemesgrāmatā, pašvaldībai jāslēdz 
vienošanās par īpašuma nodošanu bez atlīdzības, jo dzīvoklis Saules ielā 12-2, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts uz privatizācijas akta pamata pieder privātpersonai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. punktu, „Par valsts 
un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un  ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bez atlīdzības [..], personas kods [..], dzīvokļa īpašumu, dzīvokli Nr.2, 

Saules ielā 12, Tadaiķi, Bunkas pagasts, Dienvidkurzemes novadā, ar kadastra 
numuru 6446 900 0027 un dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma 678/7280 
domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 
6446 003 0152 001 un zemes, kadastra apzīmējums 6446 003 0152. 

2. Noslēgt vienošanos par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības [..]. 



3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainis Zvirbulis 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1145 
 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 

1” - 4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 
26.05.2023. ar Nr. DKN/2023/4.9/2281-S) ar lūgumu piešķirt bezatlīdzības dzīvokļa 
“Birztalas 1” - 9 zemes domājamās daļas, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Birztalas 1”, Ķāķišķe, Rucavas pag., kadastra 
Nr. 6484  004 0259, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000434834 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda (turpmāk 
– īpašums). 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 004 0259 1 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas 4 dzīvokļu dzīvojamās ēka ar kadastra apzīmējumu 
6484 004 0250 001.  

Saskaņā ar 2.Liepājas valsts notariāta kantorī 30.03.1993. apliecinātu Vienošanos 
ar reģistra Nr.2-1293, [..] ieguva īpašumā par pajām dzīvokli “Birztalas 1”-9, Ķāķišķe, 
Rucavas pag., kas sastāv no ideālās 1/6 domājamās daļas no dzīvojamās mājas.  

30.03.1993. Vienošanos ar reģistra Nr.2-1293 norādītais dzīvoklis Nr. 9 ir telpu 
grupa 6484 004 0250 001 004, kurai kadastra informācijas sistēmā reģistrēta adrese 
"Birztalas 1" – 4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

Pēc telpu grupas kadastrālās uzmērīšanas lietas vienošanā noteiktā ideālā 1/6 
domājamā daļa no dzīvojamās mājas atbilst 961/3488 kopīpašuma domājamā daļa no 
dzīvojamās mājas. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”, un 75.panta ceturto daļu, „ja šā panta pirmajā 
un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 
atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu un ceturto daļu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

“Birztalas 1”, Ķāķišķe, Rucavas pagasts, dzīvoklim Nr.4, telpu grupas kadastra 
apzīmējums 6484 004 0250 001 004, piekrītošās 961/3488 domājamās daļas 
no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 004 0259, 
ar kopējo platību 1 ha. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Rucavā 
mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot un noslēgt 
vienošanos par zemes vienības domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Anna Ančenko 
atbild par lēmuma izpildi daļā par vienošanās slēgšanu. 



 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Annai Ančenko 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1146 
 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-5, Priekule 

 
Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/4552-S) ar 

lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 24, dzīvoklim Nr.5, Priekulē, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Aizputes iela 24, kadastra Nr.64150020065, Priekulē, 
Dienvidkurzemes novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
64150020065  8322 m² platībā, 12 dzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 
64150020065001, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 64150020065002 un pagraba ar 
kadastra apzīmējumu 64150020065003. 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Aizputes iela 24, kadastra 
Nr.64150020065, Priekulē, 16.11.2020. iereģistrētas Kurzemes rajona tiesas Priekules 
pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000606999 uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar 1999.gada 26.janvāra Vienošanos, kas noslēgta starp paju sabiedrību 
“Priekule” un [..], ko apliecinājusi zvērināta notāre Milda Ancāne, iesniedzēja ieguvusi 
īpašumā par pajām dzīvokli Nr.5 (1/12 domājamās daļas no dzīvojamās mājas, 1/16 
domājamās daļas no saimniecības ēkas Nr.2-šķūņa, 1/12 domājamās daļas no 
saimniecības ēkas Nr.3-pagraba, ). 

Dzīvoklim Nr. 5 nav izveidots dzīvokļa īpašums. 
Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes  

04.02.2021. atzinumu “Par ēkas sadali dzīvokļa īpašumos un kopīpašuma domājamo 
daļu aprēķināšanu Aizputes ielā 24, Priekulē, Priekules novadā”, dzīvojamās mājas 
Aizputes iela 24, Priekule, dzīvoklim Nr.5 noteikta 588/7680 kopīpašuma domājamā daļa 
no dzīvojamās mājas un zemes vienības.  

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
75.panta pirmo daļu, “ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu "Par 
kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju" un likumu "Par lauksaimniecības uzņēmumu un 
zvejnieku kolhozu privatizāciju", privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka 
kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes 
gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 75.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot [..], personas kods [..], īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas 

Aizputes iela 24, Priekule, dzīvoklim Nr.5, telpu grupas kadastra apzīmējums 
6415 002 0065 001 005, piekrītošās 588/7680 domājamās daļas no ēkai 
piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 002 0065, ar kopējo 
platību 8322 m2 un palīgēkām ar kadastra apzīmējumiem 6415 002 0065 002; 
6415 002 0065 003. 

2. Noslēgt vienošanos par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības [..]. 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma izpildi. 

 



 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim  
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Ilzei Lācītei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1147 
 

Par grozījumiem 2020. gada 18. februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261 
 

Izskatot Liepājas rajona Cīravas pagasta zemnieku saimniecību “Mazpoļi”, 
reģistrācijas Nr. 42101003333 (turpmāk – Iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 
Nr. DKN/2023/4.10/4564-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu par zemes 
vienību “Blakus Burvjiem”, Priekules pagastā, līdz 2028. gada 31. decembrim, jo ir veikti 
ilgtermiņa ieguldījumi - krūmāju novākšana, augsnes kaļķošana un LAD projekta 
saistības, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar iesniedzēju 2020. gada 18. februārī noslēgts zemes nomas līgums 
Nr. 2.3.4/20/261 par zemes vienību “Blakus Burvjiem” ar kadastra apzīmējums 6482 003 
0079 - 2,60 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām.  

Pēc 2022.gada nekustamā īpašuma “Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts, 
kadastrālās uzmērīšanas, Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,93 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 1,32 ha mežs, 0,28 
ha krūmāji, 0,16 ha citas zemes. Nekustamais īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda. 

2023.gada 13.februārī ar iesniedzēju noslēgta Vienošanās Nr. DKN/2023/11.1/60, 
samazinot iznomājamo lauksaimniecības zemes platību no 2,60 ha uz 0,93 ha. Nomas 
līgums beigsies 2024. gada 31. decembrī.  

Pašvaldībā iesniegta informācija, ka zemes vienībā ir veikti ilgtermiņa ieguldījumi 
- krūmāju novākšana, augsnes kaļķošana un ir 2022. gada Lauku atbalsta dienesta 
projekta saistības (projekta iesniegums Nr.22-02-A00401- 001234), kuras ilgst līdz 
2028. gada 31. decembrim, tāpēc nepieciešams veikt grozījumus 2020. gada 
18. februāra zemes nomas līgumā 2.3.4/20/261, pagarinot līguma darbības termiņu līdz 
2028. gada 30. septembrim.  

Nomnieks labticīgi lietojis iznomāto platību, veicis maksājumus. Nekustamā 
īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada Ministru kabineta noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. ,56. un 
137.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.287 
(prot. Nr.5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 6.1 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt 2020. gada 18. februārī noslēgtā zemes nomas līgumā Nr. 

2.3.4/20/261, kas noslēgts ar Liepājas rajona Cīravas pagasta zemnieku 
saimniecību “Mazpoļi”, reģ. Nr. 42101003333, šādus grozījumus: 
1.1. Izteikt Līguma 1.1. apakšpunktu jaunā  redakcijā: 

“1.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem lietošanā nekustamā 
īpašuma “Blakus Burvjiem”, Nr. 6482 003 0079, Priekules pagasts, 
Dienvidkurzemes novads,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 
003 0079 daļu 0,93 ha platībā.”;  

1.2.  Izteikt Līguma 2.1. apakšpunktu jaunā  redakcijā: 
“2.1. Līgums stājas spēkā ar 2020. gada 2. janvāri un spēkā  līdz 2028. 
gada 30. septembrim”; 

1.3.  Izteikt Līguma 2.2. apakšpunktu jaunā redakcijā: 



“2.2. Līgums tiek noslēgts bez tiesībām to pagarināt.” 
1.4. Izteikt Līguma 3.1. apakšpunktu jaunā redakcijā: 

“3.1. Nomnieks maksā iznomātājam nomas maksu pēc apstiprinātā 
lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrāža 1 ha gadā – 81,00 EUR. 
Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli 
(PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos 
nodokļus.”  

2. Noteikt, ka  līguma 1.1., 2.1. un 2.2. punktu grozījumi stājas spēkā ar 
vienošanās parakstīšanas brīdi, bet  3.1. punkta  grozījumi, ar 2024.gada 
1.janvāri. 

3.  Ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu.  

4. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz vienošanās par grozījumiem zemes nomas līgumā. Ja 
nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Priekules pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
vienošanos.  

6. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Priekules pagasta 
speciālistam mēneša laikā pēc Vienošanās parakstīšanas dienas reģistrēt 
Zemesgrāmatā Zemes nomas līgumu un Vienošanos. 

7. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma 4., 5. un 6. punkta izpildi 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Liepājas rajona Cīravas pagasta zemnieku saimniecība “Mazpoļi”: [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1147 
 

Par grozījumiem 2020. gada 18. februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/261 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6482 003 0079 

Zemes vienības kopējā platība 2,69 ha 
Zemes vienības iznomājamā platība 0,93 ha 

 
                                                                                                                                 

 
 
                                                                                                                                           *izmantoti VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1148 
 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – iesniedzēja), iesniegumu (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/4674-S) ar lūgumu neturpināt nomāt zemes vienības daļu 1,1 ha platībā 
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 002 0060 (nekustamā īpašuma nomas 
līgums Nr. 2.7.2/TEZN-45), un zemes vienības daļu 0,24 ha platībā no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6442 002 0088 (nekustamā īpašuma nomas līgums Nr. 
2.7.2/TEZN-93), sakarā ar saimnieciskās darbības izbeigšanu, un lūgumu turpināt nomāt 
zemes vienības daļu 0,24 ha platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 
002 0088 (nekustamā īpašuma nomas līgums Nr. 2.7.2/TEZN-45), kas tiks izmantots 
dažādu kultūraugu audzēšanai, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējums 6442 002 0088, 2,0 ha platībā, ir pašvaldībai piekritīga zeme ar 
2008. gada 2. septembra Aizputes pagasta padomes pašvaldības lēmumu par zemes 
piekritību pašvaldībai. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6442 002 
0088 norādīta sekojoša eksplikācija: 1,3 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,2 ha 
zeme zem ceļiem, 0,5 ha citas zemes. 

Ar iesniedzēju 2019. gada 5. aprīlī noslēgts nekustamā īpašuma nomas līgums 
Nr.2.7.2/TEZN-45 par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, ar 
kadastra apzīmējumu 6442 002 0060 daļas 1,10 ha platībā un uz zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, ar kadastra apzīmējumu 6442 002 0088 daļas 
0,24 ha platībā nomu lauksaimniecības vajadzībām. Nomas līgums beigsies 2023. gada 
31. decembrī. 

Ar iesniedzēju 2019. gada 12. jūnijā noslēgts nekustamā īpašuma nomas līgums 
Nr.2.7.2/TEZN-93 par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, ar 
kadastra apzīmējumu 6442 002 0088 daļu 0,24 ha platībā. Nomas līgums beigsies 2023. 
gada 31. decembrī. 

Nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53. punkts nosaka, ka iznomātājs, izvērtējot 
lietderības apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot 
izsoli), kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu. 

Ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu 
iesniedzējam nav, nomnieks veicis maksājumus, lietderīgāk pagarināt nomas līgumu 
esošajam nomniekam uz termiņu līdz 2024. gada 31.augustam. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. un 
137.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. 
Nr.5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Izdarīt 2019. gada 5. aprīļa nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45, 
kas noslēgts ar [..], personas kods [..], šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Līguma 1.1. apakšpunktu jaunā redakcijā:  
“1.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomas lietošanā zemes 
vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
6442 002 0088, daļu 0,24 ha platībā”;  

a. Izteikt Līguma 2.1. apakšpunktu jaunā redakcijā:  
“2.1. Līgums stājas spēkā ar 2019. gada 1. janvāri un ir spēkā līdz 
2024. gada 31. augustam.”; 

b. Izteikt Līguma 2.2. apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“2.2. Līgums tiek noslēgts bez tiesībām to pagarināt.”; 

c. Izteikt Līguma 3.1. apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“3.1. Nomnieks maksā zemes nomas maksu pēc apstiprinātā 
lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrāža par 1 ha gadā – 97,00 
EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 
nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos 
noteiktos nodokļus”; 

2. Noteikt, ka līguma 2.1. un 2.2 apakšpunktu grozījumi stājas spēkā ar 
vienošanās parakstīšanas brīdi, bet 1.1. un 1.3. apakšpunktu grozījumi, ar 
2024. gada 1. janvāri. 

3. Ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

4. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz vienošanās par grozījumiem zemes nomas līgumā. Ja 
nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu Aizputes pagasta 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
vienošanos. 

6. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Sanda Upeniece 
atbild par lēmuma 4. un 5. punkta izpildi 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei S. Upeniecei 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1148 
 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45  
 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6442 002 0088 
Zemes vienības kopējā platība 2,0 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,24 ha 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 
 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste S. Upeniece 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1149 
 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā- iesniedzējs), iesniegumu (reģ.nr. 
DKN/2023/4.9/4567-S) ar lūgumu pagarināt nomas termiņu zemesgabalam “Teteri”, 
Virgas pagastā, kadastra apzīmējums 6498 004 0155 – 2,9 ha platībā, ir iesēti ziemāji, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar Priekules novada domes 2009.gada 26.novembra sēdes lēmumu, protokols 
Nr.14., zemes vienība “Teteri”, kadastra apzīmējums 6498 004 0155, 2,9 ha platībā, 
Virgas pagastā, noteikta par pašvaldībai piekritīgo zemi. Zemes vienība nav kadastrāli 
uzmērīta. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,9 
ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

2014.gada 11.februārī starp Priekules novada pašvaldību un iesniedzēju tika 
noslēgts zemes nomas līgums Nr.2.3.4/13 (turpmāk- līgums) par zemes vienības “Teteri” 
2,9 ha platībā, kadastra apzīmējums 6498 004 0155, Virgas pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. Līguma termiņš noteikts līdz 2019.gada 17.februārim. 
2019.gada 18.februārī noslēgta Vienošanās Nr.2.3.4/19/270 par līguma termiņa 
pagarināšanu līdz 2024.gada 28.februārim. 

Nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53. punkts nosaka, ka iznomātājs, izvērtējot 
lietderības apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot 
izsoli), kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu. Kā arī ņemot vērā  
137. punktu, kas nosaka, ka Nomas līgumiem, kuri noslēgti līdz šo noteikumu spēkā 
stāšanās dienai, piemērojami normatīvie akti par publiskas personas zemes nomu, kas 
bija spēkā, slēdzot attiecīgo nomas līgumu, ja līgumā nav noteikts citādi. Iznomātājam ir 
tiesības pagarināt nomas līguma termiņu, piemērojot šajos noteikumos noteikto kārtību.    

Ņemot vērā, ka zemes vienība tiks reģistrēta zemesgrāmatā un nodota 
atsavināšanai, un ka nomnieks labticīgi lietojis iznomāto platību, veicis maksājumus, 
lietderīgāk pagarināt nomas līgumu esošajam nomniekam uz termiņu līdz 2024.gada 
31.augustam. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.,56.un 137.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. Nr.5), 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt 2014.gada 11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13, kas noslēgts 

ar [..], personas kods [..], šādus grozījumus: 
1.1. Visā līguma tekstā aizstāt vārdus “Priekules novada pašvaldība” (un 

attiecīgos rekvizītus) ar vārdiem “Dienvidkurzemes novada pašvaldība” 
(norādot attiecīgos rekvizītus). 

1.2. Izteikt līguma 2.1.apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“2.1. Līgums stājas spēkā ar 2014.gada 17.februāri un ir spēkā līdz 
2024.gada 31.augustam.”; 

1.3. Izteikt līguma 2.2.apakšpunktu jaunā redakcijā: 



“2.2. Līgums tiek noslēgts bez tiesībām to pagarināt.”; 
1.4. Izteikt līguma 3.1.apakšpunktu jaunā redakcijā: 

“3.1. Nomnieks maksā Iznomātājam zemes nomas maksu pēc apstiprinātā 
lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrāža par 1 ha gadā – 126,00 
EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 
nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos 
noteiktos nodokļus. Nomas maksa maksājama reizi ceturksnī: līdz 
31.martam, 30.jūnijam, 30.septembrim un 15.novembrim, pašvaldības kasē 
vai ar pārskaitījumu pašvaldības norēķinu kontā, saskaņā ar Iznomātāja 
izrakstīto rēķinu. Nomas maksu var veikt arī avansā. Nomas maksas rēķina 
nesaņemšana nevar būt par pamatu nomas maksas samaksas 
kavējumam.”;  

2. Noteikt, ka līguma 2.1. un 2.2. apakšpunktu grozījumi stājas spēkā ar 
vienošanās parakstīšanas brīdi, bet 3.1. apakšpunkta grozījumi, ar 2024.gada 
1.janvāri. 

3. Ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

4. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz vienošanās par grozījumiem zemes nomas līgumā. Ja 
nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Virgas 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
vienošanos. 

6. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 
atbild par lēmuma 4. un 5. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 

- [..] ; 
- nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai. 

  



 
  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1149 

“Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64980040155 
Zemes vienības kopējā platība 2,9 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 2,9 ha     

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1150 
 
Par nekustamam īpašuma “Luknes”-1, Dunikas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Dzīvokļa īpašums “Luknes”-1, Dunikas pagasts, kadastra Nr.6452 900 0010, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000008873 1  uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 69,0 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 

6610/36580 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6452 

017 0070 001; 6452 017 0070 002; 6452 017 0070 003 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6452 017 0070, 0,66 ha platībā. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas, dzīvokļa īpašums nav 
nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta 4.daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.apakšpunktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Luknes”-1, Dunikas pagasts, 

kadastra Nr.6452 900 0010, sastāvošu no dzīvokļa 69,0 m² platībā, pie 
dzīvokļa īpašuma piederošās 6610/36580 kopīpašuma domājamās daļas no 
būvēm ar kadastra apzīmējumu 6452 017 007 0001; 6452 017 0070 002; 6452 
017 0070 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 017 0070, 
pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai  
4. Lēmuma projekta sagatavotājam: Dacei Magonei 
5. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 
8. Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1151 
 

Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, kadastra Nr. 6452 010 

0125, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000458242 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 010 
0125, 0,209 ha kopplatībā un divām būvēm: bibliotēkas ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 6452 010 0125 001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 6452 
010 0125 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,11 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,099 ha zem ēkām un 
pagalmiem. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 

vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, 

kadastra Nr.6452 010 0125, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6452 010 0125, 0,209 ha platībā un divām būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6452 010 0125 001 un 6452 010 0125 002, pārdodot mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 



3. Nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei 
4. Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājai 

  



 
  

Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1151 
 

Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6452 010 0125 
Zemes vienības kopējā platība 0,209 ha 

 
                                                                         

                                                                    

 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste D.Magone 

 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1152 
 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums Baznīcas iela 26A, Priekule, kadastra Nr. 6415 006 0086, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000780556 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 
0086, 0,9661 ha kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas 6 (sešas) pirmsreģistrētas apvidū 
esošas būves ar kadastra apzīmējumiem 6415 006 0086 001 (šķūnis), 6415 006 0086 
002 (šķūnis), 6415 006 0086 003 (šķūnis), 6415 006 0086 004 (šķūnis), 6415 006 0086 
005 (dārza māja), 6415 006 0086 006 (dārza māja).  

Atbilstoši 30.01.1997. likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatās” 19.panta 1.punktam Zemesgrāmatā kā patstāvīgi īpašuma objekti 
mazēkas nav ierakstāmas. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
0,0998 ha krūmāji, 0,7692 ha citas zemes, zeme zem ūdens 0,0321 ha un zeme zem 
ēkām 0,0650 ha. Zemes  lietošanas  mērķis - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes vai reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 

vienība atrodas rūpnieciskās apbūves un savrupmāju apbūves teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Baznīcas iela 26A, Priekule, 

kadastra Nr. 6415 006 0086, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0086, 0,9661 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 



 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
3. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
4. Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 

  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1152 
Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6415 006 0086 

Zemes vienības kopējā platība 0,9661 ha 
                                                                                                                          

 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1153 
 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Nekustamais īpašums Liepājas iela  6B, Priekule, kadastra Nr. 6415 001 0104, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000725076 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 001 
0101, 0,2671 ha kopplatībā.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
0,2313 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,0309 ha zeme zem ēkām un 
pagalmiem, 0,0049 ha zeme zem ceļiem. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes vai reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 

vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 
daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Liepājas iela 6B, Priekule, kadastra 

Nr.6415 001 0104, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 
001 0101, 0,2671 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu: 

3.1. pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
3.2. Zemesgrāmatā nostiprināts ceļa servitūts par labu nekustamam īpašumam 

Liepājas iela 6, Priekule, Dienvidkurzemes novads, Priekules pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījuma Nr. 100000088021. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 
komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 



3. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 
4. Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam 

  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1153 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6415 001 0101 
Zemes vienības kopējā platība 0,2671 ha 

                                                                                                                          

 
 

 
                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1154 
 
Par zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 

Nekustamais īpašums “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, kadastra Nr.6458 001 0116, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 0116 – 1,9 ha platībā, 
ar Priekules novada domes 26.11.2009. lēmumu, protokols Nr. 14, noteikta par  
pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta un nav reģistrēta 
zemesgrāmatā. Uz zemes vienības atrodas būve - dzīvojamā māja ar nenoskaidrotu 
piederību.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 1,6 
ha tīrumi, 0,2 ha augļu dārzi un 0,1 ha zeme zem ēkām un pagalmiem. 

Zemes noma pieejama ar 01.01.2024. 
Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 35.punktu publicē pašvaldības 
tīmekļvietnē paziņojumu par iznomājamo zemes vienību.  

Informācija par iznomājamo zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļu 1,5 
ha platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, 
pieteikšanās līdz 01.12.2023. Saņemti divi pieteikumi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.,32. un 35.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6¹. panta pirmo 
un pirmo prim daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nomas tiesību izsolē zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, 

kadastra apzīmējums 6458 001 0116, daļu 1,5 ha platībā lauksaimniecības 
vajadzībām, saskaņā ar pielikumu. 

2. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 
2.1. nomas termiņu no līguma parakstīšanas brīža līdz 30.09.2029.; 
2.2. nomas tiesību izsoles sākumcenu atbilstoši apstiprinātajam 

lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrādim par 1 ha gadā- 115,00 
EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 
nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos 
noteiktos nodokļus; 

2.3. bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijai organizēt zemes nomas tiesību izsoles procesu atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 
dienas. 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi daļā par nomas tiesību 
izsoles procesa rīkošanu. 

5. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 
atbild par lēmuma izpildi daļā par zemes nomas līguma slēgšanu. 

http://www.dkn.lv/


 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.   
   2. nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai. 

  



 
  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1154 

“Par zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē ” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64580010116 
Zemes vienības kopējā platība 1,9 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 1,5 ha     

 

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1155 
 

Par zemes vienības “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, kadastra Nr.6458 001 

0507, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 0087 - 2 ha 
platībā, ar Gramzdas pagasta padomes 22.09.2008. lēmumu, protokols Nr. 10, noteikta 
par  pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta un nav reģistrēta 
zemesgrāmatā. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes noma pieejama ar 01.01.2024. 
Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktam lēmumu par neapbūvēta 
zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs un 35.punktu publicē pašvaldības 
tīmekļvietnē paziņojumu par iznomājamo zemes vienību.  

Informācija par iznomājamo zemes vienību “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, 2 ha 
platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, 
pieteikšanās līdz 01.12.2023. Saņemti divi pieteikumi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.,32. un 35.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6¹. panta pirmo 
un pirmo prim daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nomas tiesību izsolē zemes vienību “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, 

kadastra apzīmējums 6458 001 0087, 2 ha platībā lauksaimniecības 
vajadzībām, saskaņā ar pielikumu. 

2. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 
2.1. nomas termiņu no līguma parakstīšanas brīža līdz 30.09.2026.; 
2.2. nomas tiesību izsoles sākumcenu atbilstoši apstiprinātajam 

lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrādim par 1 ha gadā- 109,00 
EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 
nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos 
noteiktos nodokļus; 

2.3. bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijai organizēt zemes nomas tiesību izsoles procesu atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 
dienas. 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi daļā par nomas tiesību 
izsoles procesa rīkošanu. 

5. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 
atbild par lēmuma izpildi daļā par zemes nomas līguma slēgšanu. 

http://www.dkn.lv/


 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.   
   2. nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai. 

  



 
  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1155 

“Par zemes vienības “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē ” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 64580010087 
Zemes vienības kopējā platība 2 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 2 ha     

 

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1156 
 
Par zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 

Nekustamais īpašums “Kociņi”, Gramzdas pagasts, kadastra Nr.6458 001 0535, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 0535 - 4,8146 ha 
platībā, ar Gramzdas pagasta padomes 22.09.2008. lēmumu, protokols Nr. 10, noteikta 
par pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta un nav reģistrēta 
zemesgrāmatā. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
4,8146 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes noma pieejama ar 01.01.2024. 
Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktam lēmumu par neapbūvēta 
zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs un 35.punktu publicē pašvaldības 
tīmekļvietnē paziņojumu par iznomājamo zemes vienību.  

Informācija par iznomājamo zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļu 
4,58 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā nekustamie 
īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības 
vajadzībām, pieteikšanās līdz 01.12.2023. Saņemti divi pieteikumi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.,32. un 35.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6¹. panta pirmo 
un pirmo prim daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot nomas tiesību izsolē zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, 

kadastra apzīmējums 6458 001 0535, daļu 4,58 ha platībā lauksaimniecības 
vajadzībām, saskaņā ar pielikumu. 

2. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumus: 
2.1. nomas termiņu no līguma parakstīšanas brīža līdz 30.09.2026.; 
2.2. nomas tiesību izsoles sākumcenu atbilstoši apstiprinātajam 

lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrādim par 1 ha gadā- 141,00 
EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības 
nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos 
noteiktos nodokļus; 

2.3. bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijai organizēt zemes nomas tiesību izsoles procesu atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 
dienas. 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi daļā par nomas tiesību 
izsoles procesa rīkošanu. 

5. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 
atbild par lēmuma izpildi daļā par zemes nomas līguma slēgšanu. 

http://www.dkn.lv/


 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai.   
   2. nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai. 

  



 
  

Pielikums   
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1156 
“Par zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē ” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 64580010535 

Zemes vienības kopējā platība 4,8146 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 4,58 ha     

 
 

 
 
Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1157 
 

Par nekustamā īpašuma “Austrumi”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Austrumi”, Lažas pagastā, kadastra Nr. 6472 007 0316, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Lažas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 123 uz 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6472 007 0316, 0,8020 ha kopplatībā. Uz zemes vienības reģistrēta vienstāvu 
4 - dzīvokļu mūra dzīvojamā ēka un saimniecība ēka (kūts). Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,4960 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme, 0,1730 ha zemes zem ēkām un pagalmiem un 0,1330 ha citas 
zemes.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012. - 2023. gadam zemes 

vienība atrodas lauku teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo un 
piekto daļu, 9. panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Austrumi”, Lažas pagasts, kadastra 

Nr. 6472 007 0316, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6472 007 0316, 0,8020 ha platībā un divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem: 
6472 007 0316 001 un 6472 007 0316 002, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.  

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu.  
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 

komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 



3. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

4. Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Tīmanim 
  



 
  

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1157 
 

Par nekustamā īpašuma “Austrumi”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
“Austrumi”, Lažas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra numurs 6472 007 0316  
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0316 

kopplatība 0,8020 ha  
 

 
 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1158 
 

Par nekustamā īpašuma "Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Nekustamais īpašums “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagastā, kadastra Nr.6492 004 

0013, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000772656 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 004 0155, 1,13 
ha platībā, no kuriem 1,13 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Zemes lietošanas 
mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Vaiņodes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 
9.panta otro daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, 

kadastra Nr.6492 004 0013, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
apz.6492 004 0155, 1,13 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu. 
3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 

līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 

izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim. 
2. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai. 
3. Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājam. 
4. Nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 



 

  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1158 

“Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē” 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6492 004 0155 
Zemes vienības kopējā platība 1,13 ha 

 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1159 
 

Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 

2023.gada 1.jūnijā ar Nr. DKN/2023/4.9/2340-S) ar lūgumu iegūt īpašumā zemes vienību 
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, kurš robežojas ar 
iesniedzējam piederošo īpašumu Teātra iela 27, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 28.09.2023. pieņēma lēmumu Nr.857, par 
nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 
6492 006 0037, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0712, 
502 m² platībā, nodošanu atsavināšanai, apstiprinot nekustamā īpašuma nosacīto cenu 
EUR 212 (divi simti divpadsmit eiro). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 1.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 
atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemes starpgabalu, kas 
pieguļ viņa zemei. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie zemes 
īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, kadastra apzīmējums 6492 006 0037, robežojas ar iesniedzējam piederošu 
īpašumu un vēl 5 (pieciem) nekustamiem īpašumiem, kuru īpašniekiem 09.10.2023. 
nosūtīti uzaicinājumi par starpgabala iegūšanu īpašumā, ar norādi - līdz 15.11.2023. 
jāiesniedz pašvaldībai rakstiska piekrišana iegūt īpašumā starpgabalu. Noteiktajā termiņā 
saņemti divi pieteikumi starpgabala iegūšanai īpašumā:  

- Parka iela 7, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0346 - nekustamais īpašums 
reģistrēts zemesgrāmatā uz [..], personas kods [..], vārda;  

- Teātra iela 27, Vaiņode, kadastra Nr. 6492 006 0232 - nekustamais īpašums 
reģistrēts zemesgrāmatā uz [..], personas kods [..] vārda. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā 
noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt 
pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Minētā likuma 14.panta trešā daļa nosaka, 
ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām 
šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu un 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 14.panta otro un trešo daļu, 36.panta pirmo un trešo 
daļu, 44.panta astoto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


1. Pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, nekustamo īpašumu 
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 006 
0037, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0712, 
502 m² platībā, rīkojot izsoli starp pirmpirkuma tiesīgajām personām, no kurām 
saņemti pieteikumi. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu, EUR 212 (divi simti 
divpadsmit eiro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas.  

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

- Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
- Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
- Nekustamo īpašumu speciālistei Modrītei Vīksniņai 
- Pārvaldes vadītājam  

- [..] 
- [..] 

 
 

 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1160 
 

Par zemes vienības "Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā - Iesniedzējs), deklarētā adrese 

[..], iesniegumu (reģ. 14.11.2023., Nr. DKN/2023/4.9/4488-S) ar lūgumu iznomāt zemes 
gabalu “Krūmu kalns”, Durbes pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0169 1,05 ha 
platībā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Krūmu kalns”, kadastra Nr. 6427 002 0335, Durbes 
pagasts, ir pašvaldībai piekritīgs, saskaņā ar 26.11.2009 Durbes novada domes lēmumu 
Nr. 22, kopējā platība 2,7 ha, sastāv no 1 zemes vienības (turpmāk – zemes vienība), 
lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,7 
ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme.  

Zemes vienībā noslēgti 2 spēkā esoši līgumi ar garāko nomas termiņu līdz 2026. 
gada 31. augustam. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0169 – 1,05 ha platībā, 
16.11.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās termiņu 
līdz 01.12.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, 
kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu 
ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā 
pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 33.6.punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo 
daļu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Iznomāt [..], personas kods [..] zemes vienību “Krūmu kalns”, Durbes pag., 
kadastra apzīmējums 6427 002 0169, 1,05 ha platībā, (atbilstoši grafiskajam 
pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt nomas 
līgumu, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 

2028.gada 30.septembrim;  
1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 

maksas cenrāža par 1 ha gadā – 129,00 EUR. Papildus nomas maksai 



nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Durbes 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Sintija Kubiļute 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei S.Kubiļutei. 



 

  

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1160 
 

Par zemes vienības "Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6427 002 0169 

Zemes vienības kopējā platība 2,7 ha  
Zemes vienības iznomātā platība 1,05 ha 

 

 
         *izmantoti LĢIA un VZD KR dati  

 
 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Sintija Kubiļute 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1161 
 

Par zemes vienības “Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot SIA “Jaunie Akmentiņi”, reģistrācijas Nr. 42103075815 (turpmāk tekstā - 

iesniedzējs), iesniegumu (reģ. 22.11.2023. ar Nr. DKN/2023/4.10/4589-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienības daļu ”Malkalnes centrs” ar kadastra apzīmējumu 6492 008 0143, 
Vaiņodes pagastā, lauksaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums ”Malkalnes centrs”, kadastra Nr.6492 008 0143, Vaiņodes 
pagastā, sastāvošs no 1 zemes vienības, ar Vaiņodes pagasta padomes 18.09.2008. 
lēmumu, protokols Nr.22, noteikts par pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 6492 008 0143 nav kadastrāli uzmērīta un nav reģistrēta zemesgrāmatā. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6492 008 
0143 3,1 ha platībā norādīta sekojoša eksplikācija: 1,6 ha zem ēkām un pagalmiem esoša 
zeme, 0,1 ha zem ceļiem, 1,4 ha citas zemes.  

Informācija par iznomājamo zemes vienības ”Malkalnes centrs”, Vaiņodes 
pagasts, daļu 0,7231 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā 
nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals 
lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 01.12.2023. Saņemts viens 
pieteikums. 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, 
kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu 
ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā 
pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 33.6.punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo 
daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt SIA “Jaunie Akmentiņi”, reģistrācijas Nr. 42103075815, zemes 

vienības ”Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagastā, kadastra apzīmējums 6492 
008 0143, daļu 0,7231 ha platībā (atbilstoši grafiskajam pielikumam) 
lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt nomas līgumu, 
nosakot: 

http://www.dkn.lv/


1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2028.gada 30.septembrim; 

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 91,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēkā. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Vaiņodes 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Guna Taujēna 
atbild pa lēmuma 2.un 3.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. SIA “Jaunie Akmentiņi”, “Akmentiņi”, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3435; 
2. nekustamo īpašumu speciālistei G. Taujēnai. 



 

  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1161 

“Par zemes vienības “Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām ” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 64920080143 

Zemes vienības kopējā platība 3,1 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 0,7231 ha     

 

 
 

 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste G.Taujēna 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1162 
 
Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 

02.11.2023. ar Nr. DKN/2023/4.9/4348-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības ”No 
palīgsaimniecības Jaunmājas” ar kadastra apzīmējumu 6492 005 0090 daļu 1,0 ha 
platībā Vaiņodes pagastā, lauksaimniecības vajadzībām, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums ”No palīgsaimniecības Jaunmājas”, kadastra Nr.6492 005 
0005, Vaiņodes pagastā, sastāvošs no 1 zemes vienības, ar Vaiņodes novada domes 
21.12.2009. lēmumu, protokols Nr.12, noteikts par pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība 
ar kadastra apzīmējumu 6492 005 0090 ir kadastrāli uzmērīta, nav reģistrēta 
zemesgrāmatā.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6492 005 
0090, 5,4 ha platībā norādīta sekojoša eksplikācija: 4,00 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, 0,1 ha  zem ceļiem, 1,3 ha citas zemes. 

Informācija par iznomājamo zemes vienības ”No palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, daļu 1,0 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv , 
sadaļā nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals 
lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 01.12.2023. Saņemts viens 
pieteikums. 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, 
kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu 
ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā 
pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 33.6.punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo 
daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības ”No palīgsaimniecības 

Jaunmājas”, Vaiņodes pagastā, kadastra apzīmējums 6492 005 0090, daļu 1,0 
ha platībā (atbilstoši grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, 
bez tiesībām pagarināt nomas līgumu, nosakot: 

http://www.dkn.lv/


1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
2028.gada 30.septembrim; 

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 83,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēkā. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Vaiņodes 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Guna Taujēna 
atbild pa lēmuma 2.un 3.punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. nekustamo īpašumu speciālistei Gunai Taujēnai. 
  



 

  

Pielikums   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1162 

“Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām ” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6492005090 

Zemes vienības kopējā platība 5,4 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 1,0 ha     

 

 
 

Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste G.Taujēna 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1163 
 
Par zemes vienības “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk tekstā- iesniedzēja), deklarētā adrese [..], 
iesniegumu (reģ.29.11.2023. ar Nr. DKN/2023/4.9/4681-S) ar lūgumu iznomāt zemes 
gabalu “Jaunpauzeri”, kadastra Nr. 6464 001 0152 3,6822 ha platībā lauksaimniecības 
vajadzībām,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, kadastra Nr.6464 001 0152, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0152 – 3,6822 ha, ar 
Priekules novada domes 26.11.2009. lēmumu, protokols Nr.14, noteikta par pašvaldībai 
piekrītošu.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
3,4822 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,2 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0152 – 3,6822 ha platībā, 
16.11.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās termiņu 
līdz 01.12.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot nomas 
tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek 
izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk 
par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai 
viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 33.6. punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot. Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6¹. panta pirmo 
daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..],zemes vienību “Jaunpauzeri”, Kalētu pag., 

kadastra apzīmējums 6464 001 0152, 3,6822 ha platībā (atbilstoši grafiskajam 
pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt līgumu, 
nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 
30.09.2029.; 

1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 99,00 EUR. Papildus nomas maksai 

http://www.dkn.lv/


nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz 
nomas līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Kalētu 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 



 

  

Pielikums   
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1163 
“Par zemes vienības “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām ” 

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 64640010152 

Zemes vienības kopējā platība 3,6822 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 3,6822 ha     

 
 

 
 
Sagatavoja Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1164 
 

Par zemes vienības "Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā - Iesniedzēja), deklarētā adrese 

[..], iesniegumu (reģ. 2023. gada 9. oktobrī, Nr. DKN/2023/4.9/3803-S) ar lūgumu 
pagarināt zemes nomas līgumu (Nr. 2.7.2/TEZN-95) par zemes gabalu “Jaunezermaļi”, 
6448 003 0343, 2,04 ha, līguma termiņš 2023. gada 31. decembris, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Jaunezermaļi”, kadastra Nr. 6448 003 0343, Cīravas 
pagasts, ir pašvaldībai piekritīgs, saskaņā ar 2008. gada 18. septembra Cīravas pagasta 
padomes lēmumu Nr. 13, kopējā platība 2,0494 ha, sastāv no 1 zemes vienības 
(turpmāk – zemes vienība), lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
1,3494 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme; 0,50 zeme zem ūdens un 0,20 ha zemes 
zem ceļiem.  

Zemes vienība 2,0494 ha platībā, 2023. gada 16. novembrī tika publicēta 
pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās termiņu līdz 2023. gada 
1. decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Pamatojoties uz 2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, 
ka iznomātājs var nerīkot nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals 
līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai 
ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. 
apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4. punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8. apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5. punktā 
minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6.punktu, Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 287 
(prot. Nr. 5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienību “Jaunezermaļi”, Cīravas pag., 

kadastra apzīmējums 6448 003 0343, 2,0494 ha platībā, (atbilstoši grafiskajam 
pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt nomas 
līgumu, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2028. gada 
30. septembrim;  

http://www.dkn.lv/


1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 105,00 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Cīravas pagasta Nekustamo īpašumu 
speciālistei mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Elza Fišmeistere 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi.  

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 



 

  

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1164 
 

Par zemes vienības "Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
“Jaunezermaļi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0343 
kopplatība 2,0494 ha, iznomātā platība 2,0494 ha  

 
 
Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1165 
 

Par zemes vienības "Bunkas kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk - Iesniedzējs), deklarētā dzīvesvietas 

adrese [..], iesniegumu (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4635-S) ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
“Bunkas Kalni”, Bunkas pagastā, kadastra apzīmējums 6446 005 0186, lauksaimniecības 
vajadzībām, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Bunkas Kalni”, Bunkas pagasts, kadastra Nr. 6446 005 
0186, ar 26.11.2009. Priekules novada domes lēmumu, protokols Nr.14, ieskaitīts 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 005 
0186 norādīta sekojoša eksplikācija: 3,3647 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 
0.1 ha citas zemes.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6446 005 0186 – 3.4647 ha platībā, 
16.11.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās termiņu 
līdz 01.12.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 
19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var nerīkot 
nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, 
kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu 
ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā 
pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 33.6.punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 31.03.2022. lēmumu Nr.287 (prot.Nr.5), Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61 panta pirmo 
daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienību “Bunkas Kalni”, Bunkas pag., 

kadastra apzīmējums 6446 005 0186, 3,4647 ha platībā, (atbilstoši grafiskajam 
pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt nomas 
līgumu, nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 

2028.gada 30.septembrim;  
1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 

maksas cenrāža par 1 ha gadā – 137,00 EUR. Papildus nomas maksai 

http://www.dkn.lv/


nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši 
normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam, Bunkas 
pagastā, mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Ilze Lācīte atbild 
par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. nekustamo īpašumu speciālistei I.Lācītei 

 

  



 

  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1165 
Par zemes vienības "Bunkas Kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6446 005 0186 

Zemes vienības kopējā platība 3.4647 ha 
Zemes vienības iznomātā platība 3.4647 ha 

 
 
 

 
 
 
                                                                                                                                           *izmantoti VZD KR dati 

Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste I.Lācīte 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1166 
 

Par zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk tekstā - iesniedzējs), deklarētā adrese [..], 

iesniegumu (reģ. 2023. gada 12. oktobrī Nr. DKN/2023/4.9/3877-S) ar lūgumu nolīdzināt 
nomas termiņu lauksaimniecībā izmantojamai zemei 1,15 ha platībās, kas atrodas zemes 
vienībā ”Druviņas”, Kalvenes pagastā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Druviņas”, Kalvenes pagastā, kadastra Nr. 6466 005 0344, 
7,35 ha platībā, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalvenes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000457150 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda.  

Zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0344 noslēgti 3 spēkā esoši 
zemes nomas līgumi ar termiņu līdz 2025. gada 31. decembrim. Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0344 norādīta sekojoša 
eksplikācija: 6,42 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, krūmāji 0,74 ha, zeme zem 
ūdeņiem 0,08 ha, zeme zem ceļiem 0,03 ha, citas zemes 0,08 ha.  

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0344 daļa – 1,15 ha platībā, 
2023. gada 16. novembrī tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar 
pieteikšanās termiņu līdz 2023. gada 1. decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā 
izteikta vēlme nomāt zemes vienību lauksaimniecības vajadzībām. 

Nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu iesniedzējam nav. 
2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8. punkts nosaka, ka iznomātājs var 
nerīkot nomas tiesību izsoli, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz 
termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā 
termiņā pieteicies tikai viens pretendents. 

Minēto noteikumu 30.4.punkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 29.8.apakšpunktā 
minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības 
domes, citas atsavinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja 
apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu vai neatkarīgā vērtētāja noteiktajai 
tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto).[…]”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350. 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.8., 30.4. un 
33.6.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 
287 (prot. Nr. 5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pag., 

kadastra apzīmējums 6466 005 0344, daļu 1,15 ha platībā (atbilstoši 
grafiskajam pielikumam) lauksaimniecības vajadzībām, bez tiesībām pagarināt 
nomas līgumu, nosakot: 

1.1. zemes nomas līguma termiņu no 2024. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 30. 
septembrim; 



1.2. zemes nomas maksu pēc apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas 
maksas cenrāža par 1 ha gadā – 108 EUR. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus, 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā nenoslēdz 
līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Kalvenes pagasta Nekustamo īpašumu 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
vienošanos. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Elza Fišmeistere 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

 

 

  



 

 

  

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1166 
 

Par zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
“Druviņas”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0344 
kopplatība 7,35 ha, iznomātā platība 1,15 ha  

 

 
 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1167 
 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 08.04.2022 iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1418-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes 
iela 1 - 8, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule, kadastra Nr. 6415 900 0499, 
reģistrēts Priekules pilsētas  zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 228 8, uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 24 m², 240/2840 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041 001; 6415 006 
0041 002; 6415 006 0041 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 
0101. 

20.01.2000. starp P/U “PRIEKULES NAMI” un dzīvokļa īrnieku [..], personas kods 
[..], noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule, 
pamatojoties uz dzīvokļa komisijas 17.01.2000. sēdes protokolu Nr.1 uz nenoteiktu laiku.    

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 13.04.2022. starp Iesniedzēju un ģimenes locekli [..], personas 
kods [..] noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzēja 
iegūst īpašumā dzīvokļa īpašumus Nr.5, Nr.6.Nr.8 Vaiņodes iela 1, Priekulē, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai un dzīvokļa īrniekam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav 
komunālo maksājumu un īres parādu par dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule, 
Dienvidkurzemes novads, atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” sniegtajai 30.11.2023. 
informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule, kadastra numurs 6415 900 
0499, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 24 m², 240/2840 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041 001; 
6415 006 0041 002; 6415 006 0041 003 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0101. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 



 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 

 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1168 
 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 08.04.2022 iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1418-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes 
iela 1 - 6, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule, kadastra Nr. 6415 900 0497, 
reģistrēts Priekules pilsētas  zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 228 6, uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 34,4 m², 344/2840 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041 001; 6415 006 
0041 002; 6415 006 0041 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 
0101. 

Starp P/U “PRIEKULES NAMI” un iesniedzēju, 01.03.1999. noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums par dzīvokli  Vaiņodes iela 1 - 6, (arī dz.5) Priekule uz nenoteiktu laiku.    

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 13.04.2022. starp Iesniedzēju un [..], personas kods [..], noslēgta 
notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzēja iegūst īpašumā 
dzīvokļa īpašumus Nr.5, Nr.6.Nr.8 Vaiņodes iela 1, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” sniegtajai 30.11.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumus Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule, kadastra numurs 6415 900 
0497, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 34,4 m², 344/2840 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041 001; 
6415 006 0041 002; 6415 006 0041 003 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0101. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 



 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1169 
 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 08.04.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1418-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes 
iela 1 - 5, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule, kadastra Nr. 6415 900 0500, 
reģistrēts Priekules pilsētas  zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 228 5, uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 48,5 m², 485/2840 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041 001; 6415 006 
0041 002; 6415 006 0041 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 
0101. 

Starp P/U “PRIEKULES NAMI” un iesniedzēju, 01.03.1999. noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums par dzīvokli  Vaiņodes iela 1 - 5, (arī dz.6) Priekule uz nenoteiktu laiku.    

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 13.04.2022. starp Iesniedzēju  un  [..], personas kods [..], 
noslēgta notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzēja iegūst 
īpašumā dzīvokļa īpašumus Nr.5, Nr.6.Nr.8 Vaiņodes iela 1, Priekulē, Dienvidkurzemes 
novadā. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” sniegtajai 30.11.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumus Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule, kadastra numurs 6415 900 
0500, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 48,5 m², 485/2840 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041 001; 
6415 006 0041 002; 6415 006 0041 003 un zemes vienības  ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0101. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 



Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1170 
 

Par nekustamā īpašuma “Teņi” Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzēja), 13.03.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/1291-S) ar lūgumu atļaut atsavināt zemi ar kadastra apzīmējumu 
6482 002 0020, kura atrodas Priekules pagastā ar nosaukumu “Teņi”, uz kuras atrodas 
viņai piederošas ēkas, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Teņi”, Priekules pagasts, kadastra numurs 6482 002 0020, 
reģistrēts Priekules pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000705296 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0020, 0.85 
ha platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējai piederošs būvju īpašums “Teņi”, Priekules 
pagasts, kadastra Nr.6482 502 0013, reģistrēts Priekules pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000776958. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzējs ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņai ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
41.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Teņi”, Priekules pagasts, kadastra numurs 6482 002 
0020, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0020, 
0.85 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 
kārtībai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1171 
 

Par nekustamā īpašuma “Dižlīpes” Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzējs), 17.04.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/1790-S) ar velmi nopirkt zemi, kura pašlaik tiek nomāta zem 
viņam piederošā būvju īpašuma “Dižlīpes”, Lažas pagastā, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Dižlīpes”, Lažas pagasts, kadastra numurs 6472 007 0188, 
reģistrēts Lažas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000752376 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0188, 0.44 
ha platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējam piederošs būvju īpašums “Dižlīpes”, 
Lažas pagasts, kadastra Nr.6472 507 0003, reģistrēts Lažas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000584939. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzējs ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņai ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
41.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Dižlīpes”, Lažas pagasts, kadastra numurs 6472 007 
0188, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0188, 
0.44 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 
kārtībai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1172 
 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzējs) 06.02.2023. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/724-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Celtnieku iela 
4 - 3, Lieģi, Tadaiķu  pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu  pagasts, kadastra Nr. 6488 
900 0187, reģistrēts Tadaiķu  pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 127 3, uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69,2 m², 692/14110 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0048 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0048. 

Starp SIA “DURBES KS” un iesniedzēju 22.05.2007. noslēgts Dzīvojamās telpas 
īres līgums par dzīvokli Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu  pagasts uz nenoteiktu laiku. 
Dzīvojamās telpas īres līgumā minētā persona [..], persona kods [..], nav iesniedzēja 
ģimenes locekle. [..], personas kods [..], ir iesniedzēja ģimenes locekle, dzīvokli nelieto, 
neveic par  to maksājumus, pēc iedzīvotāju reģistra datiem ir deklarēta citā adresē. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, kurš 
ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējam būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu  pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, atbilstoši SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 06.11.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, kadastra 
numurs 6488 900 0187, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 69,2 m², 
692/14110 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 
6488 005 0048 001  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 005 
0048. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 



 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1173 
 

Par nekustamā īpašuma Ječi 5/127, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk Iesniedzēja), 2023.gada 30.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr.DKN/2022/4.9/3032-S) ar lūgumu atļaut privatizēt zemes gabalu  
Ječi 5/127, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums Ječi 5/127, ar adresi 21. iela 5, Ječi, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs 6452 005 0754, reģistrēts Dunikas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000775916 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0754, 
0.0827 ha platībā. 

Ar Dunikas pagasta padomes 26.01.2007. lēmumu izbeigtas Iesniedzējas 
patstāvīgās zemes lietošanas tiesības 0.06 ha platībā, uz bijušo zemes lietojumu “Ječi 
5/127”. 

30.08.2007. ar Iesniedzēju noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.546, 
pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, pārjaunots 06.02.2023 ar Nr. DKN/2023/11.2/4. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, iesniedzējs ir tiesīgs iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Ječi 5/127, ar adresi  21. iela 5, Ječi,  Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs 6452 005 0754, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0754, 0.0827 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa  
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1174 
 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6 - 1, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 09.11.2023 iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4456-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Uzvaras iela 
6 - 1, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Uzvaras iela 6 - 1, Priekule, kadastra Nr. 6415 900 0475, 
reģistrēts Priekules pilsētas  zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 129 1, uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 66,9 m², 5/100 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0010 005. 

Starp Liepājas ARH Lauktehnika un dzīvoklī piedeklarēto īrnieku [..], personas 
kods [..],   01.02.1991. noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokli Uzvaras iela 
6 - 1, Priekule. No 14.02.1991. īres līgums noslēgts ar P/U “PRIEKULES NAMI” uz 
nenoteiktu laiku.    

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 
ceturtās daļas 1.punktu, 09.11.2023. starp Iesniedzēju un [..], personas kods [..] noslēgta 
notariāli apstiprināta savstarpējā vienošanās par to, ka iesniedzēja iegūst īpašumā 
Uzvaras iela 6 - 1, Priekule. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai un dzīvokļa īrniekam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav 
komunālo maksājumu un īres parādu par dzīvokli Uzvaras iela 6 - 1, Priekule, 
Dienvidkurzemes novads, atbilstoši SIA “PRIEKULES NAMI” sniegtajai 30.11.2023. 
informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..] 

nekustamo īpašumus Uzvaras iela 6 - 1, Priekule, kadastra numurs 6415 900 
0475, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 66,9 m², 5/100 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 007 0010 005. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 



Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “PRIEKULES NAMI” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1175 
 

Par nekustamā īpašuma "Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk-iesniedzēja), 2023.gada 30.novembra 

iesniegumu (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/4218-S) ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu 
“Jaunlancenieki”, kadastra Nr.6448 004 0192, Cīravas pagastā, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, kadastra Nr. 6448 004 
0192, reģistrēts Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000775656 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0192, 16.08 
ha platībā. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību 12.10.2017. noslēgts medību tiesību līgums 
Nr.810078, ar termiņu līdz 31.12.2050. 

Ar Aizputes novada domes 29.08.2012. lēmumu Nr.299 izbeigtas Iesniedzējas 
patstāvīgās zemes lietošanas tiesības un  noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums, 
pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, pārjaunots 01.03.2023. ar Nr. 
DKN/2023/11.2/15. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, iesniedzēja ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, kadastra Nr. 6448 
004 0192, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 004 
0192, 16.08 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu atsavināšanas speciāliste 
Modrīte Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

5. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Elza Fišmeistere 
atbildīga par medību līguma izbeigšanu 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 



2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavināšanas speciālistei Modrītei Vīksniņai 
4. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 
5. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1176 
 

Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 24.03.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1139-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli "Māja Nr. 
8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 
900 0160, reģistrēts Rucavas  pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000114871 5, 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 93,2 m², 932/14929 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0477 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0477. 

Starp Rucavas pagasta padomi un iesniedzēju 06.10.2008. noslēgts Dzīvojamās 
telpas īres līgums  par dzīvokli  "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts, pamatojoties 
uz Rucavas pagasta padomes 17.09.2008. lēmumu Nr.3.3 §, protokols 40 uz noteiktu 
laiku līdz 07.10.2009. ar pagarinājumu līdz 25.04.2023. 

18.05.2023. Noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums Nr.110274 ar SIA 
“GROBIŅAS NAMSERVISS”, pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Dzīvokļu komisijas lēmumu Nr.213/2023-DZKL (protokols Nr.7.,30. §) uz noteiktu laiku 
līdz 31.12.2025.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, kurš 
ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējam būtu 
jāslēdz notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, atbilstoši SIA “GROBIŅAS NAMSERVIS” sniegtajai 04.12.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts, kadastra 
numurs 6484 900 0160, sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo  platību 93,2 m², 
932/14929 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 
6484 008 0477 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 
0477. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 



3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Apsaimniekotājam SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
6. Dzīvokļu komisijai 
7. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai  

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1177 
 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 

2023.gada 3.martā ar Nr. DKN/2023/4.9/1148-S) ar lūgumu iegūt īpašumā zemes vienību 
Parka iela 32B, Priekulē, kura robežojas ar iesniedzējai piederošo īpašumu Ganību iela 
22, Priekule, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 28.09.2023. pieņēma lēmumu 
Nr.858, par nekustamā īpašuma starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, kadastra numurs 
6415 004 0127, sastāvoša no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 004 0127, 
0,3083 ha platībā, nodošanu atsavināšanai, apstiprinot nekustamā īpašuma nosacīto 
cenu EUR 2 100 (divi tūkstoši viens simts eiro). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 1.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 
atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemes starpgabalu, kas 
pieguļ viņu zemei. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 
daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie zemes 
īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums starpgabals, Parka iela 32B, Priekule, kadastra numurs 
6415 004 0127, robežojas ar iesniedzējai piederošu īpašumu un vēl 4 (četriem) 
nekustamiem īpašumiem, kuru īpašniekiem 06.10.2023. nosūtīti uzaicinājumi par 
starpgabala iegūšanu īpašumā, ar norādi - līdz 15.11.2023. iesniegt rakstisku 
apliecinājumu – iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. Noteiktajā termiņā 
saņemts viens pieteikums no [..], reģistrēts 08.11.2023, ar Nr. DKN/2023/4.9/4446-S. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā 
noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt 
pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no minētajām 
personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma 
līgumu par nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 
4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro 
daļu, 14.panta otro, 36.panta pirmo un trešo daļu, 44.panta astoto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt īpašuma Parka iela 32B, Priekule, kadastra numurs 6415 004 0127, 

pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu [..], personas kods [..]. 
2. Noteikt, ka pirkuma summa ir vienāda ar nosacīto cenu, EUR 2 100 (divi 

tūkstoši viens simts eiro). 
3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 

atbild par lēmuma izpildi. 
 
 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11


Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
4. Nekustamo īpašumu speciālistei Ilzei Lācītei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1178 
 

Par nekustamā īpašuma "Pie Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk-iesniedzēja), 2023.gada 17.novembra 

iesniegumu (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4540-S) ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu 
“Pie Brūža”, kadastra Nr.6464 001 0013, Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Pie Brūža”, Kalētu pagasts, kadastra Nr. 6464 001 0013, 
reģistrēts Kalētu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000755356 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0148, 
0,5526 ha platībā. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

2009.gada 5.janvārī ar iesniedzēju  noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums 
Nr.310, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, pārjaunots 24.04.2017. ar 
Nr.2.3.4/17/522. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, iesniedzēja ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Pie Brūža”, Kalētu pagasts, kadastra Nr. 6464 001 0013, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0148,  0,5526 
ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
4. Nekustamo īpašumu speciālistei Marinai Kokovihinai 
5. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

LĒMUMS 
 



2023.gada 28.decembrī Nr. 1179 
 
Par nekustamā īpašuma Šķēde 2-16-47, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk Iesniedzēja), 2023.gada 14.novembra 
iesniegumu (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4495-S) ar lūgumu atsavināt īpašuma “Šķēde 2-16-
47” zemi,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Šķēde 2-16-47”,  Medzes pagasts, kadastra numurs 6476 
002 1058, reģistrēts Medzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000175027 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 002 1058, 
0,0725 ha platībā. 

Ar Grobiņas novada domes 29.08.2013. lēmumu izbeigtas Iesniedzējas  
patstāvīgās zemes lietošanas tiesības 0.0725 ha platībā, uz bijušo zemes lietojumu 
“Šķēde 2-16-47”. 

16.03.2015. ar Iesniedzēju  noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.06-
05-15/M175, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu un Grobiņas novada domes 
14.06.2013. lēmumu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, iesniedzējs ir tiesīgs iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņam ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Šķēde 2-16-47”,  Medzes pagasts, kadastra numurs 
6476 002 1058, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 
002 1058, 0,0725 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai apstiprināt nosacīto cenu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
4. Nekustamo īpašumu speciālistei Vizmai Lapuķei 
5. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1180 
 
Par nekustamā īpašuma “Zemkopji’’, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – Iesniedzēja), 09.05.2023. iesniegumu 
(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2059-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu 
“Zemkopji”, Rucavas pagasts, uz kura atrodas viņai piederošas ēkas, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašuma “Zemkopji”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 014 0086, 
15.11.2023. reģistrēts Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000770896 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 014 0119, 1,03 
ha platībā.  

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. 

Uz zemes vienības atrodas Iesniedzējai piederošs būvju īpašums “Zemkopji”, 
Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 514 0002, reģistrēts Rucavas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000615228. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, Iesniedzēja ir tiesīga iesniegt atsavināšanas pieteikumu un attiecībā uz 
augstāk minēto nekustamo īpašumu viņai ir pirmpirkuma tiesības pēc norādītā likuma. 

Pamatojoties uz minēto un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu “Zemkopji”, Rucavas pagasts, kadastra numurs 6484 014 
0086, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 014 0119, 
1,03 ha platībā.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 
kārtībai. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
3. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
4. Nekustamo īpašumu atsavinātājai Modrītei Vīksniņai 
  



 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1181 
 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – Iesniedzēja) 01.08.2022. iesniegumu 

(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2833-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Lielā iela 
19-10, Grobiņa, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Dzīvokļa īpašums Lielā iela 19-10, Grobiņa, kadastra Nr. 6409 900 0883, reģistrēts 
Grobiņas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 301 10 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 40,5 m², 44/1000 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0087 001  un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0087. 

Dzīvojamo māju Lielā iela 19, Grobiņā apsaimnieko Dzīvokļu īpašnieku 
kooperatīvā sabiedrība (turpmāk – DZĪKS) PILSKALNS 19, reģ. Nr. 42103027660. 
Dzīvojamā mājā ir 24 dzīvokļi, no tiem pašvaldībai piederoši 4 dzīvokļi. 

29.12.2016. pamatojoties uz Grobiņas novada Domes lēmumu, sēdes protokols 
Nr. 17,31.§. iesniedzējai tika piešķirts  dienesta dzīvoklis, Lielā iela 19-10, Grobiņa.  

Ar Dzīvokļu komisijas 14.07.2023. lēmumu Nr.351/2023-DZKL (protokols Nr.13.,1. 
§) “Par dienesta dzīvokļa statusa noņemšanu Lielā ielā 19 - 10, Grobiņā, 
Dienvidkurzemē” dzīvoklim  noņemts dienesta dzīvokļa statuss. 

 
09.11.2023. noslēgts dzīvojamās  telpas īres līgums Nr. 30785, ar “GROBIŅAS 

NAMSERVISS” 
Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, atsavināšanas ierosinātājs ir pirmpirkuma tiesīgā persona, kurš 
ir vienīgais dzīvokļa īrnieks, nav citu ģimenes locekļu, ar kuriem Iesniedzējai būtu jāslēdz 
notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa īpašuma iegūšanu. 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 
iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu.” 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa parādi. Nav komunālo maksājumu 
un īres parādu par dzīvokli Lielā iela 19-10, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, atbilstoši 
SIA “GROBIŅAS NAMSERVISS” sniegtajai 26.10.2023. informācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], 

nekustamo īpašumu Lielā iela 19-10, Grobiņa, kadastra Nr. 6409 900 0883, 
sastāvošu no dzīvokļa ar kopējo platību 40,5 m², 44/1000 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0087 001  un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0087. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu. 

https://company.lursoft.lv/lv/pilskalns-19/42103027660
https://company.lursoft.lv/lv/pilskalns-19/42103027660


3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai apstiprināt nosacīto cenu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Dace Priedīte 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Dacei Priedītei 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
4. Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
5. Mājokļu speciālistei Lindai Gundegai Rungovskai 
6. Apsaimniekotājam “GROBIŅAS NAMSERVISS” 
7. Dzīvokļu komisijai 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1182 
 
Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 
 

Izskatot [..], personas kods [..] (turpmāk – iesniedzēja), iesniegumu (reģ. 
2023.gada 2.februārī ar Nr. DKN/2023/4.9/595-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
starpgabalu, 0,59 ha, ar kadastra Nr.6492 003 0050, kurš robežojas ar iesniedzējas 
piederošo īpašumu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Salenieki”, kadastra Nr. 6492 006 0085, reģistrēts 
Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000083024 uz iesniedzējas vārda. 
Īpašums robežojas ar Starpgabalu pie Veldas Graviņām, Vaiņodes pagastā. 

Nekustamais īpašums “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, kadastra Nr. 6492 003 
0050 reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000652956 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 003 
0050, 0,59 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,18 ha pļavas, 0,35 ha meži, 0,02 ha zem ūdens, 0,04 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība atrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā.  

Saskaņā  ar  Vaiņodes novada  teritorijas  plānojumu  2013.-2024. zemes vienība 
atrodas Ainaviski vērtīgā meža teritorijā. Par zemes vienību 11.05.2022. noslēgts medību 
tiesību līgums Nr. DKN/2022/11.1/159 ar termiņu līdz 31.12.2027. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 6492 003 0050 noteikts starpgabala 
statuss ar Vaiņodes novada domes 21.12.2009. lēmumu, par ko izdarīta atzīme Valsts 
zemes dienesta Kadastra reģistrā. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Eiroeksperts” sniedzis 2023.gada 
15.septembra atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību EUR 1 200  (viens tūkstotis 

divi simti eiro).    
Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto 

daļu, uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie zemes 
īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu. 

Nekustamais īpašums “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, kadastra Nr. 6492 003 
0050, Vaiņodes pagasts, robežojas ar iesniedzējai piederošu īpašumu un vēl 3 (trīs) 
nekustamiem īpašumiem 

- “Veldas Graviņas”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 003 0041 - 
nekustamais īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda; 

- “Kungi”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 006 0689 - nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz juridiskas personas vārda; 

- “Jāņlauki”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 003 0026 – nekustamais 
īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda. Īpašumu 
savstarpējo robežu veido viena robežzīme. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā 
noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt 
pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no minētajām 
personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma 
līgumu par nosacīto cenu. Savukārt minētā likuma 14.panta trešā daļa nosaka, ja 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4
https://likumi.lv/ta/id/68490#p11


pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas šā 
likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām 
šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
3.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu – “Starpgabals pie Veldas 

Graviņām”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 003 0050, sastāvošu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 003 0050, 0,59 ha platībā. 

2. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Veldas 
Graviņām”, Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 003 0050, nosacīto cenu 
EUR 1 200  (viens tūkstotis divi simti eiro). 

3. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Modrīte Vīksniņa 
atbild par lēmuma izpildi. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Guna Taujēna 
atbildīga par medību līguma izbeigšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Nekustamo īpašumu  atsavināšanas speciālistei Modrītei Vīksniņai  
3. Nekustamo īpašumu  speciālistei Gunai Taujēnai 
4. Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Mikālam 

  

https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1182 
“Par nekustamā īpašuma “Starpgabals  pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai  
    

 

   

 
   

 
 
Pielikumu sagatavoja: Modrīte Vīksniņa 

“Veldas Graviņas” 

“Jāņlauki” 

“Salenieki” 

“Kungi” 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1183 
 

Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts 
 

Izskatot Kurzemes apgabaltiesas zvērinātas notāres Lindas Jāgeres - Birznieces 
iesniegumu (reģistrēta 16.11.2023., Nr. DKN/2023/4.10/4537-S) ar lūgumu izsniegt atļauju 
fiziskai personai [..], personas kods [..], dzimusi [..], dzīvesvieta: [..], iegūt īpašumā zemes 
gabalu “Šķēde 1-8-13”, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 6476 
002 0317, sastāv no zemes vienības 0,057 ha platībā, jo 2023. gada 16. novembrī noslēgts 
dāvinājuma līgums ar reģistra Nr.1648. Zemes gabala turpmākais izmantošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve. Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
KONSTATĒ: 

Zvērināta notāre Linda Jāgere - Birzniece rīkojas [..] vārdā atbilstoši Notariāta likuma 
66.pantam, kurā noteikts ka zvērinātam notāram ir atļauts gādāt no pašvaldības atļaujas, 
apliecības un citus dokumentus, kas vajadzīgi notariāli taisāmo un apliecināmo aktu 
noslēgšanai vai nostiprināšanai. Izpildot minētās darbības, zvērināts notārs darbojas uz 
likuma pamata, neiesniedzot pilnvaru. 

Pamatojoties uz likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 29. un 30.pantu, 
ja zemes gabalu vēlas iegūt citas valsts pilsonis, tad novada dome izskata iesniegumu. 
Saskaņā ar minētā likuma 29.panta 2.daļas 5.punktu minētā persona nevar iegūt īpašumā 
lauksaimniecības un meža zemi, izņemot nogabalus, kuros paredzēta apbūve atbilstoši 
pašvaldības teritorijas plānojumam.  

Saskaņā ar minētā likuma 30.panta 2.daļu, ja zemes turpmākās izmantošanas 
mērķis, kas norādīts iesniegumā, nav pretrunā ar novada pašvaldības teritorijas plānojumu 
vai lokālplānojumu, un ievēroti šā likuma 29.pantā minētie ierobežojumi, tad novada dome 
dod piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā.  

Īpašumā neietilpst lauksaimniecības un meža zeme. Īpašuma ieguvējs atbilst likumā 
noteiktajiem kritērijiem. 

[..] nav iekļauta sankcionēto personu sarakstā, kuru uztur Finanšu izlūkošanas 
pārvalde. 

Pamatojoties uz konstatēto, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 
29. un 30.pantu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atļaut [..], dzimusi [..], personas kods [..], [..], iegūt nekustamo īpašumu 

“Šķēde 1-8-13”, Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 
6476 002 0317, kura sastāvā ir viens zemes gabals 0,057 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 6476 002 0317. 

2. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Vizma Lapuķe 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 
   1. [..] 
   2. Nekustamo īpašumu speciālistei Vizmai Lapuķei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1184 
 

Par zemes vienību Vecpils pagastā piekritību pašvaldībai 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu sakārtošanas darbi, kā 
rezultātā nepieciešams noteikt sekojošu zemes vienību Vecpils pagastā piekritību: 

 

Nosaukums Kadastra Nr.  
Kadastra 
apzīmējums 

Platība, 
ha statuss 

Birzgaļi 6494 004 0145 6494 004 0095 3,13 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Rudzkalni 6494 003 0111 6494 003 0065 15,50 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Silmalas 6494 001 0299 6494 001 0175 5,79 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Jaunupi 6494 001 0300 6494 001 0182 0,90 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Tīmaņi 6494 001 0301 6494 001 0183 3,80 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Kļavnieki 6494 001 0302 6494 001 0188 7,64 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Mārsili 6494 001 0303 6494 001 0233 2,80 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Sudmalnieki 6494 001 0296 6494 001 0159 2,5017 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Puriņi 6494 001 0298 6494 001 0174 5,80 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Saulieši 
6494 001 0304 

 
6494 001 0234 1,10 

Zeme zemes reformas 
pabeigšanai 

Nameji 6494 001 0305 6494 001 0235 1,10 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Ābolīši 6494 001 0307 6494 001 0236 0,6129 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Zītari 6494 001 0306 6494 001 0283 0,2559 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

Saktas 6494 001 0297 6494001 0171 0,30 
Zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

 

Kadastra informācijas sistēmā augstāk minētām zemes vienībām norādīta sekojoša 
eksplikācija:  

 

Nosaukums Kadastra Nr.  
Kadastra 
apzīmējums 

Platība, 
ha eksplikācija 

Birzgaļi 6494 004 0145 6494 004 0095 3,13 
2,23 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 0,40 ha 
purvi; 0,50 ha citas zemes 

Rudzkalni 6494 003 0111 6494 003 0065 15,50 

12,00 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 0,80 ha 
krūmāji; 2,60 ha purvi; 0,10 ha 
zemes zem ūdens 



Silmalas 6494 001 0299 6494 001 0175 5,79 
4,10 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 1,69 ha purvi 

Jaunupi 6494 001 0300 6494 001 0182 0,90 
0,90 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme 

Tīmaņi 6494 001 0301 6494 001 0183 3,80 
2,00 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 1,80 ha 
zeme zem ūdens 

Kļavnieki 6494 001 0302 6494 001 0188 7,64 

7,16 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 0,23 ha 
krūmāji; 0,20 ha zemes zem 
ūdens; 0,01 ha zeme zem 
ceļiem; 0,22 ha citas zemes 

Mārsili 6494 001 0303 6494 001 0233 2,80 
2,80 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme 

Sudmalnieki 6494 001 0296 6494 001 0159  2,5017 
1,50 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 1,0017 ha 
zeme zem ēkām un pagalmiem  

Puriņi 6494 001 0298 6494 001 0174 5,80 
5,50 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 0,30 ha purvi 

Saulieši 
6494 001 0304 
 

6494 001 0234 1,10 
0,80 ha  lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme; 0,30 ha 
zeme zem ēkām un pagalmiem 

Nameji 6494 001 0305 6494 001 0235 1,10 

0,40 ha zeme zem ūdens; 0,10 
zeme zem ēkām un pagalmiem 
0,30 ha zeme zem ceļiem; 030 
ha citas zemes 

Ābolīši  6494 001 0307 6494 001 0236 0,6129 
0,10 ha zeme zem ēkām un 
pagalmiem; 0,5129 ha citas 
zemes  

Zītari 6494 001 0306 6494 001 0283 0,2559 0,2559 ha citas zemes  

Saktas 6494 001 0297 6494001 0171 0,30 0,30 ha citas zemes 

 
Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmajā daļā noteikts, ka rezerves zemes fondā 

ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu 
valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu 
par to ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz 
vietējās pašvaldības vārda.  

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestajā daļā noteikto rezerves 
zemes fondā ieskaitītie zemes gabali un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotie 
zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 
ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt 
vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā.   

Zemes reforma Durbes novada lauku apvidū pabeigta 2015. gada 9. septembrī, 
Ministru kabinetam izdodot rīkojumu Nr. 528 “Par zemes reformas pabeigšanu Durbes 
novada lauku apvidū”. 

Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu 
pēc zemes reformas pabeigšanas augstāk minētajām zemes vienībām nav izdarīta 
atzīme par tās piekritību vai piederību valstij vai pašvaldībai un Ministru kabinets nav 
izdevis rīkojumu par šā zemesgabala  piekritību valstij.  



Pamatojoties uz minēto un Zemes pārvaldības likuma 17. panta piekto un sesto 
daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 13. panta 
pirmās daļas 8. punktu, 2016. gada 29. marta Ministru kabineta noteikumu Nr. 190 
“Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un 
īpašumtiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 
14. punktu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Noteikt par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piekrītošām sekojošas 

zemes vienības Vecpils pagastā: 

 Nosaukums Kadastra Nr. Kadastra apzīmējums Platība, ha 

Birzgaļi 6494 004 0145 6494 004 0095 3,13 

Rudzkalni 6494 003 0111 6494 003 0065 15,50 

Silmalas 6494 001 0299 6494 001 0175 5,79 

Jaunupi 6494 001 0300 6494 001 0182 0,90 

Tīmaņi 6494 001 0301 6494 001 0183 3,80 

Kļavnieki 6494 001 0302 6494 001 0188 7,64 

Mārsili 6494 001 0303 6494 001 0233 2,80 

Sudmalnieki 6494 001 0296 6494 001 0159 2,5017 

Puriņi 6494 001 0298 6494 001 0174 5,80 

Saulieši 6494 001 0304 6494 001 0234 1,10 

Nameji 6494 001 0305 6494 001 0235 1,10 

Ābolīši 6494 001 0307 6494 001 0236 0,6129 

Zītari 6494 001 0306 6494 001 0283 0,2559 

Saktas 6494 001 0297 6494001 0171 0,30 

2. Finanšu un grāmatvedības daļai uzņemt pašvaldības bilancē sekojošas zemes 
vienības Vecpils pagastā: 
 

Nosaukums Kadastra Nr. 
Kadastra 
apzīmējums 

Platība, 
ha 

Kadastrālā 
vērtība, EUR 

Birzgaļi 6494 004 0145 6494 004 0095 3,13 1451,00 

Rudzkalni 6494 003 0111 6494 003 0065 15,50 8306,00 

Silmalas 6494 001 0299 6494 001 0175 5,79 2670,00 

Jaunupi 6494 001 0300 6494 001 0182 0,90 603,00 

Tīmaņi 6494 001 0301 6494 001 0183 3,80 1477,00 

Kļavnieki 6494 001 0302 6494 001 0188 7,64 4930,00 

Mārsili 6494 001 0303 6494 001 0233 2,80 1736,00 

Sudmalnieki 6494 001 0296 6494 001 0159 2,5017 1601,00 

Puriņi 6494 001 0298 6494 001 0174 5,80 3433,00 

Saulieši 6494 001 0304 6494 001 0234 1,10 697,00 

Nameji 6494 001 0305 6494 001 0235 1,10 143,00 

Ābolīši 6494 001 0307 6494 001 0236 0,6129 106,00 

Zītari 6494 001 0306 6494 001 0283 0,2559 19,00 

Saktas 6494 001 0297 6494001 0171 0,30 23,00 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 



 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Finanšu un grāmatvedības daļai Dainim Zvirbulim 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1185 
 

Par zemes vienības "Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu  
 

Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu (reģ. 2023. gada 15. septembrī ar Nr. 

DKN/2023/4.9/3442-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu par zemes gabalu 
“Lambji”, kadastra apzīmējums 6448 007 0044, Cīravas pagastā, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Lambji”, Cīravas pagasts, kadastra Nr. 6448 007 0044, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000472577 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apz. 6448 007 0044, 6,55 ha 
platībā. Zemes lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 

Atbilstoši Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra informācijas sistēmas datiem, uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0044 reģistrēts būvju īpašums 
“Lambji”, Cīravas pagasts, kadastra Nr. 6448 507 0001, kas sastāv no dzīvojamās mājas 
ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0044 001.  

Būvju īpašums ar kadastra Nr. 6448 507 0001 reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000474693. Atbilstoši 
zemesgrāmatas datiem, no 2010. gada 6. aprīļa ēku īpašniece ir [..], personas kods [..]. 

Ar iesniedzēju 2019. gada 15. jūlijā noslēgts Nekustamā īpašuma nomas līgums 
Nr. 2.7.2/TEZN-317 (turpmāk Līgums) ar beigu termiņu 2023. gada 31. decembris. 
Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi. 

2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7.punkts nosaka, ka: 
“Apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam, ja citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi”. Ar 2023. gada 
27. novembra Būvvaldes izziņu Nr. B/2023/1.7/75 būvju uzturēšanai noteikta zemes 
vienības daļa 2 ha platībā. Atlikusī platība 4,55 ha ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
tādēļ  šai platībai nomas maksu nosakāma pēc apstiprinātā cenrāža. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7., 5., 8.,17., 53., 56. 
un 137.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada 31. marta lēmumu 
Nr. 287 (prot. Nr. 5), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar [..], personas kods [..], par nekustamā īpašuma 

“Lambji”, Cīravas pag., kadastra Nr. 6448 007 0044, zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6448 007 0044, iznomāšanu, saskaņā ar grafisko pielikumu, 
nosakot: 
1.1. zemes nomas līguma termiņu 2024. gada 1. janvāra līdz 2034. gada 31. 

decembrim. 
1.2. zemes nomas par zemes vienības daļu 2,00 ha platībā maksu gadā 1,5% 

no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR.  



1.3. zemes nomas maksu par zemes vienības daļu 4,55 ha platībā pēc 
apstiprinātā lauksaimniecības zemes nomas maksas cenrāža par 1 ha 
gadā – 92,00 EUR. 

1.4. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un nekustamā īpašuma 
nodokli. 

1.5. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad pašvaldība 
veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Cīravas pagasta Nekustamo īpašumu 
speciālistam mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Elza Fišmeistere 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei Elzai Fišmeisterei 

  



 
  

Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1185 
 

Par zemes vienības "Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu  
 

“Lambji”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0044 

kopplatība 6,55 ha, lauksaimniecībā izmantojamā zeme 4,55 ha platībā  
 



 
  

“Lambji”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 007 0044 

kopplatība 6,55 ha, zeme būvju uzturēšanai 2,00 ha platībā  
 

 
 
 

Sagatavoja: nekustamā īpašuma speciāliste Elza Fišmeistere 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1186 
 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas pagasts, 

iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 
 

Izskatot [..], personas kods [..], (turpmāk – iesniedzējs) deklarētā adrese [..], (reģ. 
Nr. DKN/2022/4.9/2383-S) ar lūgumu noslēgt nomas līgumu par zemes gabaliem “Ječu 
līdumnieks”, Dunikas pag.,1. Bērzu iela 2 un 1.Bērzu iela 4, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Ar Dunikas pagasta padomes 2008.gada 24.septembra lēmumu Nr.1.§.8., 
nekustamam īpašumam “Ječu līdumnieks”, Ječi, Dunikas pag., kadastra apzīmējums 
6452 006 0656, 3,4 ha platībā, noteikts statuss – pašvaldībai piekritīga zeme.  

Nekustamais īpašums “Ječu līdumnieks”, Ječi, Dunikas pag., kadastra Nr. 
6452  006 0022, sastāv no 15 zemes vienībām. Zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
6452 006 0656, 3,4 ha platībā, atrodas: 4 dārza mājas un 1 siltumnīca. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši noteikumiem “Kārtība, kādā iznomā 
zemi sakņu dārzu vajadzībām”, apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. sēdes lēmumu Nr.404 (prot. Nr.6, 31§) un 29.06.2023. sēdes lēmumu 
Nr.576 “Grozījumi Nr. 2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā 
iznomā zemi sakņu dārza vajadzībām””. 

Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu. 
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 - 0,12 ha platībā, 

16.11.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar pieteikšanās termiņu 
līdz 01.12.2023. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību 
sakņu dārza vajadzībām. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21.punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Ministru Kabineta 19.06.2018. noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.3.punktu 
un 31.punktu, 24.02.2022.Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošie 
noteikumi Nr. 2022/9 ‘’Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksu Dienvidkurzemes 
novadā’’ 6.2.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt [..], personas kods [..], nekustamā īpašuma “Ječu līdumnieks”, Ječi, 

Dunikas pagasts, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6452  006 0656 – 
0,12 ha platībā (pielikumā), sakņu dārza vajadzībām, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 2028.gada 

30.septembrim;   
1.2. nomas maksu gadā 5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

14,00 EUR. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās 
vērtības nodokli atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos 
noteiktos nodokļus; 

1.3. ja normatīvajos aktos tiek grozīta nomas maksa vai nodokļi, tad 
pašvaldība veic aprēķinu, atbilstoši izmaiņām, negrozot noslēgto līgumu. 

2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 
dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums. Ja nomnieks noteiktajā termiņā 
nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 



3. Uzdot Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālistam Dunikas 
pagastā mēneša laikā no domes lēmuma saņemšanas dienas sagatavot 
zemes nomas līgumu. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Anna Ančenko 
atbild par lēmuma 2. un 3. punkta izpildi 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. nekustamo īpašumu speciālistei A. Ančenko 

 
  



 
  

Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1186 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas 
pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6452 006 0656 
Zemes vienības kopējā platība 3,4 ha 

Zemes vienības iznomātā platība 0,12 ha 
 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                           *izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 
 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Ančenko 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1187 
 

Par dalību otrā uzsaukuma EST-LAT programmas projektā “Riverways II” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu tā īstenošanai 

 
Kurzemes plānošanas reģions kā vadošais partneris ir uzrunājis Dienvidkurzemes 

novada pašvaldību piedalīties otrā uzsaukuma EST-LAT programmas 4. prioritātes 
“Pieejamāka un ilgtspējīga pārrobežu tūrisma pieredze” (More accessible and 
sustainable cross-border tourism experience) konkursā ar projektu “Riverways II”. 
Projektā piedalīsies partneri no Latvijas – Vidzemes plānošanas reģions, Rīgas 
plānošanas reģions, Liepājas Valstspilsētas pašvaldība, Kuldīgas novada pašvaldība un 
partneri no Igaunijas – Viru novada attīstības centrs, Dienvidigaunijas tūrisma klāsteris 
un Zaļo upju zemju partnerība.  

Projekta kopējais mērķis ir veicināt ikvienam pieejamu ūdenstūrisma attīstību 
upēs. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā esošais Grobiņas arheoloģiskais ansamblis 
2020. gadā tika nominēts virzībai uz iekļaušanu UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā, 
kas paredz plašu pasākumu ciklu turpmākajos gados, līdz ar to projektā “Riverways II” 
plānots piedalīties ar ieceri “pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aktīvā Tūrisma 
centrā “Kuršu vikingu apmetne””, lai uzlabotu pakalpojuma sniegšanas kvalitāti, 
nodrošinot pieejamību personām ratiņkrēslā, kā arī personām ar redzes traucējumiem, 
tādējādi veicinot izpratni par kultūrvēsturiskā mantojuma nozīmīgumu. Projektā paredzēts 
izveidot piestātni (laipa ar pontonu), informatīvo stendu un izveidot audio gida 
pakalpojumu ar pārvietojamu skaņas sistēmu, lai piedāvājums būtu pieejams arī redzes 
invalīdiem.  

Projekta īstenošanas ilgums: 36 mēneši. 
Kopējais nepieciešamais budžets projekta īstenošanai ir 33 436,00 EUR, no 

kuriem 80%, jeb 26 748,80 EUR tiks pieprasīts EST-LAT programmai un 20%, jeb 
6687,20 EUR ir trūkstošais finansējums, kas jāfinansē no Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1.daļas 2., 5., 12. un 20. apakšpunktu, 
10. panta pirmās daļas pirmo teikumu un Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības 
un investīciju plānā 2022.-2027.gadam iekļauto darbību Nr. 6.4.45. un 6.4.86. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību otrā uzsaukuma EST-

LAT programmā un projekta “Riverways II” īstenošanu. 

2. Nodrošināt projektam “Riverways II” līdzfinansējumu 6687,20 EUR (seši 
tūkstoši seši simti astoņdesmit septiņi eiro un 20 centi) apmērā, no pašvaldības 
2024. – 2027. gada budžeta līdzekļiem projekta apstiprināšanas gadījumā. 

3. Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs atbild par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*)   Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1188 
 

Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu 

Atveseļošanās fondā 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2023. gada 8. septembra noteikumu Nr. 512 
“Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 
investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un 
nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 
traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšanai” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 512) 
26.1. apakšpunktu, Labklājības ministrija kā par investīcijas1 īstenošanu atbildīgā 
nozares ministrija ir uzaicinājusi Dienvidkurzemes novada pašvaldību līdz 2024. gada 16. 
janvārim sagatavot un iesniegt investīcijas projekta iesniegumu. 

Atbilstoši MK noteikumu Nr. 512 1. pielikumam, projekta iesniegums iesniedzams 
par mājokļu vides pieejamības pasākumu nodrošināšanu piecām mērķa grupas 
personām, kas atbilstoši MK noteikumu Nr. 512 4. punktam var būt pilngadīgas personas 
līdz 63 gadu vecumam (ieskaitot) ar I vai II invaliditātes grupu, kurām ir kustību traucējumi, 
kā arī bērni ar invaliditāti no 15 līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot), kuriem ir kustību 
traucējumi (turpmāk – mērķa grupas personas). Uz projekta iesnieguma iesniegšanas 
brīdi mērķa grupas personām atbilstoši MK noteikumu Nr.512 26.2. apakšpunktā 
noteiktajam ir jābūt atlasītām. 

MK noteikumu Nr. 512 11. punktā noteikts, ka viena mājokļa vides pieejamības 
nodrošināšanas vidējās izmaksas nepārsniedz 18 299 euro, neieskaitot pievienotās 
vērtības nodokļa izmaksas. Ņemot vērā mērķa grupas personu skaitu (piecas personas 
Dienvidkurzemes novadam) pašvaldībai paredzētais Atveseļošanas un noturības 
mehānisma (turpmāk – AF) finansējums projekta īstenošanai ir 91 495  euro, neieskaitot 
pievienotās vērtības nodokļa izmaksas, t.sk. AF finansējums plānojams ne vairāk kā 65 
637,05  euro, bet valsts budžeta finansējums – ne vairāk kā 25 857,95 euro, neieskaitot 
pievienotās vērtības nodokļa izmaksas. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā izsludinātā konkursā nepieteicās neviens 
atbalsta pretendents. Sociālā dienesta darbiniekiem uzrunājot potenciālos pretendentus 
personīgi, iesniegumi saņemti no četrām mērķa grupas personām, kuras ir izvērtētas un 
atbilst MK noteikumos Nr.512 norādītājiem mērķa grupas kritērijiem. Projektā pieteiktie 
mājokļi ir gan privātā, gan pašvaldības īpašumā esoši. 

MK noteikumos Nr. 512 projekta darbību īstenošana paredzēta līdz 2026. gada 
30. jūnijam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta 
pirmās daļas  21. punktu, 2023. gada 8. septembra  MK  Noteikumiem  Nr. 512,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma 
iesniegšanu Atveseļošanās fondā. 

 
1 Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3. komponentes “Nevienlīdzības mazināšana” 3.1. reformu un investīciju 

virziena “Reģionālā politika” reformas 3.1.2.r “Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” 

(turpmāk – investīcija) 



2. Apstiprināt projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” kopējās attiecināmās 
izmaksas piecām mērķa grupas personām 91 495 euro (deviņdesmit viens 
tūkstotis četri simti deviņdesmit pieci eiro un 00 centi) apmērā. 

3. Nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu. 
4. Par lēmuma izpildi ir atbildīgs Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļai,  
Finanšu un grāmatvedības daļai,  
Dienvidkurzemes novada Sociālajam dienestam. 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1189 
 

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  amatiermākslas un interešu 
kolektīvu darbības  NOLIKUMA grozījumi 

 
Ar 2021. gada 30.decembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu (prot.Nr. 15, 125.§) ir apstiprināts  Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  
amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums (turpmāk – Nolikums). 

Ir nepieciešams veikt Nolikuma grozījumus. 
Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73 pantu, kā arī Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un 

interešu kolektīvu darbības nolikumā šādus grozījumus: 
a. Izteikt Nolikuma terminu “Darbības sezona” sekojošā redakcijā: 

“Darbības sezona – amatiermākslas vai interešu kolektīva darbības 
laika periods no kārtējā gada 1.septembra līdz nākošā gada 31. maijam 
ar iespēju pagarināt līgumu, ja mākslinieciskajā sezonā iekļauti novada 
vai valsts mēroga kultūras sarīkojumi, kas norisinās ārpus  kolektīva 
aktīvās darbības sezonas.” 

b. Izteikt Nolikuma 2.3. punktu sekojošā redakcijā “2.3.Nolikums attiecas 
uz Kultūras pārvaldes struktūrvienības Kultūras nodaļa amatiermākslas 
kolektīviem: 2.3.1. amatierteātri; 2.3.2. vokālie ansambļi (tajā skaitā 
jauktie, sieviešu, vīru, senioru); 2.3.3. pieaugušo tautisko deju kolektīvi; 
2.3.4. bērnu un jauniešu mūsdienu deju kolektīvi; 2.3.5. etnogrāfiskie 
ansambļi / folkloras kopas; 2.3.6. rokdarbu kolektīvi; 2.3.7. kori (tajā 
skaitā jauktie, sieviešu, vīru); 2.3.8. bērnu tautisko deju kolektīvi; 2.3.9. 
bērnu vokālie ansambļi; 2.3.10. pieaugušo deju kopas; 2.3.11. tautas 
mūzikas ansambļi; 2.3.12. lietišķās mākslas kolektīvi;2.3.13. pūtēju 
orķestris;” 

c. Papildināt Nolikumu ar 2.4.1 punktu sekojošā redakcijā: “2.4.1  Ar 
amatierkolektīvu vadītājiem, kuri vada Dienvidkurzemes novada 
amatierkolektīvus, kas ir Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku 
dalībnieki un ir vadījuši kolektīvu Dienvidkurzemes novadā vismaz 3 
gadus, tiek noslēgts darba līgums uz nenoteiktu laiku.” 

2. Grozījumi Nolikumā stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: Kultūras pārvaldei, 
Personāldaļai. 
  



APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes 30.12.2021. sēdes lēmumu 

(prot.Nr.15, 125.§)   

 

 ar grozījumiem, kas apstiprināti ar  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1189 

 

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  

amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības  

NOLIKUMS 

 

 

1. Nolikumā lietotie termini 

Terminu skaidrojums 

 

Amatiermāksla – cilvēka radoša izpaušanās un līdzdalība kultūras izzināšanas, 

radīšanas,  pārmantošanas, tālāknodošanas un popularizēšanas procesā. Tā ir kultūras 

identitātes apzināšana un uzturēšana, kā arī nemateriālā kultūras mantojuma izzināšana 

un pārmantojamība.  

Amatiermākslas kolektīvs – viendabīga vai dažāda vecuma un etniskās piederības 

personu grupa, kuru regulārai darbībai apvieno kopīgas intereses kādā no mūzikas, 

mākslas, u.c. radošās izpausmes žanros. Mākslinieciskajā darbībā amatiermākslas 

kolektīvs tiecas sasniegt iespējami augstākos rezultātus, aktīvi piedaloties pašu iniciētos, 

pilsētas/pagasta, novada, valsts vai starptautiska mēroga pasākumos. Kolektīva 

dalībnieks individuāli vai kolektīvās darbības rezultātā pilnveido zināšanas un prasmes 

attiecīgajā žanrā.  

Amatiermākslas kolektīva vadītājs – mākslinieciskais vadītājs, vadītājs, diriģents, 

režisors (turpmāk – vadītājs) – persona, kuram ir atbilstoša izglītība un kompetence 

attiecīgajā mākslas, mūzikas vai dejas žanrā, ko praktizē konkrētais amatiermākslas 

kolektīvs. Amatiermākslas kolektīva vadītājs darba pienākumus veic atbilstoši amata 

aprakstam un darba devēja uzdevumiem.  

Amatiermākslas kolektīva speciālists – vadītāja asistents, repetitors, kormeistars, 

koncertmeistars (turpmāk – speciālists) ar atbilstošu izglītību un kompetenci attiecīgajā 

mākslas, mūzikas vai dejas žanrā, ko praktizē konkrētais amatiermākslas kolektīvs un, 

kurš strādā kolektīva vadītāja tiešā vadībā, lai nodrošinātu amatiermākslas kolektīva 

mēģinājumu procesu un koncertdarbību. Darba pienākumus veic atbilstoši amata 

aprakstam un darba devēja uzdevumiem. 

Darba samaksa šī nolikuma izpratnē ir mēneša amatalga un valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksas.  

Darbības sezona – amatiermākslas vai interešu kolektīva darbības laika periods no 

kārtējā gada 1.septembra līdz nākošā gada 31. maijam ar iespēju pagarināt līgumu, ja 



mākslinieciskajā sezonā iekļauti novada vai valsts mēroga kultūras sarīkojumi, kas 

norisinās ārpus  kolektīva aktīvās darbības sezonas. 

Dziesmu un deju svētku process – ar Dziesmu un deju svētku likumu aizsargātas 

Dziesmu un deju svētku tradīcijas kā Cilvēces mutvārdu un nemateriālā kultūras 

mantojuma meistardarba saglabāšanas norises Vispārējos latviešu Dziesmu un Deju 

svētkos un to starplaikā. 

Dziesmu un deju svētku dalībnieki – Dziesmu un deju svētkiem gatavojas un tajos 

piedalās tautas mākslas kolektīvi -  kori, tautas deju, folkloras un tautas mūzikas 

kopas/kolektīvi, pūtēju un simfoniskie orķestri, lietišķās mākslas studijas un amatierteātri 

u.c., ko nosaka Latvijas Nacionālais kultūras centrs.  

Interešu kolektīvs (pulciņš, kopa, apvienība, grupa) - kolektīvi, kas netiek klasificēti 

kā tautas mākslas kolektīvi. Cilvēku brīvprātīga apvienība ar kopīgām interesēm, kas 

darbojas kādā no kultūras mākslinieciskajām izpausmēm. Interešu grupas darbības 

mērķis ir izglītojošs aspekts, savstarpēja komunikācija un pieredzes apmaiņa. Interešu 

kolektīva vadītājs var būt bez kvalifikācijas attiecīgajā jomā.  

Tradicionālā kultūra un folklora – viena no nemateriālā kultūras mantojuma 

izpausmēm. Tradicionālās kultūras formas ir valoda, literatūra, mūzika, deja, spēles, 

mitoloģija, rituāli, paražas, amatu prasmes, arhitektūra un citas mākslas prasmes. 

 

 2. Vispārīgie jautājumi 

 

2.1.Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu 

darbības nolikums nosaka amatiermākslas un interešu kolektīvu (turpmāk – Kolektīvs) 

darbību, un finansēšanas kārtību. 

2.2.Nolikums paredz vienotu kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde 

(turpmāk – Pārvalde) nosaka darba samaksu Kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, lai 

sekmētu racionālu un lietderīgu līdzekļu izlietojumu, nodrošinātu vienotu pieeju darba 

samaksas noteikšanai par vienāda apjoma, kvalitātes un amata darbu.  

Pielikums Nr.1 “Par darba samaksas noteikšanu kolektīvu vadītājiem un speciālistiem” 

2.3.Nolikums attiecas uz Kultūras pārvaldes struktūrvienības Kultūras nodaļa 

amatiermākslas kolektīviem: 

2.3.1. amatierteātri; 

2.3.2. vokālie ansambļi (tajā skaitā jauktie, sieviešu, vīru); 

2.3.3. tautisko deju kolektīvi; 

2.3.4. bērnu un jauniešu mūsdienu deju kolektīvi; 

2.3.5. etnogrāfiskie ansambļi / folkloras kopas; 

2.3.6. rokdarbu kolektīvi; 

2.3.7. kori (tajā skaitā jauktie, sieviešu, vīru); 

2.3.8. bērnu tautisko deju kolektīvi; 

2.3.9.  bērnu vokālie ansambļi; 

2.3.10. pieaugušo deju kopas; 

2.3.11. tautas mūzikas ansambļi; 

2.3.12. lietišķās mākslas kolektīvi; 

2.3.13. pūtēju orķestris. 



 

2.4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) piešķirtais 

finansējums Pārvaldes amatierkolektīvu darbības nodrošināšanai un darbinieku darba 

samaksai paredz uzturēt amatiermākslas jaunrades procesu Dienvidkurzemes novadā, 

nodrošināt Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku procesa nepārtrauktību, atbalstīt 

Kolektīvu regulāru darbību, veicināt Kolektīvu piedalīšanos Dienvidkurzemes novada un 

valsts mēroga pasākumos, veicināt kultūras sakaru attīstību un Dienvidkurzemes novada 

amatiermākslas popularizēšanu Latvijā un pasaulē.  

2.4.1  Ar amatierkolektīvu vadītājiem, kuri vada Dienvidkurzemes novada 

amatierkolektīvus, kas ir Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku dalībnieki un ir 

vadījuši kolektīvu Dienvidkurzemes novadā vismaz 3 gadus, tiek noslēgts darba līgums 

uz nenoteiktu laiku. 

2.5. Nolikums var tikt papildināts ar jauninājumiem vai Pašvaldības vienotajiem 

nosacījumiem, atbilstoši izmaiņām saistošajos tiesību aktos. 

 

3. Amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības mērķis un uzdevumi 

 

3.1. Mērķis – veicināt sabiedrībai pieejamas un atvērtas tradicionālās kultūrvides un 

Kolektīvu jaunrades procesu attīstību, rūpēties par tradicionālās kultūras vērtību un 

nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un pārmantojamību Dienvidkurzemes 

novadā, Latvijā, pasaulē, nodrošināt iedzīvotāju iesaistīšanos radošajos procesos un 

kvalitatīvu brīvā laika pavadīšanu, veicinot novada iedzīvotāju radošo iniciatīvu un sociālo 

līdzdalību. 

3.2. Uzdevumi: 

3.2.1. vietējā kultūras mantojuma saglabāšana un nodošana nākamajām 

paaudzēm, kas ietver sevī tradīciju izkopšanu, pārmantojamības veicinošu un 

atbilstošu pasākumu organizēšanu; 

3.2.2. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku kustības nepārtrauktības 

procesa nodrošināšana, Kolektīvu dalība Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku sagatavošanas norisēs; 

3.2.3. iesaistīšanās pagasta, pilsētas, novada, reģiona, valsts, starptautiska 

mēroga pasākumos un projektos, sekmējot Dienvidkurzemes novada tradicionālās 

kultūras un iedzīvotāju jaunrades sasniegumu popularizēšanu. 

3.3. Prioritāri atbalstāmie  kolektīvi ir kolektīvi, kas veic nemateriālā kultūras 

mantojuma izzināšanu, uzturēšanu un saglabāšanu, nodrošinot Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku procesa nepārtrauktību, kā arī bērnu un jauniešu 

kolektīvi. 

 

4. Amatiermākslas un interešu kolektīvu finansēšana 

 

4.1. Finansējuma mērķis: 

4.1.1.nodrošināt nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un Vispārējo 

latviešu Dziesmu un Deju svētku procesa nepārtrauktību, sekmēt pieejamību 

amatiermākslai, iedzīvotāju radošu un brīvā laika pavadīšanu, saglabāt tautas 



tradīcijās sakņotas prasmes, sekmēt amatiermākslas daudzveidību, rosināt 

māksliniecisko jaunradi un atbalstīt  kultūrvides attīstību, uzturot Dienvidkurzemes 

novada amatierkolektīvu augstu māksliniecisko līmeni un izaugsmi. 

4.1.2.darbinieku darba samaksa – finanšu līdzekļi darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 12 mēnešiem. Finansējums tiek 

nodrošināts Kultūras pārvaldes struktūrvienības budžeta tāmē, kurā darbojas 

Kolektīvs. 

4.1.3. Kolektīva regulāras darbības nodrošināšana un sekmēšana – radošajiem 

projektiem, transporta izdevumiem dalībai Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku starpposma valsts/reģiona/novada nozīmes pasākumos, kopmēģinājumos, 

novada/reģiona skatēs, valsts mēroga konkursos, skatēs, festivālos, Latvijas 

Nacionālā kultūras centra noteiktajos sarīkojumos, vieskoncertos/viesizrādēs, 

semināros, kā arī metodoloģisko materiālu, tērpu un inventāra iegādei un apkopei. 

Finansējums tiek nodrošināts Kultūras pārvaldes struktūrvienības budžeta tāmē, 

kurā darbojas Kolektīvs. 

4.2. Lēmumu par darba līguma slēgšanu un darba samaksas noteikšanu pieņem Kultūras 

pārvaldes vadītājs, ja Kolektīvam tiek piesaistīts jauns darbinieks. 

4.3. Prioritāri atbalstāmie ir Kolektīvi, kas nodrošina Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku procesa nepārtrauktību. 

4.4. Kolektīvs var pretendēt uz finansiālu atbalstu dalībai starptautiskos konkursos un 

festivālos, iesniedzot Pārvaldei iesniegumu ar detalizētu un pamatotu finanšu 

pieprasījumu un konkrētā konkursa nolikumu. 

 

1. Amatiermākslas un interešu kolektīvu dibināšana 

 

5.1. Jauna amatiermākslas un interešu kolektīva dibināšanu var ierosināt attiecīgā 

pagasta/pilsētas kultūras darba organizators vai novada iedzīvotājs, iesniedzot 

amatiermākslas un interešu kolektīva pieteikumu un Kolektīva dalībnieku sarakstu 

Kultūras pārvaldei.  

5.2. Kolektīvi tiek dibināti ar Pārvaldes vadītāja rīkojumu. Par rīkojuma pamatu tiek 

uzskatīts budžeta komisijas lēmums par finansējuma piešķiršanu vadītāja darba 

samaksai. 

5.3. Jaundibinātā Kolektīva vadītājs 2 (divu) nedēļu laikā pēc darba līguma noslēgšanas 

attiecīgā pagasta/pilsētas kultūras darba organizatoram iesniedz aktualizētu Kolektīva 

dalībnieku sarakstu, Kolektīva darbības plānojuma projektu, kā arī saskaņo plānoto 

mēģinājumu grafiku un norises vietu. 

5.4. Jaundibinātajam Kolektīvam neatkarīgi no tā darbības veida, nozares un uzsākšanas 

laika, Pašvaldības budžeta finansējums var tikt piešķirts, sākot ar jaunu kalendāro gadu. 

5.5. Kolektīva pilns nosaukums un piederība ir Pārvaldes īpašums. Mainoties Kolektīva 

vadītājam, Kolektīva nosaukums un piederība nemainās, ja tas nav iepriekš saskaņots ar 

Pārvaldi. Iepriekšējam Kolektīva vadītājam savā turpmākajā darbībā nav tiesību izmantot 

Kolektīva nosaukumu, ja tas nav iepriekš saskaņots ar Pārvaldi. 

 



7. 6. Amatiermākslas un interešu kolektīvu reorganizācija, darbības pārtraukšana 

vai likvidācija 

 

6.1. Kolektīva darbības reorganizāciju, pārtraukšanu vai likvidāciju izskata šādos 

gadījumos: 

6.1.1. Pārvaldē saņemts Kolektīva vadītāja rakstisks iesniegums par Kolektīva 

darbības reorganizāciju vai pārtraukšanu; 

6.1.2. to ierosina attiecīgā pagasta/pilsētas kultūras darba organizators, ja 

nenotiek Kolektīva regulāra, pilnvērtīga darbība un ieplānotie pasākumi saskaņā 

ar Kolektīva darba plānu. 

6.1.3. bez iepriekš ar Pārvaldes vadītāju saskaņota attaisnojoša iemesla G1 vai 

G2 grupas Kolektīvs nav piedalījies žanra izvērtējuma skatē; 

6.1.4. pēc Kolektīva izvērtēšanas Komisija secina, ka Kolektīvā nav pietiekošs 

dalībnieku skaits ilgāk nekā: 

7.1.4.1. divas darbības sezonas G1 grupas Kolektīviem; 

7.1.4.2. vienu darbības sezonu G2 grupas Kolektīviem; 

7.1.4.3. sešus mēnešus vienā darbības sezonā Kolektīviem, kas nepieder 

G1 vai G2 grupai. 

6.2. Kolektīva darbības reorganizāciju, pārtraukšanu vai likvidāciju neizskata 

gadījumos, kad kolektīva darbība nav notikusi: 

6.2.1. nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā - notikumi, kurus nav 

iespējams paredzēt, novērst un, kuri ir ārpus kolektīva vadītāja kontroles un 

atbildības (force majeure); 

6.2.2. kolektīva vadītāja darba nespējas gadījumā. 

6.3. Lēmumu par Kolektīva reorganizāciju, darbības pārtraukšanu vai likvidāciju 

iesniedz apstiprināšanai Pārvaldes vadītājam 

6.4. Kolektīva reorganizācijas, darbības pārtraukšanas vai likvidācijas gadījumā 

galīgo lēmumu pieņem Pārvaldes vadītājs, to apstiprinot ar rīkojumu. 

 

7. Amatiermākslas un interešu kolektīvu vadītāju un speciālistu darba samaksa 

 

7.1. Dienvidkurzemes novada pašvaldība piešķir finansējumu darbinieku darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām, paredzot to attiecīgā Kolektīva 

struktūrvienības budžeta tāmē, ja darbinieks par šo darbu nesaņem atalgojumu no cita 

finansējuma avota. 

7.2.Darba samaksa ir mēneša amatalga, kas noteikta šajā nolikumā noteiktajā kārtībā 

par amata pienākumu pildīšanu saskaņā ar amata aprakstu. 

7.3.Darba tiesiskās attiecības ar darbiniekiem tiek dibinātas uz rakstiska darba līguma 

pamata, atbilstoši saistošajiem tiesību aktiem un Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

darba kārtības noteikumiem. 

7.4.Darbinieka darba apjoms, tā uzskaite, atvaļinājums un piemaksas tiek noteiktas 

atbilstoši saistošo tiesību aktu prasībām. 

7.5. Mēneša amatalgas apmērs un stundu skaits tiek norādīts darba līgumā, kas izstrādāti 

pamatojoties uz MK noteikumiem nr.1075, 33.saimes Radošie darbi  skaidrojumiem – 



kurā ietilpst amati, kas saistīti ar māksliniecisko jaunradi, kā arī kultūras darba 

organizēšanu un amatierkolektīvu vadīšanu. Dienvidkurzemes novadā amatiermākslas 

kolektīvi iedalīti trīs lielās grupās: 

7.5.1. G1 kolektīvi (kori, TDK, orķestri), kas Dziesmu un deju svētku starplaikos 

uztur svētku tradīciju un piedalās skatēs un koncertos. Pēc 33. saimes III līmeņa 

noteikta stundu tarifa likme - 7,44/h 

7.5.2. G2 kolektīvi (folkloras un etnogrāfiskās kopas, vokālie ansambļi, 

amatierteātri, tautas lietišķās studijas), kas Dziesmu un deju svētku starplaikos 

uztur svētku tradīciju un piedalās skatēs un koncertos. Pēc 33. saimes IB līmeņa 

noteikta stundu tarifa likme – 6,23/h 

7.5.3. P kolektīvi (bērnu un jauniešu dziesmu un mūsdienu deju kolektīvi, līnijdeju, 

ritmikas kolektīvi, vokālie un instrumentālie ansambļi, rokdarbu pulciņi, studijas 

u.c.), kas piedalās Dienvidkurzemes novada organizētajos sarīkojumos, koncertos 

un skatēs. Pēc 33. saimes IA līmeņa noteikta stundu tarifa likme – 5,62/h 

7.5.4. Slēdzot terminēto sezonas līgumu ar kolektīvu vadītājiem, stundu skaits 

nosakāms individuāli, vadoties pēc veicamā darba apjoma, sezonas plāniem un 

pārējiem nosacījumiem: no 0,1 – o,3 slodzēm (16 – 40 h/mēnesī).  

Pielikums Nr.2.  “Par Dienvidkurzemes novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju 

darba uzdevumu laika patēriņa proporcionālo sadalījumu.”  

7.6. Ja darba līgumā nepieciešami grozījumi, tos noformē rakstveidā kā atsevišķu 

vienošanos, ko paraksta abas līgumslēdzēju puses. 

7.7. Pārvalde iesniedz iesniegumu Pašvaldības izpilddirektoram izmaiņu sagatavošanai 

amatu sarakstā, ja darba izpildes laikā ir pamatota nepieciešamība darbiniekam palielināt 

vai samazināt mēneša amatalgu un noteikto stundu skaitu. 

7.8. Darbiniekam var noteikt darba samaksu par darbu vairākos Kolektīvos, bet ne vairāk 

kā par viena amata pienākumu vienlaicīgu veikšanu vienā Kolektīvā. 

7.9. Mēneša amatalga tiek noteikta, pamatojoties uz valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogā atbilstošās amatu saimes un līmeņa noteiktās mēnešalgas apmēru, 

amatu klasifikāciju. 

7.10. Ņemot vērā kolektīva darbību un sasniegumus iepriekšējā sezonā (dalība skatēs, 

valsts un reģionu līmeņa pasākumos, starptautiskajos festivālos, konkursos u.c.), 

darbiniekiem var tikt piešķirtas piemaksas saskaņā ar “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu” un, ņemot vērā Pārvaldes finanšu budžeta 

iespējas. Piemaksas darbiniekiem nosaka ar Pārvaldes vadītāja rīkojumu. 

7.11. Amatiermākslas G1 un G2 kolektīvu grupu vadītāji, papildus darba samaksai par 

sasniegumiem iepriekšējā gada kolektīvu skatēs, var saņemt piemaksu - valsts piešķirtās 

mērķdotācijas apmērā, kuras sadalījumu starp Dienvidkurzemes novada 

amatierkolektīvu vadītājiem izmaksu gadā apstiprina Dienvidkurzemes novada dome, bet 

mēneša vai ceturkšņa vai pusgada izmaksas tiek regulētas ar Kultūras Pārvaldes vadītāja 

rīkojumu.    

7.12. Papildus darba samaksai darbiniekam var piešķirt pabalstus, piemaksas, prēmijas 

un naudas balvas, kuras tiek izmaksātas saskaņā ar Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtību. 

 



8.Noslēguma jautājumi 

 

8.1. Dati par kolektīva darbību ir publiski pieejami dažādos informācijas nesējos: 

Pašvaldības, kultūras iestāžu tīmekļa vietnēs un sociālajos tīklos, Latvijas digitālajā 

kultūras kartē un citos masu medijos. 

8.2. Nolikumu, tā papildinājumus un grozījumus apstiprina Dienvidkurzemes novada 

dome. 

8.3. Nolikums stājas spēkā ar 2022. gada 1. janvāri. 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1190 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par būvju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” apstiprināšanu 

 
Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

17. punktu 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā dome izvērtē bijušo novadu 
veidojošo bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada 
saistošos noteikumus. 

Pašvaldību likuma 44. panta pirmā daļa  nosaka, ka dome atbilstoši likumā vai 
Ministru kabineta noteikumos ietvertam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr. 500 "Vispārīgie 
būvnoteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 500) 158.2.apakšpunktam dome saistošajos 
noteikumos nosaka būvju uzturēšanas prasības, lai būves fasādes un citu konstrukciju 
stāvoklis un ārējais izskats atbilstu pilsētvides ainavas vai ainaviski vērtīgas teritorijas 
prasībām (būve nedegradē vidi vai nebojā ainavu). 

Dienvidkurzemes novada dome 2023. gada 29. jūnijā pieņēma lēmumu Nr.553 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par teritoriju kopšanu un 
būvju un teritoriju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” apstiprināšanu” un apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr. 2023/24, kas  noteic gan kārtību, kādā uzturamas ēkas, būves 
un to teritorijas Dienvidkurzemes novadā, gan kārtību kā kopjamas īpašumam piegulošās 
publiskā lietošanā esošās teritorijas, kā arī atbildību par saistošajos noteikumos minēto 
prasību neievērošanu. Saistošie noteikumi tika nosūtīti Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM) saskaņošanai. 

VARAM 2023. gada 28. jūlija atzinumā Nr.1-18/4370 “Par  saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2023/24” 9.punktā vērsusi uzmanību uz to,  ka “Būvniecības likuma 5. 
panta pirmās daļas “h” apakšpunkts noteic, ka likuma izpildei Ministru kabinets izdod 
vispārīgos būvnoteikumus, kuros nosaka principus un dokumentus, uz kuru pamata 
pieņemams lēmums par tādas būves sakārtošanu vai nojaukšanu, kura ir pilnīgi vai daļēji 
sagruvusi, bīstama vai bojā ainavu. Savukārt Būvniecības likuma 7. panta pirmās daļas 
2. punkts noteic, ka likuma izpildei vietējā pašvaldība pieņem lēmumus par turpmāko 
rīcību ar tās teritorijā esošām būvēm, kuras ir pilnīgi vai daļēji sagruvušas vai nonākušas 
tādā stāvoklī, ka to lietošana ir bīstama vai tās bojā ainavu. MK noteikumi Nr. 500 158.2. 
apakšpunktā paredz, ka pašvaldība saistošajos noteikumos par namu un to teritoriju un 
būvju uzturēšanu nosaka prasības būves fasādei un citu ārējo konstrukciju tehniskajam 
stāvoklim vai ārējam izskatam. Vienlaikus MK noteikumu Nr. 500 159.2. apakšpunktā 
noteikts, ka pašvaldība nosaka būves īpašniekam pienākumu sakārtot būvi, lai tā atbilstu 
pilsētvides ainavas vai ainaviski vērtīgās teritorijas prasībām, ja būve bojā ainavu. 

Ievērojot minēto, no augstāka juridiskā spēka tiesību aktiem izriet, ka situācijas, 
kad būve neatbilst pilsētvides ainavas vai ainaviski vērtīgās teritorijas prasībām, ja būve 
bojā ainavu, pašvaldība risina administratīvā procesa kārtībā, ar administratīvo aktu 
nosakot būves īpašniekam pienākumu sakārtot būvi. Ievērojot minēto, nav pamata 
paredzēt arī administratīvo atbildību par saistošajos noteikumos noteikto prasību 
neievērošanu. Kā norādīts juridiskajā literatūrā, “izstrādājot attiecīgās administratīvo 
atbildību regulējošās tiesību normas, nepieciešams ievērot administratīvā akta izdošanas 
prioritātes principu, proti, ja ir nepieciešams panākt, lai persona izpilda noteiktas 
normatīvo aktu prasības, prioritāte ir administratīvā akta izdošanai, nosakot pienākumu 
atbilstošā termiņā novērst neatbilstības un izpildīt prasības”.  Citiem vārdiem, 



administratīvos pārkāpumus nevajag paredzēt gadījumos, kad tiesību normu īstenošanu 
iespējams efektīvi panākt, izdodot administratīvo aktu, vai ar citiem nesodoša rakstura 
administratīvi tiesiskiem līdzekļiem”. 

Ievērojot VARAM norādīto, pašvaldības ieskatā lietderīgāk ir atcelt 2023.gada 
29.jūnija saistošos noteikumus Nr.2023/24 “Par teritoriju kopšanu un būvju un teritoriju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” un pieņemt atsevišķus saistošos noteikumus par 
būvju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā, kuru izpildes kontrole būs Dienvidkurzemes 
novada Būvvaldes kompetencē. Lēmumus par bīstamu, vidi degradējošu un apkārtējo 
ainavu bojājošu būvju statusa noteikšanu, būvju sakārtošanu vai nojaukšanu, pieņems  
Būvvalde Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā, vadoties no būvniecību un 
būvju ekspluatāciju regulējošajiem normatīvajiem aktiem. Savukārt, citi saistošie 
noteikumi pieņemami par kārtību, kādā uzturamas un kopjamas īpašumam piegulošās 
publiskā lietošanā esošās teritorijas, kas paredz administratīvo atbildību par saistošo 
noteikumu pārkāpšanu, un kuru izpildi kontrolēs Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
policija. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi" 158.2.apakšpunktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atcelt Dienvidkurzemes novada domes 2023.gada 29.jūnija lēmumu Nr.553 

“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par teritoriju 
kopšanu un būvju un teritoriju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” 
apstiprināšanu”, saistošos noteikumus Nr.2023/24 “Par teritoriju kopšanu un 
būvju un teritoriju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā”. 

2. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus 
Nr.2023/36 “Par būvju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” (pielikumā). 

 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Dienvidkurzemes novada Būvvaldei, e-adresē 
2. Dienvidkurzemes novada Pašvaldības policijai, e-adresē 
3. Komunālai pārvaldei, e-adresē 
4. SIA “Grobiņas namserviss”, e-adresē 
5. SIA “Priekules nami”, e-adresē 
6. SIA “Aizputes nami”, e-adresē 

 
  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625, tālr. 63490458, 
e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
APSTIPRINĀTI: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1190 

(prot.Nr.16  63.§) 
 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/36 
“Par būvju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” 

 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 
44. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 
 “Vispārīgie būvnoteikumi”158.2. apakšpunktu 

 
 

1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā uzturamas būves Dienvidkurzemes 
novadā, lai tās nedegradē vidi un atbilstu pilsētvides ainavas vai ainaviski vērtīgas 
teritorijas prasībām. 

 
2. Par būvēm atbild tās īpašnieks vai tiesiskais valdītājs. 

 

3. Būvju fasādes un citas ārējās konstrukcijas uztur tādā tehniskajā stāvoklī un ārējā 
izskatā, kas nedegradē vidi un nebojā apkārtesošo ainavu, ievērojot šādas 
prasības: 
3.1. nepieļaut būvju nesošo vai norobežojošo konstrukciju nokrišanu vai 

sabrukšanu; 
3.2. nepieļaut būvju pamatu, sienu, starpstāvu pārsegumu, jumtu vai citu 

konstrukciju, kas ietekmē būvju konstruktīvo un telpisko noturību, daļēju 
neesamību, sabrukšanu vai deformāciju; 

3.3. nojaukt vai atjaunot būvju ārējās konstrukcijas, kas nav nesošās vai 
norobežojošās konstrukcijas, un neietekmē būvju konstruktīvo noturību 
(piemēram, dūmeņus, uzjumteņus, lieveņus, pandusus, ārējās kāpnes 
u.c.), ja tās acīmredzami nolietojušās vairāk nekā pārējās būvju 
konstrukcijas un var zaudēt savu konstruktīvo noturību; 

3.4. nepieļaut bojājumus būvju jumtu segumos (piemēram, caurumus, plaisas, 
atsevišķu materiālu kārtu atdalīšanos, seguma elementu neesamību u.c.); 

3.5. nepieļaut bojājumus būvju lietus ūdens novadīšanas sistēmu elementos 
(piemēram, korozijas radītus caurumus, atsevišķu elementu neesamību 
u.c.); 

3.6. būvju sienās vai cokola stāvā novērst plaisas, caurumus, izdrupumus, 
atšķēlumus, piesātināšanos ar mitrumu vai saistvielu izskalojumus, kā arī 



koka sienām papildus novērst koka materiāla trupes vai masveidīga 
satrunējuma pazīmes, horizontālo līniju izliekumus vai ieliekumus, sienu vai 
apmetuma izspiešanos, nevienmērīgu nosēšanos un citu veidu 
deformācijas, bet metāla sienām papildus jānovērš virsmas vai 
aizsargājošā pārklājuma bojājumus, sienu karkasa konstrukciju ieliekumus 
vai izspiedumus; 

3.7. nepieļaut ēku vēsturisko un dekoratīvo elementu bojājumus; 
3.8. nepieļaut un likvidēt uz būvju fasādēm vai citām ārējām konstrukcijām, kā 

arī lietus ūdens novadīšanas sistēmā augošus kokus, krūmus un zāli; 
3.9. nepieļaut būvju apdares materiālu plaisāšanu, nodrupšanu, eroziju vai trupi; 
3.10. nodrošināt nekustamajā īpašumā esošo žogu, vārtu un vārtiņu uzturēšanu 

tehniskā un vizuālā kārtībā, to atjaunošanu, remontēšanu vai nojaukšanu. 
 

4. Saistošajos noteikumos noteikto prasību ievērošanas kontroli veic  
Dienvidkurzemes novada Būvvalde (turpmāk – Būvvalde). Lēmumus par bīstamu, 
vidi degradējošu un apkārtējo ainavu bojājošu būvju statusa noteikšanu, būvju 
sakārtošanu vai nojaukšanu, pieņem, un to izpildes kontroli nodrošina Būvvalde 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

 
 

 
Domes priekšsēdētājs                                             Aivars Priedols  



Saistošo noteikumu Nr.2023/36 
"Par būvju uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā" 

paskaidrojuma raksts  

Paskaidrojuma raksta 
sadaļa 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums 

1.1. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis -  noteikt  
Dienvidkurzemes novadā vienotu kārtību kā uzturamas 
novadā esošās būves,  lai tās nedegradē vidi un atbilstu 
pilsētvides ainavas vai ainaviski vērtīgas teritorijas prasībām. 
1.2. Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 17. punktam 2021. gada 
pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē bijušo 
novadu veidojošo bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos 
noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos noteikumus.  
1.3.   Pašvaldību likuma 44. panta pirmā daļa nosaka 
pašvaldības kompetenci  izdot saistošos noteikumus 
atbilstoši likumā vai Ministru kabineta noteikumos ietvertam 
pilnvarojumam.  
1.4. Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu 
Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi”158.2.apakšpunkts paredz, 
ka pašvaldības dome saistošajos noteikumos nosaka būvju 
uzturēšanas prasības, lai būves fasādes un citu konstrukciju 
stāvoklis un ārējais izskats atbilstu pilsētvides ainavas vai 
ainaviski vērtīgas teritorijas prasībām (būve nedegradē vidi 
vai nebojā ainavu). 
1.5. Lēmumus par bīstamu, vidi degradējošu un apkārtējo 
ainavu bojājošu būvju statusa noteikšanu, būvju sakārtošanu 
vai nojaukšanu, pieņem, un to izpildes kontroli nodrošina, 
Būvvalde. Būvvalde minētos lēmumus pieņem , vadoties no 
būvniecību un būvju ekspluatāciju regulējošajiem 
normatīvajiem aktiem,  Administratīvā procesa likuma 
noteiktajā kārtībā.  Taču, lai kādu būvi klasificētu par vidi 
degradējošu un apkārtējo ainavu bojājošu, ir nepieciešams 
saistošajos noteikumos noteikt kritērijus, kas raksturo šādu 
statusu.  

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

2.1. Netiek prognozēta būtiska finansiāla ietekme uz 
pašvaldības budžetu.  

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā 
arī plānotā regulējuma 
ietekme uz konkurenci 

3.1. Saistošo noteikumu īstenošana nodrošinās  sabiedrības 
intereses dzīvot  drošā un sakoptā vidē, kas labvēlīgi var 
ietekmēt cilvēku veselību  un dzīves kvalitāti. 
3.2. Saistošajiem noteikumiem nav būtiskas ietekmes uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldībā, kā arī konkurenci. 

4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām 

4 .1. Saistošo noteikumu piemērošanas jautājumos persona 
var vērsties Dienvidkurzemes novada domē adrese: Lielā 
iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, vai 
rakstot elektroniskā pasta adresi: pasts@dkn.lv, un 

mailto:pasts@dkn.lv


Dienvidkurzemes pašvaldības iestādē “Dienvidkurzemes 
novada Būvvalde”. 
4.2. Nav paredzama būtiska ietekme uz administratīvo 
procedūru izmaksām. 

5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem 

5.1. Saistošie noteikumi izstrādāti pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma  4. panta pirmās daļas 2. punktu,  nosakot 
kārtību būvju uzturēšanai. 
5.2. Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav 
nepieciešams veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba 
vietas vai paplašināt esošo institūciju kompetenci. 

6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

 Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāde “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde.   

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko sniedz 
mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa 
sasniegšanas nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir 
vajadzīgs minētā mērķa sasniegšanai. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām 

8.1. Saistošo noteikumu projektu izstrādājusi 
Dienvidkurzemes novada Būvvalde. 
8.2. Atbilstoši Pašvaldību likuma 46.panta trešajai daļai, lai 
informētu sabiedrību par projektu un dotu iespēju izteikt 
viedokli, saistošo noteikumu projekts tika publicēts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības mājaslapā 
www.dkn.lv zem sadaļas Normatīvie akti. Saistošo 
noteikumu projekts tika publicēts laikā no 2023.gada 
28.novembra līdz 11.decembrim. 
Sabiedrības viedokļi, priekšlikumi vai iebildumi netika 
saņemti. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                            Aivars Priedols 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1191 
 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts: 
[1] Detālplānojuma izstrādātāja SIA “Topoprojekts”, Reģ. Nr. 42103041630, 

pilnvarotās personas [..] (turpmāk tekstā – Izstrādātājs), 2023.gada 8.decembra 
iesniegums Nr. B/2023/1.2/1974-S par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai no institūcijām nekustamajam īpašumam “Pelči”, 
Papē, Rucavas  pagastā, Dienvidkurzemes novadā (turpmāk tekstā – Iesniegums). 
Iesniegumam pievienots detālplānojuma projekts, kurš sastāv no Paskaidrojuma raksta, 
Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, Grafiskās daļas, biotopu ekspertu 
atzinums un Pārskata par detālplānojuma izstrādi ar ziņojumu par institūciju nosacījumu 
ievērošanai  (turpmāk tekstā – Detālplānojuma projekts) kā papildus materiāli ir pievienoti 
Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata projekts. 

[2] Detālplānojuma izstrādes vadītājas  Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 
teritorijas plānotājas 2023.gada 12.decembra Ziņojums par detālplānojuma projekta 
turpmāko virzību nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas  pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā (turpmāk tekstā – Ziņojums), Pielikums Nr. 1. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 
[1] Detālplānojuma izstrāde uzsākta pamatojoties uz Rucavas novada domes 

2021.gada 17.jūnija lēmumu (protokols Nr.10 1.1.) “Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Pelči”, izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” pēc 
īpašnieka 2021.gada 21.maija iesnieguma. 

[2] Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk tekstā – Plānošanas 
dokumentu noteikumi) 107.punkts nosaka, ka detālplānojuma izstrādes vadītājs četru 
nedēļu laikā izskata un sagatavo ziņojumu par detālplānojuma projekta turpmāko virzību. 

Plānošanas dokumentu noteikumu 109.punkts nosaka, ka izstrādes vadītājs 
sagatavoto ziņojumu par tā turpmāko virzību iesniedz izskatīšanai pašvaldībai, kura  
pieņem vienu no šādiem lēmumiem: nodot detālplānojuma projektu publiskajai 
apspriešanai vai precizēt detālplānojuma redakciju atbilstoši izstrādes vadītāja 
ziņojumam. 

[3] 2023.gada 12.decembra Ziņojumā detālplānojuma izstrādes vadītāja ziņo, ka 
Veselības inspekcijas, Valsts vides dienesta, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta, AS “Sadales tīkls”, Dabas aizsardzības pārvaldes un  Nacionālā kultūras 
mantojuma pārvaldes nosacījumi, kuru īstenošana jārisina detālplānojuma izstrādē ir 
ievēroti. Pārējie nosacījumi, kuri risināmi īstenojot būvprojektus ir iekļauti Paskaidrojuma 
rakstā, Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumos un atzīmēti Ziņojumā par 
institūciju nosacījumu ievērošanu. 

Detālplānojuma projektā ir ievērotas Rucavas novada teritorijas plānojuma 2013. 
– 2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības. 

Detālplānojuma izstrādes vadītājas ierosinājums ir nodot Detālplānojuma projektu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

[4] Atbilstoši Vides pārraudzības valsts biroja 2021.gada 3.decembra lēmumam 
Nr. 4-02/104 “Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu 
nekustamam īpašumam “Pelči””, ir sagatavots SIVN Vides pārskata projekts. Vides 



pārskata projekta sabiedriskā apspriešana paredzēta, kopā ar detālplānojuma projekta 
publisko apspriešanu. 

[5] Plānošanas dokumentu noteikumu 16.punkts nosaka, ka detālplānojuma 
publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc attiecīgā 
paziņojuma publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk 
tekstā – TAPIS). 

[6] Covid – 19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otrā daļas 2.punkts 
nosaka, ka detālplānojumiem publisko apspriešanu organizē neklātienes formā 
(attālināti). Savukārt šī paša likuma  21.panta trešā daļa nosaka, ka organizējot publisko 
apspriešanu, jāievēro sekojoši nosacījumi: 

1) minimālais publiskās apspriešanas termiņš ir četras nedēļas;  
2) informācija par detālplānojuma publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas 

sanāksmi ir jāizziņo vismaz divos plašsaziņas kanālos, kā arī jāizvieto publiskajā ārtelpā. 
Informācijā jānorāda detālplānojuma izstrādes pamatojums, risinājumu īss apraksts, 
informācija par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem attīstības projektiem; 

3) jānodrošina iespēja iepazīties ar publiskajai apspriešanai nodotajiem 
detālplānojuma dokumentiem un saņemt konsultāciju gan attālināti, gan klātienē; 

4) publiskās apspriešanas sanāksme jāorganizē, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku vai citu tiešsaistes sarunu rīku. Informācija par publiskās 
apspriešanas sanāksmi ne vēlāk kā 10 dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma ir 
jāizziņo vismaz divos plašsaziņas kanālos un ir jānodrošina tās izvietošana publiskajā 
ārtelpā, norādot detālplānojuma izstrādes pamatojumu un risinājumu īsu aprakstu, kā arī 
informāciju par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem attīstības projektiem; 

5) informācija par izziņošanas pasākumiem, veidiem, priekšlikumu un viedokļu 
sniegšanas iespējām, kā arī sanāksmes protokols ir jāietver atsevišķā ziņojumā, kuru 
pievieno kopējai dokumentācijai par detālplānojuma izstrādi. 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  

Administratīvā procesa likuma 63. panta pirmās daļas 1.punktu, Covid – 19 infekcijas 
izplatības pārvaldības likuma 21.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 
14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 16., 109.1., 110., 111., 115., 117., 118. punktiem, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
64840010026 

2. Noteikt detālplānojuma projekta neklātienes (attālinātās) publiskās 
apspriešanas termiņu no 15.01.2024 līdz 15.02.2024. 

3. Noteikt detālplānojuma projekta neklātienes (attālinātās) publiskās 
apspriešanas sanāksmi: 2024. gada 1.februārī, plkst. 15.00. 

4. Detālplānojuma izstrādātājs, pirms paziņojuma par detālplānojuma publisko 
apspriešanu nosūtīšanas detālplānojuma izstrādē iesaistītajām personām, 
ievieto sistēmā TAPIS detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam 
“Pelči”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

5. Detālplānojuma izstrādātājs, publicēšanai sistēmā TAPIS, sagatavo un  iesūta 
detālplānojuma izstrādes vadītājai, ziņojumu par detālplānojuma projekta 
publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem, to izvērtējumu un 
informāciju par priekšlikumu ņemšanu vērā vai noraidīšanu. 



6. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai Urtānei 
kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu lēmumu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, Pieteikumu iesniedzot 
Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona — pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 
adreses]. 

Lēmums  stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja iestāde izvēlas sūtīt nelabvēlīgu 
administratīvo aktu pa pastu, to noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. SIA “Topoprojekts”– [..]; topoprojekts@gmail.com  
2. Dace Riekstiņa – [..] 
3. Sanitai Urtānei, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 
  

mailto:topoprojekts@gmail.com


Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada domes 28.12.2023. 

Lēmuma 
“Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 

 
Ziņojums 

 
 
2023.gada 12.decembrī                                                                     
 

Par detālplānojuma projekta turpmāko virzību nekustamajam īpašumam 
“Pelči”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā  

 
Detālplānojuma ziņojums ir sagatavots pamatojoties uz detālplānojuma izstrādātāja 

SIA “Topoprojekts”, Reģ. Nr. 42103041630, pilnvarotās personas [..] iesniegumu 
(reģistrēts 08.12.2023. Nr. B/2023/1.2/1974-S) un iesniegtajiem detālplānojuma projekta 
materiāliem.  

Iesniegumam pievienots detālplānojuma projekts kurš sastāv no Paskaidrojuma 
raksta, Grafiskās daļas, Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, biotopu 
ekspertu atzinuma un Pārskats par detālplānojuma izstrādi un iekļautu ziņojumu par 
institūciju nosacījumu ievērošanai. 

Detālplānojuma izstrāde uzsākta pamatojoties uz Rucavas novada domes 
2021.gada 17.jūnija lēmumu (protokols Nr.10 1.1.) “Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Pelči”, izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu”. 

Par detālplānojuma projekta atbilstību teritorijas plānojumam: 
Detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā, Grafiskajā daļā un Teritorijas izmantošanas 

un apbūves nosacījumos ir ievērotas Rucavas novada teritorijas plānojuma 2013. – 
2025.gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasības. 

 
Detālplānojuma izstrādei saņemtie institūciju nosacījumi un informācija: 
➢ Veselības inspekcija, 2021.09.14. nosacījumi Nr. 4.6.1.-10. /451/K/; 
➢ Valsts vides dienests, 2021.09.29. nosacījumi Nr.11.2/3516/KU/2021; 
➢ Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, 2021.09.14. nosacījumi Nr.22/12.1-

1.2/254; 
➢ AS „Sadales tīkls“ 2021.09.03. nosacījumi Nr. 30AT00-05/TN-29335; 
➢ Dabas aizsardzības pārvalde 2021.09.01. nosacījumi Nr.4.8/5098/2021-N; 
➢ Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 2021.09.20. nosacījumi Nr. 06-05/4825; 
➢ AS „Sadales tīkls“ 2023.09.04. nosacījumi detālplānojuma izstrādei Nr. 30AT00-05/TN-

58156; 
➢ Valsts vides dienests, 2023.09.27. nosacījumi Nr.11.2/AP/10471/2023; 
➢ Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 2023.09.20. nosacījumi Nr.06-05/7360; 
➢ Dabas aizsardzības pārvalde 2023.09.08. nosacījumi Nr. 4.8/5548/2023-N;  

 
Institūciju nosacījumi, kuru īstenošana jārisina detālplānojuma izstrādē ir ievēroti. 

Pārējie nosacījumi, kuri risināmi īstenojot būvprojektus ir iekļauti Paskaidrojuma rakstā, 
Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumos un atzīmēti Ziņojumā par institūciju 
nosacījumu ievērošanu. 



Iesniegtajā detālplānojuma projektā ir nepieciešamas nebūtiskas korekcijas, ko 
detālplānojuma izstrādātās ir apņēmies veikt līdz detālplānojuma projekta publicēšanai 
Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

Atbilstoši Vides pārraudzības valsts biroja 2021.gada 3.decembra lēmumam Nr. 
4-02/104 “Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu 
nekustamam īpašumam “Pelči””, ir sagatavots SIVN Vides pārskata projekts. Vides 
pārskata projekta sabiedriskā apspriešana paredzēta, kopā ar detālplānojuma projekta 
publisko apspriešanu. 

 
Detālplānojums izstrādāts atbilstoši Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr. 

628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un 
saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013. – 2025. gadam, un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi, kas apstiprināti ar Rucavas novada domes 
2013.gada 30.maija sēdes lēmumu Nr.1 (protokols Nr. 8) Rucavas novada pašvaldības 
saistošo noteikumu Nr. 7 “Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013. – 
2025.gadam” un Dienvidkurzemes novada domes apstiprinātajam darba uzdevumam 
detālplānojuma izstrādāšanai. 
 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz 2014.gada 14.oktobra Ministru 
kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem“ 109.1.punktu,   

Nodot detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas pagastā,  
Dienvidkurzemes novadā. 
 
 
Būvvaldes teritorijas plānotāja   (*paraksts)    S. Urtāne 
 
 
Sagatavoja: Būvvaldes teritorijas plānotāja S. Urtāne, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv; 
29282806 
 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1192 
 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 
Ir saņemts detālplānojuma izstrādātāja SIA “VEF CRE ART”, reģistrācijas Nr. 

40203049187, valdes locekļa [..] un teritorijas plānotājas [..], e-pasta adrese:[..], 
2023.gada 6.decembra iesniegums, reģistrācijas Nr. B/2023/1.2/1961-S, par 
detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā.  

Detālplānojuma redakcija 1.1., par kuru notikusi publiskā apspriešana, pārskats 
par detālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Pārskats) un ziņojums par publiskās 
apspriešanas rezultātiem (turpmāk tekstā – Ziņojums) skatāms valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv:  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28863    
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 

 [1] Teritorijas attīstības plānošanas likuma (turpmāk tekstā – TAP likums) 29.pants 
nosaka, ka pašvaldība detālplānojumu apstiprina ar vispārīgo administratīvo aktu un tas 
stājas spēkā pēc paziņošanas. Detālplānojums ir spēkā, līdz to atceļ vai atzīst par spēku 
zaudējušu. Detālplānojums zaudē spēku arī tad, ja ir beidzies termiņš, kurā bija jāuzsāk 
tā īstenošana, un gada laikā pēc šā termiņa izbeigšanās tas nav pagarināts. Šo 
administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu, pašvaldība nosūta publicēšanai 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmu (TAPIS) un ietverot tajā hipersaiti ar unikālo identifikatoru uz 
ģeoportālā pieejamo apstiprinātā detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu, kas ir šā 
administratīvā akta neatņemama sastāvdaļa.  
 [2] TAP likuma 30.panta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu var Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā pārsūdzēt administratīvajā tiesā mēneša laikā pēc tam, 
kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu. Savukārt šī panta otrā 
daļa norāda, ka līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības 
apturēšanas gadījumā, pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu 
saistītus lēmumus.  

[3] TAP likuma 31.punkta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu īsteno saskaņā 
ar administratīvo līgumu, kas noslēgts starp pašvaldību un detālplānojuma īstenotāju. Šī 
panta otrā daļa skaidro līgumā iekļaujamos nosacījumus un termiņus.  

[4] Detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, pirms jaunas 
būvniecības uzsākšanas, detalizējot un konkretizējot Grobiņas novada teritorijas 
plānojumu 2014.-2025. gadam paredzētos teritorijas izmantošanas veidus, 
aprobežojumus, nosakot prasības zemes vienības teritorijas izmantošanai - dzīvnieku 
aprūpes iestāžu apbūve, kā arī sniegt risinājumus paredzētā lolojumdzīvnieku krematorija 
izveidei, īstenota pamatojoties uz: 

[4.1] Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31.marta lēmumu Nr.269 (prot. 
Nr. 5 41.§) “Par detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un 
konkretizēšanai īpašuma Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, zemes vienībai 64600070179”.  

[4.2] Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2023.gada 28.septembrī pieņēma 
lēmumu Nr. 877 (protokols Nr.12 68.§) “Par detālplānojuma projekta nekustamajam 

http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28863


īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai”. 
 [5] Dome, iepazīstoties ar Pārskatu un Ziņojumu, secina, ka: 
 [5.1] nosacījumi detālplānojuma izstrādei no darba uzdevumā noteiktajām 
institūcijām ir pieprasīti; 
 [5.2] robežojušos zemju īpašnieki ir informēti par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu un par publisko apspriešanu; 

[5.3] paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un publisko apspriešanu 
tika publicēta divos plašsaziņas līdzekļos un publiskajā ārtelpā; 

[5.4] publiskās apspriešanas laikā un ir saņemts viens priekšlikums/viedoklis no 
VAS “Latvijas gaisa satiksme”, kas ir ņemts vērā un iekļauts detālplānojuma projektā; 

[5.5] publiskās apspriešanas sanāksmē nav saņemti priekšlikumi vai iebildumi; 
 [5.6] pozitīvi atzinumi par izstrādāto detālplānojuma projektu saņemti no piecām  
institūcijām, kurām tika pieprasīti nosacījumi detālplānojuma izstrādei; 
 VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi Kurzemes reģiona meliorācijas 
nodaļa neizsniedz atzinumu, jo zemesgabalā neatrodas Meliorācijas kadastrā reģistrēta 
meliorācijas sistēma, ekspluatācijas aizsargjoslas var tikt noteiktas tikai meliorācijas 
kadastrā reģistrētiem grāvjiem atkarībā no to statusa. Detālplānojuma projektā veikti 
labojumi grafiskajā daļā samazinot aizsargjoslu novadgrāvim no 10m uz 5m, kas nerada 
būtisku ietekmi uz detālplānojuma projektu. 
 Negatīvs atzinums ir saņemts no Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 
Kurzemes reģionālā pārvalde, jo Grobiņas pagasta Cimdeniekos nav izbūvēts 
ugunsdzēsības hidrantu tīkls, līdz ar to nav skaidrs kā tiks nodrošināts ārējā 
ugunsdzēsības ūdensapgāde. Ir veiktas redakcionāli labojumi detālplānojuma projektā 
iekļaujot informāciju par to, ka atbilstošu normatīvajiem aktiem ugunsdzēsības 
ūdensapgādi var neparedzēt vai risināms būvprojektā. 

[6] Detālplānojuma izstrādē ir ievērots spēkā esošais Grobiņas novada teritorijas 
plānojums 2014. – 2025. gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, 
atbilstoši izdotajam darba uzdevumam, institūciju sniegtajiem nosacījumiem un 
normatīvo aktu prasībām. 

[7] Ņemot vērā VAS “Latvijas gaisa satiksme” sniegto viedokli, detālplānojuma 
projektā veikti redakcionālo kļūdu labojumi Paskaidrojuma rakstā, Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumos, kā arī ņemot vērā VSIA Zemkopības ministrijas 
nekustamo īpašumu Kurzemes reģiona meliorācijas nodaļas norādes ir veikta korekcija 
grafiskajā daļā.  
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  
Administratīvā procesa likuma 79. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29., 30., 
31.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1., 124.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, 

Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra 
apzīmējums 64600070179, hipersaite ar unikālo identifikatoru uz ģeoportālā 
pieejamo detālplānojuma interaktīvi grafisko daļu un teritorijas izmantošanas 
un apbūves nosacījumiem: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28863  

2. Detālplānojuma izstrādes īstenotājiem līdz 2024.gada 28.februārim slēgt 
administratīvo līgumu ar pašvaldību par detālplānojuma īstenošanu atbilstoši 
Pielikumā pievienotajam Administratīvā līguma projektam. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28863


3. Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt paziņojumu par detālplānojuma 
redakcijas apstiprināšanu publicēšanai interneta vietnē www.dkn.lv un 
Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevumā „Dienvidkurzeme”. 

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot pašvaldības lēmumu par 
detālplānojuma apstiprināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 
izmantojot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu (TAPIS). 

5. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai Urtānei 
kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu, Teritorijas 

attīstības un plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu, Pieteikumu 
iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona 
— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 
juridiskās adreses]. 

Līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības apturēšanas 
gadījumā vietējā pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus 
lēmumus.  

Detālplānojuma pārsūdzēšana aptur detālplānojuma darbību līdz dienai, kad 
stājas spēkā tiesas spriedums. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..]  
2. SIA “VEF CRE ART” – [..] 
3. Sanitai Urtānei, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 
  

http://www.dkn.lv/


Administratīvais līgums par detālplānojuma īstenošanas kārtību  
Nr. DKN/2024/11.9/XX 

 
Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā                                                     Līguma datums  

skatāms laika zīmogā 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000058625, adrese: 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tās pašvaldības 
priekšsēdētāja Aivara Priedola personā, kurš darbojas saskaņā Pašvaldību likuma 
17.panta trešajai daļai un atbilstoši pašvaldības 30.09.2021. Saistošiem noteikumiem 
Nr.7. „Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 

[..], personas kods: [..], adrese: [..], e-pasts:[..], īpašuma Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, īpašnieks, turpmāk tekstā – Īstenotājs,  

 katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Puse, visi turpmāk tekstā – Puses, saskaņā ar 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80. panta pirmās daļas 2. punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 31 panta pirmo daļu un ņemot vērā to, 
ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 28.decembrī ir pieņēmusi 
lēmumu Nr.1192 “Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam Alejas iela 
3, Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā”, ar kuru ir apstiprināts 
detālplānojums zemes vienībai Alejas iela 3, kad. Nr. 64600070179, (turpmāk tekstā – 
Detālplānojums) un noteikts, ka Puses slēdz administratīvo līgumu par Detālplānojuma 
īstenošanas kārtību, turpmāk tekstā – Līgums: 

LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1. Līgums nosaka Detālplānojuma īstenošanas kārtību. 
1.2. Detālplānojuma īstenošana ietver secīgi šādu pasākumu īstenošanu (turpmāk visi 

pasākumi kopā – Detālplānojuma pasākumi): 
1.2.1. Piebraucamā ceļa, inženierkomunikāciju tīklu, apbūves, labiekārtojuma, u.c. 

objektu projektēšana un izbūve notiek atbilstoši detālplānojumā attēlotajiem 
principiālajiem risinājumiem, kas precizējami būvprojekta ietvaros. 

1.2.2. Apbūves izvietošanai detālplānojuma teritorijā ievēro šajā punktā noteikto 
principu un secīgi veic šādus pasākumus: 

1.2.2.1. teritorijas inženiertehniskā sagatavošana (inženierizpētes darbi, lai 
nodrošinātu ekonomiski un tehniski pamatota būvprojekta izstrādi un 
būvdarbu veikšanu, kā arī vides aizsardzību būvniecības un būves 
ekspluatācijas laikā):  

1) detālplānojuma teritoriju ieskaujošo grāvju izpēte un novērtējums; 
2) grunts ģeotehniskā izpēte; 

1.2.2.2. grāvju pārbūves (ja nepieciešams), inženierkomunikāciju tīklu un 
piebraucamā ceļa projektēšana, izbūve un nodošana ekspluatācijā; 

1.2.2.3. ēku un būvju projektēšana, izbūve un nodošana ekspluatācijā.  
1.2.3. Teritorijas inženiertehniskā sagatavošana secīgi var ietvert šādus pasākumus: 

1.2.3.1. būvniecības vajadzībām nepieciešamo inženierizpētes darbu 
veikšanu – ģeodēziskā un topogrāfiskā izpēte, ģeotehniskā izpēte un, ja 
nepieciešams – hidrometeoroloģiskā izpēte; 

1.2.3.2. meliorācijas sistēmas projektēšanas un pārbūves darbi, kas jāveic 
atbilstoši noteiktā kārtībā izstrādātam meliorācijas sistēmas izbūves 
būvprojektam; 

1.2.3.3. nepieciešamo inženierkomunikāciju tīklu, pieslēgumu 
centralizētajiem ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkliem 
projektēšanu, izbūvi un nodošanu ekspluatācijā (pieslēgumi 



centralizētajiem tīkliem ir obligāti un tos veic gadījumā, ja piegulošajās 
ielās ir izbūvēti centralizētie inženierkomunikāciju tīkli un pieslēgumu 
veidošana ir iespējama). 

1.2.4. Līdz centralizēto tīklu izbūvei, veido lokālos ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas tīklu risinājumus. Ūdensapgādi nodrošina, ierīkojot lokālu ūdens 
ņemšanas avotu (spici), bet līdz centralizēto kanalizācijas tīklu izbūvei teritorijā 
plānots izvietot hermētiski izolētu krājrezervuāru vai individuālu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtu. Konkrētu risinājumu izstrādā būvniecības ieceres 
dokumentācijā, pieprasot attiecīgā inženiertīklu uzturētāja tehniskos 
noteikumus. 

1.2.5. Piekļūšanas nodrošināšanai detālplānojuma teritorijai veic piebrauktuves un 
inženierkomunikāciju tīklu projektēšanu un izbūvi, ko veic Īpašnieks saskaņā 
ar administratīvā līguma nosacījumiem. Secīgi pēc vai vienlaikus ar 
piebraucamā ceļa projektēšanu un izbūvi var veikt ēku un būvju projektēšanu, 
izbūvi un nodošanu ekspluatācijā. 

1.2.6. Īpašumtiesību maiņas gadījumā Īpašniekam ir pienākums informēt jauno 
tiesību pārņēmēju par detālplānojumu, tā īstenošanas kārtību un 
nosacījumiem, lai uzsāktu būvniecību savā īpašumā. 
 

2. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 
 

2.1. Īstenotājs apņemas: 
2.1.1. nodrošināt Līgumā minēto savu saistību izpildi ar nepieciešamajiem resursiem; 
2.1.2. īstenot Detālplānojumu saskaņā ar Detālplānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves nosacījumiem, grafisko daļu un paskaidrojuma rakstu;  
2.1.3. Detālplānojuma pasākumu īstenošanas ietvaros Īstenotājs veic: 

2.1.3.1. teritorijas inženiertehniskā sagatavošana (inženierizpētes darbi, lai 
nodrošinātu ekonomiski un tehniski pamatota būvprojekta izstrādi un būvdarbu 
veikšanu, kā arī vides aizsardzību būvniecības un būves ekspluatācijas laikā):  
2.1.3.1.1. detālplānojuma teritoriju ieskaujošo grāvju izpēte un novērtējums; 
2.1.3.1.2. grunts ģeotehniskā izpēte; 

2.1.3.2. grāvju pārbūves (ja nepieciešams), inženierkomunikāciju tīklu un 
piebraucamā ceļa projektēšana, izbūve un nodošana ekspluatācijā; 

2.1.3.3. ēku un būvju projektēšana, izbūve un nodošana ekspluatācijā.  
2.1.3.4. būvniecības vajadzībām nepieciešamo inženierizpētes darbu veikšanu – 

ģeodēziskā un topogrāfiskā izpēte, ģeotehniskā izpēte un, ja nepieciešams – 
hidrometeoroloģiskā izpēte; 

2.1.3.5. meliorācijas sistēmas projektēšanas un pārbūves darbi, kas jāveic atbilstoši 
noteiktā kārtībā izstrādātam meliorācijas sistēmas izbūves būvprojektam; 

2.1.3.6. nepieciešamo inženierkomunikāciju tīklu, pieslēgumu centralizētajiem 
ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkliem projektēšanu, izbūvi un nodošanu 
ekspluatācijā (pieslēgumi centralizētajiem tīkliem ir obligāti un tos veic 
gadījumā, ja piegulošajās ielās ir izbūvēti centralizētie inženierkomunikāciju 
tīkli un pieslēgumu veidošana ir iespējama). 

2.1.3.7. Līdz centralizēto tīklu izbūvei, veido lokālos ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas tīklu risinājumus. Ūdensapgādi nodrošina, ierīkojot lokālu ūdens 
ņemšanas avotu (spici), bet līdz centralizēto kanalizācijas tīklu izbūvei teritorijā 
plānots izvietot hermētiski izolētu krājrezervuāru vai individuālu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtu. Konkrētu risinājumu izstrādā būvniecības ieceres 



dokumentācijā, pieprasot attiecīgā inženiertīklu uzturētāja tehniskos 
noteikumus. 

2.1.3.8. Piekļūšanas nodrošināšanai detālplānojuma teritorijai veic piebrauktuves 
un inženierkomunikāciju tīklu projektēšanu un izbūvi, ko veic Īpašnieks 
saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem. Secīgi pēc vai vienlaikus ar 
piebraucamā ceļa projektēšanu un izbūvi var veikt ēku un būvju projektēšanu, 
izbūvi un nodošanu ekspluatācijā. 

2.1.4. Detālplānojuma pasākumu īstenošana tiek uzsākta pēc Līguma parakstīšanas 
dienas, tas ir ne vēlāk par 2024. gada 28.februārim un tie īstenojami 15 
(piecpadsmit) gadu laikā, tas ir ne vēlāk kā līdz 2039. gada 28.februārim.  

2.2. Pašvaldība apņemas: 
2.2.1. uzraudzīt Detālplānojuma īstenošanu atbilstoši normatīvo aku prasībām; 
2.2.2. ievērojot būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasības izsniegt attiecīgās 
atļaujas projektēšanai Detālplānojuma teritorijā; 
2.2.3. sniegt nepieciešamo Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, kas attiecas uz 
Līguma izpildi; 
2.2.4. savas kompetences ietvaros sniegt metodisko atbalstu Detālplānojuma 
realizācijas gaitā.  

2.3. Neviena no Pusēm nevar tikt vainota par tās Līgumā noteikto saistību nepildīšanu, ja 
to izpildi kavē nepārvarama vara. Puses veic nepieciešamos pasākumus, lai līdz 
minimumam samazinātu radītos kaitējumus, kas varētu izrietēt no nepārvaramas 
varas. Puse, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības šajā punktā minēto apstākļu 
dēļ, piecu (5) darba dienu laikā rakstiski paziņo otrai Pusei par šādu apstākļu rašanos 
vai izbeigšanos. 

3. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 
3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu pilnīgai un 

abpusējai saistību izpildei. 
3.2. Detālplānojums ir īstenots pēc Līguma 2.1.3. apakšpunktā minēto Detālplānojuma 

pasākumu īstenošanas. 
3.3. Ja Īstenotājs neievēro Līguma 2.1.4. apakšpunktā noteikto Detālplānojuma 

pasākumu īstenošanas uzsākšanas datumu, Īstenotāja pienākums gada laikā pēc šā 
datuma informēt Pašvaldību par detālplānojuma īstenošanas termiņa pagarināšanu. 
Pašvaldībai ir tiesības no Īstenotāja pieprasīt paskaidrojumu un pēc paskaidrojuma 
izvērtēšanas lemt par apstiprinātā Detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu bez 
materiālo zaudējumu atlīdzināšanas Īstenotājam.  

3.4. Pašvaldība pēc Īstenotāja paskaidrojuma izvērtēšanas var lemt par apstiprinātā 
Detālplānojuma pasākumu īstenošanas uzsākšanas termiņa pagarināšanu saskaņā 
ar spēkā esošo normatīvo regulējumu. 

3.5. Līdz lēmuma par Detālplānojuma apstiprināšanu pārsūdzēšanas termiņa beigām 
Pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus lēmumus. 

3.6. Lēmuma par Detālplānojuma apstiprināšanu pārsūdzēšana aptur Detālplānojuma un 
šī Līguma darbību līdz dienai, kad stājas spēkā galīgais tiesas nolēmums. 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā puses var lūgt atjaunot apturētā 
Detālplānojuma  darbību. Atjaunojoties Detālplānojuma darbībai, atjaunojas arī 
Līguma darbība 

3.7. Līguma teksts var tikt mainīts vai papildināts Pusēm, savstarpēji vienojoties un 
noformējot to rakstiski. Jebkura šāda rakstiska vienošanas kļūst par Līguma 
neatņemamu sastāvdaļu.  

3.8. Īpašumtiesību vai Detālplānojuma Īstenotāja maiņas gadījumā Īstenotājam ir 
pienākums informēt jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā noteikumiem, 



un šis Līgums jaunajam īpašniekam kļūst saistošs no dienas, kad jaunā īpašnieka 
īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Detālplānojuma teritorijā, ir 
nostiprinātas zemesgrāmatā.  

3.9. Visas pārējās Pušu savstarpējās tiesiskās attiecības, kas nav atrunātas Līgumā, 
regulējamas saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem tiesību 
aktiem. 

3.10. Līgums sastādīts latviešu valodā, noformēts uz 4 (četrām) lapām un  parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.  

4. PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 
 
Pašvaldība:  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
reģistrācijas Nr. 90000058625,  
adrese: Lielā iela 76, Grobiņa,  
Dienvidkurzemes novads, LV-3430  
Priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
_______(paraksts)_________ 

(A.Priedols) 
 
[..] 
p.k. [..] 
adrese: [..] 
 
 (paraksts)    
        (..) 
 
 
 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1193 
 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Meža zaķi”, 
Bernāti, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 
Saņemts detālplānojuma izstrādātāja [..],  adrese: [..], e-pasta adrese: [..], 

(turpmāk tekstā – Izstrādātājs) 2023.gada 29.novembra iesniegums, reģistrācijas Nr. 
B/2023/1.2/1919-S, par detālplānojuma redakcijas apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “Meža zaķi” kadastra Nr. 64780080106, Bernātos, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā (turpmāk tekstā – Iesniegums). Iesniegumam pievienota 
detālplānojuma redakcija par kuru notikusi publiskā apspriešana, pārskats par 
detālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Pārskats), kam pievienots  gala ziņojums par 
publiskās apspriešanas rezultātiem (turpmāk tekstā – Ziņojums). 
 Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 

 [1] Teritorijas attīstības plānošanas likuma (turpmāk tekstā – TAP likums) 29.pants 
nosaka, ka pašvaldība detālplānojumu apstiprina ar vispārīgo administratīvo aktu un tas 
stājas spēkā pēc paziņošanas. Detālplānojums ir spēkā, līdz to atceļ vai atzīst par spēku 
zaudējušu. Detālplānojums zaudē spēku arī tad, ja ir beidzies termiņš, kurā bija jāuzsāk 
tā īstenošana, un gada laikā pēc šā termiņa izbeigšanās tas nav pagarināts. Šo 
administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu, pašvaldība nosūta publicēšanai 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmu (TAPIS) un ietverot tajā hipersaiti ar unikālo identifikatoru uz 
ģeoportālā pieejamo apstiprinātā detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu, kas ir šā 
administratīvā akta neatņemama sastāvdaļa.  
 [2] TAP likuma 30.panta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu var Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā pārsūdzēt administratīvajā tiesā mēneša laikā pēc tam, 
kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu. Savukārt šī panta otrā 
daļa norāda, ka līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības 
apturēšanas gadījumā, pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu 
saistītus lēmumus.  

[3] TAP likuma 31.punkta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu īsteno saskaņā 
ar administratīvo līgumu, kas noslēgts starp pašvaldību un detālplānojuma īstenotāju. Šī 
panta otrā daļa skaidro līgumā iekļaujamos nosacījumus un termiņus.  

[4] Detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam “Meža zaķi” zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 64780080106, pirms jaunas būvniecības īstenošanas detalizējot 
un konkretizējot Nīcas novada Teritorijas plānojumā 2013. – 2025.gadam paredzētos 
teritorijas izmantošanas veidus, aprobežojumus, nosakot prasības zemes vienības 
teritorijas izmantošanai un apbūvei, nodrošinot piekļuvi zemes vienībai, īstenota 
pamatojoties uz: 

[4.1] Dienvidkurzemes  novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra 
lēmumu „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Meža zaķi” Bernātos, Nīcas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu,  izstrādes vadītāja darba 
uzdevuma apstiprināšanu” (Nr. 1287) un izdoto darba uzdevumu detālplānojuma 
izstrādei; 

[4.2] Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.jūlija lēmumu 
“Par detāplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai īpašumam “Meža zaķi”, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībai  kad.apz.64780080106” (Nr.687). 



 [5] Dome, iepazīstoties ar Ziņojumu un Pārskatu, secina, ka: 
 [5.1] publiskās apspriešanas sanāksmē nav saņemti priekšlikumi un iebildumi; 
 [5.2] Dabas aizsardzības pārvalde atzinumā “Par atzinuma sniegšanu” norāda, ka 
neiebilst pret izstrādāto Detālplānojuma redakciju, taču rekomendē, Detālplānojumā 
iekļaut atrunu par ietekmes sākotnējā izvērtējuma nepieciešamību ceļa būvniecībai un 
izskatīt iespēju paredzēt alternatīvu piekļuves risinājumam, gadījumā ja šobrīd plānotajai 
ceļa izbūves vietai ietekmes sākotnējā izvērtējumā tiek konstatēta būtiska ietekme uz 
īpaši aizsargājamu dabas teritoriju un dabas vērtībām.   

[5.3] Veselības inspekcija “Atzinumā par teritorijas plānojumu” Projekta risinājums 
Detālplānojuma redakcija nekustamajam īpašumam “Meža zaki”, zemes vienības 
kadastra apzīmējums  64780080106, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā” atbilst higiēnas prasībām.  

Veselības inspekcija vērš uzmanību, ka Būvniecības ieceres dokumentācija 
izstrādes gaitā, projektējot notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, notekūdeņu filtrācijas laukus 
vai notekūdeņu krājrezervuārus, jāievēro aizliegumu izvietot šīs kanalizācijas iekārtas 
bakterioloģiskajā aizsargjoslā ap projektējamo  ūdens ņemšanas vietu atbilstoši Ministru 
kabineta 2004. gada 20. janvāra noteikumu Nr. 43 ‘’Aizsargjoslas ap ūdens ņemšanas 
vietām noteikšanas metodika’’, 10.7. 10.8.p.p.prasībām.  

[5.4] Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigāde “Par 
atzinumu detālplānojumam ‘’Meža zaķi” Bernāti, Dienvidkurzemes nov.’’ VUGD KRB 
neiebilst detālplānojuma 1.redakcijas realizācijai. 

[5.5] Valsts vides dienests “Atzinums par detālplānojumu ” Dienests secina, ka 
detālplānojuma projekts pamatā atbilst 2023. gada 20. februāra nosacījumu Nr. 
11.2/AP/2293/2023 prasībām. 

[5.6] Sadales tīkli  Dienests saskaņo projektu ‘’Detālplanojums ‘’Meža zaķi’’ 
Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkuzemes novadā’’. 

[5.7] Dienvidkurzemes novada Komunālā pārvalde, izskatot iesniegtā 
detālplānojuma 1. redakciju, sniedz atzinumu, ka detālplānojuma 1. redakcija atbilst 
Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes 2023. gada 26. janvāra Nr. 
KP/2023/1.7/1-N detālplānojuma izstrādes nosacījumiem. 

[6] Detālplānojums nekustamam īpašumam “Meža zaķi” kad. Nr. 64780080106, 
Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādāts atbilstoši Nīcas novada 
teritorijas plānojumam 2013. – 2025. gadam un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem, izdotajam darba uzdevumam, institūciju sniegtajiem nosacījumiem un 
normatīvo aktu prasībām. 
 [7]  Dabas aizsardzības pārvalde, Dienvidkurzemes novada Komunālas pārvaldes, 
Valsts vides dienesta, Veselības inspekcijas, AS “Sadales tīkls”, Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas dienesta, atzinumi par detālplānojuma redakciju nekustamam īpašumam 
“Meža zaķi” kad. Nr. 64780080106, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, 
ir pozitīvi. 
 [8] Publisko apspriešanu laikā netika saņemti priekšlikumi un iebildumi par 
detālplānojuma redakciju nekustamam īpašumam “Meža zaķi” kad. Nr. 64780080106, 
Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  
Administratīvā procesa likuma 79. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29., 30., 
31.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1., 124.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamam īpašumam “Meža zaķi”, kad.Nr. 

64780080106, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, hipersaite 



ar unikālo identifikatoru uz ģeoportālā pieejamo detālplānojuma interaktīvi 
grafisko daļu: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264 un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumus - Pielikums Nr.1. 

2. Detālplānojuma izstrādes īstenotājiem līdz 2024.gada 1.februārim slēgt 
administratīvo līgumu ar pašvaldību par detālplānojuma īstenošanu atbilstoši 
Pielikumā Nr.2. pievienotajam līguma projektam. 

3. Izstrādātājam publicēt paziņojumu par detālplānojuma redakcijas 
apstiprināšanu interneta vietnē www.dkn.lv un Dienvidkurzemes novada 
informatīvajā izdevumā „Dienvidkurzeme”. 

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot pašvaldības lēmumu par 
detālplānojuma apstiprināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 
izmantojot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu (TAPIS). 

5. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Evitai Kalējai 
kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu, Teritorijas 

attīstības un plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu, Pieteikumu 
iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona 
— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 
juridiskās adreses]. 

Līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības apturēšanas 
gadījumā vietējā pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus 
lēmumus.  

Detālplānojuma pārsūdzēšana aptur detālplānojuma darbību līdz dienai, kad 
stājas spēkā tiesas spriedums. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Evitai Kalējai, evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv  
3. [..]    
  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264
mailto:evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv


GALA  ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
Detālplānojums 

nekustamajam īpašumam  ‘’Meža zaķi’’,  
Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā.  

(kadastra apzīmējums 64780080106) 
 

1. Detālplānojuma izstrāde uzsākta saskaņā ar Dienvidkurzemes novada  
pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra lēmumu „„Par detālplānojuma 
nekustamam īpašumam “Meža zaķi” Bernātos, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu,  izstrādes vadītāja darba 
uzdevuma apstiprināšanu” (Nr. 1287) un izdoto darba uzdevumu 
detālplānojuma izstrādei. 

2. Paziņojums par detālplānojuma uzsākšanu publicēts: 
2.1.Teritorijas attīstības un plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk tekstā – 
TAPIS) ar piekļuvi no Valsts vienotās ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv –https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264 
2.2.Dienvidkurzemes novada mājas lapā mājas lapā 
https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informativs-pazinojums-par-detalplanojuma-meza-zaki-
nicas-pagasta-sabiedrisko-apspriesanu 

Par detālplānojuma uzsākšanu rakstiski tika informēti nekustamo īpašumu 
īpašnieki, kuru īpašumā esošie nekustamie īpašumi robežojas ar 
detālplānojuma teritoriju: 

Zemes 
vienības Nr.  

Zemes 
vienības 
adrese  

Īpašnieks  Informēšanas 
veids  

Datums  

64780080337 Pirtnieki Fiziska 
persona 

 e-pastā 
nosūtīts 
elektroniski 
parakstīts 
informatīvs 
ziņojums 

2023.gada 
17.janvāris 

64780080146 Tēriņi Fiziska 
persona 

 e-pastā 
nosūtīts 
elektroniski 
parakstīts 
informatīvs 
ziņojums 

2023.gada 
17.janvāris 

64780080161 Lāses Fiziska 
persona 

 e-pastā 
nosūtīts 
elektroniski 
parakstīts 
informatīvs 
ziņojums 

2023.gada 
17.janvāris 

64780080009 Silmaļi Fiziskas 
personas 

VAS “Latvijas 
pasts” 

2023.gada 
17.janvāris 

64780080170 Mazie 
Silmaļi 

Fiziska 
persona 

VAS “Latvijas 
pasts” 

2023.gada 
17.janvāris 

64780080322 Dzilnas Fiziskas 
personas 
mantinieki 

VAS “Latvijas 
pasts” 

2023.gada 
17.janvāris 

http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264
https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informativs-pazinojums-par-detalplanojuma-meza-zaki-nicas-pagasta-sabiedrisko-apspriesanu
https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informativs-pazinojums-par-detalplanojuma-meza-zaki-nicas-pagasta-sabiedrisko-apspriesanu


 
3. Detālplānojuma izstrādei pieprasīti nosacījumi un informācija no darba 

uzdevumā norādītajām institūcijām.  

Institūcija Nosacījumu izsniegšanas 
datums 

Valsts vides dienests 
Kurzemes reģionālā vides pārvalde 

20.02.2023 

Veselības inspekcija 25.01.2023 

AS “Sadales tīkls” 23.01.2023 

Dabas aizsardzības pārvalde, 
Kurzemes reģionālā administrācija 

27.01.2023 

Valsts Ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests 

02.02.2023 

Dienvidkurzemes novada 
Komunālā pārvalde 

26.01.2023 

 
4. Detālplānojuma publiskā apspriešana uzsākta saskaņā ar Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 27.jūlija lēmumu “Par detāplānojuma 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
īpašumam “Meža zaķi”, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībai  kad.apz.64780080106” (Nr.687) 

5. Par detālplānojuma publisko apspriešanu publicēti paziņojumi 
Dienvidkurzemes novada mājas lapā, Dienvidkurzemes novada informatīvajā 
izdevumā “Dienvidkurzeme” un sistēmā TAPIS ar piekļuvi no Valsts vienotā 
ģeotelpiskās informācijas portālā: 

 Informācijas avots  Publicēšanas laiks  

Valsts vienotā ģeotelpiskās 
informācijas portālā 
www.geolatvija.lv   

2023.gada 3.augustā 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_
26264 

Dienvidkurzemes novada 
informatīvajā izdevumā 
“Dienvidkurzeme” 

2023.gada augusta izdevumā Nr.8, 
11.lpp 

 
6. Publiskās apspriešanas termiņš tika noteikts no 2023.gada 21.augusta  līdz 

17.septembrim. Publiskās apspriešanas sanāksme tika organizēta izmantojot 
tiešsaistes videokonferences sarunu rīku MS Team platformā 2023.gada 
7.septembrī plkst. 10.00 
 

7. Ar detālplānojuma materiāliem publiskās apspriešanas laikā bija iespējams 
iepazīties: 
7.1. Valsts vienotās ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv 

sadaļā Teritorijas attīstības plānošana, saite uz dokumentu: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264 

7.2. klātienē konsultācijas un detālplānojuma dokumentācija  bija 
pieejama Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldē, Bārtas ielā 6, 
Nīcā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, piesakoties vizītei iepriekš, 
sazinoties ar izstrādes vadītāju, rakstot uz e-pasta adresi 
evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv  vai zvanot uz tālr. 29622190 un vienojoties 
par konkrētu datumu un laiku. 
 

http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26264
mailto:evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv


8. Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par detālplānojuma projektu varēja 
iesniegt līdz 2023.gada 17.septembrim Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldē, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novadā, LV-3473, nosūtot tos pa pastu vai sūtot uz 
e-pasta adresi: pasts@dkn.lv; buvvalde@dkn.lv , kā arī ievadīt valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv  sadaļā Teritorijas attīstības 
plānošana, ievadot meklētāja logā Plānošanas dokumenta nosaukumu, un 
izvēloties “Iesniegt priekšlikumu”. Iesniedzot priekšlikumu, fiziskām personām 
jānorāda vārds, uzvārds un adrese, juridiskām personām – nosaukums, 
reģistrācijas numurs, adrese 

9. Publiskās apspriešanas laikā netika saņemti priekšlikumi par detālplānojuma  
izstrādāto redakciju. 

10. Publiskās apspriešanas sanāksme tika organizēta izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku MS Team platformā 2023.gada 7.septembrī 
plkst. 10.oo. Informācija par plānoto sanāksmi un saite uz sanāksmi tika 
nosūtīta visiem interesentiem, kuri iepriekš bija izteikuši vēlmi piedalīties 
sabiedrības līdzdalības pasākumā. Publiskās apspriešanas sanāksmē MS 
Team platformā piedalījās pašvaldības speciāliste un  detālplānojuma 
izstrādātājs.  

11. Par detālplānojuma redakciju saņemti  pozitīvi  atzinumi no institūcijām, kuras 
sniedza nosacījumus detālplānojuma izstrādei.  
Institūciju atzinumi saņemti: 

Institūcija  Atzinums 
izsniegts  

Atzinums  

Valsts Vides dienests 
Kurzemes reģionālā 
vides pārvalde 

13.10.2023 Pozitīvs atzinums 
 

Veselības inspekcija  22.09.2023 Pozitīvs atzinums, ar dažām 
rekomendācijām 

AS “Sadales tīkls”  22.09.2023 Pozitīvs atzinums 

Dabas aizsardzības 
pārvalde, Kurzemes 
reģionālā 
administrācija 

10.11.2023 Pozitīvs atzinums, ar dažām 
rekomendācijām 

Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas 
dienests  

20.09.2023. Pozitīvs atzinums 

Dienvidkurzemes 
novada Komunālā 
pārvalde   

12.09.2023 Pozitīvs atzinums 

 
12. Priekšlikums detālplānojuma izstrādāto redakciju virzīt uz Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības domes sēdi lēmuma pieņemšanai par detālplānojuma 
apstiprināšanu. 

 
 
Ziņojumu sagatavoja: 
Detālplānojuma izstrādes vadītāja  
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes  
teritorijas plānotāja                                  (*paraksts)                    Evita Kalēja 

mailto:pasts@dkn.lv
mailto:buvvalde@dkn.lv
http://www.geolatvija.lv/


Pielikums Nr.1 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1193 

 
Detālplānojums „Meža zaķi”, Bernāti, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads 

 
1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

 
1.Šie teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi (turpmāk tekstā – nosacījumi) 
nosaka izmantošanas un apbūves prasības detālplānojuma teritorijai (zemes vienībai 
“MEŽA ZAĶI” ar kadastra apzīmējumu 6478 008 0106) (turpmāk – detālplānojuma 
teritorija) saskaņā ar grafiskās daļas karti – “PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA”. 
Tie detalizē Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025. gadam, kas apstiprināts 
ar Nīcas novada domes 2014.gada 
10.februāra lēmumu „Par Nīcas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025. gadam 
galīgās redakcijas apstiprināšanu” (turpmāk tekstā – teritorijas plānojums), prasības 
detālplānojuma teritorijā. 
2.Detālplānojuma teritorijas izmantošanā un apbūvē piemēro teritorijas plānojuma 
prasības tiktāl, ciktāl nosacījumi nenosaka citādi. 
3.Apbūves nosacījumi ir spēkā Detālplānojuma teritorijas robežās. 
4.Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumu prasības ir spēkā visu īpašuma 
izmantošanas un būvniecības laiku, neatkarīgi no īpašnieku maiņas. 
 
2. PRASĪBAS VISĀM TERITORIJĀM 
 
2.1. ZEMES VIENĪBU VEIDOŠANAS NOTEIKUMI 
 
2.1.1.Visā detālplānojuma teritorijā pirms plānotās apbūves būvniecības procesa 
uzsākšanas jāveic inženiertehniskās teritorijas sagatavošanas plānošanas un 
projektēšanas darbi. 
2.1.2.Jaunveidojamās zemes vienības minimālā platība – 3500 m2. 
 
2.2.TERITORIJAS INŽENIERTEHNISKĀ SAGATAVOŠANA UN 
INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES NODROŠINĀJUMS 
 
2.2.1.Inženiertehniskā sagatavošana detālplānojuma teritorijā ietver piebrauktuvju 
(piebraucamā ceļa, celiņu un stāvlaukumu) un inženiertehniskajai apgādei 
nepieciešamo inženiertīklu un būvju būvniecību. 
2.2.2.Apbūvi nodrošina ar inženiertīkliem – elektroapgādei, ūdensapgādei, 
notekūdeņu savākšanai un novadīšanai. Sakaru komunikācijas būvē pēc 
nepieciešamības. 
2.2.3.Lokālās ūdensapgādes (ūdens spice) un kanalizācijas sistēmas (hermētiski 
krājrezervuāri (septiķi) vai bioloģiskā kanalizācijas attīrīšanas sistēma ar infiltrācijas 
lauku) izveidošana atļauta līdz brīdim, kad tiek izbūvēti centralizētie ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīkli Bernātu ciemā. Pēc centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
izbūves līdz detālplānojuma teritorijai pieslēgums tiem ir obligāts. 
2.2.4.Kanalizācijas sistēmas ir jāizbūvē vismaz 10 metru attālumā no lokālās 
ūdensapgādes ūdens ņemšanas vietas (spices). 
2.2.5.Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma jāizbūvē vismaz 4 metru attālumā no 



kaimiņu robežas, vai, ja tā tiek izbūvēta tuvāk par 4 metriem, nepieciešams saņemt 
kaimiņu rakstisku saskaņojumu. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma jāizbūvē virs 
gruntsūdens līmeņa, ne dziļāk par 2,0 metriem. 
2.2.6.Inženiertīklu un būvju izbūvi veic saskaņā ar detālplānojuma Grafiskās daļas 
kartes “PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA” principiālajiem risinājumiem, kas 
precizējami būvniecības ieceres dokumentācijā. 
2.2.7.Decentralizētā ūdensapgādes urbuma un decentralizētas kanalizācijas sistēmas 
īpašnieks ir atbildīgs par sistēmas ekspluatāciju atbilstoši vides aizsardzības prasībām 
un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem par decentralizēto ūdensapgādes urbuma 
un kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu, ievērojot pašvaldības 
saistošos noteikumus par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību. 
2.2.8.Pirms ēku būvniecības zemes vienībā izbūvē piebrauktuvi un iekšējās 
piebrauktuves, ūdensapgādes, elektroapgādes un citus nepieciešamos inženiertīklus 
un būves. Šis nosacījums neattiecas uz sadzīves kanalizācijas tīkliem un attīrīšanas 
iekārtām, kuru izbūvi atļauts veikt arī vienlaicīgi ar ēku būvniecību. 
2.2.9.Detālplānojuma teritorijas inženiertehniskās sagatavošanas rezultātā nedrīkst 
pasliktināties blakus esošo zemes vienību stāvoklis, tai skaitā izraisīt pazemes ūdeņu, 
gruntsūdeņu un virszemes ūdeņu līmeņa maiņu Dabas parka “Bernāti” teritorijā. 
2.2.10.Trokšņa samazināšanas līdzekļi jaunveidojamās apbūves aizsardzībai no 
trokšņa piesārņojuma (prettrokšņa pasākumi) projektējami būvniecības ieceres 
dokumentācijas laikā atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ievērojot Ministru kabineta 
2015. gada 16. Jūnija noteikumus Nr. 312 "Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 
016-15 “Būvakustika””. 
2.2.11.Izbūvējot ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmas, jānodrošina 
aizsardzība pret šoobjektu radītajiem trokšņiem, vizuālo un citu veidu piesārņojumiem, 
tā lai to izskats un radītais troksnis netraucē kaimiņus. 
2.2.12.No jauna būvējamu un rekonstruējamu inženiertehniskās apgādes objektu, t.sk. 
inženierkomunikāciju, jauda nedrīkst būt mazāka par tādu raksturlielumu, kas 
nodrošina plānotās izmantošanas funkcionēšanu. 
2.2.13.Gadījumos, ja piebraucamie ceļi (kuri nav ielas statusā) ir koplietošanā, vēlams 
inženierkomunikāciju pievadus risināt kopīgi pa piebraucamā ceļa trasējumu. 
2.2.14.Par inženiertehnisko komunikāciju uzturēšanu ir atbildīgs šo tīklu īpašnieks vai 
nomātājs saskaņā ar noslēgto līgumu. Ja avāriju gadījumā radušās sekas, kas skar 
trešās personas un to īpašumus, inženiertehnisko komunikāciju turētāja pienākums ir 
novērst visas sekas un kompensēt zaudējumus. 
 
2.3.PRASĪBAS PIEKĻŪŠANAI UN AUTOSTĀVVIETĀM 
 
2.3.1.Detālplānojuma teritorijai nodrošina piekļūšanu no autoceļa Mednieki – Krūmu 
kapi, ar kuru robežojas detālplānojuma teritorija. Piekļūšanai projektē un izbūvē 
piebraucamo ceļu. 
2.3.2.Piebraucamā ceļa brauktuves un atklātās autostāvvietas apbūvei paredzētās 
zemes vienības iekšienē ieklāj ar ūdens caurlaidīgu segumu (lai veicinātu lietus ūdeņu 
infiltrāciju un augsnes aerāciju). 
2.3.3.Ēkām un citām būvēm jāparedz iebrauktuves ugunsdzēsības un glābšanas 
tehnikai. Iebrauktuvju parametri jāizvēlas atbilstoši attiecīgo ēku un citu būvju 
projektēšanas būvnormatīviem. 
2.3.4.Autostāvvietas ierīko (izbūvē) tajā zemes vienībā, kuras apkalpei tās ir 
nepieciešamas. Atbilstoši funkcionālajai nepieciešamībai, viesnīcās un apmešanās 



mītnēs uz 3 apmeklētājiem izveido 1 autostāvvietu, autostāvvietu 
skaitu un izvietojumu precizē būvniecības ieceres dokumentācijā. 
2.3.5.Nodrošina auto novietnes operatīvā transporta, apkalpes dienestu un cilvēkiem 
ar funkcionāliem traucējumiem autotransporta novietošanai, tās izvietojot ēkas vai 
būves galvenās ieejas tiešā tuvumā. 
2.3.6.Zemes gabala daļas lielums, kas nepieciešams viena velosipēda stāvvietai – 
3,75 m2, velosipēda stāvvietu skaitu un izvietojumu precizē būvniecības ieceres 
dokumentācijā. 
2.3.7.Piekļuve jūrai no detālplānojuma teritorijas paredzēta tikai pa koplietošanas 
autoceļu Mednieki – Krūmu kapi un pašvaldības teritorijas plānojumā noteikto Publisko 
piebrauktuvi jūrai. Jaunu piekļuvju jūrai un noeju izveide pa Dabas parka dabas 
lieguma zonu un Krasta kāpu aizsargjoslu ir aizliegta. 
 
2.4. AIZSARGJOSLAS UN CITI IZMANTOŠANAS APROBEŽOJUMI 
 
2.4.1.Visa detālplānojuma teritorija atrodas vides un dabas resursu aizsardzības 
aizsargjoslā – Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības 
joslas teritorijā (apgrūtinājuma kods - 7311010300). 
2.4.2.Detālplānojuma teritorijas ziemeļu daļā atrodas Sanitārā aizsargjosla ap 
kapsētām (apgrūtinājuma kods 7316080100). 
2.4.3.Detālplānojuma teritorijas ziemeļaustrumu daļā atrodas 0,4 kV kabeļu 
elektrolīnija, kurai noteikta ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 
kabeļu līniju (apgr. Kods 7312050201). 
2.4.4.Jaunbūvējamo inženiertīklu ekspluatācijas aizsargjoslas precizē vai nosaka 
atbilstoši inženiertīklu faktiskajam izvietojumam saskaņā ar būvniecības ieceres 
dokumentāciju. 
2.4.5.Aizsargjoslas nosaka atbilstoši Aizsargjoslu likumam, Ministru kabineta 2006. 
gada 10. oktobra noteikumiem Nr. 833 “Ekspluatācijas aizsargjoslu noteikšanas 
metodika gar ūdensvadu un kanalizācijas tīkliem” un Ministru kabineta 2006. gada 5. 
decembra noteikumiem Nr. 982 “Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu 
noteikšanas metodika”. 
2.4.6.Apbūves līnija ir noteikta 4 m attālumā no zemes vienību robežas. Tā nosaka 
jaunbūvējamu ēku un citu virszemes būvju minimālo attālumu no zemes vienības 
robežas, tās precīzs novietojums attēlots Grafiskās daļas kartē “PLĀNOTĀ 
(ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA”. 
 
2.5. PRASĪBAS VIDES PIEEJAMĪBAI, APBŪVES IZKĀRTOJUMAM UN 
TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMAM 
 
2.5.1.Vides pieejamības risinājumus nodrošina atbilstoši būvniecību regulējošo 
normatīvo aktu prasībām ēku projektēšanas laikā. 
2.5.2.Piebraucamā ceļa un ēku būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādē izmanto 
universālā dizaina principus vides pieejamības risinājumos, tostarp cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām nodrošinot piekļūšanu, iekļūšanu ēkās un izkļūšanu no tām, kā arī 
pārvietošanās ērtību ārtelpā un ēkās. 
2.5.3.Ēku izvietojumu precizē apbūves ieceres dokumentācijā, izvēloties izkārtojumu 
tā, lai tās iekļautos ainavā, ievērojot normatīvo aktu prasības, tostarp ugunsdrošības, 
higiēnas, insolācijas normas un energoefektivitātes standartus. 
2.5.4.Brauktuves, celiņus un laukumus iesedz ar vidē iederīgiem un ar ēku arhitektūru 
saskanīgiem ūdenscaurlaidīgiem materiāliem – dēļu klājiem, skalotu granti, oļiem, 



ekobruģi u.tml. 
2.5.5.Veidojot apstādījumus, aizliegta invazīvu un ekspansīvu augu sugu 
izmantošana, it īpaši tāpēc, ka tie spētu izplatīties arī līdzās esošo īpaši aizsargājamo 
biotopu un mikroliegumu teritorijās. 
2.5.6.Teritorijas labiekārtojums risināms vienlaicīgi ar ēku un būvju projektēšanu un 
būvniecību. 
2.5.7.Labiekārtojuma elementus un mazās arhitektūras formas izvēlas atbilstoši 
vietējām tradīcijām un dabas apstākļiem. 
2.5.8.Atkritumu tvertņu detalizētu izvietojumu nosaka būvniecības ieceres 
dokumentācijā saskaņā ar funkcionāli pamatotu brauktuvju un gājēju celiņu plānojumu. 
Atkritumu tvertnes drīkst novietot tikai tajā zemes vienībā, kuras apkalpošanai tās 
nepieciešamas. 
2.5.9.Āra apgaismes ķermeņu izvietojumu nosaka būvniecības ieceres dokumentācijā. 
Āra apgaismojumam jābūt izvietotam tā, lai tas netraucētu kaimiņus. 
2.5.10.Apbūve atļauta platībā, kurā nav ES aizsargājamais biotops – Mežainas 
piejūras kāpas 2180. 
2.5.11.Detālplānojuma teritoriju apsaimniekojot, īpaši jāsaudzē tajā augošās lielākās 
un vecākās priedes teritorijas ziemeļu daļas mežaudzē. 
2.5.12.Teritoriju apsaimniekojot un izmantojot, jārespektē tieši piegulošās teritorijas 
dabas parka „Bernāti” dabas lieguma zonai noteiktie pārvietošanās un uzturēšanās 
ierobežojumi. Nedrīkst pieļaut detālplānojuma teritorijā esošo ES aizsargājamā 
biotopa Mežainas piejūras kāpas 2180 platību izmīdīšanu, piedrazošanu un 
piesārņošanu. 
2.5.13.Lai nodrošinātu Dabas parka “Bernāti” dabas lieguma zonas un teritorijas, kas 
apgrūtināta ar krasta kāpu aizsargjoslu aizsardzību no detālplānojuma teritorijas 
izmantošanas ietekmes, detālplānojuma teritorijā gar apbūves zonas ziemeļu, 
ziemeļrietumu un rietumu robežu jāizbūvē žogs. Detālplānojuma teritorijā uzstādāma 
informatīva zīme, kurā norādīta informācija par ceļiem, kuri izmantojami piekļuvei jūrai. 
 
3.ATSEVIŠĶU TERITORIJU PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA 
 
3.1. PRASĪBAS SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJAS (DzS) 
IZMANTOŠANAI UN APBŪVEI 
 
3.1.1.Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) atļauta šādu būvju būvniecība un 
izmantošana: 
3.1.1.1.savrupmāju apbūve; 
3.1.1.2.vasarnīcu apbūve. 
3.1.2.Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) atļauta šāda papildizmantošana: 
3.1.2.1.publiskā ārtelpa: 
3.1.2.2.labiekārtota publiskā ārtelpa; 
3.1.2.3.publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 
3.1.3.dzīvojamā apbūve un teritorijas izmantošana: 
3.1.3.1.dārza māju apbūve. 
3.1.3.2.publiskā apbūve un teritorijas izmantošana: 
3.1.4.tirdzniecības un pakalpojumu objektu apbūve – veikalu, aptieku un 
sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumu darbība; sezonas rakstura 
tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu būvniecība (tirdzniecības 
kioski un segtie tirdzniecības stendi); 
3.1.4.1.tūrisma un atpūtas iestāžu apbūve – izmitināšana viesu mājās un cita 



veida īslaicīgas apmešanās vietās (viesu nami, pansijas), kā arī viesnīcās 
un līdzīgās apmešanās vietās (dienesta viesnīcas, jauniešu kopmītnes); 
3.1.5. izglītības un zinātnes iestāžu apbūve – pirmskolas vecuma bērnu 
iestādes, pamata izglītības iestādes, speciālās mācību iestādes (mākslas, 
mūzikas, sporta u.c.), tālākizglītības iestādes; 
3.1.6.sociālās aprūpes iestāžu apbūve; 
3.1.7.veselības aizsardzības iestāžu apbūve – doktorāti, ārstu prakses. 
 
3.1.8. Apbūves parametri: 
3.1.8.1. zemes vienības maksimālais apbūves blīvums nedrīkst pārsniegt 10%; 
3.1.8.2. zemes vienības minimālā brīvā teritorija nedrīkst būt mazāka par 70%; 
3.1.8.3. maksimālais stāvu skaits visai apbūvei teritorijai – 2 stāvi (ieskaitot mansarda 
vai jumta stāvu). 
 

3.1.9.Ēku būvdarbus ir atļauts uzsākt tikai pēc ielu vai pievedceļu izbūves, kas nodrošina 
to sasniedzamību, kā arī pēc inženiertehnisko komunikāciju izbūves. 
3.1.10.Ja projektējot publiskas telpas, atsevišķas ēkas daļas pārbūves vai atjaunošanas 
iecere un ar to saistītās funkcionālās pārmaiņas ietekmē visas ēkas ekspluatāciju un 
nepieciešams mainīt telpu plānojumu, ēkas inženiertehniskās apgādes tīklu shēmu vai 
ēkas ārējo veidolu (piemēram, mainās atsevišķu logu aiļu dalījums, kas atšķiras no 
pārējiem ēkas fasādes elementiem), būvprojektu izstrādā, saskaņo un apstiprina visai 
ēkai kopumā. 
3.1.10.Attālumi starp ēkām un būvēm jāprojektē atbilstoši normatīvajiem aktiem, ievērojot 
ugunsdrošības, insolācijas, prettrokšņu un inženierkomunikāciju aizsardzības prasības. 
3.1.11.Stacionārus, arī sezonas, tirdzniecības punktus (kioskus, nojumes, stendus, 
paviljonus un citus), neatkarīgi no to piederības, atļauts būvēt vai novietot gatavus tikai 
ar Būvvaldes saskaņojumu. 
3.1.12.Sezonas tirdzniecības nojumes un/vai āra kafejnīcas tiešā saistībā ar esošiem 
tirdzniecības vai pakalpojumu objektiem atļauts iekārtot tikai ar Būvvaldes saskaņojumu. 
3.1.13.Palīgēku nedrīkst uzskatīt par palīgēku, ja tā iekļauta dzīvojamās mājas apjomā. 
3.1.14.Insolācijas (izsauļojuma) prasības, teritoriju, ēku un būvju dabiskais un mākslīgais 
apgaismojums jānodrošina saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 
3.1.15.Nosakot ugunsdrošības attālumus starp ēkām un būvēm, jāievēro ugunsdrošības 
normatīvo aktu prasības. 
 
3.2.PRASĪBAS DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA (DA) IZMANTOŠANAI 
 
3.2.1.Dabas un apstādījumu teritorijā (DA) atļauta šāda izmantošana: 
3.2.1.1publiskā ārtelpa: 
3.2.1.2.labiekārtota publiskā ārtelpa – mežaparku vai parku ierīkošana un 
kopšana; publisku laukumu izbūve un labiekārtošana; gājēju kustības 
infrastruktūras ierīkošana; apstādījumu ierīkošana; pludmales labiekārtojuma ierīkošana; 
3.2.1.3.publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 
3.2.2.mežsaimnieciska teritorijas izmantošana: 
3.2.3.1.mežs īpaši aizsargājamās dabas teritorijās. 
4. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS KĀRTĪBA 
 
4.1.Detālplānojumu īsteno saskaņā ar administratīvo līgumu, kas noslēgts starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un detālplānojuma izstrādes īstenotāju pēc 
detālplānojuma apstiprināšanas. 



4.2.Būvniecības ieceres dokumentācijas secīga izstrāde: 
4.2.1.būvniecības ieceres dokumentācija piebraucamā ceļa būvniecībai; 
4.2.2.būvniecības ieceres dokumentācija ūdens apgādes urbuma un pieslēgumu 
būvniecībai; 
4.2.3.būvniecības ieceres dokumentācija ēku, elektroapgādes pieslēguma un 
decentralizētas kanalizācijas būvniecībai. 
4.3.Būvniecību īsteno: 
4.3.1.izbūvē piebraucamo ceļu; 
4.3.2.izbūvē ūdensapgādes urbumu un ūdensvadus; 
4.3.3.centralizētu elektroapgādes pieslēgumu, kā arī sadzīves un lietus kanalizācijas 
būves būvē reizē ar apbūvi; 
4.3.4.pēc centralizētu inženiertehnisko komunikāciju – ūdensvada, sadzīves un lietus 
kanalizācijas izbūves Bernātu ciemā līdz detālplānojuma teritorijai, pieslēgšanās 
centralizētajiem tīkliem ir obligāta. 
  



Līgums sagatavots 05/12/2023 
Pielikums Nr.2 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. 
Lēmumam Nr.1193 

 
Administratīvai līgums par detālplānojuma īstenošanas kārtību Nr._____ 

 
Līguma datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 
 

Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000058625, adrese: 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tās pašvaldības 
priekšsēdētāja Aivara Priedola personā, kurš darbojas saskaņā ar “Pašvaldību likumu” 
un atbilstoši pašvaldības 30.09.2021. Saistošiem noteikumiem Nr.7. „Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 
 
[..], adrese: [..], e-pasta adrese:[..], nekustamā īpašuma “Meža zaķi” kad.Nr. 
64780080106, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, īpašnieks,  turpmāk 
tekstā – Īstenotājs, un  

 katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Puse, visi turpmāk tekstā – Puses, saskaņā ar 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80. panta pirmās daļas 2. punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 31 panta pirmo daļu un ņemot vērā to, 
ka Dienvidkurzemes novada dome 2023.gada 28.decembrī pieņēmusi lēmumu Nr.1193 
“Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Meža zaķi” kad.Nr. 
64780080106, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā”, ar kuru apstiprināts 
detālplānojums zemes vienībai “Meža zaķi”, Bernātos, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, kadastra apzīmējums 64780080106 (turpmāk tekstā – Detālplānojums), un 
noteikts, ka Puses slēdz administratīvo līgumu par Detālplānojuma īstenošanas kārtību 
(turpmāk tekstā – Līgums): 
 

LĪGUMA PRIEKŠMETS 
4.1. Līgums nosaka Detālplānojuma īstenošanas kārtību. 
4.2. Detālplānojuma īstenošana ietver secīgi šādus pasākumus (turpmāk visi pasākumi 

kopā – Detālplānojuma pasākumi): 
4.2.1. būvniecības ieceres dokumentācijas secīga izstrāde un saskaņošana 

Dienvidkurzemes novada Būvvaldē: 
4.2.1.1. piebrauktuves būvniecībai; 
4.2.1.2. ūdens apgādes urbuma un pieslēgumu būvniecībai; 
4.2.1.3. ēku un decentralizācijas kanalizācijas būvniecība. 
4.2.2. Būvniecības īstenošana: 
4.2.2.1. Izbūvē iebrauktuvi; 
4.2.2.2. Izbūvē ūdensapgādes urbumu un ūdensvadu; 
4.2.2.3. Izbūvē sadzīves un lietus kanalizāciju vienlaicīgi ar ēku būvniecību. 
Pēc centralizēto inženiertehnisko komunikāciju – ūdensvada, sadzīves un lietus 
kanalizācijas izbūves Bernātu ciemā līdz detālplānojuma teritorijai, pieslēgšanās 
centralizētajiem tīkliem – obligāta. 

 
5. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 

 



2.1. Īstenotājs apņemas: 
5.1.1. nodrošināt Līgumā minēto savu saistību izpildi ar nepieciešamajiem resursiem; 
5.1.2. īstenot Detālplānojumu saskaņā ar Detālplānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves nosacījumiem, grafisko daļu un paskaidrojuma rakstu;  
5.1.3. Detālplānojuma pasākumu īstenošanas ietvaros Īstenotājs veic: 

būvniecības ieceres saskaņošanu (akceptēšanu) Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldē zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64780080106: 
-  par plānotā piebrauktuves būvniecību; 
- par paredzētās apbūves, par ūdens apgādes urbuma un ūdensvada 
pieslēgumu elektroapgādes, bioloģisko kanalizācijas attīrīšanas sistēmu ar 
infiltrācijas lauku vai izsmeļamu septiķi zemes vienībā  būvniecību. 

5.1.4. Detālplānojuma pasākumu īstenošana tiek uzsākta ar Līguma parakstīšanas 
dienu un tie īstenojami 8 (astoņu) gadu laikā, tas ir ne vēlāk kā līdz 2032.gada 
1.februārim.  

2.2.Līguma 2.1.3. apakšpunktā minēto Detālplānojuma pasākumu realizāciju veic 
     3 (trīs) kārtās: 
2.2.1. – 1.kārta – būvniecības iecere par plānoto piebrauktuvi detālplānojuma teritorijai; 
tās izbūvi un pieņemšanu ekspluatācijā; 
2.2.2.  – 2. kārta – būvniecības iecere par plānoto ūdens apgādes urbuma un pieslēguma 
būvniecību, tās izbūve un pieņemšanu ekspluatācijā; 
2.2.3. – 3.kārta –  būvniecības iecere par paredzētās apbūves, elektroapgādes, slēgta 
tipa bioloģiskās attīrīšanas ietaises un filtrācijas lauka, ūdens apgādes urbuma un 
pieslēguma būvniecību, to izbūve un pieņemšanu ekspluatācijā. 
2.3. Pašvaldība apņemas: 

2.3.1. uzraudzīt Detālplānojuma īstenošanu atbilstoši normatīvo aku prasībām; 
2.3.2. ievērojot būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasības izsniegt attiecīgās 
atļaujas projektēšanai Detālplānojuma teritorijā; 
2.3.3. sniegt nepieciešamo Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, kas attiecas uz 
Līguma izpildi; 
2.3.4. savas kompetences ietvaros sniegt metodisko atbalstu Detālplānojuma 
realizācijas gaitā.  

2.4. Neviena no Pusēm nevar tikt vainota par tās Līgumā noteikto saistību nepildīšanu, 
ja to izpildi kavē nepārvarama vara. Puses veic nepieciešamos pasākumus, lai līdz 
minimumam samazinātu radītos kaitējumus, kas varētu izrietēt no nepārvaramas 
varas. Puse, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības šajā punktā minēto apstākļu 
dēļ, piecu (5) darba dienu laikā rakstiski paziņo otrai Pusei par šādu apstākļu rašanos 
vai izbeigšanos. 

 
6. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu pilnīgai un 
abpusējai saistību izpildei. 

6.2. Detālplānojums ir īstenots pēc Līguma 2.1.3. apakšpunktā minēto Detālplānojuma 
pasākumu īstenošanas. 

6.3. Ja Īstenotājs neievēro Līguma 2.1.4. apakšpunktā noteikto Detālplānojuma 
pasākumu īstenošanas uzsākšanas datumu, Īstenotājam pienākums gada laikā pēc 
šā datuma informēt Pašvaldību par detālplānojuma īstenošanas termiņa 
pagarināšanu. Pašvaldībai ir tiesības no Īstenotāja pieprasīt paskaidrojumu un pēc 
paskaidrojuma izvērtēšanas lemt par apstiprinātā Detālplānojuma atzīšanu par 
spēku zaudējušu bez materiālo zaudējumu atlīdzināšanas Īstenotājam.  



6.4. Pašvaldība pēc Īstenotāja paskaidrojuma izvērtēšanas var lemt par apstiprinātā 
Detālplānojuma pasākumu īstenošanas uzsākšanas termiņa pagarināšanu saskaņā 
ar spēkā esošo normatīvo regulējumu. 

6.5. Līdz lēmuma par Detālplānojuma apstiprināšanu pārsūdzēšanas termiņa beigām 
Pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus lēmumus. 

6.6. Lēmuma par Detālplānojuma apstiprināšanu pārsūdzēšana aptur Detālplānojuma un 
šī Līguma darbību līdz dienai, kad stājas spēkā galīgais tiesas nolēmums. 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā puses var lūgt atjaunot apturētā 
Detālplānojuma  darbību. Atjaunojoties Detālplānojuma darbībai, atjaunojas arī 
Līguma darbība 

6.7. Līguma teksts var tikt mainīts vai papildināts Pusēm, savstarpēji vienojoties un 
noformējot to rakstiski. Jebkura šāda rakstiska vienošanas kļūst par Līguma 
neatņemamu sastāvdaļu.  

6.8. Īpašumtiesību vai Detālplānojuma Īstenotāja maiņas gadījumā Īstenotājam ir 
pienākums informēt jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā noteikumiem, 
un šis Līgums jaunajam īpašniekam kļūst saistošs no dienas, kad jaunā īpašnieka 
īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Detālplānojuma teritorijā, ir 
nostiprinātas zemesgrāmatā.  

6.9. Visas pārējās Pušu savstarpējās tiesiskās attiecības, kas nav atrunātas Līgumā, 
regulējamas saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem tiesību 
aktiem. 

6.10. Līgums stājas spēkā, kad to parakstījuši Puses un ir spēkā līdz Līgumā noteikto 
saistību pilnīgai izpildei. 

6.11. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 4 (četrām lappusēm) elektroniska 
dokumenta veidā, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
Pusēm ir pieejams abpusēji parakstīts Līgums elektroniskā formātā. 

 
4.PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

 
 

PAŠVALDĪBA ĪSTENOTĀJS 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes 
novads, LV-3430 
Reģ.nr.90000058625 
Tālr.63498261 
E-pasts:pasts@dkn.lv  
Banka: AS “SEB banka” 
Bankas kods: UNLALV2X 
Konts: LV72UNLA0050014272020 
 

[..], adrese: [..],  
e-pasta adrese: [..] 
 

* 
         _______paraksts_____ 

A.PRIEDOLS 

* 
    ______   paraksts__________ 

[..] 
 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1194 
 

Par detālplānojuma īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”,  Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 

darba uzdevuma apstiprināšanu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāde “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde” 2023.gada 16.novembrī saņēmusi [..]  pilnvarotās personas [..] iesniegumu 
(reģistrēts ar kārtas Nr. B/2023/1.2/1857-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” (kadastra 
Nr. 6484 015 0034) un “Lāsītes” (kadastra Nr. 64840150081), Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. Iesniegumam pievienoti dokumenti: Notariāli apstiprināta 
pilnvara, Zemesgrāmatas apliecības kopijas, Zemes robežu plānu kopijas. 
 Iesniegumā norādīts detālplānojuma izstrādātājs: SIA “V projekts”, Reģ. Nr. 
42102010421, adrese: Peldu iela 25-1, Liepāja, detālplānojuma projekta vadītājs 
arhitekts Uldis Vecvagars, LAS SC sertifikāts 1-00166. 

Detālplānojuma izstrādes mērķis – Precizēt un detalizēt Rucavas novada 
teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus atbilstoši dotajā 
teritorijā atļautajai izmantošanai – Tūrisma un rekreācijas apbūves teritorija (PT2) un 
Lauku zemes ciemu teritorijā dabas parka “Pape” dabas parka zonā (L4), izvērtējot un 
izstrādājot risinājumus īpašumu sadalei, izmantošanai un apbūvei. 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000182497 informāciju, īpašuma “Jaunputni”, Rucavas pag., Dienvidkurzemes 
novadā, kadastra Nr. 6484 015 0034, īpašnieks ir [..], personas kods [..]. Īpašums sastāv 
no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 015 0034, kopplatība 2,01 ha 
(ieskatīšanās Zemesgrāmatas nodalījumā 22.11.2023.).  

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000246654 informāciju, īpašuma “Lāsītes”, Rucavas pag., Dienvidkurzemes 
novadā, kadastra Nr. 6484 015 0081, īpašnieks ir [..], personas kods [..]. Īpašums sastāv 
no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 015 0081, kopplatība 2,56 ha 
(ieskatīšanās Zemesgrāmatas nodalījumā 22.11.2023.).  

Saskaņā ar Rucavas novada domes 30.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.7 
„Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013-2025. gadam”  īpašumam “Lāsītes” ir 
viens funkcionālais zonējums - Tūrisma un rekreācijas apbūves teritorijā (PT2), bet 
īpašumam “Jaunputni” ir divas funkcionālās zonas – Tūrisma un rekreācijas apbūves 
teritorija (PT2) un Lauku zemes ciemu teritorijā dabas parka “Pape” dabas parka 
zonā (L4). 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu nekustamie īpašumi “Jaunputni” un 
“Lāsītes” atrodas vietējas nozīmes arheoloģijas pieminekļa aizsardzības zonā (Reģiona 
nozīmes kultūras piemineklis) Nidas senkapi (Zviedru kapi) Valsts aizsardz. Nr. 1400.  

Pamatojoties uz dabas datu pārvaldības sistēmas “OZOLS” pieejamiem datiem 
īpašumi “Jaunputni” un “Lāsītes” neatrodas īpaši aizsargājamo biotopu zonā. 

Izstrādājot un apstiprinot Rucavas novada domes 30.05.2013. saistošos 
noteikumus Nr.7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013-2025. gadam” ņemti 
vērā tā brīža aktuālākie likumdošanas akti, institūciju nosacījumi  un atzinumi.  

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 13., 38., 39.,39.1., 96., 98., 99., 
102. un 132. punktu,  Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta ceturto daļu, 



Rucavas novada domes 30.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Par Rucavas 
novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam” sadaļas “Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” 169. punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un 

“Lāsītes”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kadastra Nr.6484 015  
0034 un 6484 015 0081) zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
64840150034 un 64840150081, kopējā platība 4,57 ha, pirms nekustamo 
īpašumu sadalīšanas un jaunas apbūves, detalizējot un konkretizējot 
Teritorijas plānojumā paredzēto teritorijas izmantošanas veidu, 
aprobežojumus, nosakot prasības zemes vienības teritorijas izmantošanai un 
apbūvei, nodrošinot piekļuvi. Detālplānojuma ierosinātājs ir nekustamo 
īpašumu īpašnieks. 

2. Apstiprināt detālplānojuma teritoriju – nekustamos īpašumus “Jaunputni” 
kadastra apzīmējums 64840150034 (platība 2,01 ha) un “Lāsītes” kadastra 
apzīmējums 64840150081 (platība 2,56 ha), Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā (Pielikumu Nr. 2).  

3. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (Pielikums Nr.1). 
Detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi.  

4. Apstiprināt par detālplānojuma izstrādes vadītāju Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes teritorijas plānotāju Sanitu Urtāni. 

5. Apstiprināt par detālplānojuma dokumenta un grafiskās daļas Izstrādātāju SIA 
“V projekts” Reģistrācijas Nr. 42102010421, adrese: Peldu iela 25-1, Liepāja 
un piešķirt piekļuves tiesības TAPIS detālplānojuma izstrādei īpašumiem 
“Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 64840150034 un 64840150081, pēc 
līguma noslēgšanas starp Pašvaldību, Ierosinātāju un Izstrādātāju par 
detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību.  

6. Ierosinātājam un Izstrādātājam slēgt Administratīvo līgumu ar pašvaldību 
(Pielikums Nr. 3) par detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību divu 
mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža, nosakot, ka detālplānojuma 
izstrādes izdevumus finansē Ierosinātājs, detālplānojuma izstrādi  veic un 
organizē Izstrādātājs. 

7. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Sanitai Urtānei 
kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Atbilstoši Paziņošanas 

likuma 8.panta trešajai daļai, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 
septītajā dienā pēc nodošanas pastā, vai  9.panta otrās daļas, ja dokumentu paziņo ar 
elektroniskā pasta starpniecību, uzskatāms, ka dokuments  paziņots otrajā darba dienā 
pēc tā nosūtīšanas. 

Lēmumu viena mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var pārsūdzēt Administratīvās 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā Lielā ielā 4, Liepājā. 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. SIA “V projekts”, vprojekts@inbox.lv 
3. Sanitai Urtānei, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv  
  

mailto:vprojekts@inbox.lv


Pielikums Nr. 1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1194 
“Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja 
un darba uzdevuma apstiprināšanu” 

 
DARBA UZDEVUMS 

DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI 
TERITORIJAS PLĀNOJUMA DETALIZĒŠANAI UN KONKRETIZĒŠANAI 

PIRMS SADALĪŠANAS UN JAUNAS APBŪVES UZSĀKŠANAS 
Nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, 

Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
(kadastra apzīmējums 6484 015 0034 un 6484 015 0081) 

 
 

I. Detālplānojumu izstrādā, pamatojoties uz: 

• Teritorijas attīstības plānošanas likumu; 

• Aizsargjoslu likumu; 

• Zemes pārvaldības likumu; 

• Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”; 

• Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”; 

• Ministru kabineta 2014.gada 8.jūlija noteikumi Nr.392  “Teritorijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmas noteikumi” 

• Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumiem Nr.558 „Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”; 

• Ministru kabineta 2011. gada 20. septembra noteikumi Nr. 706 “Dabas parka 
"Pape" individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi” 

• Rucavas  novada teritorijas plānojumu 2013. – 2025.gadam,  

• Citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
 

II. Detālplānojuma izstrādes uzsākšanas pamatojums  
Nekustamo īpašumu “Jaunputni” (kad. Nr. 6484 015 0034) un “Lāsītes” (kad. Nr. 
64840150081), īpašnieka  iesniegums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 
 

III. Detālplānojuma teritorija  
Teritorija, ietver nekustamos īpašumus “Jaunputni” kadastra apzīmējums 64840150034 
(platība 2,01 ha) un “Lāsītes” kadastra apzīmējums 64840150081 (platība 2,56 ha), 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā saskaņā ar lēmuma  pielikumu Nr. 2.  
 
Detālplānojuma mērķis 
Precizēt un detalizēt Rucavas novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumus atbilstoši dotajā teritorijā atļautajai izmantošanai – Tūrisma un 
rekreācijas apbūves teritorija (PT2) un Lauku zemes ciemu teritorijā dabas parka 
“Pape” dabas parka zonā (L4), izvērtējot un izstrādājot risinājumus īpašumu sadalei, 
izmantošanai un apbūvei. 
 
Darba uzdevumi: 



1.1. izstrādājot detālplānojumu,  ievērot Rucavas novada domes 30.05.2013.  Saistošo 
noteikumu Nr. 7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam” 
prasības attiecībā uz minēto īpašumu atbilstoši Rucavas novada Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un citiem saistošajiem normatīvajiem 
aktiem, institūciju nosacījumiem; 

1.2. detalizēt teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus; 
1.3. precizēt un  noteikt aizsargjoslas un nekustamā īpašuma lietošanas tiesību        

aprobežojumus, piekļūšanas iespējas un to likumību; 
1.4. Ievērot šajā darba uzdevumā noteikto institūciju nosacījumus detālplānojuma 

izstrādei; 
1.5. plānot brauktuvju un inženierkomunikāciju koridoru profilus. Ja brauktuvju un 

inženierkomunikāciju koridoru plānotie risinājumi skar nekustamos īpašumus, kuri 
atrodas ārpus detālplānojuma teritorijas, obligāti uz detālplānojuma galvenā plāna 
ir jābūt to nekustamo īpašumu īpašnieku saskaņojumiem; 

1.6. projektēšanas gaitā izvērtēt maksimāli iespējamo virszemes ūdeņu noteci. Plānojot 
lietus ūdens uzkrāšanas sistēmas (grāvju) izbūvi vai pārbūvi, grāvju un caurteku 
kritumus un šķērsgriezumus izvēlēties ar tādiem tehniskajiem rādītājiem, lai būtu 
iespējams uzņemt un novadīt visu virszemes ūdeņu apjomu un lai neveidotos jauni 
paredzētās darbības vietai piegulošo īpašumu applūšanas riski vai esošo 
applūšanas risku pastiprināšanās. 

1.7. nobrauktuvi plānot un izbūvēt 90 grādu leņķī pret ceļa ass līniju. 
1.8. nobrauktuves būvniecības laikā jāpieslēdz pie esošā ceļa vienā līmenī, kā arī 

izvērtējot dabā esošo situāciju. 
1.9. nobrauktuvju rādiusus pielāgo esošajai situācijai, bet ne mazāki par R3m. 
1.10. citus nosacījumus, kas detalizē un Rucavas novada domes 30.05.2013.   saistošo 

noteikumu Nr.7 „Par Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam’’,  
risinājumus un nosacījumus, ievērojot teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu prasības. 

1.11. Detālplānojuma ietvaros izstrādāt ainavas plānu, ietverot stādījumu izkārtojumu un 
sortimentu; 

1.12. Izstrādāt apbūves kompozīcijas vizualizācijas un vizuālās ietekmes analīzi, 
sagatavojot 3D vizualizācijas, kas uzskatāmi ilustrē plānotās apbūves iekļaušanos 
ainavā no  raksturīgākiem skatu punktiem; 

1.13. Detālplānojumu izstrādāt TAPIS. 
 

2. Institūcijas, no kurām jāpieprasa nosacījumi  un atzinumi plānojuma 
izstrādāšanai: 

2.1. Valsts vides dienests; 
2.2. Dabas aizsardzības pārvalde; 
2.3. Veselības inspekcija; 
2.4. Akciju sabiedrība  „Sadales tīkls”; 
2.5. Nacionālā kultūras mantojumu pārvalde; 
2.6. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests; 
2.7. Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Kurzemes reģiona meliorācijas 

nodaļa; 
2.8. Ja nepieciešams – no citām institūcijām. 

 
3. Detālplānojuma sastāvs: 
3.1. Paskaidrojuma raksts 



▪ teritorijas pašreizējās izmantošanas apraksts un teritorijas izmantošanas 
priekšnosacījumi, 
▪ teritorijas attīstības mērķis un uzdevumi, 
▪ detālplānojuma risinājumu apraksts un pamatojums, ietverot detālplānojuma 
teritorijas  un tā apkārtnes konteksta  analīzes u.c.  darba uzdevumā  iekļauto izpēšu 
secinājumus. 
▪ detālplānojuma īstenošanas izklāsts. 

 
3.2. Grafiskā daļa 
3.2.1.  Derīgs un aktuāls topogrāfiskais plāns izstrādāts Latvijas ģeodēziskā koordinātu 

sistēmā LKS 92 ar mēroga 1:500, kurā iekļauta nekustamā īpašuma valsts 
kadastra reģistra informācija un kurš izmantots detālplānojuma izstrādei; 

3.2.2. Teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns; 
3.2.3. Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un izmantošanas aprobežojumi (plāns ar 

topogrāfijas elementiem), nosakot: 
3.2.3.1. pašreizējās un plānotās zemes vienību robežas; 
3.2.3.2. plānotās apbūves izvietojumu, 
3.2.3.3. piekļuves risinājumu, 
3.2.3.4. inženiertehniskās apgādes nodrošinājumu, 
3.2.3.5. pašreizējās un plānotās aizsargjoslas saskaņā ar Aizsargjoslu likumu, 

servitūtus u.c. aprobežojumus saistībā ar pieguļošajiem zemes īpašumiem (ja tādi 
izriet no iecerētās nekustamā īpašuma izmantošanas)  

3.2.4. Citi plāni, shēmas un ilustrācijas, kas papildus paskaidro detālplānojuma 
risinājumus kontekstā ar apkārtējiem īpašumiem (inženiertehniskās apgādes tīklu 
shēmas, vizuālās ietekmes analīzes materiāli, u.tml); 

3.2.5. Nosacījumu 3.2.3. minēto informāciju strukturē atsevišķās grafiskās daļas kartēs, 
nodrošinot sabiedrībai saprotamu uztveramību un ērtu pārskatāmību. 

 
3.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi: 
3.3.1. detalizētas prasības un izmantošanas aprobežojumi katram detālplānojumā 

noteiktajam teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas veidam, tostarp norādot 
atļautās izmantošanas veidus atbilstoši  Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa 
noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 
noteikumi” teritorijas izmantošanas veidu klasifikatoram; 

3.3.2. detalizētas prasības plānotajai apbūvei (apbūves parametriem, izvietojumam, 
arhitektūras risinājumiem), tostarp norādot atļauto būvju kodus pēc 12.06.2018. 
gada Ministru kabineta noteikumi Nr. 326 “Būvju klasifikācijas noteikumi”; 

3.3.3. piekļūšanas noteikumi plānotajai apbūvei; 
3.3.4. inženiertehniskais nodrošinājums; 
3.3.5. prasības transportlīdzekļu novietņu skaitam un izvietojumam; 
3.3.6. prasības teritorijas labiekārtojumam; 
3.3.7. prasības zemes gabalu apsaimniekošanai; 
3.3.8. detālplānojuma īstenošanas kārtība,  
3.3.9. citas prasības un nosacījumus, saskaņā  ar LR normatīvo aktu prasībām un 

institūciju nosacījumiem. 
 
3.4. Pārskats par detālplānojuma izstrādi:  
3.4.1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmumi (par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, sabiedriskās apspriešanas organizēšanu un 
apstiprināšanu); 



3.4.2. Privātpersonu priekšlikumi, kas saņemti – uzsākot detālplānojuma izstrādi un 
publiskās apspriešanas materiāli; 

3.4.3. Ziņojumi par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un iebildumiem; 
3.4.4. Institūciju sniegtā informācija, nosacījumi un atzinumi; 
3.4.5. Ziņojums par institūciju nosacījumu un atzinumu ievērošanu; 
3.4.6. Informāciju par paziņojumu nosūtīšanu to īpašumu īpašniekiem, kuru īpašumā 

esošās zemes vienības robežojas ar detālplānojuma teritoriju; 
3.4.7. Cita informācija, kas izmantota detālplānojuma izstrādē. 
 
3.5.  Pielikumi 
Informācija, kas izmantota detālplānojuma risinājumu pamatojumam (izpētes, ekspertu 
slēdzieni u.tml.) 
 
3.6. Detālplānojuma īstenošanas administratīvā līguma projekts.  
 
4.  Sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi: 
4.1. Izstrādātājs detālplānojuma publisko apspriešanu un informēšanu organizē atbilstoši 

2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” prasībām publiskās 
apspriešanas organizēšanai, nodrošinot iesaistīto un ieinteresēto pušu līdzdalību 
izstrādes procesā; 

4.2. Izstrādātājs detālplānojuma materiālus izstāda apskatei Rucavas pagasta pārvaldes 
ēkā, “Pagastmāja”, Rucavas novads, Dienvidkurzemes novadā, iestādes darba 
laikā, kā arī ievieto TAPIS; 

4.3. Izstrādātājs publiskās apspriešanas laikā organizē detālplānojuma projekta 
publiskās apspriešanas sanāksmi atbilstoši Covid – 19 infekcijas izplatības 
pārvaldības likuma 21. panta prasībām; 

4.4. Izstrādātājs sagatavo paziņojumus par detālplānojuma izstrādi un izstrādes gaitu 
ievietošanai pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv,  Dienvidkurzemes novada 
informatīvajā izdevumā „Dienvidkurzeme”, nosūtot materiālus detālplānojuma 
izstrādes vadītājam;  

4.5. Detālplānojuma izstrādes vadītājs publicē paziņojumu par detālplānojuma 
apstiprināšanu “Latvijas Vēstnesī” nosūtot publikāciju no TAPIS. 

5. Detālplānojuma noformēšana:  
5.1. Visiem detālplānojuma dokumentiem jābūt noformētiem atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par dokumentu noformēšanu un savietojamiem iekļaušanai Teritorijas 
attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

5.2. Izstrādājot detālplānojumu un ierakstot datus CD datu nesējā , jāievēro “Fizisko 
personu datu aizsardzības likuma” prasības. 

5.3. Detālplānojumam jābūt izstrādātam valsts valodā un noformētam datorizdrukā uz A4 
formāta lapām. Ja nepieciešams, ilustrāciju un grafisko pielikumu lapas var būt A3 
vai citā formātā, kas iesiets A4 formāta sējumā. Detālplānojuma gala redakcijai jābūt 
iesietai cietos vākos un visām lapām jābūt sanumurētām. 

5.4. Detālplānojumam redakcijas materiālu izdruka Domei jāiesniedz 1 (vienā) 
eksemplārā izdrukas  un elektroniskā formātā.  

5.5. Projekts iesniedzams elektroniskā formā, CD  vai nosūtot uz e-pastu:  pasts@dkn.lv 
vai buvvalde@dkn.lv.  

5.5.1. teksta daļa iesniedzama *pdf. vai *.doc formātā;  
5.5.2. grafiskā daļa – vektoru datu formātā  dgn vai *.dwg* un publicēšanas formātā (*pdf. 

vai jpg*). 

http://www.dkn.lv/
mailto:pasts@dkn.lv
mailto:buvvalde@dkn.lv


5.6. Detālplānojums apstiprinātā galīgā redakcija jāiesniedz  vienā sējumā. 
5.7. Visu grafiskās daļas rasējumu lapu labajā apakšējā stūrī jābūt rakstlaukumam, kurā 

norāda šādu informāciju – pasūtītājs, izstrādātājs, detālplānojuma nosaukums, 
rasējuma lapas nosaukums, kopējais lapu skaits daļā, lapas numurs pēc kārtas, 
mērogs, kā arī plānojuma izstrādātāja, daļas vai sadaļas vadītāja un tehniskā 
izstrādātāja uzvārds, paraksts un datums). 

5.8. Detālplānojuma paskaidrojuma un grafiskās daļas kartēs un plānos obligāti norāda 
lietotos apzīmējumus. 

5.9. Sagatavotajā materiālā jābūt norādēm uz informācijas avotiem, jau izstrādātajiem   
projektiem, jāievēro autoru un trešo personu autorības tiesības. 

5.10. Detālplānojumam jābūt noformētam atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 
4.septembra noteikumiem Nr.558 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 
kārtība”; Detālplānojumam jābūt noformētam atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka 
likumam un citiem normatīvajiem aktiem, kas reglamentē dokumentu izstrādāšanu 
un noformēšanu. 

6. Detālplānojuma darba uzdevumu var papildināt pēc institūciju nosacījumu 
saņemšanas vai pēc detālplānojuma projekta izskatīšanas. 

 
7. Detālplānojuma darba uzdevums  un detālplānojuma robežas var tikt precizēts 

un/vai papildināts: 
 

7.1. pēc institūciju nosacījumu saņemšanas; 
7.2. pēc detālplānojuma 1.redakcijas projekta izskatīšanas,  
7.3. pēc detālplānojuma  1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas, atbilstoši apspriešanas  

rezultātiem un institūciju atzinumiem, 
7.4. ja detālplānojuma izstrādes laikā mainās normatīvo aktu prasības attiecībā uz 

detālplānojuma risinājumiem vai izstrādes procedūru. 
 

8. Prasības detālplānojuma sabiedriskajai apspriešanai:  
Detālplānojuma sabiedriskā apspriešana tiek organizēta atbilstoši LR MK noteikumu 
14.10.2014 Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” prasībām sabiedriskās apspriešanas organizēšanai.  
 

9. Darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi.  
  



 
  

Pielikums Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1194 
“Par detālplānojuma īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”,  Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 
darba uzdevuma apstiprināšanu” 

 
Detālplānojuma teritorijas robeža 

Zemes vienības ar kadastra numuriem 6484 015 0034 un 6484 015 0081 
 
Izdruka no interneta vietnes www.kadastrs.lv  

 

 
 

 



 
  

Izdruka no Rucavas novada domes 30.05.2013. Saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par 
Rucavas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025.gadam” galīgās redakcijas kartes  
“Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” 

 
 
 
Sagatavoja: Teritorijas plānotāja  S.Urtāne, 29282806, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 

 



Pielikums Nr.3 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1194 
 

“Par detālplānojuma īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”,  Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un darba 

uzdevuma apstiprināšanu” 
 

Administratīvā līguma projekts par detālplānojuma izstrādes un finansēšanas 
kārtību  

 
Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā                                                      Līguma datums 

  
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000058625, adrese: 
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tās pašvaldības 
priekšsēdētāja Aivara Priedola personā, kurš darbojas saskaņā ar Pašvaldību likumu  un 
atbilstoši pašvaldības 08.07.2021. Saistošiem noteikumiem Nr.7. „Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 

Xxxx Xxxx, personas kods xxxxxx-xxxxx pilnvarotā persona Xxxx Xxxx, 
personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese:, īpašumu “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā turpmāk tekstā – Ierosinātājs; 

SIA “V projekts”, Reģ. Nr.42102010421, juridiskā adrese: Peldu iela 25-1, 
Liepāja, turpmāk tekstā – Izstrādātājs, 

  
katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Puse, visi turpmāk tekstā – Puses, saskaņā ar 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80. panta pirmās daļas 2. punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 13 panta trešo daļu un ņemot vērā to, 
ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 28.decembrī ir pieņēmusi 
lēmumu Nr.1194 “Par detālplānojuma īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”,  Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja 
un darba uzdevuma apstiprināšanu” ar kuru ir uzsākta detālplānojuma izstrāde 
nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas pag., Dienvidkurzemes 
novadā, zemes vienībām ar kadastra numuriem 64840150034 un 64840150081, 
(turpmāk tekstā – Detālplānojums) un noteikts, ka Puses slēdz administratīvo līgumu par 
Detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību (turpmāk tekstā – Līgums): 

LĪGUMA PRIEKŠMETS 
Detālplānojuma izstrāde pirms nekustamo īpašumu sadalīšanas un jaunas 

būvniecības nekustamajos īpašumos, detalizējot nekustamā īpašumu izmantošanas 
iespējas, apbūves izvietojumu un parametrus atbilstoši Rucavas novada teritorijas 
plānojuma izmantošanas un apbūves noteikumos plānotajai (atļautajai) izmantošanai 
nekustamajiem īpašumiem “Jaunputni” (kad. Nr. 64840150034) un “Lāsītes” 
(kad.Nr.64840150081), Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 
FINANSĒŠANAS KĀRTĪBA 

Detālplānojuma izstrādi un izdevumus, kas saistīti ar detālplānojuma izstrādi un 
izstrādes vadīšanu pilnā apmērā finansē Ierosinātājs. 

 



PUŠU TIESĪBAS, PIENĀKUMI UN ATBILDĪBA 
3.1. Pašvaldība deleģē Izstrādātājam šādas 2014.gada 14. oktobra Ministru kabineta 
noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” noteiktās darbības:  

3.1.1. nodrošināt sadarbību ar plānošanas dokumentu izstrādē iesaistītajām valsts un 
pašvaldību institūcijām nepieciešamās informācijas, nosacījumu un atzinumu 
saņemšanai (ja tos nevar pieprasīt TAPIS); 
3.1.2. plānošanas dokumentu izstrādes materiālu sagatavošanu, ietverot ziņojumu par 
publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu; 
3.1.3. plānošanas dokumenta izstrādes gaitā, nosūtot TAPIS vai nosūtot pa pastu 
attiecīgu paziņojumu, informē institūcijas, kas sniedz informāciju, nosacījumus un 
atzinumus par plānošanas dokumenta izstrādes uzsākšanu, par izstrādāto redakciju 
un publiskās apspriešanas pasākumiem, kā arī par nepieciešamību sniegt 
ģeotelpiskos un teksta datus (ja tie nav pieejami TAPIS), nosacījumus un atzinumus; 
3.1.4. nosūta informāciju pašvaldībai ievietošanai TAPIS un pašvaldības tīmekļa vietnē 
par paziņojumiem par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, publisko apspriešanu; 
3.1.5. paziņo institūcijām par sagatavoto detālplānojuma redakciju un nepieciešamību 
sniegt par to atzinumus (ja to nav iespējams izdarīt TAPIS); 
3.1.6. pēc publiskās apspriešanas beigām nodrošināt publiskās apspriešanas laikā 
saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu un sagatavot ziņojumu par 
priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, un nosūta ziņojumu pašvaldībai 
ievietošanai TAPIS; 
3.1.7. ja tiek pieņemts lēmums par detālplānojuma pilnveidošanu, sagatavo 
detālplānojuma pilnveidoto redakciju un virza to apstiprināšanai. 

3.2. Ierosinātāja pienākumi un tiesības: 
3.2.1. finansēt detālplānojuma izstrādi pilnā apmērā; 
3.2.2. laikus informēt Pašvaldību un Izstrādātāju par jauniem apstākļiem, kas varētu 
ietekmēt detālplānojuma izstrādes gaitu un risinājumus; 
3.2.3. Ierosinātājam ir tiesības pārtraukt detālplānojuma izstrādi. Tādā gadījumā 
Ierosinātājs apņemas rakstiski informēt Pašvaldību un Izstrādātāju par detālplānojuma 
izstrādes pārtraukšanu 10 (desmit) dienu laikā no apstākļu rašanās dienas. 

3.3. Izstrādātāja pienākumi: 
3.3.1. izstrādāt detālplānojumu atbilstoši Darba uzdevumā noteiktajām prasībām; 
3.3.2. nodrošināt Pašvaldības deleģēto darbību izpildi atbilstoši LR normatīvo aktu 
prasībām; 
3.3.3. nodrošināt Pašvaldību un Ierosinātāju ar informāciju par detālplānojuma 
izstrādes gaitu, saņemtajiem institūciju noteikumiem un atzinumiem. 

3.4. Puses ir atbildīgas par Līguma saistību izpildi saskaņā ar LR normatīvo aktu 
noteikumiem. 
3.5. Puses neatbild par darbu izpildes termiņu kavējumiem un termiņu kavējums 
neiestājas gadījumos, kas radušies: 

3.5.1. ja valsts vai pašvaldības institūcijas savas kompetences ietvaros kavē 
normatīvajos aktos noteikto nosacījumu, atzinumu vai citas dokumentācijas 
izsniegšanas termiņus. Šajā gadījumā informētā Puse nekavējoties rakstiski informē 
citas Puses; 
3.5.2. LR spēkā esošo normatīvo aktu grozījumu dēļ un kā rezultātā nav iespējama 
Līguma vai tā daļas izpilde. Šajā gadījumā Puses vienojas vai nu par attiecīgu Līguma 
noteikumu izmaiņām vai Līguma saistību izbeigšanu. 

STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 
4.1. strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā; 



4.2. ja sarunu ceļā 10 (desmit) dienu laikā Puses nevar panākt vienošanos, tad strīds tiek 
risināts Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

PAPILDUS NOSACĪJUMI 
5.1. Visi Līgumā izdarītie grozījumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie veikti rakstiski un 

apstiprināti ar visu Pušu parakstiem; 
5.2. Puses vienojas neizvirzīt savstarpējas pretenzijas par jebkuru trešo personu 
radītajiem apstākļiem, kas kavē vai padara neiespējamu detālplānojuma darba 
uzdevuma izpildi; 
5.3. Jautājumus, kas nav minēti šajā Līgumā Puses risina saskaņā ar Likumiem, citiem 
tiesību aktiem un Pusēm saistošiem līgumiem; 
5.4. Līgums sastādīts uz 4 (četrām) lapām un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu; 
5.5. Katrai Pusei jāinformē pārējās Puses par svarīgiem nosacījumiem, kas var ietekmēt 
Līguma izpildi;  
5.6. Visi paziņojumi, kuri saistīti ar šī Līguma noteikumu izpildi, jānoformē rakstiski un 
jānodod pārējām Pusēm personīgi vai jānosūta pa e-pastu vai pastu. Puses vienojas, ka 
dokumentiem, kuri tiek nosūtīti un/vai saņemti pa e-pastu, ir tikai informatīvs raksturs, un 
Pusēm tie ir juridiski saistoši tikai pēc to oriģinālu saņemšanas. Par jebkura paziņojuma 
dokumenta datumu tiks uzskatīts tā saņemšanas datums (pasta zīmogs vai personīgais 
paraksts); 
5.7. Visi pa pastu nosūtītie paziņojumi tiek uzskatīti par saņemtajiem adresātam septītajā 
dienā pēc to nodošanas pastā (pasta zīmogs); 
5.8. Pusēm ir pienākums informēt pārējās šī Līguma Puses par savu Līgumā norādīto 
rekvizītu maiņu septiņu dienu laikā no izmaiņu rašanās dienas; 
5.9. Neinformēšanas gadījumā Puses ir atbildīgas par zaudējumu atlīdzību saskaņā ar 
LR normatīvajiem aktiem 

PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 
 

  
Pašvaldība:  
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90000058625,  
adrese: Lielā iela 76, Grobiņa,  
Dienvidkurzemes novads, LV-3430  
priekšsēdētājs 
 
___*(paraksts)__________ 

        (A. Priedols) 

 
 
 

 
 
Ierosinātājs: 
 
____*(paraksts)_______ 
      () 
 
 
 
Izstrādātājs:             
SIA “V projekts”    
Reģistrācijas Nr. 42102010421 
juridiskā adrese:  



Peldu iela 25-1,  
Liepāja, LV- 
 
        
______*(paraksts)_____ 

           () 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1195 
 

Par Rucavas novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par detālplānojuma 
“Jaunputni” un “Lāsītes” izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu”, atcelšanu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādē “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde” ir saņemts [..]  pilnvarotās personas [..] iesniegums (reģistrēts 16.11.2023. Nr. 
B/2023/1.2/1857-S) ar lūgumu atcelt ar Rucavas novada domes 2016.gada 28.janvāra 
lēmumu (Nr.2,1.3.) “Par detālplānojuma “Jaunputni” un “Lāsītes” izstrādes uzsākšanu un 
darba uzdevuma apstiprināšanu” uzsākto detālplānojuma izstrādi. Iesniegumam 
pievienota notariāli apstiprināta pilnvara, kas [..] ļauj darboties [..] vārdā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 
[1] Rucavas novada dome 2016.gada 28.janvārī pieņēma lēmumu protokols Nr. 2, 

1.3. “Par detālplānojuma “Jaunputni” un “Lāsītes”  izstrādes uzsākšanu un darba 
uzdevuma apstiprināšanu”  (turpmāk – Lēmums).  

[2] Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumu Nr. 100000246654, nekustamais īpašums “Lāsītes” ar kadastra numuru 6484 
015 0081 sastāv no vienas zemes vienības 2,56 ha platībā. Nekustamā īpašuma 
īpašniece ir [..]. 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 
Nr. 100000182497, nekustamais īpašums “Jaunputni” ar kadastra numuru 6484 015 0034 
sastāv no vienas zemes vienības 2,01 ha platībā. Nekustamā īpašuma īpašniece ir [..]. 

[3] Pamatojoties uz Rucavas novada domes 2018.gada 23.augusta lēmumu 
(protokols Nr.15; 1.1.) “Par detālplānojuma “Jaunputni” un “Lāsītes” darba uzdevuma 
pagarināšanu” detālplānojuma izstrādei tika pagarināts darba uzdevums. 

[4] Pamatojoties uz Rucavas novada domes 2020.gada 27.augusta lēmumu 
(protokols Nr. 11; 3.2.) “Par detālplānojuma “Jaunputni” un “Lāsītes” darba uzdevuma 
pagarināšanu un precizēšanu” darba uzdevums detālplānojuma izstrādei tika pagarināts 
līdz 2022.gada 26.augustam. Tas nozīmē, ka šobrīd detālplānojuma darba uzdevumam 
ir beidzies izstrādes termiņš un tas nav pagarināms. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 
pirmās daļas 21.punktu un  Administratīvā procesa likuma 85. panta otrās daļas 2.punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Atcelt Rucavas novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu  (protokola Nr.2; 
1.3.) “Par detālplānojuma “Jaunputni” un “Lāsītes”  izstrādes uzsākšanu un darba 
uzdevuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Atbilstoši Paziņošanas 

likuma 8.panta trešajai daļai, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 
septītajā dienā pēc nodošanas pastā, vai  9.panta otrās daļas, ja dokumentu paziņo ar 
elektroniskā pasta starpniecību, uzskatāms, ka dokuments  paziņots otrajā darba dienā 
pēc tā nosūtīšanas. 

Lēmumu viena mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var pārsūdzēt Administratīvās 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā Lielā ielā 4, Liepājā. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 



 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. [..] 
3. Sanitai Urtānei, sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1196 
 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Ceļmales", 
Nīcas pagasts 

 
Izskatot [..], personas kods [..], kurš rīkojas saskaņā ar 2021.gada 22.februārī 

izdotu ģenerālpilnvaru Nr.479, iesniegumu (reģ. 11.05.2023. ar Nr. DKN/2023/4.9/2099-
S) ar lūgumu noslēgt ceļa servitūta līgumu uz pašvaldības īpašuma “Ķirsīši”, Nīcas pag., 
par labu nekustamam īpašumam “Ceļmales”, Nīcas pag., Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Ceļmales”, Nīcas pagasts, kadastra Nr.6478 004 0041, 
reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.649 uz [..], personas kods [..], 
vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 004 0041 
1,43 ha platībā.  

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6478 004 0041 nav nodrošināta piekļuve 
no valsts vai pašvaldības ceļa, uz īpašumu var nokļūt caur pašvaldībai piederīgu īpašumu 
“Ķirsīši”, Nīcas pagastā. 

Nekustamais īpašums “Ķirsīši”, Nīcas pagastā, kadastra Nr.6478 004 0069, 
reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000781016 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6478 004 0067 0,1361 ha platībā.  

Civillikuma 1130. pants nosaka, ka servitūts ir tāda tiesība uz svešu lietu, ar kuru 
īpašuma tiesība uz to ir lietošanas ziņā aprobežota kādai noteiktai personai vai noteiktam 
zemes gabalam par labu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta 
ceturto daļu, Civillikuma 1130.pantu, 1156.pantu, 1158.pantu un1231.panta 3.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu nekustamā īpašuma “Ķirsīši”, Nīcas 

pagasts, Dienvidkurzemes novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
6478 004 0067 par labu nekustamā īpašuma “Ceļmales”, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6478 004 
0041: nosakot servitūta ceļu 9,6 m garumā, 3 m platumā, kopējā platība 29 
m2, atbilstoši Pielikumam Nr.1. 

2. Noslēgt ceļa reālservitūta līgumu ar nekustamā īpašuma “Ceļmales”, Nīcas 
pagasts, kadastra Nr. 64780040041, īpašnieci [..], personas kods [..]. 

3. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar Servitūta reģistrēšanu 
zemesgrāmatā sedz iesnieguma iesniedzēji. 

4. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciāliste Agnija Pērkone 
atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [..] 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Agnijai Pērkonei 
  



Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1196 
  

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Ķirsīši”, Nīcas 
pagastā  

 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 6478 004 0067 

Servitūta platība  0,0029 ha 
 

  
*izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Pērkone 

 
  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1197 
 
Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Laumu mežs", 

Nīcas pagasts 
 

Izskatot [..], personas kods [..], iesniegumu (reģ. 06.12.2022. ar Nr. 
DKN/2022/4.9/4605-S) un [..], dzim. [..], iesniegumu (reģ. 04.10.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3740-S) ar lūgumu noslēgt ceļa servitūta līgumu uz pašvaldības īpašuma 
“Dzintara Liedagi”, Grīnvalti, Nīcas pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6478 003 0093, par labu nekustamā īpašuma “Laumu mežs”, Nīcas pagastā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6478 003 0051, Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Laumu mežs”, Nīcas pagasts, kadastra numurs 6478 003 
0054, reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000591434 uz [..] un  
[..] vārda. Īpašums sastāv no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 6478 003 0051, 
0,35 ha platībā. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6478 003 0051 nav nodrošināta piekļuve 
no valsts vai pašvaldības ceļa, uz īpašumu var nokļūt caur pašvaldībai piederīgu īpašumu 
“Dzintara Liedagi”, Grīnvalti, Nīcas pagastā. 

Nekustamais īpašums “Dzintara Liedagi”, Grīnvalti, Nīcas pagasts, kadastra 
numurs 6478 003 0095, reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000755816 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 003 0093, 0,4202 ha platībā.  

Nekustamā īpašuma “Dzintara Liedagi”, Grīnvalti, Nīcas pagasts zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6478 003 0093 piekļuve pieslēdzas Pērkones ielai, Grīnvalti, Nīcas 
pagasts, kuras platums 3,5 m, kura ir pašvaldībai piederoša inženierbūve – iela. 

Civillikuma 1130. pants nosaka, ka servitūts ir tāda tiesība uz svešu lietu, ar kuru 
īpašuma tiesība uz to ir lietošanas ziņā aprobežota kādai noteiktai personai vai noteiktam 
zemes gabalam par labu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta 
ceturto daļu, Civillikuma 1130.pantu, 1156.pantu, 1158.pantu un1231.panta 3.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu nekustamā īpašuma “Dzintara Liedagi”, 

kadastra numurs 6478 003 0095, Grīnvalti, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6478 003 0093, par labu 
nekustamā īpašuma “Laumu mežs”, kadastra Nr. 6478 003 0054, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6478 003 0051, nosakot servitūta ceļu 153 m garumā, 3,5 m platumā, kopējā 
servitūta platība 535,5 m2, atbilstoši Pielikumam Nr.1.  

2. Noslēgt ceļa reālservitūta līgumu ar nekustamā īpašuma “Laumu mežs”, 
kadastra numurs 6478 003 0054, Nīcas pagasts, īpašnieci [..], personas kods 
[..]. 

3. Noslēgt ceļa reālservitūta līgumu ar nekustamā īpašuma “Laumu mežs”, 
kadastra numurs 6478 003 0054, Nīcas pagasts, īpašnieku [..], dzim. [..]. 

4. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar Servitūta reģistrēšanu 
zemesgrāmatā sedz iesnieguma ierosinātājs. 

 
 



Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1.  [..] 
2.  [..] 
3. Nekustamā īpašuma speciālistei Agnijai Pērkonei 
  



 
  

 Pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr. 1197 
  

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Laumu mežs”, Nīcas pagastā  

 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 6478 003 0093  
Servitūta platība  535,5 m2                                                                                            

 
*izmantoti LĢIA un VZD KR dati 

 

 
Sagatavoja Nekustamā īpašuma speciāliste A.Pērkone 



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1198 
 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 3., 17. un 73. punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022. gada 28. jūlija lēmumu Nr. 790 “Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu”, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2022. gada 21. jūlija lēmumu Nr. 264/11 (prot. Nr. 11, 1.§) “Par 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada kopīgo plānošanas dokumentu 
apstiprināšanu”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt aktualizēto Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
(pielikumā). 

2. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administrācija” Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
5 (piecu) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas ievietot Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēto redakciju Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības tīmekļa vietnē. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administrācija” Attīstības un uzņēmējdarbības daļai 
organizēt šī lēmuma un aktualizētā “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” redakcijas ievietošanu 5 
(piecu) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Teritorijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS, www.tapis.gov.lv). 

4. Par lēmuma izpildi ir atbildīgs Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
5. Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma 

2. – 4. punkta izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja birojam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, 
pašvaldības izpilddirektoram, pašvaldības izpilddirektora vietniekam, pašvaldības 
struktūrvienībām, iestādēm, aģentūrām un kapitālsabiedrībām, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai. 

  

http://www.tapis.gov.lv/


LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1199 
 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Liepājas ezerā izsniegšanu  IK "Saiva-1” 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts IK "Saiva-1", reģistrācijas Nr. 

42102032151, īpašnieka [..], iesniegums (12.12.2023. Nr.DKN/2023/4.10/4850-S), kurā 
lūgts izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu Liepājas 
ezerā.  

Izskatot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, dome konstatē: 
2023.gada 13.decembrī beidzies termiņš Nīcas novada domes izsniegtai speciālai 

atļaujai (licencei) komercdarbībai Liepājas ezerā. IK "Saiva-1” noslēgts nomas līgums par  
laivas LV5072 izmantošanu. 

Iesniedzējam nav nodokļu parādu, nav saņemtas ziņas, ka būtu 2023.gadā 
pārkāpis zvejniecības regulējošo normatīvo aktu prasības. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.796 no 2014.gada 23.decembra 
“Noteikumi par zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” zivju murdu 
rīki tiek piešķirti Liepājas ezerā. 

Dome nekonstatē Ministru kabineta Noteikumu Nr.1015 no 2009.gada 
8.septembra ,,Kārtība, kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 
zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 
10. un 11.punktā minētos gadījumus, tādēļ licence izsniedzama uz 5 gadiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro daļu, 
Ministru kabineta 2009.gada 8.septembra noteikumi Nr.1015 „Kārtība, kādā izsniedz 
speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par 
speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9.punktu, 17., 
19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izsniegt IK “Saiva-1”, reģistrācijas Nr. 42102032151, adrese: Oskara Kalpaka 

iela 92-25, Liepāja, speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā 
Liepājas ezerā; 

2. Noteikt minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 2023. gada 
28.decembra līdz 2028.gada 27.decembrim; 

3. Pirms atļaujas saņemšanas IK “Saiva-1”, reģ. Nr. 42102032151, veikt valsts 
nodevas 14.23 euro iemaksu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi  VPVKAC klientu apkalpošanas speciāliste 
Samanta Šēle. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. IK “Saiva-1” uz e-pastu [..] 
2. VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistei Samantai Šēlei 

  



LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1200 
 

Par zvejas rīku limitu piešķiršanu pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 
Izskatot 14 (četrpadsmit) fizisko personu iesniegumus, kuros lūgts iedalīt zvejas 

rīkus pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes ezerā, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
konstatē: 

Saskaņā ar 2014. gada 23. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 796 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 
(turpmāk tekstā – Noteikumi) 3. pielikumu “Zvejas tīklu limits ezeros”, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībai noteikts zvejas rīku skaita limits Papes ezerā – 52 zivju murdi. 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023. gada 15. decembra ārkārtas 
sēdes Lēmumu Nr. 1119 “Par zvejas rīku limitu piešķiršanu komerciālai zvejai 2024. 
gadam Papes ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”, 
komerciālai zvejai piešķirti pieprasītie zvejas rīki. Pēc zvejas rīku sadales komerciālai 
zvejai, neiedalīti palikuši 45 (četrdesmit pieci) zivju murdi ar sētas garumu līdz 30 m. 
Fizisko personu pieprasīto zvejas rīku skaits nepārsniedz Papes ezerā noteikto zvejas 
rīku limitu. 

Ņemot vērā, ka komerciālai zvejai paredzētā priekšroka ir ievērota un atlikušais 
zvejas limits apmierinātu pašpatēriņa pieprasījumus, pamatojoties uz 2014. gada 
23. decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 796 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 7.10. punktā noteikto, nerīkojot 
izsoli, neiedalītie zvejas rīki būtu piešķirami visiem pašpatēriņa zvejas pretendentiem. 

Saskaņā ar Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, 2023. gadā iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un 
normatīvo aktu pārkāpumi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 
Zvejniecības likuma 7. panta otro un sesto daļu un 5. panta ceturto daļu, 11. panta otro 
daļu, 2014. gada 23. decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 796 “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 2009. gada 
11. augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iedalīt zvejas rīku limitus 2024. gadam pašpatēriņa zvejai Papes ezerā 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības adminstratīvajā teritorijā lēmumā 
1. pielikumā minētām personām, slēdzot zvejas tiesību nomas līgumu uz 
laiku no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi vides aizsardzības vecākā speciāliste Anete 
Sivačova. 

 
 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu var 
apstrīdēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 



 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Pielikumā minētajām personām 
2. Vides aizsardzības vecākai speciālistei Anetei Sivačovai 
3. VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistei Samantai Šēlei 
  



 

 

1. pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1200 
Par zvejas rīku limitu piešķiršanu pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Personas kods Deklarētā adrese 
Murdu 

skaits/gab 

1 [..] [..] [..] 1 

2 [..] [..] [..] 1 

3 [..] [..] [..] 1 

4 [..] [..] [..] 1 

5 [..] [..] [..] 1 

6 [..] [..] [..] 1 

7 [..] [..] [..] 1 

8 [..] [..] [..] 1 

9 [..] [..] [..] 1 

10 [..] [..] [..] 1 

11 [..] [..] [..] 1 

12 [..] [..] [..] 1 

13 [..] [..] [..] 1 

14 [..] [..] [..] 1 
 

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1201 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 15. 
decembra lēmumā Nr. 1114 “Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu 
komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Vērgales pagasta administratīvajā teritorijā 2024. gadam” 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023. gada 15. decembrī pieņēma 
lēmumu Nr. 1114 “Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai 
Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam”. 

Lēmuma 1. pielikumā ieviesusies pārrakstīšanās kļūda, iedalot SIA “SEA TRADE” 
5 gab. lucīšu murdus. Lucīšu murdi 5 gab. jāiedala IK Līga G. Kļūda jālabo lēmuma 
1. pielikumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 
Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 15. decembra 

lēmuma Nr. 1114 “Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales 
pagasta administratīvajā teritorijā 2024. gadam” 1. pielikuma 5. un 6. rindu, izsakot 
šādā redakcijā: 

IK Līga G 42102036242   5 18 10    7   

SIA "SEA 
TRADE" 

42103063479    6        

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
 

1. IK Līga G [..] 
2. SIA "SEA TRADE" [..] 
3. Vides aizsardzības vecākai speciālistei Anetei Sivačovai 
4. VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistei Samantai Šēlei 

 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1202 
 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 
Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 

pirmās daļas 2.punktu pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. 

Ar Liepājas valsts pilsētas pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra lēmumu 
“Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas izveidošanu” Nr.344/11 (prot. Nr.11, 10.§) un ar Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra lēmumu “Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
izveidošanu” (prot. Nr.9., 161.§) tika izveidota Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija un 
apstiprināts tās sastāvs. 

Ievērojot normatīvajos aktos un minētajos lēmumos noteikto, ir izstrādāts Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikums jaunā redakcijā (pielikumā), kas ir apstiprināts 2023. gada 
17.novembra Liepājas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisiju pārstāvju sēdē (protokols Nr.2023-07 pielikumā) un saskaņots ar Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienestu (pielikumā). Lai minētais nolikums stātos spēkā, 
tas ir jāapstiprina Dienvidkurzemes novada pašvaldības domē un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domē. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu un 10.panta 
pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 
noteikumu 25.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 
pirmās daļas 2.punktu un 11.panta ceturtās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 
26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijām” 10.1.apakšpunktu, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
izstrādātajām rekomendācijām "Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikuma izstrādes rekomendācijas" (skatīt www.vugd.gov.lv/lv/media/349/download), 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 30.septembra saistošo 
noteikumu Nr.7 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 17.1.apakšpunktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 
2. Nolikums stājas spēkā dienā, kad to ir apstiprinājušas Dienvidkurzemes 

novada un Liepājas valstspilsētas pašvaldības. 
3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Ugunsdzēsēju dienesta vadītājs atbild 

par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

http://www.vugd.gov.lv/lv/media/349/download


 

 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domei,  
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
locekļiem 
  



 

 

 
  



 

 

 

  



 

 

 
 

  Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes  
novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas 
lēmumu (prot. ......) 

 
APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada domes  
28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1202 

(prot.Nr.16  74.§) 
 

APSTIPRINĀTS 
ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības  

domes ......gada .......  
lēmumu Nr..... (protokols ......) 

 

 
NOLIKUMS 

Liepājā 
 

2023. gada 21. decembrī 
 

                                            Nr. 
 (prot. Nr.14, …….) 

Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikums 

    

 Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 
4. panta pirmās daļas 18. punktu, Civilās 
aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas 
likuma 11. panta ceturtās daļas 1. punktu 
un Ministru kabineta 2017. gada 
26. septembra noteikumu Nr.582 
"Noteikumi par pašvaldību sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijām" 
10.1. apakšpunktu 
                                     

 
I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) ir koordinējoša un konsultatīva institūcija. 



 

 

2. Komisijas izveides mērķis ir veicināt civilās aizsardzības jautājumu risināšanu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijā, kā arī iesaistīties 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas darbā, koordinējot pasākumus katastrofas un katastrofas draudu 
gadījumā, kā arī veicinot civilās aizsardzības, katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 
pārvaldīšanas koordinēšanas jautājumu risināšanu sadarbības teritorijā. 

3. Komisijas nolikumu apstiprina ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
domes lēmumiem. 
 

II. Komisijas struktūra 
 

4. Komisijas sastāvā ir: 
4.1. komisijas priekšsēdētājs – Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs; 
4.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs; 
4.3. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Kurzemes reģiona brigādes Liepājas 1. daļas komandieris; 
4.4. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Kurzemes reģiona brigādes Liepājas 2. daļas komandieris; 
4.5. pārstāvis no Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Kurzemes reģionālā 

centra – komisijas loceklis; 
4.6. pārstāvis no Slimību profilakses un kontroles centra Kurzemes reģionālās nodaļas 

Liepājas nodaļas – komisijas loceklis; 
4.7. pārstāvis no Pārtikas un veterinārā dienesta Dienvidkurzemes pārvaldes – komisijas 

loceklis; 
4.8. pārstāvis no Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes – komisijas loceklis; 
4.9.  pārstāvis no Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 44. kājinieku bataljona – 

komisijas loceklis; 
4.10.  pārstāvis no Nacionālo bruņoto spēku Nodrošinājuma pavēlniecības 1. reģionālā 

nodrošinājuma centra – komisijas loceklis; 
4.11.  pārstāvis no Valsts robežsardzes Ventspils pārvaldes Kurzemes I kategorijas 

dienesta – komisijas loceklis; 
4.12.  pārstāvis no Valsts meža dienesta Dienvidkurzemes virsmežniecības – komisijas 

loceklis; 
4.13.  pārstāvis no Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes – komisijas 

loceklis; 
4.14.  pārstāvis no valsts akciju sabiedrības "Latvijas dzelzceļš" – komisijas loceklis; 
4.15. pārstāvis no akciju sabiedrības "Augstsprieguma tīkls" – komisijas loceklis; 
4.16. pārstāvis no akciju sabiedrības "Sadales tīkls” – komisijas loceklis; 
4.17. pārstāvis no Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pašvaldības 

policija” – komisijas loceklis; 
4.18. pārstāvis no Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes – komisijas loceklis; 
4.19. pārstāvis no sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 

SLIMNĪCA" – komisijas loceklis; 
4.20. pārstāvis no valsts sociālās aprūpes centra "Kurzeme" – komisijas loceklis; 
4.21. pārstāvis no Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Sociālais 

dienests" – komisijas loceklis; 
4.22. pārstāvis no Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Izglītības 

pārvalde" – komisijas loceklis; 
4.23. pārstāvis no Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Centrālā 

administrācija” Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas – komisijas loceklis; 



 

 

4.24. Liepājas valstspilsētas pašvaldības pārstāvis - komisijas izpildsekretārs; 
4.25. Dienvidkurzemes novada pašvaldības pārstāvis - komisijas izpildsekretārs. 

 
5. Šī nolikuma 4. punktā minētās institūcijas vai komersanti pēc komisijas priekšsēdētāja 

pieprasījuma vai pēc savas iniciatīvas nodrošina pārstāvja un viņa aizvietotāja deleģēšanu 
darbam komisijā, kā arī pārstāvja un viņa aizvietotāja darbu komisijā, nosūtot deleģējuma 
vēstuli komisijai par pārstāvi un tā aizvietotāju, norādot viņu vārdu, uzvārdu, amatu, mobilo 
tālruņu numuru un elektroniskā pasta adresi, kā arī saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 4. pielikumu 
“Vispārējā katastrofu apziņošanas shēma” – mājas adreses. 

 
III. Komisijas uzdevumi, tiesības un pienākumi 

 
6.  Komisijai ir šādi uzdevumi: 

6.1.  analizēt informāciju par situāciju katastrofas apdraudētajā teritorijā, par cilvēkiem, 
īpašumam un videi nodarīto kaitējumu, reaģēšanas un seku likvidēšanas neatliekamo 
pasākumu veikšanu, kā arī izvērtēt apdraudējuma iespējamo attīstību; 

6.2.  koordinēt papildu resursu piesaisti katastrofu pārvaldīšanā, kā arī ārvalstu un starptautisko 
organizāciju palīdzības saņemšanu; 

6.3.  koordinēt evakuācijas pasākumus, iedzīvotāju izvietošanu, ēdināšanu, medicīniskās 
palīdzības sniegšanu, apgādi pagaidu dzīvesvietās, kā arī cita veida palīdzības sniegšanu 
katastrofās cietušajiem; 

6.4.  organizēt preses konferences plašsaziņas līdzekļu un elektronisko sabiedrības saziņas 
līdzekļu pārstāvjiem, lai informētu sabiedrību par katastrofu draudiem, notikušām 
katastrofām un veiktajiem pasākumiem to seku likvidēšanā; 

6.5.  pēc apdraudējuma pārvarēšanas novērtēt veiktos pasākumus un, ja nepieciešams, sniegt 
attiecīgajām institūcijām ieteikumus par materiāli tehniskās bāzes atjaunošanu un 
priekšlikumus valsts materiālo rezervju pilnveidošanai; 

6.6.  izskatīt pašvaldības civilās aizsardzības plānu un iesniegt priekšlikumus attiecīgās 
pašvaldības domē; 

6.7.  piedalīties vietēja, reģionāla un valsts mēroga civilās aizsardzības mācībās; 
6.8. izskatīt citus ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 

drošību saistītos civilās aizsardzības jautājumus. 
 

7. Komisijas locekļiem ir šādas tiesības: 
7.1. uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldību un citu institūciju amatpersonas un 

speciālistus;  
7.2. pieprasīt viņa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes protokolā; 
7.3. izveidot ekspertu grupas darbam katastrofas vietā; 
7.4. vērsties Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestā ar ierosinājumu iesaistīt valsts 

materiālo rezervju resursus; 
7.5. ierosināt komisijas priekšsēdētājam vērsties Krīzes vadības padomē, ja pašvaldību rīcībā 

esošie resursi ir nepietiekami reaģēšanas un seku likvidēšanas neatliekamo pasākumu 
veikšanai; 

7.6. ierosināt ārkārtējas situācijas izsludināšanu, kā arī ar to saistītu ierobežojumu ieviešanu 
pašvaldības teritorijā; 

7.7. pieprasīt un bez maksas saņemt no iestādēm un komersantiem uzdevumu izpildei 
nepieciešamo informāciju; 

7.8. pieprasīt Nacionālo bruņoto spēku vienību iesaistīšanu normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.  

 



 

 

8. Komisijas locekļu pienākumi: 
8.1. ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos, 

kuros attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darba 
vadītājs; 

8.2. ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar 
attiecīgās institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu 
pārvaldīšanas koordinēšanu vai civilo aizsardzību; 

8.3. sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai; 
8.4. sniegt informāciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, kā 

arī par situāciju katastrofas vietā; 
8.5. sniegt informāciju komisijai par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma pārvarēšanā; 
8.6. sniegt informāciju komisijai par attiecīgās institūcijas atbildīgajā glabāšanā esošajām 

valsts materiālajām rezervēm; 
8.7. koordinēt attiecīgās institūcijas rīcību, kā arī informēt institūciju un reaģēšanas un seku 

likvidēšanas darbu vadītāju par komisijā pieņemtajiem lēmumiem; 
8.8. piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietēja, reģionāla un valsts mēroga 

civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācības; 
8.9. nozīmēt savu aizvietotāju darbam komisijas sēdēs, ekspertu grupās, preses konferencēs, 

kā arī vietēja, reģionāla un valsts mēroga civilās aizsardzības un katastrofas 
pārvaldīšanas mācības. 

 

IV. Komisijas darba organizācija 
 

9. Komisijas sēdes rīko, ja notikusi katastrofa vai pastāv tās draudi, kā arī citu jautājumu 
risināšanai civilās aizsardzības jomā. 

10. Komisija ar lēmumu nosaka komisijas locekļu uzdevumus un komisijas locekļu apziņošanas 
kārtību. 

11. Lēmumu par komisijas sasaukšanu pieņem komisijas priekšsēdētājs pēc savas iniciatīvas vai 
komisijas locekļa ierosinājuma. Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā visas komisijas 
priekšsēdētāja funkcijas pārņem komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

12. Komisijas priekšsēdētājs nosaka sēdes darba kārtību un iesaista komisijas darbā komisijas 
locekļus. Komisijā izskatāmos jautājumus komisijas priekšsēdētājam (komisijas 
priekšsēdētāja prombūtnes laikā – komisijas priekšsēdētāja vietniekam) var rakstiski iesniegt 
jebkurš komisijas loceklis. 

13. Komisijas sēdes vada un komisijas sēdes protokolus paraksta komisijas priekšsēdētājs, viņa 
prombūtnes laikā – viens no komisijas priekšsēdētāja vietniekiem. Komisijas sēde var notikt, 
ja tajā piedalās ne mazāk kā puse komisijas locekļu. 

14.  Komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Katram komisijas loceklim ir viena 
balss. Ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja (komisijas 
priekšsēdētāja prombūtnes laikā – komisijas priekšsēdētāja vietnieka) balss.  

15.  Komisijas izpildsekretāriem, pieaicinātajām amatpersonām un speciālistiem ir padomdevēja 
tiesības. 

16.  Komisijas izpildsekretāri ne vēlāk kā divas dienas pirms sēdes (ja notikusi katastrofa – 
nekavējoties) paziņo komisijas locekļiem par sēdes norises vietu un laiku, kā arī nosūta 
komisijas locekļiem sēdes darba kārtību. 

17.  Komisijas priekšsēdētājs informē komisiju par pieņemto lēmumu izpildi. 
18.  Komisijas sēdes protokolē komisijas izpildsekretāri. Komisijas izpildsekretāri septiņu 

darbdienu laikā elektroniski nosūta komisijas locekļiem sēdes vadītāja parakstītā protokola 
kopiju. 

19.  Komisijas sēdes var notikt attālināti, izmantojot kādu no attālinātās saziņas platformām 
videokonferences formātā. 



 

 

20.  Komisijas priekšsēdētājs nosaka komisijas sēžu norises vietu klātienē vai attālināti, ņemot 
vērā katras konkrētās situācijas ārējos apstākļus un komisijas uzdevumu izpildei katastrofu 
pārvaldīšanā izmantojamās telpas. 

21. Operatīvai rakstiskai saziņai komisija var izveidot saziņas grupu kādā no attālinātās 
saziņas platformām. 

22. Komisijas apziņošanas kārtība tiek veikta atbilstoši šā nolikuma pielikumam. 
23. Nolikums stājas spēkā ar dienu, kad to ir apstiprinājušas Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības. 
 

V. Personas datu apstrāde 
 

24. Komisijas locekļu datu apstrādes pārzinis ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā 
personas datu apstrādi veic komisija un apstrādā tos ar mērķi: 

24.1. protokolēt komisijas sēdes; 
24.2. uzturēt komisijas locekļu apziņošanas shēmu un nepieciešamības gadījumā veikt 

apziņošanu. 
25. Tiesiskais pamats komisijas locekļu personas datu apstrādei ir pārzinim likumīgi piešķirto 

oficiālo pilnvaru īstenošana (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) 
apakšpunkts) saskaņā ar Pašvaldību likumu, Civilās aizsardzības un katastrofas 
pārvaldīšanas likumu un Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumiem Nr.582 
"Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām". 

26. Personas datu saņēmēji ir citi komisijas locekļi un izpildsekretāri, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Liepājas pašvaldības policija”, citas Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
un Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes atbilstoši kompetencei.  

27. Komisijas locekļu personas datu glabāšanas termiņš tiek noteikts atkarībā no datu apstrādes 
nolūka: 
27.1. komisijas sēžu protokolos iekļautie personas dati tiks glabāti pastāvīgi; 
27.2. komisijas locekļu apziņošanas shēmā ietvertie dati tiks glabāti līdz komisijas locekļa 

pilnvaru beigām. 
28. Komisiju locekļiem kā datu subjektiem ir tiesības: 

28.1. pieprasīt pārzinim piekļūt saviem apstrādātajiem personas datiem, iesniedzot 
pamatojumu lūgumam, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt personas datu 
apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

28.2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā; 
28.3. par personas datu apstrādes jautājumiem vērsties pie pārziņa datu aizsardzības 

speciālista – kontaktinformācija: tālrunis 63422331; adrese: Rožu iela 6, Liepāja; 
elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv. 

 

VI. Noslēguma jautājums 
 

29. Atzīt par spēku zaudējušo Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021. gada 
11. novembra nolikumu Nr.25 “Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”.  

 

 
Priekšsēdētājs 
 

 

 
  

mailto:das@liepaja.lv


 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1203 
 

Par paredzētās darbības “Vēja parka “Vērgale” būvniecība Dienvidkurzemes 
novadā Vērgales pagastā” akceptēšanu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā (turpmāk - pašvaldība) saņemts “Lat Eco 

Development” SIA, 2023.gada 6.novembra iesniegums (turpmāk – Iesniegums), kuram 
pievienoti Vides pārraudzības valsts biroja 2023. gada 31. oktobra atzinums Nr. 5 – 
04/11/2023, pārskata karte ar  alternatīvām vēja elektrostacijām un norādīta saite uz 
ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu (turpmāk – Ziņojums). 

 Iesniegumā “Lat Eco Development” SIA lūdz akceptēt paredzēto darbību - Vēja 
parka “Vērgale” būvniecību Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā (turpmāk – 
Paredzētā darbība), jo pabeigta ietekmes uz vidi novērtējuma procedūra saskaņā ar 
likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) prasībām. 

Pašvaldībā 2023.gada 6.decembrī saņemts “Lat Eco Development” SIA 
Iesnieguma papildinājums, precizējums, kurā tiek norādītas precizētās vēja 
elektrostacijas, kuras paredzēts izbūvēt. 

Vides pārraudzības valsts birojs (turpmāk – Birojs) 2023. gada 31. oktobrī 
izsniedzis atzinumu  Nr. 5 – 04/11/2023 (turpmāk - Atzinums), kas ir kompetentās 
iestādes viedoklis par sagatavoto ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu Paredzētajai 
darbībai. Birojs Atzinumā secina, ka Paredzētās darbības ietekmes uz vidi novērtējums 
kopumā veikts atbilstoši tā nosacījumiem. Paredzētās darbības īstenošana iespējama, 
izbūvējot ne vairāk kā 10 VES no analīzē vērtētajām “A” un “B” VES novietojuma 
alternatīvām. 

 Tāpat Ziņojumā un Biroja atzinumā identificēta virkne  priekšnosacījumu 
tālākajām plānošanas un projektēšanas stadijām, kā arī nosacījumi, ar kādiem Paredzētā 
darbība tās akcepta gadījumā var būt īstenojama vai nav pieļaujama.  

“Lat Eco Development” SIA, ņemot vērā izstrādātā ietekmes uz vidi novērtējuma 
rezultātus, kā arī Atzinumā ietvertos nosacījumus plāno īstenot paredzētās darbības “B” 
alternatīvu, kura paredz izbūvēt ne vairāk par 10 vēja elektrostacijām ar VES Nr. B-WTG-
01, B-WTG-02, B-WTG-03, B-WTG-04, B-WTG-07, B-WTG-08, B-WTG-09, un papildus 
stacijas P-WTG-01, P-WTG-02 un Alternatīvas “A” vēja elektrostaciju ar VES Nr.A-WTG-
06. 

Paredzētās darbības iespējamās norises vietas: Dienvidkurzemes novads, 
Vērgales pagasts, nekustamie īpašumi ar zemes vienību kadastra apzīmējumiem: 
64960040449, 64960040314, 64960060002, 64960070232, 64960070032, 
64960070029, 64960070231, 64960040050, 64960070233, 64960070033. 

 Staciju būvniecības vietas iespēju robežās izraudzītas atbilstoši ietekmes uz vidi 
novērtējuma ziņojumā norādītajai alternatīvai, ekonomiskajam pamatojumam, kā arī 
loģistikas, transporta un projekta ekspluatācijas izvērtējumam. 

Kā Paredzētas darbības neatņemama sastāvdaļa ir paredzēta vēja parka 
pievienošana valsts elektroapgādes tīklam, izbūvējot apakšstaciju pie elektropārvades 
līnijas Grobiņa – Ventspils, pieļaujot detalizētu risinājumu izstrādāt būvprojekta 



 

 

sagatavošanas laikā, saņemot nepieciešamos saskaņojumus no zemes īpašniekiem par 
kabeļu trašu galīgā risinājuma novietojumu. 

Saskaņā ar likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 22. panta otro daļu 
pašvaldība, vispusīgi izvērtējusi ziņojumu, pašvaldības un sabiedrības viedokli un 
ievērojot kompetentās institūcijas atzinumu par ziņojumu, pieņem lēmumu  par 
paredzētās darbības akceptēšanu vai neakceptēšanu. 

Ņemot vērā Vides pārraudzības valsts biroja 2023.gada 31.oktobra Atzinumu Nr. 
5-04/11/2023, Ziņojumā paredzētos un Atzinumā izvirzītos nosacījumus un pamatojoties 
uz likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 22. panta otro daļu un Pašvaldību likuma 
10.panta 1.daļas 21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Akceptēt “Lat Eco Development” SIA, reģistrācijas Nr. 50203265151, 

paredzēto darbību “Vēja parka “Vērgale” būvniecību Dienvidkurzemes novada 
Vērgales pagastā” atbilstoši 2023.gada 26.jūlijā, (papildinājumi 2023.g. 
21.jūlijā, 2023.g. 27.Oktobrī) Vides pārraudzības valsts biroja iesniegtajam 
ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumā “Vēja parka “Vērgale” būvniecība 
Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā” un Vides pārraudzības valsts 
biroja 2023.gada 31.oktobra Atzinumā Nr. 5 – 04/11/2023 par vēja parka 
“Vērgale” būvniecības Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā 
izvirzītajiem nosacījumiem. 

2. Uzlikt par pienākumu “Lat Eco Development” SIA, reģistrācijas Nr. 
50203265151, pirms paredzētās darbības “Vēja parka “Vērgale” būvniecība 
Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā” realizācijas veikt autoceļu, kurus 
plānots izmantot parka būvniecības un ekspluatācijas laikā, nestspējas 
izvērtējumu, autoceļu ekspertīzi kā arī iesniegt pašvaldībā informāciju par 
tehnoloģiskajiem risinājumiem saistībā ar vēja elektrostaciju komplektējošo 
daļu transportēšanu. 

3. Vides aizsardzības vecākais speciālists atbild par lēmuma izpildi. 
4. Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta  otro daļu, var 

apstrīdēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. SIA “Lat Eco Development”, uz e-pastu: [..].  
2. Vides aizsardzības vecākajam speciālistam Uldim Pīlageram. 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1204 
 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

 
Finanšu un grāmatvedības daļa ir veikusi debitoru parādu analīzi un konstatēts, ka 

grāmatvedības uzskaitē ir parādi uzņēmumiem, kuri ir izslēgti no Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra un, ka piedziņa nav iespējama, jo parādniekam nav tiesību un 
saistību pārņēmēja. Trīs uzņēmumu neizpildītas saistības kopsummā sastāda  3267,14 
eiro. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu., 2018. gada 
13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība 
budžeta iestādēs” 187. punktu, 2022.gada 29.decembra  Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iekšējie noteikumi “Prasību atgūšanas kārtība Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā” 28., 31.punktiem,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izslēgt no grāmatvedības uzskaites 1.pielikumā  minēto debitoru parādus par 

kopējo summu 3267,14 eiro.  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām un lēmuma 1.punktam. 
3. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

 

 

  

Nr. 

p.k.
Debitors

Reģistrācijas 

Nr.

Kopējais 

norakstāmais 

parāda 

apmērs EUR 

(t.sk. 

nokavējuma 

nauda)

Parāda 

rašanās brīdis 

datums, 

mēnesis, gads 

vai periods 

Pakalpojuma nosaukums, 

pamatojums
Piezīmes 

1 2 3 4 5 6 7

1 G.MILLERES ITU 42102026418 46.51 2011

Nedzīvojamo telpu noma (Aizputes 

novada domes 02.11.2011. rēķins 

Nr.3726)

Uzņēmums izslēgts

 no Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra 

17.04.2012.

2 Pie Aigas SIA 42103068654 142.93 2014

Nedzīvojamo telpu noma (Aizputes 

novada domes 02.06.2014. rēķins 

Nr.14-1-1471)

Uzņēmums izslēgts no 

Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra.  

14.05.2021.

3 Lumberman SIA 42103067682 3077.70 2016-2021 Noma Lauktehnikas iela 5, Grobiņa

Uzņēmums izslēgts no 

Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra.  

22.12.2022.

3267.14

Pielikums Nr.1 Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1204 "Par parāda norakstīšanu 

debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti 

no Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Summa kopā (EUR)



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1205 
 
Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām un fiziskām personām), attiecībā 

uz kurām iestājies prasību tiesību noilgums 
 

Finanšu un grāmatvedības daļa ir veikusi debitoru parādu analīzi un konstatēts, ka 
grāmatvedības uzskaitē ir parādi juridiskām un fiziskām personām, no kurām piedziņa 
saskaņā ar tiesību normām nav iespējama, jo līgumsaistības nav pieprasītas izpildīt 
vairāk par 10 gadiem un ir iestājies prasību tiesību noilgums.  Konstatēts, ka  4 (četru) 
juridisku un 91 (deviņdesmit vienas)  fiziskas personas parāds sastāda 8646,44 eiro.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu.,  2018. gada 
13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība 
budžeta iestādēs” 187. punktu,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības iekšējie noteikumi 
“Prasību atgūšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” 28., 31.punktiem 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izslēgt no grāmatvedības uzskaites 1.pielikumā minēto debitoru parādus par 

kopējo summu 8646,44 eiro (pielikums Nr.1)  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām un lēmuma 1.punktam. 
3. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

 

Pielikums Nr.1 Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1205 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem, 

attiecībā uz kuriem iestājies prasību tiesību 
noilgums"                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

Nr.p.k. Debitors 

Reģistrācijas 
Nr./ 

personas 
kods 

Parāds 
(EUR) (t.sk. 
nokavējuma 

nauda) 

Parāda 
periods 

Parāda saturs  

1 

Babītes pagasta 
jauniešu  

kora "Maska" atbalsta 
biedrība  

40008089709 8.61 2013. 

Nedzīvojamo telpu noma (Grobiņas novada 
domes 15.04.2013. rēķins Nr.318)  

2 
BŪVMEHANIZĀCIJA 
SIA 

42103005199 65.10 2010. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes 
28.04.2010. rēķins Nr.286) 

 

3 Šlejfs-1 SIA 42103030285 284.57 
līdz 

01.07.2009. 
Grants (atlikums 01.07.2009. pārņemts no 
Bārtas pagasta pārvaldes, Rēķins Nr.83-3P) 

 

4 LEIDA SIA 40002046513 101.51 2008.-2012. 
Atklātņu, bukletu pārdošana (Aizputes novada 

domes rēķini) 
 

5 [..] [..] 17.29 2012.-2013. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķins 
Nr.413 (21.05.2012.) un Nr.356 (22.04.2013.) 

 

6 [..] [..] 12.17 
līdz 

01.07.2009. 

Zemes noma (atlikums 01.07.2009. pārņemts 
no Medzes pagasta pārvaldes, rēķins Nr.49-
5P) 

 

7 [..] [..] 138.56 2009. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes 
06.04.2009. rēķins Nr.99) 

 

8 [..] [..] 44.95 2011.-2013. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.556 (25.05.2011.); Nr.719 (18.06.2012.); 
Nr.830 (08.07.2013.) 

 

9 [..] [..] 6.91 2012.-2013. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķins 
Nr.762 (21.06.2012.); Nr.533 (21.05.2013.) 

 

10 [..] [..] 405.52 2009. 
Atkritumu utilizēšana (Nīcas novada domes 
rēķins 15.04.2009) 

 



 

 

11 [..] [..] 789.01 
līdz 

01.07.2009. 

Par M. Gruškevicas uzturēšanos pansionātā 
"Rokaiži" (atlikums 01.07.2009. pārņemts no 
Medzes pagasta pārvaldes) 

 

12 [..] [..] 43.61 2012. 
Nedzīvojamo telpu noma (Aizputes novada 
domes 02.05.2012. rēķins Nr.12-1756) 

 

13 [..] [..] 25.00 
līdz 

01.07.2009. 

Komunālie pakalpojumi (atlikums 01.07.2009. 
pārņemts no Medzes pagasta pārvaldes, 
Rēķins Nr.24-4P) 

 

14 [..] [..] 2.85 
līdz 

01.07.2009. 

Zemes noma ( atlikums 01.07.2009. pārņemts 
no Gaviezes pagasta pārvaldes, Rēķins Nr.24-
4P) 

 

15 [..] [..] 1692.27 2011.-2012. 
Nedzīvojamās telpas noma (Aizputes novada 
domes rēķini 14.01.2011.-13.07.2012.) 

 

16 [..] [..] 23.98 2010.-2011. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.396 (13.05.2010.); Nr.335 (31.03.2011.) 

 

17 [..] [..] 6.91 2012.-2013. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.730 (19.06.2012.); Nr.844 (11.07.2013.) 

 

18 [..] [..] 34.69 2011.-2012. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.83 (09.03.2011.); Nr.383 (17.05.2012.) 

 

19 [..] [..] 181.22 
līdz 

01.07.2009. 
Zemes noma (atlikums 01.07.2009. pārņemts 
no Medzes pagasta pārvaldes) 

 

20 [..] [..] 1.71 
līdz 

01.07.2009. 
Zemes noma (atlikums 01.07.2009. pārņemts 
no Medzes pagasta pārvaldes) 

 

21 [..] [..] 10.42 2011. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes 
09.11.2011. rēķins Nr.873) 

 

22 [..] [..] 78.07 2008. 
Nedzīvojamo telpu noma (Aizputes novada 
domes 01.12.2008. rēķins Nr.2480) 

 

23 [..] [..] 51.94 2011.-2013. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.329 (31.03.2011.); Nr.479 (23.05.2012.); 
Nr.413 (29.04.2013.) 

 

24 [..] [..] 0.87 2009. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes 
16.06.2009. rēķins Nr.143) 

 



 

 

25 [..] [..] 54.81 
līdz 

01.07.2009. 
Zemes noma (atlikums 01.07.2009. pārņemts 
no Medzes pagasta pārvaldes) 

 

26 [..] [..] 10.38 2011.-2012. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.884 (03.11.2011.); Nr.751 (20.06.2012.) 

 

27 [..] [..] 7.40 2011.-2012. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.321 (30.03.2011.); Nr.475 (23.05.2012) 

 

28 [..] [..] 30.51 2009.-2010. 
Nedzīvojamo telpu noma (Grobiņas novada 
domes rēķini 01.01.2009.-31.05.2010.) 

 

29 [..] [..] 2.85 
līdz 

01.07.2009. 
Zemes noma (atlikums 01.07.2009. pārņemts 
no Medzes pagasta pārvaldes) 

 

30 [..] [..] 20.77 2011.-2013. Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini)  

31 [..] [..] 383.83 2009. 
Nedzīvojamo telpu noma (Kazdangas pagasta 
padomes 27.02.2009. rēķins Nr.KAP-2018-
01313) 

 

32 [..] [..] 577.97 2013. 
Nedzīvojamo telpu noma (Aizputes novada 
domes 17.07.2013. rēķins Nr.13-167) 

 

33 [..] [..] 15.68 2010.-2012. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes rēķini 
Nr.341 (11.05.2010.); Nr.333 (31.03.2011.); 
Nr.483 (23.05.2012.) 

 

34 [..] [..] 3.47 2011. 
Zemes noma (Grobiņas novada domes 
09.11.2011. rēķins Nr.895) 

 

35 [..] [..] 3.56 2010. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

36 [..] [..] 
3.57 

2010. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

37 [..] [..] 
3.56 

2012. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

38 [..] [..] 10.68 2011.- 2012. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

39 [..] [..] 11.38 2009. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

40 [..] [..] 14.24 2009. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 



 

 

41 [..] [..] 17.80 2010. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

42 [..] [..] 28.45 2011. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

43 [..] [..] 22.03 2011.- 2012. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

44 [..] [..] 28.48 2011.- 2012. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

45 [..] [..] 28.48 2010.- 2011. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

46 [..] [..] 32.04 2009.-2010. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

47 [..] [..] 32.04 2010.- 2011. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

48 [..] [..] 32.04 2011.-2012. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

49 [..] [..] 32.04 2009.-2010. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

50 [..] [..] 32.04 2010.-2011. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

51 [..] [..] 42.72 2010.-2011. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

52 [..] [..] 56.89 2009.-2010. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

53 [..] [..] 64.04 
2008. 2009. 

2010 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

54 [..] [..] 64.08 2010. - 2012. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

55 [..] [..] 69.74 2008.-2009. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

56 [..] [..] 4.98 2009. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 

57 [..] [..] 19.92 2011. 
Vecāku līdzfinansējums par Aizputes mākslas 
skolu 

 



 

 

58 [..] [..] 30.95 2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.01.2012.-31.08.2012. 
(līguma kods PI-0236) 

 

59 [..] [..] 86.23 2009.-2011. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.09.2009.-01.08.2011. 
(līguma kods PI-0237) 

 

60 [..]   38.42 2008. - 2009. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.09.2008.-31.08.2009. 
(līguma kods PI-0238, Pavlovs Sergejs) 

 

61 [..] [..] 51.22 2010. - 2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.09.2010.-01.08.2012.  
(līguma kods PI-0240) 

 

62 [..] [..] 46.37 2000.-2002. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.09.2000.-31.08.2002. 
(līguma kods PI-0243) 

 

63 [..] [..] 104.25 2002.-2006. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.09.2002.-31.08.2006. 
(līguma kods PI-0249) 

 

64 [..] [..] 6.74 2009. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.04.2009.-31.08.2009. 
(līguma kods PI-0252) 

 

65 [..] [..] 25.61 2007. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pīpenīte" 01.01.2007.-31.08.2007. 
(līgums kods PI-0253) 

 

66 [..] [..] 169.56 2008.-2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Ūdelīte" 01.09.2008. - 31.08.2012. 
(līguma kods BA-0012) 

 

67 [..] [..] 44.98 2007.-2010. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Ūdelīte" 01.08.2007.-31.08.2010. 
(līguma kods UD-0128) 

 

68 [..] [..] 16.00 2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Ūdelīte" 01.03.2012 - 31.08.2012. 
(līguma kods BA-0015) 

 

69 [..] [..] 2.00 2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Ūdelīte" 01.07.2012.-31.08.2012. 
(līguma kods BA-0013) 

 



 

 

70 [..] [..] 
25.61 

2013. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.05.2013.-31.05.2013. 

 

71 
[..]  [..] 31.31 

2008. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.03.2008.-31.05.2008. 

 

72 

[..] [..] 113.31 2009., 2011 

Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.01.2009.-27.02.2009, 
01.01.2011.-27.05.2011. un vecāku 
līdzfinansējums par Aizputes mākslas skolu 
2011. 

 

73 
[..] [..] 21.63 

2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.06.2012.-30.06.2012. 

 

74 
[..] [..] 29.55 

2009. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.04.2009.-31.05.2009. 

 

75 
[..] [..] 27.09 

2007. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 

 

76 
[..] [..] 1.17 

2007. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 29.06.2007. 

 

77 
[..] [..] 32.72 

2012. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.03.2012.-31.10.2012. 

 

78 
[..] [..] 48.24 

2011. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.09.2011.-31.10.2011. 

 

79 
[..] [..] 74.8 

2013. 
Ēdināšanas pakalpojumi Pirmskolas izglītības 
iestādē "Pasaciņa" 01.05.2013.-31.10.2013. 

 

80 [..] [..] 167.16 1998.- 2003. Dzīvojamo telpu īre, Aizputes pagasts  

81 
[..] [..] 269.39 

2005.-2010. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Aizputes pagasts 

 

82 
[..] [..] 69.78 

2011.-2012. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Aizputes pagasts 

 

83 [..] [..] 128.68 2003. Komunālie pakalpojumi, Aizputes pagasts  

84 
[..] [..] 107.48 

2001. - 2004. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Aizputes pagasts 

 

85 [..] [..] 243.99 1994.-2003. Dzīvojamo telpu īre, Aizputes pagasts  

86 [..] [..] 6.51 2012. Komunālie pakalpojumi, Kazdangas pagasts  



 

 

87 [..] [..] 218.01 1998.-2004 Komunālie pakalpojumi, Kalvenes pagasts  

88 [..] [..] 99.96 2004. Komunālie pakalpojumi, Kalvenes pagasts  

89 
[..] [..] 204.38 

2000.-2002. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Nīcas pagasts 

 

90 
[..] [..] 62.15 

2001.-2002. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Nīcas pagasts 

 

91 
[..]   71.57 

1998.-1999. 
Komunālie pakalpojumi, Nīcas pagasts (līguma 
kods AB-VC) 

 

92 
[..] [..] 27.23 

2012. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Nīcas pagasts 

 

93 
[..] [..] 117.75 

2012. 
Dzīvojamo telpu īre, komunālie pakalpojumi, 
Nīcas pagasts 

 

94 [..] [..] 32.00 2012. Komunālie pakalpojumi, Otaņķu pagasts  

95 [..] [..] 2.43 2012. Komunālie pakalpojumi, Nīcas pagasts  

 Summa KOPĀ (EUR) 8646.44     

 

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1206 
 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

 
Finanšu un grāmatvedības daļa ir veikusi debitoru parādu analīzi un konstatēts, 

ka grāmatvedības uzskaitē ir parādi mirušām personām, no kurām piedziņa saskaņā ar 
tiesību normām nav iespējama, jo ir iestājies prasību tiesību noilgums.  Konstatēts, ka 16 
(sešpadsmit)  fizisku personu parāds sastāda 394,43 eiro. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu.,  2018. gada 
13. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība 
budžeta iestādēs” 187. punktu,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības iekšējie noteikumi 
“Prasību atgūšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” 28., 31.punktiem 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izslēgt no  grāmatvedības uzskaites 1.pielikumā  minēto debitoru parādus par 

kopējo summu 394,43 eiro.  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai veikt grāmatojumus, atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām un lēmuma 1.punktam. 
3. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

 

Pielikums Nr.1 Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1206 "Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām 
personām), attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību 

noilgums"                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 

Nr.p.k. 
Vārds 

Uzvārds 
Personas 

kods 

Parāds kopā 
(EUR) (t.sk. 
nokavējuma 

nauda) 

Parāda 
uzkrāšanās 

periods (gads) 
Pakalpojuma veids 

Miršanas 
datums 

Piezīmes: izsludināts mantojuma 
atklāšanas, publikācijas dat., 
(pieteikšanās termiņš) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

1 [..] [..] 48.98 2013 
Zemes noma (Grobiņas 
novada domes 09.07.2013. 
rēķins Nr.833.) 

31.08.2013. 

  
 

2 [..] [..] 106.09 2009.-2011. 

Zemes noma (Grobiņas 
novada domes rēķini Nr.162 
(19.10.2009.); Nr.223 
(21.04.2010.); Nr.115 
(10.03.2011.) 

19.07.2020.    

3 [..] [..] 9.76 līdz 01.07.2009. 

Zemes noma (atlikums 
01.07.2009. pārņemts no 
Gaviezes pagasta pārvaldes, 
Rēķins Nr.19-4P) 

28.05.2008.    

4 [..] [..] 4.06 2010 
Zemes noma (Grobiņas 
novada domes 19.05.2010. 
rēķins Nr.485) 

29.08.2010.    

5 [..] [..] 18.30 līdz 01.07.2009. 

Zemes noma (atlikums 
01.07.2009. pārņemts no 
Medzes pagasta pārvaldes, 
Rēķins Nr.59-5P) 

22.03.2011.    

6 [..] [..] 26.19 2010.-2011. 

Zemes noma (Grobiņas 
novada domes rēķini Nr.1005 
(23.12.2010.); Nr.538 
(20.05.2011.) 

11.02.2018. 
27.02.2018 (3 mēneši) Kreditora 

pretenzija nav iesniegta 
 

7 [..] [..] 25.58 2011 
Zemes noma (Grobiņas 
novada domes 25.05.2011. 
rēķins Nr.552) 

11.09.2022.    



 

 

8 [..] [..] 8.25 2012 
Zemes noma (Grobiņas 
novada domes 16.05.2012. 
rēķins Nr.338) 

08.10.2017.    

9 [..] [..] 50.04 2011.-2012. 

Zemes noma (Grobiņas 
novada domes rēķini Nr.325 
(30.03.2011.); Nr.476 
(23.05.2012.) 

04.12.2012.    

10 [..] [..] 10.59 līdz 01.07.2009. 

Zemes noma (atlikums 
01.07.2009. pārņemts no 
Medzes pagasta pārvaldes, 
Rēķins Nr.45-5P) 

05.03.2012.    

11 [..] [..] 0.91 līdz 01.07.2009. 

Zemes noma (atlikums 
01.07.2009. pārņemts no 
Medzes pagasta pārvaldes, 
Rēķins Nr.73-5P) 

30.04.2011.    

12 [..] [..] 38.39 līdz 01.07.2009. 

Komunālie pakalpojumi 
(atlikums 01.07.2009. 
pārņemts no Medzes pagasta 
pārvaldes, Rēķins Nr.70-5P) 

30.05.2017.    

13 [..] [..] 27.29 2009.-2010. 

Kapa vietas rezervēšana 
(Aizputes novada domes 
rēķins 20.02.2009. un 
10.03.2010) 

21.02.2023.    

14 [..] [..] 4.82 2009-2011 
Zemes noma (Vaiņodes 
novada domes rēķini) 

22.02.2012.    

15 [..] [..] 9.49 2011 
Zemes noma (Pāvilostas 
novada domes 10.02.2011. 
rēķins Nr.169) 

12.09.2011    

16 [..] [..] 5.69 2013 

Vecāku līdzmaksājums 
Aizputes Sporta skolā 
(Aizputes novada domes 
16.10.2013 rēķins Nr.13-
2444) 

23.07.2015. 
09.02.2016 (3 mēneši) Kreditora 

pretenzija nav iesniegta 
 

Summa kopā (EUR) 394.43 
  

 
 

 

 

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1207 
 

“Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs” maksas pakalpojumu 
cenrādis 

 
Veselības pakalpojumu nodrošināšanai Dienvidkurzemes novadā ir atkārtoti 

izstrādāts un iesniegts domei apstiprināšanai Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iestādes “Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra “ maksas pakalpojumu 
cenrāži. Pamatojums – jaunu medicīnisko iekārtu iegāde filiālēs, pakalpojumu cenu 
pieaugums veselības aprūpes iestādēs (inflācija). 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 6. punktu un 
“Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra” nolikuma 2.4. punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Veselības aprūpes centrs” maksas pakalpojumu cenrādi šādām 
Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra filiālēm: Aizvīķu feldšeru 
punkts, Bunkas feldšeru punkts, Dubeņu feldšeru punkts, Gaviezes feldšeru 
punkts, Gramzdas feldšeru punkts, Kalētu feldšeru punkts, Kalvenes pagasta 
feldšeru vecmāšu punkts, Otaņķu feldšeru punkts, Medzes veselības centrs, 
Virgas veselības aprūpes centrs, Kazdangas ambulance. Pielikums Nr.1 

2. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 
novada Veselības aprūpes centrs” maksas pakalpojumu cenrādi šādām 
Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra filiālēm: Aizputes 
veselības un sociālās aprūpes centrs, Nīcas lauku ambulance, Dunikas 
ambulance. Pielikums Nr.2 

3. Atzīt ar 2023.gada 31.decembri par spēku zaudējušu 2022.gada 31.marta 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.236 ( prot.Nr.5  7§). 

4. Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra vadītāja veic kontroli par 

lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms:  
1.Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centram 
2.Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

 

Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1207 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Veselības aprūpes centra” maksas pakalpojumu cenrādis šādām Dienvidkurzemes 
novada Veselības aprūpes centra filiālēm -Aizvīķu feldšeru punkts, Bunkas feldšeru 
punkts, Dubeņu feldšerpunkts, Gaviezes feldšerpunkts, Gramzdas feldšeru punkts, 
Kalētu feldšeru punkts, Kalvenes pagasta feldšeru vecmāšu punkts, Otaņķu pagasta 
feldšerpunkts, Medzes veselības aprūpes centrs, Virgas veselības aprūpes centrs, 
Kazdangas ambulance 

 

Nr.p.k. Maksas pakalpojums Cena 

1. Elektrokardiogrammas veikšana 2,00 

2. Tubuss kvarcs 1,50 

3. Elektroforēze 1,50 

4. Ultraīsviļņu terapija (UVČ) 1,20 

5. Darsonvalizācija 1,50 

6. Ķermeņa kvarcs 3,00 

7. Inhalācija ar nebulaizeru ( bez medikamenta) 1,00 

8. Analīžu noņemšana mājās  1,00 

9. Intramuskulāra, subkutāna injekcija  (mājās) 1,00 

10. Intravenoza injekcija (mājās) 2,00 

11. Intravenoza medikamentu ievadīšana sistēmā (mājās) 3,00 

12. Vizīte pie pacienta mājās 5,00 
PVN netiek piemērots  pamatojoties uz 2013.gada 1.janvāra Pievienotās vērtības nodokļu likuma 
52.panta pirmās daļas 3.punktu. 
  



 

 

Pielikums Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1207 
 
 Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Veselības aprūpes centra” maksas  pakalpojumu cenrādis šādām  Dienvidkurzemes 
novada Veselības aprūpes centra filiālēm - Aizputes veselības un sociālās aprūpes 
centrs, Nīcas lauku ambulance, Dunikas ambulance 
 

Nr.
p.
k. 

Maksas pakalpojums Cena 

1. Intramuskulāra, subkutāna injekcija 0,50 

2. Intravenoza injekcija 1,00 

3. Intravenoza medikamentu ievadīšana sistēmā 1,50 

4. Intravenoza medikamentu ievadīšana sistēmā ar katetra 
ievietošanu (pirmā reize) 

3,00 

5. Ekspresdiagnostika - cukura līmeņa  noteikšana asinīs  1,00 

6. Ekspresdiagnostika - holesterīna noteikšana asinīs 1,00 

7. Ekspresdiagnostika - hemoglobīna noteikšana asinīs 1,00 

8. Ekspresdiagnostika - urīnskābes noteikšana asinīs 1,00 

9. Ekspresdiagnostika- urīna analīzes 2,00 

10. Sēra korķa izņemšana ar skalošanu 2,00 

11. Vizīte mājās darba laikā 5,00 

12. Intramuskulāra, subkutāna injekcija  (mājās) 1,00 

13. Intravenoza injekcija (mājās) 2,00 

14. Intravenoza medikamentu ievadīšana sistēmā (mājās) 3,00 

15. Elektrokardiogrammas pieraksts  4,00 

16. Inhalācija ar nebulaizeru (bez medikamenta) 1,00 

17. Pieņemšana pie ārsta palīga (ārpus ģimenes ārsta darba laika) 2,00 

18. Pieņemšana pie ārsta palīga (ārpus ģimenes ārsta darba laika) 
personām, kuras vecākas par 65 gadiem 

1,00 

19. Infiltrācijas blokāde 1,50 

20. Analīžu noņemšana  1,00 

21. Locītavu stabilizācijas pārsēju uzlikšana 1,00 

22. Pārsiešana 1,00 

23. Diegu vai skavu izņemšana 2,00 

24. Asinsspiediena mērīšana 1,00 

25. Ērces izņemšana (vienas) 1,00 

26. Noteikt pacienta līdzmaksājumu 7,00 EUR dienā par atrašanos 
Aizputes VSAC, ja netiek saņemts valsts finansējums sniegto 
pakalpojumu izmaksu segšanai, t.i. ārsta konsultācija, samaksa 
par dienas stacionārā veiktajām manipulācijām,  medikamentu 
minimums, nodrošinājums ar gultas vietu naktī, sociāla aprūpe 

7,00 

27. Tubuss kvarcs 1,50 



 

 

28. Vispārējais kvarcs 3,00 

29. Elektroforēze 1,50 

30. Diadinamiskās strāvas terapija 1,50 

31. Centimetru viļņu terapija (LUČ) 1,20 

32. Darsonvalizācija 1.50 

33. Lāzera terapija  2,20 

34. Ultraskaņas terapija 2,40 

35. Magnētterapija 3,30 

36. Ultraīsviļņu terapija 2,50 

37. TENS  3,60 

38. Elektroterapija 3,00 

39. Pacienta līdzmaksājums par ārsta speciālista konsultāciju (valsts 
līdzfinansēts) 

4,00 

PVN netiek piemērots pamatojoties uz 2013.gada 1.janvāra Pievienotās vērtības nodokļu likuma 
52.panta pirmās daļas 3.punktu. 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1208 
 

Par īpašumu nodošanu turējumā (faktiskā valdījumā) Dienvidkurzemes novada 
Veselības aprūpes centram 

 
Saskaņā 2021.gada 28.oktobrī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā (turpmāk – 

Pašvaldība) tika izveidota iestāde “Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs” 
(prot.Nr.11, 93.§) turpmāk - Iestāde, kas darbojas Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes padotībā. 

Saskaņā ar 2021.gada 28.oktobra Pašvaldības lēmumu (prot. Nr.11,93.§) 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Veselības 
aprūpes centrs” nolikumu Iestādei noteiktas funkcijas: nodrošināt dienas stacionāra 
pakalpojumus; nodrošināt primārās veselības aprūpes pakalpojumus; nodrošināt 
veselības aprūpi mājās; nodrošināt ilgstošu ārstniecību atbilstoši ārstniecības speciālista 
novērtējumam; veikt nepieciešamos pasākumus novada iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei un iznomāt kustamo manto - medicīniskās ierīces, 
palīgierīces. 

Izskatot Iestādes un izpilddirektora Ulda Vārnas ierosinājumu funkciju 
nodrošināšanai nodot nekustamos īpašumus Lejas ielā 10, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā un Lielā ielā 81, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā (Pielikums Nr.1) Iestādei, 
Dome konstatē, ka iepriekš minētos īpašumos tiek sniegti medicīniskie pakalpojumi 
iedzīvotājiem un, lai nodrošinātu efektīvāku un operatīvāku Iestādes funkciju veikšanu 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā un labāk organizētu īpašuma 
izmantošanu, uzturēšanu tie būtu jānodod Iestādes turējumā (faktiskā valdījumā). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 7.pantu un 
ņemot vērā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
nolikumu Nr.7 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” un 2021.gada 
28.oktobra “Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs” nolikumu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra 

reģ.nr.90900038275 turējumā (faktiskā valdījumā) nekustāmos īpašumus: 
1.1. Lejas ielā 10, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs: 

64130010251; 
1.2. Lielā ielā 81, Grobiņā, Dienvidkurzemes novads, kadastra numurs: 

64095040224. 
2. Veselības aprūpes centra vadītājai kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Nekustamo īpašumu daļai, 
Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs,  
Finanšu un grāmatvedības daļai 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/i11/d/i11d023.htm


 

 

 

  

Pielikums Nr.1

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes

Nr.p.k. PL kartītes nr. Inventāra nr

Būves kadastra nr. /

Zemes vienības

kastra apz.

Adrese
Skaits

(gab)

Bilances 

konts

Sākotnējā 

vērtība uz 

31.10.2023

Nolietojums uz 

31.10.2023

Atlikusī vērtība uz 

31.10.2023

1 OO504 OO504 64095040224 1 1552 125 106.86     103 124.74         21 982.12                     

2

3

4

5 741z-P 12120741 64130010251
Lejas iela 10, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads

1 1212 258 442.62     35 536.49           222 906.13                   

Valdījumā nododamo pamatlīdzekļu (būves un zemes vienības) saraksts

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādei Veselības aprūpes centrs

Lielā iela 81, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads

28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1208



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1209 
 

Par nekustāmā īpašuma - Atmodas ielā 17, Aizputē un oftalmologa kabineta 
iekārtu nomas maksu 

 
Izskatot Veselības un aprūpes centra vadītājas ierosinājumu, iepazīstoties ar 

grāmatvedes veiktiem aprēķiniem un ņemot vērā speciālistu  pieprasījumu   
Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 
noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 28.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustāmam īpašumam Atmodas ielā 

17, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā (Pielikums Nr.1). 
2. Apstiprināt oftalmologa kabineta iekārtu nomas maksu (Pielikums Nr.2). 
3. Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra vadītāja atbild par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra vadītajai 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Nekustamo īpašumu daļai 
[..]  



 

 

Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības domes 28.12.2023. 
sēdes lēmumam Nr.1209 

 

Telpu nomas izmaksu kalkulācija    
pašvaldības īpašumā Atmodas ielā 17, Aizputē, Dienvidkurzemes nov. 

       
Pamatojoties uz Ministra kabineta noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

Ministra kabineta noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”. 
       

(netiek attiecinātas administrācijas un uzskaites izmaksas)       
       

Nomas objekts 
Uzskaites 
vērtība EUR 

Uz gada nomas 
maksu 
attiecināmā 
summa EUR 

Uz nomas maksu 
mēnesī 
attiecināmā 
summa EUR 

Uz ēkas kv.m. 
attiecināmā 
summa mēnesī 
EUR 

Uz ēkas kv.m. 
attiecināmā 
summa dienā 
EUR 

Piemērotās 
amortizācijas 
un aprēķina 
likmes 

Zeme, kad.Nr.64050070081 5125,18 76,8777 6,406475 0,0061 0,0003 

1,5% no 
zemesgabala 
kadastrālās 
vērtības 

Ēka, kadastra Nr. 64050070081 128795,12 2133,60 177,80 0,1690 0,0080 

Ēkas 
nolietojums 

no PL 
kartiņas 

Nekustamā īpašuma 
uzturēšanas izmaksas   1264,00 105,33 0,1001 0,0048   

Kopā:   289,54 0,2753 0,0131   

       

Telpu noma dienā bez papildus pakalpojumiem uz m2 EUR 0,013  

Telpu noma dienā bez papildus pakalpojumiem ieskaitot PVN uz m2 EUR 0,016  
t.sk. PVN   (likme 21%) 0,003  

 
  



 

 

Kopējā zemes gabala platība kv.m. 5474      
Ēkas kopējā platība kv.m. 1051,8      

       

Līgumā iespējamie papildus pakalpojumi no iznomātāja puses: 

Uz ēkas 
kv.m.attiecināmā 
summa mēnesī 
EUR 

Uz ēkas 
kv.m.attiecināmā 
summa dienā 
EUR  

Iznomātājs nodrošina apkuri bez atsevišķa skaitītāja 1,99 0,0663  
Iznomātājs nodrošina elektrību bez atsevišķa skaitītāja 0,65 0,0217  
Iznomātājs nodrošina ūdens padevi un kanalizācijas ūdeņu novadi bez atsevišķa 
skaitītāja 0,27 0,0090  
komunālie pakalpojumi /gruži/       0,23 0,0077  

Kopā  uz vienu kv.m. 3,14 0,105  

       

       

Telpu noma dienā ar papildus pakalpojumiem uz m2 EUR 0,120  

Telpu noma dienā ar papildus pakalpojumiem ieskaitot PVN uz m2 EUR 0,145  
t.sk. PVN   (likme 21%) 0,025  

       

       
Sagatavoja S.Ausmane       
sniedze.ausmane@dkn.lv        

 
  

mailto:sniedze.ausmane@dkn.lv


 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1210 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/35 “Par 
kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam Dienvidkurzemes 

novadā” precizējumiem 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 30.novembrī pieņēma 
saistošos noteikumus Nr.2023/35 “Par kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo 
telpu remontam Dienvidkurzemes novadā” (apstiprināti ar Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra sēdes lēmumu Nr.1111, protokola Nr.14, 
119.§, turpmāk – saistošie noteikumi). 

2023.gada 15.decembrī saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinumu Nr.1-18/7323 Par saistošo noteikumiem Nr.2023/35. Atzinumā 
izteikti iebildumi par juridisko tehniku, lūgts precizēt saistošo noteikumu izdošanas 
pamatojumu un papildināt saistošos noteikumus ar punktu par pabalsta dzīvojamo telpu 
remontam pārsūdzēšanas kārtību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta 
pirmo daļu, 47.pantu otro daļu un likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Precizēt saistošo noteikumu Nr.2023/35 “Par kārtību, kādā tiek sniegta 

palīdzība dzīvojamo telpu remontam Dienvidkurzemes novadā”: 
1.1. izdošanas tiesisko pamatojumu izsakot šādā redakcijā: “Izdoti saskaņā ar 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.panta otro daļu”; 
1.2. papildināt ar jaunu punktu šādā redakcijā: “13. Sociālā dienesta vadītājas 

lēmumu par pabalstu dzīvojamo telpu remontam var apstrīdēt domē, bet 
pašvaldības domes lēmumu par apstrīdēto lēmumu var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likuma noteiktajā 
kārtībā.`` 

1.3. Izslēgt nodaļu nosaukumus. 
2. Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītājai kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Sociālajam dienestam, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
APSTIPRINĀTI: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
30.11.2023. sēdes lēmumu Nr.1111 

(prot.Nr.14  119.§) 
PRECIZĒTI: 

ar Dienvidkurzemes novada  pašvaldības domes 
28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1210 

(prot.Nr.16  83.§) 
 
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/35 
“Par kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam 

Dienvidkurzemes novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar  likuma  
“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27. panta otro daļu 

 

 
1. Saistošie noteikumi (turpmāk-Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Dienvidkurzemes 

novada pašvaldība sniedz palīdzību trūcīgām vai maznodrošinātām personām, 
remontējot viņu īrētās dzīvojamās telpas, ja šo telpu izīrētājs nav pašvaldība, vai 
remontējot šo personu īpašumā (tiesiskajā valdījumā) esošās dzīvojamās 
telpas.  

2. Palīdzību dzīvojamo telpu remontam ir tiesības saņemt personai, kura ir 
deklarēta un faktiski dzīvo mājoklī, par kuru tiek prasīta palīdzība. 

3. Tiesības saņemt palīdzību dzīvojamo telpu remontam ir personai, kurai ir 
piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statuss. 

4. Palīdzība dzīvojamo telpu remontam tiek sniegta pabalsta veidā.  
5. Pabalstu piešķir gadījumos, ja dzīvojamo telpu stāvoklis apdraud 

mājsaimniecības/personas un/vai pārējo mājas iedzīvotāju drošību. 
6. Pabalstu dzīvojamo telpu remontam piešķir krāšņu, pavardu, dūmvadu vai 

elektroinstalācijas remontam/nomaiņai. 
7. Pabalsta summa ir līdz 2000,00 euro vienai mājsaimniecībai. 
8. Lai saņemtu palīdzību dzīvojamo telpu remontam jāvēršas ar iesniegumu 

pašvaldībā. 
9. Atzinumu par konstatētajiem bojājumiem un remontdarbu tāmi sastāda 

apsaimniekotājs vai cits kompetents speciālists (sertificēts būvspeciālists). 
10. Remontdarbu tāme tiek saskaņota ar attiecīgās teritoriālās vienības vai vienību 

apvienības  pārvaldes (turpmāk tekstā – pārvalde) vadītāju. 

http://www.dkn.lv/


 

 

11. Pārvaldes vadītājs pēc remontdarbu tāmes saskaņošanas nosūta dokumentus 
Dienvidkurzemes novada Sociālajam dienestam (turpmāk - Sociālais dienests) 
lēmuma pieņemšanai. 

12. Lēmumu par pabalstu dzīvojamo telpu remontam pēc visu nepieciešamo 
dokumentu saņemšanas  pieņem Sociālā dienesta vadītājs divu nedēļu laikā no 
remontdarbu tāmes saskaņošanas brīža. 

13. Sociālā dienesta vadītājas lēmumu par pabalstu dzīvojamo telpu remontam var 
apstrīdēt domē, bet pašvaldības domes lēmumu par apstrīdēto lēmumu  var 
pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likuma noteiktajā 
kārtībā. 

14. Pārvaldes vadītājs organizē remontdarbu faktisko norisi un nepieciešamo 
speciālistu piesaisti, gadījumos, kad to neveic persona, kurai piešķirts pabalsts. 

15. Pabalstu izmaksā divu kalendāro nedēļu laikā pēc remontdarbu veikšanas un 
attaisnojuma dokumentu (Pārvaldnieka apsekošanas akts par darbu izpildi un 
atbilstību remontdarbu tāmei) iesniegšanas Sociālajam dienestam, bet 
nepārsniedzot 7. punktā minēto pabalsta summu.  

16. Pabalsts dzīvojamo telpu remontam tiek atteikts, ja:  
16.1. personai pieder cits dzīvošanai derīgs īpašums;  
16.2. ir stājies spēkā tiesas spriedums par pabalsta pieprasītāja izlikšanu no 

dzīvojamās telpas. 
17. Ja persona, kura ir saņēmusi pabalstu dzīvojamo telpu remontam, maina 

dzīvesvietu pret citu sliktā tehniskā stāvoklī esošu dzīvojamo platību, tas nevar 
būt par pamatu atkārtotai pabalsta izmaksai. 

18. Pabalstu dzīvojamo telpu remontam personai piešķir ne biežāk kā vienu reizi 
piecos gados. 

 
 
    Domes priekšsēdētājs              (paraksts*)                           A.Priedols 



 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/35 
“Par kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam 

Dienvidkurzemes novadā” 
 

1. Mērķis un nepieciešamības 

pamatojums 
Likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 27. 

pants nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības savos saistošajos 

noteikumos noteikt kārtību kādā tiek sniegta palīdzība 

maznodrošinātām personām, dzīvojamās telpas remontam. 

Noteikumi nosaka pabalsta summu un tās saņemšanas 

kārtību. Pašvaldībā aizvien biežāk vēršas iedzīvotāji, kuriem 

nav līdzekļu, lai izpildītu  ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta prasības: novērts  neatbilstošu apkures sistēmu 

lietošanu. Augstās remontdarbu izmaksas segt 

maznodrošinātām personām finanšu līdzekļu trūkuma dēļ 

nav iespējas un tiek radīts apdraudējums savai un apkārtējo 

iedzīvotāju drošībai. Likumā noteikts atbalsts 

maznodrošinātām mājsaimniecībām, taču saistošajos 

noteikumos ietvertas arī trūcīgās personas, ņemot vērā, ka 

trūcīgas mājsaimniecības slieksnis ir zemāks kā noteikts 

maznodrošinātajām, līdz ar ko tās nepamatoti tiktu izslēgtas 

no palīdzības saņēmēju loka. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 
Saistošo noteikumu izpildei būs nepieciešami papildus 

budžeta līdzekļi 42000 eiro apmērā. Līdzekļi nepieciešami 

Atzinumu par konstatētajiem bojājumiem un remontdarbu 
tāmju sastādīšanas izmaksas un faktiskās remontdarbu 

izmaksas 

3. Sociālā ietekme, ietekme uz 

vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, kā arī 

plānotā regulējuma ietekme uz 

konkurenci 

Saistošie noteikumi novērsīs apdraudējuma iespēja personu 

veselībai un dzīvībai.  

Saistošie noteikumi neierobežos uzņēmējdarbības  vidi  un 

neietekmēs konkurenci. 

4. Ietekme uz administratīvajām 

procedūrām un to izmaksām 
Saistošie noteikumi paredz papildus pienākumus 

pilsētu/pagastu pārvalžu vadītājiem  un papildus 

administratīvo procedūru izmaksas dzīvojamās telpas 

bojājumu un tehniskā stāvokļa novērtēšanai, remontdarbu 

tāmes sastādīšana. 

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un cilvēkresursiem 
Saistošie noteikumi izstrādāti Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 9.punktā minēto pašvaldības autonomo 

funkciju – nodrošināt iedzīvotājiem saņemt sociālo 

palīdzību, īstenošanai. Izpildi nodrošinās pašvaldības 

centrālā administrācija 

6. Informācija par izpildes 

nodrošināšanu 
Saistošo noteikumu izpildē  iesaistīti pagasta/pilsētu 

pārvalžu vadītāji, kuri atbildīgi par remontdarbu faktisko 

norisi un nepieciešamo speciālistu piesaisti, tāmes 



 

 

saskaņošanu. Par lēmuma pieņemšanu atbildīgā iestāde ir 

Dienvidkurzemes novada Sociālais dienests. Par Finanšu 

līdzekļu izmaksu atbildīgā ir Dienvidkurzemes novada 

Finanšu nodaļa. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret ieguvumiem, 

ko sniedz mērķa sasniegšana 

Saistošo noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa 

sasniegšanas nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir 

vajadzīgs, lai novērstu iespējamo apdraudējumu 

iedzīvotāju drošībai un nodrošinātu iedzīvotāju vajadzību 

pēc siltuma, iespēju pagatavot siltu ēdienu.  Palīdzība 

paredzēta kritiskos gadījumos, kad krāsns un 

elektroinstalācija apdraud mājokļa iemītniekus un 

kaimiņus. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar privātpersonām 

un institūcijām 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai, lai 

informētu sabiedrību par projektu un dotu iespēju izteikt 

viedokli, saistošo noteikumu projekts tika publicēts 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības mājaslapā 

www.dkn.lv zem sadaļas Normatīvie akti. Saistošo 

noteikumu projekts publicēts no 19.10.2023. līdz 

02.11.2023. Viedokļa noskaidrošanas termiņā  saņemts 

priekšlikums  precizēt  personas, kurām  ir tiesības saņemt 

palīdzību, ievērojot likuma ``Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā`` 27.pantā noteikto. 

Priekšlikums ņemts vērā, precizējot Saistošo noteikumu 

Vispārīgo sadaļu. 

Saņemts priekšlikums saistošo noteikumu izpildē piesaistīt 

pašvaldības kompetentas personas būvniecības jomā.  

Priekšlikums netiek ņemts vērā, jo  pašvaldības 

administrācijā nestrādā speciālisti būvniecības jomā. 

Saņemts priekšlikums  papildināt saistošo noteikumu 

izdošanas pamatu ar likuma ``Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā`` 26.pantu. 

Priekšlikums netiek ņemts vērā, jo  Saistošo  noteikumu 

mērķis  nav  vienreizēja  pabalsta izmaksāšana cietušās  

dzīvojamās telpas īrniekam, īpašniekam. 

 
 
       Domes priekšsēdētājs            (paraksts*)                        A.Priedols 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1211 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā 
Nr. 442 “2023.gada prioritārā investīciju projekta  “Lietus ūdens atvades sistēmas 

izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 
aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē”. 

 
Sakarā ar iesniegto pieprasījumu Valsts kasē un saņemtiem norādījumiem, 

aizņēmuma un pašvaldības līdzfinansējuma summa samazinās. 
Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu, likuma "Par valsts 

budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam" 36.panta pirmās 
daļas 8.punktu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumiem Nr. 590 
“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības attīstības programmas 2022.-2027.gadam Investīciju plānā iekļauto augstas 
prioritātes projektu Nr. 1.1.14 “Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā, 
Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” īstenošana, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Veikt grozījumus Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. 

aprīļa lēmumā Nr. 442 “2023.gada prioritārā investīciju projekta  “Lietus ūdens 
atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” 
noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē”  lemjošās daļas 2.punktā un 
izteikt to šādā redakcijā: 

``2. 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” īstenošanai, kas atbilst 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmai 2022.–
2027. gadam, nodrošinot lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 
funkcijas - gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas pretplūdu pasākumiem 
un pašvaldības īpašumā esošo ceļu uzturēšanas izpildi: 

2.1. ņemt vidēja termiņa aizņēmumu 213303,82 EUR (divi  simti trīspadsmit trīs 
simti trīs  euro 82 centi) no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 10 
gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada janvārim. 
Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 
2023. un 2024.gadā; 

2.2. paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 
būvdarbiem līdz 24228,36 EUR (divdesmit četri tūkstoši divi simti divdesmit 
astoņi euro 36 centi).`` 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai,  
Finanšu un grāmatvedības daļai. 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1212 
 

Par izglītības iestāžu vadītāju algu apstiprināšanu 
 

No 2023.gada 1.septembra ir stājušies spēkā grozījumi 2016.gada 5.jūlija 
noteikumi Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi 
Nr.445), ar kuriem ir palielināta pedagogu zemākā mēneša darba samaksas likme, 
nosakot to 1020 EUR apmērā par 30 stundu darba nedēļu, 1224 EUR apmērā par 36 
stundu darba nedēļu un 1360 EUR apmērā par 40 stundu darba nedēļu. Pirmsskolas 
izglītības pedagogiem zemākā mēneša darba samaksas likme noteikta 1240 EUR 
apmērā. 

 Saskaņā ar MK 2023.gada 18.aprīļa rīkojumu Nr.226 “Par pedagogu zemākās 
darba samaksas likmes pieauguma grafiku laikposmam no 2023.gada 1.septembra līdz 
2025.gada 31.decembrim” ir noteikts, ka no 2024.gada 1.janvāra pamata un vispārējās 
vidējās, speciālās, profesionālās, interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības 
pedagogu darba samaksa nedrīkst būt zemāka par 9,54 EUR par darba stundu, t.i., 
zemākā mēneša darba samaksas likme būs 1526 EUR mēnesī (par 40 stundu darba 
nedēļu). 

Pamatojoties uz Satversmes tiesas 2023.gada 29.jūnija spriedumu lietā Nr.2022-
31-03 arī pirmsskolas pedagogiem no 2024.gada 1.janvāra darba samaksa nedrīkst būt 
zemāka kā pārējiem pedagogiem, t.i, par 9,54 EUR par darba stundu (1526 EUR mēnesī, 
par 40 stundu darba nedēļu). 

Ņemot vērā pedagogu zemākās darba samaksas pieaugumu, ir nepieciešams 
pārskatīt un izvērtēt iespēju paaugstināt darba samaksu arī izglītības iestāžu vadītājiem, 
lai nodrošinātu darba samaksas samērīgumu atbilstoši attiecīgā amata atbildībai un 
pienākumiem vienlīdzīgi visā pašvaldības izglītības sistēmā.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta 1.daļu, 2016.gada 5.jūlija Ministru 
kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 8.un 9. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt izglītības iestāžu direktoru, vadītāju atalgojumu, kas stājas spēkā 

un tiek piemērots sākot ar 01.01.2024.(pielikums Nr.1). 
2. Izglītības pārvaldes vadītājai kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Izglītības pārvalde 
Grāmatvedības un finanšu daļai 
Personāldaļai 
  



 

 

 

Iestāde
Pamatalgas likme 

uz 01.09.2023.EUR

Pamatalgas likme uz 

01.01.2024.

Aizputes pagasta 

pamatskola
1533.00 1680.00

Aizputes vidusskola 2046.00 2146.00

Ata Kronvalda Durbes 

pamatskola
1660.00 1760.00

Dzērves pamatskola 1460.00 1680.00

Kalētu Mūzikas un mākslas 

pamatskola
1909.00 2009.00

Kalvenes pamatskola 1533.00 1680.00

Krotes Kronvaldu Ata 

pamatskola
1716.00 1816.00

Māteru Jura Kazdangas 

pamatskola
1560.00 1680.00

1948.00

Pāvilostas pamatskola 1460.00 1680.00

Priekules vidusskola 1660.00 1760.00

Vaiņodes vidusskola 1660.00 1760.00

Vērgales pamatskola 1560.00 1680.00

Z.Mauriņas Grobiņas 

vidusskola
2548.00 2648.00

Rucavas pamatskola 1460.00 1680.00

Dienvidkurzemes 

2.vidusskola
1660.00 1760.00

Aizputes PII “Pasaciņa” 1660.00 1760.00

Durbes PII “Ābolītis” 1560.00 1680.00

Cīravas PII “Pīlādzītis” 1360.00 1680.00

Kazdangas PII “Ezītis” 1360.00 1680.00

Grobiņas PII “Ūdelīte” 1716.00 1816.00

Grobiņas PII “Pīpenīte” 1660.00 1760.00

Medzes PII “Čiekuriņš” 1560.00 1680.00

Nīcas PII “Spārīte” 1716.00 1816.00

Pāvilostas PII “Dzintariņš” 1360.00 1680.00

Priekules PII “Dzirnaviņas” 1560.00 1680.00

Rucavas PII “Zvaniņš 1606.00 1706.00

Vaiņodes PII “Zīlīte” 1560.00 1680.00

Vērgales PII “Kastanītis” 1460.00 1680.00

Virgas PII “Gaismiņa” 1360.00 1680.00

Aizputes Mūzikas skola 1560.00 1680.00

Aizputes Mākslas skola 1460.00 1680.00

Grobiņas Mūzikas un 

mākslas skola
1560.00 1680.00

Priekules Mūzikas un 

mākslas skola
1560.00 1680.00

Nīcas Mūzikas skola 1560.00 1680.00

Pāvilostas Mūzikas un 

mākslas skola
1460.00 1680.00

Vaiņodes Mūzikas skola 1460.00 1680.00

Dienvidkurzemes novada 

sporta skola
1860.00 1960.00

Grobiņas Skolēnu interešu 

centrs
1660.00 1680.00

Grobiņas Pieaugušo 

izglītības centrs
1515.00 1680.00

Aizputes skolēnu jaunrades 

centrs
1660.00 1680.00

Mežupes pamatskola 1679.00 1779.00

Padures pamatskola 1679.00 1779.00

Pieaugums no pašvaldības 

budžeta 2300.00 

EUR/mēnesī

Pārējais finansējums būs 

valsts mērķdotācija

Nīcas vidusskola 1848.00

Pielikums Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. 

sēdes lēmumam Nr.1212 "Par izglītības iestāžu vadītāju algu 



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1213 
 

Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 2023.gada 17.oktobra lēmuma 
Nr.B/2023/1.10/742-N "Par nekustamā īpašuma lietošanas  mērķa noteikšanu 
zemes vienībai Sarmas iela 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā" atcelšanu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 16.novembrī saņemta [..] 

pilnvarotās personas [..] sūdzība (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/4530-S) par Dienvidkurzemes 
novada Būvvaldes 2023.gada 17.oktobra lēmuma “Par nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķa noteikšanu zemes vienībai Sarmas iela 3, Grobiņa” (turpmāk tekstā – lēmums).  

Sūdzībā lūgts atcelt lēmumu un uzlikt par pienākumu Dienvidkurzemes novada 
iestādei “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” (turpmāk tekstā – Būvvalde) informēt 
Valsts zemes dienestu, ka dzēšami dati kadastra informācijas sistēmā, kas ievadīti 
pamatojoties uz pārsūdzēto lēmumu. 

Dienvidkurzemes novada dome konstatē, ka  sūdzība ir apmierināma un  Būv-
valdes lēmums ir atceļams. 

Ar 2023.gada 28.septembra Dienvidkurzemes novada domes lēmumu Nr.865 “Par 
dzīvojamai mājai Sarmas iela 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu” Būvvaldei uzdots lemt par daudzdzīvokļa 
dzīvojamai mājai Sarmas iela 3, Grobiņa funkcionāli nepieciešamajā zemesgabalā 
ietilpstošā zemes vienību nekustāmā  īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk tekstā – NĪLM).  

Pamatojoties uz 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 
“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” (turpmāk tekstā – Noteikumi) 17.6.apakšpunktu 
un 23.punktu, Būvvalde nolēmusi mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašuma 
Sarmas iela 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 64090010002 un noteikt dalīto īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un 
piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kāds 0702) platība 1651 m2 un nepagūta 
daudzdzīvokļa māju zeme (NĪLM kāds 0700), platība 1651 m2. 

Latvijas Administratīvā procesa likuma 62.panta pirmā daļā noteikts, ka lemjot par 
tāda administratīvā akta izdošanu, kurš varētu būt nelabvēlīgs adresātam vai trešajai 
personai, iestāde noskaidro un izvērtē adresāta vai trešās personas viedokli un 
argumentus šajā lietā. 

Dome secina, ka lēmums varētu būt nelabvēlīgs trešai personai, t.i., zemes 
īpašniekam [..], un tas var skart daudzīvokļu mājas Sarmas 3 dzīvokļu īpašnieku kopības 
intereses un tiesības, bet viņu viedoklis, lemjot par administratīvā akta izdošanu nav 
noskaidrots, nav arī lēmuma norādīts pamatojums viedokļa nenoskaidrošanai. 

No lēmuma nav secināms, kāds ir pamatojums dalītā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanai nekustamam īpašumam Sarmas iela 3, Grobiņa.  

Administratīvā procesa likuma 67.pants noteic administratīvā akta formu un 
sastāvdaļas, citstarp norādot, ka rakstveidā izdotajā administratīvajā aktā ir jābūt 
norādītam tā pamatojumam un faktu uzskaitījumam. 

Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departaments savā praksē norādījis, 
ka pamatojuma trūkums, skatot pieteikumu par administratīvā akta atcelšanu, var tikt 



 

 

uzskatīts gan par tik būtisku procesuālu pārkāpumu, ka tā dēļ administratīvais akts ir 
atceļams. 

No pārsūdzētā lēmuma nav iespējams izsecināt, kā Būvvalde nonākusi tieši pie 
šāda nolēmuma. 

Pamatojuma trūkums pārsūdzētajā lēmumā un trešo personu viedokļu 
nenoskaidrošana atzīstams par būtisku trūkumu, kas ir par pamatu pārsūdzētā lēmuma 
atzīšanai par prettiesisku. Būvvalde apstrīdētajā lēmumā nav iekļāvusi lietas faktisko un 
tiesisko apstākļu izklāstu un to izvērtējumu. Turklāt Būvvalde ne tikai formāli nav 
norādījusi minētos apstākļus, bet vispār tos nav noskaidrojusi un analizējusi. Pirms 
lēmuma pieņemšanas nav noskaidrojusi trešo personu viedokļus. 

Vienlaicīgi dome konstatē, ka ar 2023.gada 6.decembra Administratīvās rajona 
tiesas Liepājas tiesu nama tiesneses S.Blūmas lēmumu ir ierosināta  administratīvā lieta 
par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra lēmumu 
Nr.864 “Par dzīvojamai mājai Sarmas 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā, funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu”. Līdz ar to nav spēkā lēmums uz kura 
pamata Būvvalde pieņēma apstrīdēto lēmumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” 
Nolikuma 5.6.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.p., 81.panta otrās daļas 2.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atcelt 2023.gada 17.oktobra Dienvidkurzemes novada Būvvaldes lēmumu 

Nr.B/2023/1.10/742-N “Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai Sarmas 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā”. 

2. Uzdot Nekustāmā īpašuma daļas mājokļa speciālistei Lindai Gundegai 

Rungovskai nekavējoties informēt Valsts zemes dienestu par pieņemto 

lēmumu. 

3. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldei līdz 2024.gada 10.janvārim iesniegt 

domei atzinumu par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Sarmas iela 3, Grobiņa 

funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. Nekustāmā īpašuma daļas mājokļu speciālistei. 
2. Dienvidkurzemes novada Būvvaldei. 
3. [..] 
 

  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1214 
 

Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu 
pārraudzības komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 29. novembrī saņemts 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekles 
Ilzes LĀCĪTES iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/6.6/2625) kurā lūgts atbrīvot no Apstādījumu pārraudzības komisijas 
locekles amata pienākumu pildīšanas (datums nav norādīts). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 21. 
punktu,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8. punktu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas nolikuma 1.2. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Atbrīvot Ilzi LĀCĪTI, personas kods [..], no Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa amata 2023. gada 29. 
decembrī. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Ilzei Lācītei, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai,  
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1215 
 
Par Vinetas Pāvilas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa darba 
pienākumu pildīšanas 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 11. decembrī saņemts 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekles Vinetas Pāvilas iesniegums (reģistrēts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2023/4.9/4871-S) kurā lūgts atbrīvot no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekles amata pienākumu pildīšanas ar 2023.gada 
31.decembri. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 21. 
punktu,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8. punktu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 
nolikuma 3.1.1. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Atbrīvot Vinetu Pāvilu, personas kods [..], no Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 
locekļa amata 2023. gada 31. decembrī. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Vinetai Pāvilai, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas 
komisijai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvai daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai,  
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1216 
 

Par Madaras Štāles iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu 
pārraudzības komisijas locekļa amatā un atļauju savienot valsts amatpersonas 

amatu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 16. novembrī saņemts 
Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes Grobiņas nodaļas Daiļdārznieces 
Madaras ŠTĀLES (personas kods [..]) iesniegums (reģistrācijas Nr. DKN/2023/4.9/4531-
S) ar lūgumu viņu atjaunot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu 
pārraudzības  komisijas locekļa amatā.  

2023. gada 2.decembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts 
Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes Grobiņas nodaļas Daiļdārznieces 
Madaras ŠTĀLES iesniegums (reģistrācijas Nr. DKN/2023/6.6/2636) ar lūgumu atļaut 
savienot Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības  komisijas 
locekļa amatu ar Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes Grobiņas nodaļas 
Daiļdārznieces amatu.  

Likuma  “Par  interešu  konflikta  novēršanu  valsts  amatpersonu  darbībā” 
(turpmāk  – Likums) 4. panta otrās daļas 1. un 2. punktā noteikts, ka par valsts 
amatpersonām uzskatāmas arī personas, kurām, pildot amata pienākumus publiskas 
personas institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot administratīvos 
aktus, veikt uzraudzības, kontroles, izmeklēšanas vai sodīšanas funkcijas attiecībā uz 
personām, kas neatrodas to tiešā vai netiešā pakļautībā.  

Valsts  amatpersonām Likuma 6. panta otrā daļā noteiktajam ir atļauts savienot 
valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem 
valsts amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskās personas institūcijās.  

Likuma 8.1 panta trešajā daļa noteikts, ka valsts amatpersona, kura vēlas savienot 
valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, 
saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, pirms amatu savienošanas 
(uzņēmuma līguma noslēgšanas vai pilnvarojuma uzņemšanās) uzsākšanas rakstveidā 
iesniedz minētajai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas 
amatu ar citu amatu.  

Izvērtējot Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes Grobiņas nodaļas 
Daiļdārznieces Madaras ŠTĀLES amata pienākumus un Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa amata pienākumus, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība atbilstoši Likuma 8.1 panta piektās daļas 1.punktam 
konstatē, ka iesniedzējas lūgums atbilst šā panta trešās daļas prasībām un secina, ka 
amatu savienošana interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai 
saistošajām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo amata pienākumu 
pildīšanai.  

Atbilstoši Likuma vispārējam regulējumam valsts amatpersona pati ir atbildīga par 
interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 
neraugoties uz atļauju savienot amatus, valsts amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 
izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību valsts amatpersonas ētikas 



 

 

normām, ja, pildot iepriekš minētos amatus, pastāv iespēja, ka persona var nonākt 
interešu konflikta situācijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 21. 
punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 81. panta 
trešo daļu, 8.1 panta piektās daļas 1. punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
nolikuma 8. punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības 
komisijas nolikuma 1.2. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Iecelt Madaru ŠTĀLI, personas kods [..], Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa amatā ar 2024. gada 
2.janvāri; 

2. Atļaut Madarai ŠTĀLEI, personas kods [..], savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa amatu ar 
Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes Grobiņas nodaļas 
Daiļdārznieces amatu. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļas vadītāja ir atbildīga par 
lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Madarai Štālei, 
Dienvidkurzemes novada Komunālai pārvaldei; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai  
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1217 
 
Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. sēdes lēmumu 
Nr.606 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 003 0060, reģistrēts Kazdangas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000141549. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0060, 0,21 
ha kopplatībā un nedzīvojamas ēkas – dienesta viesnīcas ar kadastra apzīmējumu 6468 
003 0034 013. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 
2012.-2023.gadam zemes vienība atrodas centra apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  14.08.2023. 
sēdes protokolu Nr.56/2023-IAIKP 4.p. apstiprināti izsoles noteikumi  ar nosacīto cenu 
6600 EUR (seši tūkstoši seši simti euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). 
Izsoles diena noteikta 26.09.2023. 

Līdz noteiktajam termiņam 21.09.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 26.09.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.64/2023-IAIKP 4.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 0060, sastāvošu no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0060, 0,21 ha kopplatībā un 
nedzīvojamas ēkas– dienesta viesnīcas ar kadastra apzīmējumu 6468 003 
0034 013, otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 
20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 003 0060, otrās mutiskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 5280 EUR (pieci tūkstoši divi simti 
astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 



 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sandai Upeniecei 

 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1218 
 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 31.08.2023. sēdes lēmumu 

Nr.771 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 900 0110, reģistrēts Kurzemes 
rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.226 1. 

Īpašums sastāv no nedzīvojamās telpas 194,8 m² platībā, pie nedzīvojamas telpas 
īpašuma piederošām 1948/5477 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 028 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 
6468 003 0034 049. 

Nedzīvojamā telpa nav izīrēta.  
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  03.10.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.66/2023-IAIKP 8.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar nosacīto cenu 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro). Izsoles solis 
noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 07.11.2023. 

Līdz noteiktajam termiņam 02.11.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 07.11.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.72/2023-IAIKP 8.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 900 0110, sastāvošu no 
nedzīvojamās telpas 194,8 m² platībā, pie nedzīvojamas telpas īpašuma 
piederošām 1948/5477 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās ēkas 
ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 028 un šķūņa ar kadastra 
apzīmējumu 6468 003 0034 049, otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 900 0110, otrās mutiskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 8800 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti 
euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs.  



 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sandai Upeniecei 
 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1219 
 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 31.08.2023. sēdes lēmumu 

Nr.769 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 900 0052, reģistrēts Kurzemes 
rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.226 4. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 75,3 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
753/5477 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 
6468 003 0034 028 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 049. 

Dzīvoklis nav izīrēts.  
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  03.10.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.66/2023-IAIKP 9.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar nosacīto cenu 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro). Izsoles solis 
noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 07.11.2023. 

Līdz noteiktajam termiņam 02.11.2023. plkst.17.00 neviens dalībnieks uz izsoli 
nav pieteicies. Ar 07.11.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sēdes protokolu Nr.72/2023-IAIKP 9.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 900 0052, sastāvošu no dzīvokļa 
75,3 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 753/5477 kopīpašuma 
domājamām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 
6468 003 0034 028 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 049, 
otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 900 0052, otrās mutiskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 2320 EUR (divi tūkstoši trīs simti 
divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 



 

 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei Sandai Upeniecei 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1220 
 

Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.09.2022. sēdes lēmumu 

Nr.951 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Līcīši”, Virgas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64980020263, kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64980020263 0,21 ha platībā, no kuriem 0,18 ha zem ēkām un 
0,03 ha zem ceļiem, un četru dzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 
64980020263001 149m² platībā, reģistrēts Virgas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000095429.  

Dzīvojamā mājā nav izveidoti dzīvokļu īpašumi. Zemes lietošanas mērķis - 
individuālo dzīvojamo māju apbūve. Dzīvojamā māja ilgstoši ir neapdzīvota. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  19.12.2022. 
sēdes protokolu Nr.90 10.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar nosacīto cenu 6600 
EUR (seši tūkstoši seši simti euro). Izsoles solis noteikts 600 EUR (seši simti euro). 
Izsoles diena noteikta 31.01.2023. Līdz noteiktajam termiņam 26.01.2023. neviens 
pretendents uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas 31.01.2023.  sēdes protokolu Nr.6/2023-IAIKP 10.p. pirmā mutiskā izsole atzīta 
par nenotikušu 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  19.09.2023. 
sēdes protokolu Nr.62/2023-IAIKP 1.p. apstiprināti otrās izsoles noteikumi  ar nosacīto 
cenu 5280 EUR (pieci tūkstoši divi simti astoņdesmit euro). Izsoles solis noteikts 200 EUR 
(divi simti euro). Izsoles diena noteikta 31.10.2023. Līdz noteiktajam termiņam 
26.10.2023. neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas 31.10.2023. sēdes protokolu Nr.70/2023-IAIKP 1.p. 
otrā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Līcīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr.64980020263, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64980020263 0,21 ha platībā un četru dzīvokļu dzīvojamās mājas 
ar kadastra apzīmējumu 64980020263001 149 m² platībā, trešo elektronisko 
izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 60 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Līcīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 64980020263, trešās elektroniskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 2640 EUR (divi tūkstoši seši simti četrdesmit 
euro). 



 

 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1221 
 

Par nekustamā īpašuma “Skudras”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.04.2023. sēdes lēmumu 

Nr.408 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Skudras”, Kalētu pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6464 004 0201, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Kalētu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000652976. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 004 0199, 4,67 
ha platībā, no kuriem 2,99 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 1,66 ha krūmāji un 
0,02 ha zem ūdens. Zemes lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība. 

Zemes vienības daļa atrodas Ozolu senkapu aizsargjoslas teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts medību tiesību līgums. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  12.09.2023. 
sēdes protokolu Nr.60/2023-IAIKP 3.p. apstiprināti izsoles noteikumi  ar nosacīto cenu 20 
700 EUR (divdesmit tūkstoši septiņi simti euro). Izsoles solis noteikts 1000 EUR (viens 
tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 17.10.2023. 

Līdz noteiktajam termiņam 12.10.2023. neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. 
Ar 17.10.2023. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sēdes protokolu 
Nr.67/2023-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 
īpašumam jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Skudras”, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr.6464 004 0201, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
6464 004 0199, 4,67 ha platībā, otro elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Skudras”, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6464 004 0201, otrās elektroniskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 16 560 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti 
sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš 
līdz 3 mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājs atbild 
par lēmuma izpildi. 



 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai 
  



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī                                           Nr. 1222 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 
 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta trešā daļa paredz, ka pašvaldību 
budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 
nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 
attiecīgās pašvaldības. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 7. punkts nosaka, ka 
pašvaldības budžetā pilnīgi vai daļēji ieskaitāmos nodokļu parādus, kā arī nokavējuma 
naudas un soda naudas dzēš nodokļu maksātājam, ja nodokļu maksātājs normatīvajos 
aktos paredzētajos gadījumos ir izslēgts no Uzņēmumu reģistra reģistriem. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības bilances uzskaitē ir pašvaldības budžetā 
ieskaitāmie nekustamā īpašuma nodokļa parādi un ar to saistītās nokavējuma naudas no 
komercsabiedrībām, kuras ir izslēgtas no Uzņēmumu reģistra reģistriem (1. pielikums). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 
25. panta trešās daļu un 25.panta pirmās daļas 7.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Dzēst no Uzņēmumu reģistra reģistriem izslēgto komercsabiedrību nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparādus par kopējo summu 3516,66 euro (trīs tūkstoši 
pieci simti sešpadsmit euro un 66 centi) un ar tiem saistītās nokavējuma naudas 
par kopējo summu 921,55 euro (deviņi simti divdesmit viens euro un 55 centi), 
kopsummā 4438,21 euro (četri tūkstoši četri simti trīsdesmit astoņi euro un 21 
centi) (1.pielikums). 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
1. Lēmums nosūtāms: Nekustamo īpašumu daļas Nodokļu administratorēm Aivai 

Kasparovičai, Lindai Šmiukšei, Līgai Rogai  
2. Finanšu un grāmatvedības daļa  

  



 

 

 
  

Konts Objekts Adrese NĪN maksātājs Reģistrācijas Nr.
Likvidācijas 

datums
Parāds NN

Jāmaksā 

EUR
Parāda periods

68057 Z Šķultes Dzintara ciemats SIA 42103069490 24.08.2022 393.29 104.92 498.21 2021. NLIZ

33064 Ē Zivjaudzētava Gavieze 15.36 175.43 190.79 2017.-2021.

71948 Ē Gaviezes zivjaudzētava 0 6.94 6.94 2017.-2020.

69337 Ē Lauktehnikas iela   5 149.76 58.58 208.34 2020.-2021.

70279 Z Lauktehnikas iela   5 704.64 281.83 986.47 2017.-2020.

165770 Z Vairogi 134.12 18.58 152.7 2019.-2020.

171327 Ē Priekules siltumtīkli 134.47 18.6 153.07 2019.-2020.

166307 Z Nodegu skola 68.79 1.44 70.23 2020

161797 Z Kapoti 50.5 2.12 52.62 2020

171282 Z Palejas 5.2 0.71 5.91 2019.-2020.

172714 Ē Priekules siltumtīkli 2 175.97 24.24 200.21 2019.-2020.

173649 Ē Palejas 1570.28 215.81 1786.09 2019.-2020.

182237 Z Pie Kosa 6.99 1.16 8.15 2020.-2021.

182238 Z Purvs 24.38 4.88 29.26 2020.-2021.

168607 Z Alises 45.69 1.76 47.45 2019

168608 Z Dārtas 37.22 4.55 41.77 2018.-2019.

Skaits : 16 3516.7 921.6 4438.21

Pielikums Nr.1 Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumam Nr.1222

Kopā:

Priekules siltumtīkli SIA40103490684 03.06.2022

RUKSĪŠI zemnieku 

saimniecība
42101023698 25.07.2022

NĪN parādi likvidētie uzņēmumi uz 28.12.2023.

K3K SIA 40003749570 14.09.2022

Lumberman SIA 42103067682 22.12.2022



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1223 
 

Par amatu katalogu izmaiņu apstiprināšanu Dienvidkurzemes novada izglītības 
iestādēs 

 
Uzsākot jaunu gadu ir nepieciešams caurskatīt un apstiprināt sagatavotās 

izmaiņas Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu iesniegtos tehnisko 
darbinieku amatu katalogos. Iestādes: Dienvidkurzemes 2.vidusskola, Virgas 
pirmsskolas izglītības iestāde “Gaismiņas”; Priekules pirmsskolas izglītības iestāde 
“Dzirnaviņas” ir pārskatījušas amatu slodzes, kā arī tiek pieprasītas jaunas amatu 
vienības – skolēnu pavadonis divās PII iestādēs “Ezītis” un “Pīlādzītis”, kuros šādas 
amatu vienības līdz šim nav bijušas nepieciešamas.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta septīto daļu un 11.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Apstiprināt izmaiņas: 

1.1. Dienvidkurzemes 2.vidusskola darbinieku amatu katalogā – samazināt 
laboranta  amata darba slodzi no 1 uz 0,5 ( 1.pielikums); 

1.2. Virgas pirmsskolas izglītības iestāde “Gaismiņas” darbinieku amatu 
katalogā - izslēgt pavāra amata 1 darba slodzi (2.pielikums); 

1.3. Priekules pirmsskolas izglītības iestāde “Dzirnaviņas” darbinieku amatu 
katalogā -papildināt ar pavāra amata 1 darba slodzi (2.pielikums); 

1.4. Cīravas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” darbinieku amatu 
katalogā - papildināt ar amatu - skolēnu pavadonis 0,2 darba slodze 
(2.pielikums); 

1.5. Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādes “Ezītis” darbinieku amatu 
katalogā - papildināt ar amatu - skolēnu pavadonis 0,2 darba slodze 
(2.pielikums); 

2. Izmaiņas stājas spēkā ar 01.01.2024. 
3. Uzdod Izglītības pārvaldes vadītājai kontrolē lēmuma izpildi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Izglītības pārvalde 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Personāldaļai 
Izglītības iestādēm 
  



 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

Nr. 

p.k.
Amata nosaukums

Profesiju klasifikatora 

kods
Amatu saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Darba 

slodze

1 Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 3

2 Apkopējs,sētnieks 9112 01; 9613 01 16. I 1 1

3 Remontstrādnieks 9313 02 16. I 1 0.4

4 Skolēnu pavadonis 5311 03 16. I 1 0.2

5 Saimniecības vadītājs 5151 03 3. II 7 1

Kazdangas PII "Ezītis"

amatu saraksts ar 2024.gada 1.janvāri

Nr. 

p.k.
Amata nosaukums

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amatu 

saime
Līmenis

Mēnešal

gu grupa

Darba 

slodze

1 Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 3

2 Pavārs 5120 02 16. III 3 1.5

3 Veļas  mazgātājs 9121 01 16. II 2 0.25

4 Apkopējs 9112 01 16. I 1 0.25

5 Māsa/vispārējā aprūpes māsa 2221 46 6.2. IVB 6 0.2

6 Skolēnu pavadonis 5311 03 16. I 1 0.2

7 Saimniecības vadītājs 5151 03 3. II 7 1

Cīravas pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis"

amatu saraksts ar 2024. gada 1. janvāri

Nr. 

p.k.
Amata nosaukums

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amatu 

saime
Līmenis

Mēnešal

gu grupa
Darba slodze

1 Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 3

2 Skolēnu pavadonis 5311 03 16. I 1 0.45

3 Saimniecības vadītājs 5151 03 3. II 7 1

4

Apkures kurinātājs (sezonas) 8182 04 16. I 1

summētais 

darba laiks (1,5)

5

Apkures kurinātājs (sezonas) 8182 04 16. I 1

summētais 

darba laiks (1,5)

Virgas PII "Gaismiņa"

amatu saraksts ar 2024. gada 1. janvāri

Priekules pirmsskolas izglītības iestādes "Dzirnaviņas”

amatu katalogs ar 2023. gada 1. janvāritalogs ar 2024.gada 1.janvāri

Nr. p.k. Amata nosaukums

Profesiju 

klasifikatora 

kods Amatu saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Darba 

slodze

1 Lietvedis 3341 04 20.3. II 7 1

2 Saimniecības vadītājs 5151 03 3. II 7 1

3 Pavārs 5120 02 16. III 3 2

4 Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 7

5 Māsa/vispārējā aprūpes māsa2221 46 6.2. IVB 6 0.5

6 Apkures kurinātājs (sezonas)8182 04 16. I 1

stundu 

tarifa likme 

(2)

7 Virtuves darbinieks 9412 02 16. II 2 2

8 Remontstrādnieks 9313 02 16. I 1 0.5

9 Sētnieks 9613 01 16. I 1 0.5

10 Veļas  mazgātājs 9121 01 16. II 2 1



 

 

 
 

 
 

 
  

Nr. 

p.k.
Amata nosaukums

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amatu 

saime
Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Darba 

slodze

1 Lietvedis 3341 04 20.3. II 7 0.35

2 Apkopējs 9112 01 16. I 1 2.5

3 Pavārs 5120 02 16. III 3 1

4 Pavāra palīgs 9412 01 16. II 2 1

5 Sporta zāles pārzinis 5151 06 3. I 5 0.4

6 Saimniecības vadītājs 5151 03 3. II 7 1

7 Māsa/vispārējā aprūpes māsa 2221 46 6.2. IVB 6 0.15

8 Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 1

9 Datu ievades operators 4132 12 21.2. I 7 0.25

amatu katalogs ar 2024.gada 1.janvāri

Aizputes pagasta pamatskolas

Nr. 

p.k.
Amata nosaukums

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amatu 

saime
Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Darba 

slodze

1 Saimniecības pārzinis 5151 03 3. I 5 1

2 Lietvedis 3341 04 20.3. II 7 1

3 Virtuves vadītājs 5151 05 16. IV 4 1

4 Māsa/vispārējā aprūpes māsa 2221 46 6.2. IVB 6 1

5 Pavārs 5120 02 16. III 3 1

6 Pavārs 5120 02 16. III 3 1

7 Pavāra palīgs 9412 01 16. II 2 2.75

8 Pavāra palīgs 9412 01 16. II 2 1

9 Apkopējs 9112 01 16. I 1 9

10 Dežurants 962905 4. IB 3 3

11
Laborants (fizikas, ķīmijas un 

bioloģijas kabinetos)
7543 08 35. I 5 0.9

12  Laborants (datorkabinetā) 7543 08 35. I 5 1.5

13
Laborants (zēnu mājturības 

kabinetā)
7543 08 35. I 5 0.25

14 Garderobists 9629 03 16. I 1 3

15 Dežurants 9629 05 4. IA 3 1

16 Sētnieks 9613 01 16. I 1 1

17 Remontstrādnieks 9313 02 16. I 1 2

Aizputes vidusskolas 
amatu katalogs ar 2024.gada 1.janvāri

Nr. 

p.k.
Amata nosaukums

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amatu 

saime
Līmenis

Mēneša

lgu 

grupa

Darba 

slodze

1 Lietvedis 3341 04 20.3. II 7 1

2 Laborants (datorkabinetā) 7543 08 35. I 5 0.5

Dienvidkurzemes 2. vidusskolas 

amatu katalogs ar 2024.gada 1.janvāri



 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1224 
 

Par nekustamā īpašuma “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra sēdes 

lēmumu Nr.833 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6444 004 0242, reģistrēts Bārtas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000707657, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli un ar pretendentu atlasi - saimnieciskās darbības veikšana pārtikas produktu un 
dzērienu ražošanas nozarē. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6444 004 0242, 
kopējā platība 0,131 ha, un būves (ēdnīca) ar kadastra apzīmējumu 6444 004 0242 001, 
ar kopējo platību 346,20 m². 

Ēkas galvenais lietošanas veids ir vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības ēka 
(būves tips 12300101 Tirdzniecības ēka). 

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 
10.novembra videokonferences sēdes protokolu Nr.74/2023-IAIKP 10.p. apstiprināti 
pirmās izsoles noteikumi ar nosacīto cenu 28 900 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi 
simti euro). Izsoles diena noteikta 2023.gada 19.decembrī.  

Izsolei pieteicās un tika reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. Izsoles dalībnieks ar 
reģistrācijas apliecību Nr.1 [..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar 
Izsoles noteikumiem un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sēdes 
protokolu Nr.82/2023-IAIKP 10.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma 
līgumu par izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 30 900 EUR (trīsdesmit tūkstoši deviņi 
simti euro).  

Izsoles dalībnieks 2023.gada 20.decembrī ir veicis samaksu par nosolīto augstāko 
cenu pilnā apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles).   

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  30.pantu, 34.panta 
otro daļu un 36.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt 2023.gada 19.decembrī notikušās izsoles rezultātus 

nekustamajam īpašumam  “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6444 004 0242. 

2. Slēgt pirkuma līgumu ar [..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], par 
lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 30 900 
EUR (trīsdesmit tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Par pirkuma līguma sagatavošanu atbild Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 



 

 

 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..]  

2. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājam G.Brūderam 

3. Nekustamo īpašumu speciālistei V.Lapuķei 
  



 

 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 28.decembrī Nr. 1225 
 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu”’’ apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.pantu, 
Likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu, “Likumu par budžetu un finanšu 
vadību” 6.pantu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.2023/37 “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu””. 

2. Uzdot Administratīvās daļas vadītājai nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints 
Brumbergs.  

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai, 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
  



 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

APSTIPRINĀTI: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  

28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1225 
(prot.Nr.16  98.§) 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2023/37 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 44.pantu, 
likuma "Par pašvaldību budžetiem" 16. un 17.pantu 

 
 

Veikt 2023.gada 30.marta saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 
“1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžetu 2023.gadam 
šādā apmērā (1.pielikums): 
1.1. kārtējā gada ieņēmumi 60 937 005 EUR, 
1.2. kārtējā gada izdevumi 71 034 055 EUR, 
1.3. aizdevumu atmaksa 2 841 646 EUR, 
1.4. saņemtie aizdevumi 2 374 435 EUR, 
1.5. līdzdalība komersantu pašu kapitālā 146 494 EUR, 
1.6. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 11 819 080 EUR, 
1.7. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām 1 108 325 EUR”.  

2. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 
“Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājuma 
budžetu 2023. gadam šādā apmērā (3.pielikums): 
3.1. kārtējā gada ieņēmumi 12 437 EUR, 
3.2. kārtējā gada izdevumi 32 769 EUR, 
3.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 20 332 EUR.” 

3. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžeta iestāžu, 
struktūrvienību, projektu un pasākumu precizētas  tāmes saskaņā ar 2.pielikumu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                 A.Priedols 



 

 

 

  

1.pielikums

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra

saistošiem noteikumiem Nr.2023/37

Apstiprināts 

2023. gadam 

uz 28.09.2023

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts 

2023. gadam

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 60 244 945 692 060 60 937 005

1 2 3 4 5

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 21 706 480 0 21 706 480

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 21 706 480 0 21 706 480

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2 960 892 0 2 960 892

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2 960 892 0 2 960 892

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 520 240 0 520 240

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 520 240 0 520 240

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 199 900 0 199 900

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 10 500 0 10 500

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu   8.6.0.0. 189 400 0 189 400

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 58 641 0 58 641

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 1 026 0 1 026

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 15 085 0 15 085

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 42 530 0 42 530

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 12 000 0 12 000

  Naudas sodi   10.1.0.0. 12 000 0 12 000

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 55 722 -3 000 52 722

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 26 000 0 26 000

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 29 722 -3 000 26 722

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 5 523 500 0 5 523 500

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 525 000 0 525 000

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 4 963 500 0 4 963 500

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 34 000 0 34 000

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas   13.5.0.0. 1 000 0 1 000

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 151 815 106 383 258 198

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 151 815 106 383 258 198

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 26 758 323 587 677 27 346 000

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 26 758 323 587 677 27 346 000

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 450 000 0 450 000

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 450 000 0 450 000

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 847 432 1 000 1 848 432

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 705 567 -17 000 1 688 567

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 141 865 18 000 159 865

Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi

Budžeta 

kategoriju 

kodi



 

 

 

II IZDEVUMI - kopā 71 034 055 0 71 034 055

1 2 3 4 5

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6 928 908 -25 387 6 903 521

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 1 153 540 67 133 1 220 673

Ekonomiskā darbība 04.000 6 747 172 -133 359 6 613 813

Vides aizsardzība 05.000 953 969 8 661 962 630

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 12 442 457 -136 083 12 306 374

Veselība 07.000 851 741 0 851 741

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6 368 458 -14 999 6 353 459

Izglītība 09.000 29 342 912 84 457 29 427 369

Sociālā aizsardzība 10.000 6 244 898 149 577 6 394 475

Atlīdzība 1000 36 256 489 -29 904 36 226 585

  Atalgojums   1100 28 554 356 -39 775 28 514 581

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 702 133 9 871 7 712 004

Preces un pakalpojumi 2000 20 162 134 -64 297 20 097 837

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 247 656 23 907 271 563

  Pakalpojumi   2200 14 416 250 4 267 14 420 517

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 5 313 384 -91 073 5 222 311

  Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 33 632 60 33 692

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 151 212 -1 458 149 754

Subsīdijas un dotācijas 3000 765 810 -48 498 717 312

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 765 810 -48 498 717 312

Procentu izdevumi 4000 434 890 0 434 890

  Pārējie procentu maksājumi   4300 434 890 0 434 890

Pamatkapitāla veidošana 5000 10 089 749 126 298 10 216 047

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 196 387 3 468 199 855

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9 893 362 122 830 10 016 192

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 943 623 8 321 2 951 944

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1 358 751 12 572 1 371 323

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 258 673 -10 978 247 695

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 326 199 6 727 1 332 926

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 381 360 8 080 389 440

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 371 360 8 080 379 440

  Starptautiskā sadarbība   7700 10 000 0 10 000

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -10 789 110 692 060 -10 097 050

IV FINANSĒŠANA - kopā 10 789 110 -692 060 10 097 050

1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 11 402 815 -692 060 10 710 755

  Naudas līdzekļi   F21010000 23 069 0 23 069

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 11 379 746 -692 060 10 687 686

Aizņēmumi F40020000 -467 211 0 -467 211

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 2 374 435 0 2 374 435

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2 841 646 0 2 841 646

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -146 494 0 -146 494

  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu 

akcijas, un ieguldījumi starptautisko organizāciju kapitālā   F55010000 -146 494 0 -146 494

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām



 

 

     2.pielikums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.decembra 

       saistošiem noteikumiem Nr.2023/37 

Pamatbudžets 

 
KOPSAVILKUMS 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts  
2023. gadam 

uz 29.09 

Grozījumi 

(+/-) 

Precizētais  
2023. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā  60 244 945 692 060 60 937 005 

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā administrācija)  39 533 325 -4 000 39 529 325 

    IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 21 706 480 0 21 706 480 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 21 706 480 0 21 706 480 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2 960 892 0 2 960 892 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2 960 892 0 2 960 892 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 199 900 0 199 900 

      Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 10 500 0 10 500 

      Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu   8.6.0.0. 189 400 0 189 400 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 3 135 0 3 135 

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 750 0 750 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 585 0 585 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 1 800 0 1 800 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 12 000 0 12 000 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 12 000 0 12 000 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 32 545 0 32 545 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 24 545 0 24 545 

 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 8 000 0 8 000 



 

 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāda 

kapitalizācijas 13.0.0.0. 5 498 500 0 5 498 500 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 525 000 0 525 000 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 4 963 500 0 4 963 500 

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 10 000 0 10 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 912 178 0 8 912 178 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 912 178 0 8 912 178 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 207 695 -4 000 203 695 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 117 595 -7 000 110 595 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 90 100 3 000 93 100 

  01.110010 Vienotais klientu apkalpošanas centrs- Dienvidkurzeme  30 800 0 30 800 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30 800 0 30 800 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30 800 0 30 800 

  01.11011 Grobiņas pilsētas pārvalde  1 000 0 1 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 000 0 1 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 000 0 1 000 

  01.11012 Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības pārvalde  7 200 0 7 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 200 0 7 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 200 0 7 200 

  01.11013 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  24 000 0 24 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 24 000 0 24 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 24 000 0 24 000 

  01.11015 Medzes pagasta pārvalde  1 600 0 1 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 600 0 1 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 600 0 1 600 

  01.11021 Aizputes pilsētas pārvalde  25 010 0 25 010 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 25 010 0 25 010 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 25 010 0 25 010 

  01.11022 Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde  21 100 0 21 100 



 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21 100 0 21 100 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21 100 0 21 100 

  01.11024 Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde  19 550 0 19 550 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19 550 0 19 550 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 19 550 0 19 550 

  01.11025 Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  55 750 0 55 750 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 55 750 0 55 750 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 55 750 0 55 750 

  01.11031 Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

36 605 0 36 605 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36 605 0 36 605 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36 605 0 36 605 

  01.11041 Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  38 180 0 38 180 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 230 0 230 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 230 0 230 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 37 950 0 37 950 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 37 950 0 37 950 

  01.11051 Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde  37 610 0 37 610 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 000 0 1 000 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 1 000 0 1 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36 610 0 36 610 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36 610 0 36 610 

  01.11053 Vērgales pagasta pārvalde  35 085 0 35 085 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 35 085 0 35 085 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 35 085 0 35 085 

  01.11061 Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde  13 100 0 13 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13 100 0 13 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13 100 0 13 100 



 

 

  01.11063 Bunkas pagasta pārvalde  19 900 0 19 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19 900 0 19 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 19 900 0 19 900 

  01.11064 Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde  32 510 0 32 510 

 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 455 0 455 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 455 0 455 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 32 055 0 32 055 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 32 055 0 32 055 

  01.11071 Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde  44 420 0 44 420 

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāda 

kapitalizācijas 13.0.0.0. 25 000 0 25 000 

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 24 000 0 24 000 

      Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas   13.5.0.0. 1 000 0 1 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19 420 0 19 420 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 19 420 0 19 420 

  01.11081 Vaiņodes pagasta pārvalde  21 500 0 21 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21 500 0 21 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21 500 0 21 500 

  01.1110 Dienvidkurzemes novada - Dzimtsarakstu nodaļa  13 786 0 13 786 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 4 776 0 4 776 

      Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 276 0 276 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4 500 0 4 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 9 010 0 9 010 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 9 010 0 9 010 

  03.2011-01 Projekts - Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana-  
DIENVIDKURZEME 

 
0 10 547 10 547 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 10 547 10 547 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 10 547 10 547 

  04.120 Nodarbinātības pasākumi NVA- Komunālā pārvalde  231 000 0 231 000 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 231 000 0 231 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 231 000 0 231 000 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.121 Nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- Komunālā pārvalde  69 750 0 69 750 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 69 750 0 69 750 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 69 750 0 69 750 

 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.1221 Nodarbinātības pasākumi NVA- DIENVIDKURZEME  744 0 744 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 744 0 744 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 744 0 744 

  04.430 Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE  41 800 0 41 800 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 38 000 0 38 000 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 38 000 0 38 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 800 0 3 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 800 0 3 800 

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.502 Autoceļu fonds- MD- Aizpute  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.504 Autoceļu fonds- MD- Nīca  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.506 Autoceļu fonds- MD- Priekule  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  04.509 Autoceļu fonds- DIENVIDKURZEME  1 591 760 0 1 591 760 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 591 760 0 1 591 760 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 591 760 0 1 591 760 

  04.510-02 Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju veikšanai  
Dienvidkurzemes novadā 

 
0 404 480 404 480 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 404 480 404 480 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 404 480 404 480 

  04.510-03 Projekts - EJZF "Zivju kūpinātava - mols" asfaltēšanu un autostāvvietas pārbūve 

īpašumā "Piestātne" zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai 

piekrastē- Dienvidkurzemes novadā 

 

293 438 0 293 438 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 293 438 0 293 438 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 293 438 0 293 438 

  04.510-04 Projekts - Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana Ziemupē,  
Vērgales pagastā- Dienvidkurzemes novadā 

 
141 859 0 141 859 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 141 859 0 141 859 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 141 859 0 141 859 

  04.5131-01 Projekts - Transporta infrastruktūras atjaunošana Skolas ielā - Durbe  76 731 0 76 731 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 76 731 0 76 731 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 76 731 0 76 731 

  04.5141-01 Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - Nīcā  108 455 0 108 455 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 108 455 0 108 455 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 108 455 0 108 455 

  04.5171-02 Projekts - Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava  384 687 0 384 687 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 000 0 1 000 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 000 0 1 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 383 687 0 383 687 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 383 687 0 383 687 

  04.520 Pāvilostas ostas pārvalde- dotācija  12 622 0 12 622 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 12 622 0 12 622 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 12 622 0 12 622 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs  28 100 2 675 30 775 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 6 600 -3 000 3 600 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 6 600 -3 000 3 600 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21 500 5 675 27 175 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21 500 5 675 27 175 



 

 

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  520 240 0 520 240 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 520 240 0 520 240 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 520 240 0 520 240 

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana  
Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 

 
16 815 0 16 815 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 17.0.0.0. 16 815 0 16 815 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 16 815 0 16 815 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 0 0 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 0 0 

 

  06.1002 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute  21 000 0 21 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21 000 0 21 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21 000 0 21 000 

  06.1003 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe  6 195 0 6 195 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 195 0 6 195 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 195 0 6 195 

  06.1004 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Nīca  13 100 0 13 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13 100 0 13 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13 100 0 13 100 

  06.1008 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode  22 500 -11 000 11 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 22 500 -11 000 11 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 22 500 -11 000 11 500 

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.3025 Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  500 0 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 500 0 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 500 0 500 

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes novadā  
0 0 0 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 0 0 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 0 0 

  06.6000-03 Projekts - Meža dienas  5 000 0 5 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 000 0 5 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 000 0 5 000 

  06.60011 Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  10 010 0 10 010 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 010 0 10 010 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10 010 0 10 010 

  06.6001-19 Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un piekrastes infrastruktūras 

uzlabošana- Grobiņa 
 

584 532 0 584 532 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 584 532 0 584 532 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 584 532 0 584 532 

  06.60012 Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvalde  9 000 0 9 000 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 9 000 0 9 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 9 000 0 9 000 

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā  6 000 0 6 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 000 0 6 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 000 0 6 000 

  06.60013 Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  2 970 0 2 970 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 970 0 2 970 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 970 0 2 970 

  06.60021-01 Projekts - Konservēšanas projekts ēkas bīstamības novēršanai Atmodas ielā 23  
- Aizpute 

 
0 0 0 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 0 0 0 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 0 0 0 

  06.60025 Labiekārtošana - AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  114 0 114 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 114 0 114 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 114 0 114 

  06.6004-01 Projekts - EZJF "Ceļa seguma pārbūve piekļuvei pie jūras Bernātos"- Nīca  281 406 0 281 406 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 281 406 0 281 406 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 281 406 0 281 406 

  06.6005-01 Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana -  
Pāvilosta 

 
33 397 0 33 397 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 33 397 0 33 397 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 33 397 0 33 397 

  06.60061 Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

2 278 0 2 278 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 278 0 2 278 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 278 0 2 278 

  06.60063 Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  3 000 0 3 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

  06.60064 Labiekārtošana - PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde  3 773 0 3 773 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 773 0 3 773 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 773 0 3 773 

 

  06.60071 Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde  7 500 1 255 8 755 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 1 255 1 255 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 1 255 1 255 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 500 0 7 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 500 0 7 500 

  06.6091 Komunālā pārvalde - Grobiņa  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.6092 Komunālā pārvalde - Aizpute  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.6094 Komunālā pārvalde - Nīca  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 

  06.6096 Komunālā pārvalde - Priekule  0 0 0 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 0 0 0 



 

 

  07.211 Feldšeru punkti - Grobiņa  10 755 0 10 755 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 555 0 10 555 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 555 0 10 555 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200 0 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 200 0 200 

  07.211NVD Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD  28 573 -1 600 26 973 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 28 573 -1 600 26 973 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 28 573 -1 600 26 973 

  07.212 Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga)  6 579 0 6 579 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 529 0 6 529 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 529 0 6 529 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 50 0 50 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 50 0 50 

  07.2120 Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs  63 901 0 63 901 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 526 0 7 526 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 526 0 7 526 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 56 375 0 56 375 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 56 375 0 56 375 

 

  07.2120NVD Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs - NVD  30 474 0 30 474 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30 474 0 30 474 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30 474 0 30 474 

  07.212NVD Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD  15 780 0 15 780 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 15 780 0 15 780 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 15 780 0 15 780 

  07.214 Feldšeru punkti - Nīca  22 034 0 22 034 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 994 0 4 994 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 994 0 4 994 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 17 040 0 17 040 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 17 040 0 17 040 

  07.214NVD Feldšeru punkti - Nīca - NVD  14 307 0 14 307 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 14 307 0 14 307 



 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 14 307 0 14 307 

  07.216 Feldšeru punkti - Priekule  14 940 0 14 940 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 14 790 0 14 790 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 14 790 0 14 790 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 150 0 150 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 150 0 150 

  07.216NVD Feldšeru punkti - Priekule - NVD  35 631 1 600 37 231 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 35 631 1 600 37 231 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 35 631 1 600 37 231 

  07.2170 Dunikas ambulance  6 285 0 6 285 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 335 0 4 335 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 335 0 4 335 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 950 0 1 950 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 950 0 1 950 

  07.2170NVD Dunikas ambulance - NVD  8 000 0 8 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 000 0 8 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 000 0 8 000 

  08.2001-01 Projekts- Dziesmu un deju svētki  68 058 0 68 058 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 68 058 0 68 058 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 68 058 0 68 058 

  08.2110 Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME  2 300 0 2 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 300 0 2 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 300 0 2 300 

  08.2210 Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME  1 965 0 1 965 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 965 0 1 965 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 965 0 1 965 

  08.22111 Bārtas muzejs  750 0 750 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 750 0 750 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 750 0 750 



 

 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- Aizpute 
 

2 760 0 2 760 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 760 0 2 760 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 760 0 2 760 

  08.2212-04 Projekts - Apriķu muzejs, Apriķu kungu mājas D puses frontona ciļņa 

restaurācija - 1.posms un 2.posms- Aizpute 
 

3 500 0 3 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 500 0 3 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 500 0 3 500 

  08.22121 Aizputes novadpētniecības muzejs  3 700 0 3 700 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 700 0 3 700 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 700 0 3 700 

  08.22121-01 Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas “Lielā iela” 

modernizācija: tematiskā struktūrplāna un dizaina koncepcijas izveide- Aizpute 
 

20 040 0 20 040 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20 040 0 20 040 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20 040 0 20 040 

  08.22121-02 Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas rātes dokumentu un naudas lādes 

restaurācija"- Aizpute 
 

600 0 600 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 600 0 600 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 600 0 600 

  08.22121-03 Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: Dienvidkurzemes novada 

kultūrvēsturiskais mantojums- otēti sadzīves priekšmeti- Aizpute 
 

0 2 000 2 000 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 17.0.0.0. 0 2 000 2 000 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 0 2 000 2 000 

  08.22122 Apriķu muzejs  1 200 0 1 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 200 0 1 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 200 0 1 200 

  08.22123 Kazdangas muzejs  3 600 0 3 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 600 0 3 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 600 0 3 600 

  08.22151 Pāvilostas novadpētniecības muzejs  2 725 0 2 725 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 725 0 2 725 



 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 725 0 2 725 

  08.22152 Vērgales muzejs  200 0 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200 0 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 200 0 200 

  08.2310 Kultūras centri- DIENVIDKURZEME  109 300 -4 675 104 625 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 2 500 0 2 500 

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 2 500 0 2 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 106 800 -4 675 102 125 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 106 800 -4 675 102 125 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 0 0 

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija  24 131 0 24 131 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 24 131 0 24 131 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 24 131 0 24 131 

  08.2314-01 Projekts - Plānotais "Nīcas Dižās muižas klēts pārbūve par ekspozīciju un 

publisku pasākumu ēku ar teritorijas labiekārtošanu " 
 

8 000 0 8 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 000 0 8 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 000 0 8 000 

  08.611 Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes administrācija  3 000 0 3 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

  08.621 Grobiņas nodaļa  20 000 0 20 000 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 20 000 0 20 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 20 000 0 20 000 

  08.622 Aizputes nodaļa  8 000 0 8 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8 000 0 8 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8 000 0 8 000 

  08.623 Nīcas nodaļa  7 000 0 7 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 000 0 7 000 



 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 000 0 7 000 

  08.624 Priekules nodaļa  7 315 0 7 315 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 315 0 7 315 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 315 0 7 315 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 0 0 

  09.101 Grobiņas PII Pīpenīte  71 000 0 71 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 71 000 0 71 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 71 000 0 71 000 

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 904 0 1 904 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 904 0 1 904 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 904 0 1 904 

  09.102 Grobiņas novada PII Ūdelīte  36 800 0 36 800 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 36 800 0 36 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 36 800 0 36 800 

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 311 0 1 311 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 311 0 1 311 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 311 0 1 311 

  09.103 Medzes PII Čiekuriņš  118 0 118 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 118 0 118 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 118 0 118 

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem  846 0 846 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 846 0 846 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 846 0 846 

 

  09.104 PII Pasaciņa- Aizputes novads  44 800 0 44 800 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 44 800 0 44 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 44 800 0 44 800 

  09.104MA PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem  5 562 0 5 562 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 562 0 5 562 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 562 0 5 562 

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 142 0 1 142 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 142 0 1 142 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 142 0 1 142 

  09.105 PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)  12 500 0 12 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 12 500 0 12 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12 500 0 12 500 

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību līdzekļiem  465 0 465 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 465 0 465 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 465 0 465 

  09.106 PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)  8 900 0 8 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8 900 0 8 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8 900 0 8 900 

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību līdzekļiem  360 0 360 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 360 0 360 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 360 0 360 

  09.107 PII Ābolītis- Durbes novads  25 000 0 25 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 25 000 0 25 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 25 000 0 25 000 

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 142 134 1 276 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 142 134 1 276 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 142 134 1 276 

  09.108 PII Spārīte- Nīcas novads  43 000 0 43 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 43 000 0 43 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 43 000 0 43 000 

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 058 0 1 058 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 058 0 1 058 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 058 0 1 058 



 

 

  09.109 PII Dzintariņš- Pāvilostas novads  13 300 0 13 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13 300 0 13 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13 300 0 13 300 

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  381 0 381 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 381 0 381 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 381 0 381 

  09.110 PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)  24 300 0 24 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 24 300 0 24 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 24 300 0 24 300 

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību līdzekļiem  719 -134 585 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 719 -134 585 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 719 -134 585 

  09.111 PII Dzirnaviņas- Priekules novads  35 900 0 35 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 35 900 0 35 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 35 900 0 35 900 

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 142 -554 588 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 142 -554 588 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 142 -554 588 

  09.112 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)  8 300 0 8 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8 300 0 8 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8 300 0 8 300 

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību līdzekļiem  297 0 297 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 297 0 297 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 297 0 297 

  09.113 PII Zvaniņš -Rucavas novads  10 300 0 10 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 300 0 10 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10 300 0 10 300 

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  444 0 444 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 444 0 444 

 



 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 444 0 444 

  09.114 PII Zīlīte- Vaiņodes novads  30 300 0 30 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 30 300 0 30 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 30 300 0 30 300 

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 375 0 1 375 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 375 0 1 375 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 375 0 1 375 

  09.219002 Aizputes vidusskola  52 810 0 52 810 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 52 810 0 52 810 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 51 810 0 51 810 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1 000 0 1 000 

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Aizputes 

vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 
 

6 797 0 6 797 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 797 0 6 797 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 797 0 6 797 

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte KA121 

(2) - Aizputes vidusskola 
 

26 084 0 26 084 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 26 084 0 26 084 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 26 084 0 26 084 

  09.219002-06 Projekts - Sporta dzīves veicināšana Aizputes vidusskola  0 5 000 5 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 0 5 000 5 000 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 5 000 5 000 

  09.219002MA Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem  0 5 945 5 945 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 5 945 5 945 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 5 945 5 945 

  09.219002MĒ Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  36 649 0 36 649 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 36 649 0 36 649 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 36 649 0 36 649 

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  10 428 182 10 610 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 428 182 10 610 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 428 182 10 610 

 

  09.219003ML Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  4 865 0 4 865 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 865 0 4 865 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 865 0 4 865 

  09.219004 Nīcas vidusskola  57 600 0 57 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 57 600 0 57 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 57 600 0 57 600 

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem  6 180 0 6 180 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 180 0 6 180 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 180 0 6 180 

  09.219004MAZ Nīcas vidusskola- mērķdotācija mazākumtautību izglītojamajiem  0 144 144 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 144 144 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 144 144 

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  32 533 1 453 33 986 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32 533 1 453 33 986 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 32 533 1 453 33 986 

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  8 207 -375 7 832 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 207 -375 7 832 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 207 -375 7 832 

  09.219005 Priekules vidusskola  3 000 0 3 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola  3 463 0 3 463 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 463 0 3 463 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 463 0 3 463 

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Priekules 

vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469 
 

2 253 0 2 253 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 253 0 2 253 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 253 0 2 253 

  09.219005-04 Projekts - Sporta dzīves veicināšana Priekules vidusskola  5 000 0 5 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5 000 0 5 000 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 5 000 0 5 000 

 

  09.219005-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte KA121 

(2) - Priekules vidusskola 
 

10 400 0 10 400 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 400 0 10 400 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 400 0 10 400 

  09.219005MĒ Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  18 047 0 18 047 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 18 047 0 18 047 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 18 047 0 18 047 

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  5 056 -962 4 094 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 056 -962 4 094 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 056 -962 4 094 

  09.219006 Vaiņodes vidusskola  28 600 0 28 600 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 28 600 0 28 600 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 28 500 0 28 500 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 100 0 100 

  09.219006MĒ Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  18 032 0 18 032 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 18 032 0 18 032 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 18 032 0 18 032 

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  4 781 0 4 781 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 781 0 4 781 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 781 0 4 781 

  09.219007 Aizputes pagasta pamatskola  10 450 0 10 450 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 450 0 10 450 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10 450 0 10 450 



 

 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 0 0 0 

  09.219007MĒ Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  7 813 0 7 813 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 813 0 7 813 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 813 0 7 813 

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  2 010 0 2 010 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 010 0 2 010 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 010 0 2 010 

 

  09.219008 Dzērves pamatskola-Aizputes novads  6 200 0 6 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 200 0 6 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 200 0 6 200 

  09.219008MĒ Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
7 038 -103 6 935 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 038 -103 6 935 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 038 -103 6 935 

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 460 0 1 460 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 460 0 1 460 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 460 0 1 460 

  09.219009 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads  7 200 0 7 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7 200 0 7 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 7 200 0 7 200 

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem  3 090 1 500 4 590 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 090 1 500 4 590 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 090 1 500 4 590 

  09.219009MĒ Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
6 165 0 6 165 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 165 0 6 165 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 165 0 6 165 

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 650 0 1 650 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 650 0 1 650 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 650 0 1 650 

  09.21901 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola  2 000 0 2 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 000 0 2 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

  09.219010 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads  6 800 0 6 800 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 800 0 6 800 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 800 0 6 800 

  09.219010MĒ Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 
 

9 837 0 9 837 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 9 837 0 9 837 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9 837 0 9 837 

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 
 

2 538 0 2 538 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 538 0 2 538 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 538 0 2 538 

  09.219011 Ata Kronvalda Durbes pamatskola  18 100 0 18 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 18 100 0 18 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 17 900 0 17 900 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 200 0 200 

  09.21901-11 Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-081898-5-  
Grobiņa 

 
7 383 0 7 383 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 383 0 7 383 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 383 0 7 383 

  09.21901-17 Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu paaudzi, proj.Nr.2020-1-LV01- 
KA229-077433-1- Grobiņa 

 
0 4 600 4 600 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 4 600 4 600 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 4 600 4 600 

  09.21901-18 Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077434- 
1- Grobiņa 

 
0 6 972 6 972 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 6 972 6 972 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 6 972 6 972 



 

 

  09.21901-19 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā- Grobiņa  5 258 9 935 15 193 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 258 9 935 15 193 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 258 9 935 15 193 

  09.219011MĒ Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
16 386 0 16 386 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 16 386 0 16 386 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 16 386 0 16 386 

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  3 406 0 3 406 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 406 0 3 406 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 406 0 3 406 

  09.219012 Pāvilostas pamatskola  5 300 0 5 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5 300 0 5 300 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5 300 0 5 300 

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. Nr.2022-

1LV01-KA121-SCH-000051779 
 

18 082 0 18 082 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 18 082 0 18 082 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 18 082 0 18 082 

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) ( Nr.2023-1- 
LV01-KA121-SCH-000116605) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola 

 
32 641 0 32 641 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32 641 0 32 641 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 32 641 0 32 641 

  09.219012MĒ Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  7 920 -1 198 6 722 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 920 -1 198 6 722 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 920 -1 198 6 722 

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 713 0 1 713 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 713 0 1 713 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 713 0 1 713 

  09.219013 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads  11 500 0 11 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11 500 0 11 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11 500 0 11 500 



 

 

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales pamatskola, 

pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5 
 

4 488 0 4 488 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 488 0 4 488 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 488 0 4 488 

  09.219013MĒ Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
12 403 0 12 403 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 12 403 0 12 403 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12 403 0 12 403 

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  2 919 375 3 294 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 919 375 3 294 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 919 375 3 294 

  09.219014 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads  11 000 0 11 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11 000 0 11 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11 000 0 11 000 

 

  09.219014-03 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes Kronvalda 

Ata pamatskola- Priekule 
 

1 568 0 1 568 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 568 0 1 568 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1 568 0 1 568 

  09.219014MĒ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 
 

7 766 103 7 869 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 766 103 7 869 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 766 103 7 869 

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 
 

2 052 372 2 424 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 052 372 2 424 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 052 372 2 424 

  09.219015 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads  3 655 0 3 655 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 655 0 3 655 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 655 0 3 655 

  09.219015MĒ Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 
 

12 522 -1 560 10 962 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 12 522 -1 560 10 962 



 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12 522 -1 560 10 962 

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem 
 

2 813 962 3 775 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2 813 962 3 775 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 813 962 3 775 

  09.219017 Rucavas pamatskola  6 300 0 6 300 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 300 0 6 300 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 300 0 6 300 

  09.219017MĒ Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  8 822 477 9 299 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8 822 477 9 299 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 822 477 9 299 

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 565 0 1 565 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 565 0 1 565 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 565 0 1 565 

  09.219018 Padures pamatskola- Aizputes novads  3 000 0 3 000 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 000 0 3 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija  463 257 0 463 257 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 463 257 0 463 257 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 463 257 0 463 257 

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana  237 380 0 237 380 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 237 380 0 237 380 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 237 380 0 237 380 

  09.219019 Mežupes pamatskola- Priekules novads  3 500 0 3 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 500 0 3 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 500 0 3 500 

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija  581 200 0 581 200 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 581 200 0 581 200 



 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 581 200 0 581 200 

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- Uzturēšana  297 593 0 297 593 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 297 593 0 297 593 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 297 593 0 297 593 

  09.21901MA Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija asistentiem  0 1 000 1 000 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 1 000 1 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 1 000 1 000 

  09.21901MĒ Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
87 731 828 88 559 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 87 731 828 88 559 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 87 731 828 88 559 

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  20 075 0 20 075 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20 075 0 20 075 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20 075 0 20 075 

  09.513 Mūzikas un mākslas skola - Grobiņa  5 250 0 5 250 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5 250 0 5 250 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5 250 0 5 250 

  09.513-05 Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo koncertkokles iegāde Grobiņas  
Mūzikas un mākslas skolai- Grobiņa 

 
1 500 0 1 500 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 500 0 1 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 500 0 1 500 

  09.51312 Mūzikas skola- Aizpute  2 500 0 2 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 500 0 2 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 500 0 2 500 

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija  184 296 0 184 296 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 184 296 0 184 296 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 184 296 0 184 296 

  09.51313 Mākslas skola- Aizpute  2 200 0 2 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 200 0 2 200 



 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 200 0 2 200 

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija  32 755 0 32 755 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32 755 0 32 755 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 32 755 0 32 755 

  09.51314 Mūzikas skola- Nīcas  5 200 0 5 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5 200 0 5 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 5 200 0 5 200 

  09.51314-03 Projekts - Mūzikas instrumentu akordeonu iegāde Nīcas Mūzikas skolai 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai 
 

1 529 0 1 529 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 529 0 1 529 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 529 0 1 529 

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija  148 867 0 148 867 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 148 867 0 148 867 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 148 867 0 148 867 

  09.51315 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta  3 860 0 3 860 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 860 0 3 860 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3 860 0 3 860 

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija  71 568 0 71 568 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 71 568 0 71 568 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 71 568 0 71 568 

  09.51316 Mūzikas un mākslas skola- Priekule  6 100 0 6 100 

 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6 100 0 6 100 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6 100 0 6 100 

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija  120 116 0 120 116 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 120 116 0 120 116 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 120 116 0 120 116 

  09.51317 Mūzikas skola- Vaiņode  2 200 0 2 200 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 200 0 2 200 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 200 0 2 200 



 

 

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija  98 590 0 98 590 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 98 590 0 98 590 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 98 590 0 98 590 

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- mērķdotācija  47 276 0 47 276 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 47 276 0 47 276 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 47 276 0 47 276 

  09.51319 Ata Kronvalda Durbes pamatskola (MMS)  1 500 0 1 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1 500 0 1 500 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1 500 0 1 500 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija  132 054 0 132 054 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 132 054 0 132 054 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 132 054 0 132 054 

  09.514 LR Sporta skola  12 000 0 12 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 12 000 0 12 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12 000 0 12 000 

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija  452 221 0 452 221 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 452 221 0 452 221 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 452 221 0 452 221 

  09.530 Pieaugušo izglītības centrs  10 000 0 10 000 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 10 000 0 10 000 

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa  30 477 0 30 477 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30 477 0 30 477 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30 477 0 30 477 

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe  929 0 929 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 929 0 929 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 929 0 929 

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai-  
DIENVIDKURZEME 

 
38 815 0 38 815 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 38 815 0 38 815 



 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 38 815 0 38 815 

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai-  
DIENVIDKURZEME 

 
1 243 0 1 243 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 243 0 1 243 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 243 0 1 243 

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME  46 541 0 46 541 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 46 541 0 46 541 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 46 541 0 46 541 

  09.820-13 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve,  
Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 
4 455 30 4 485 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 455 30 4 485 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4 455 30 4 485 

  09.820-14 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME  6 300 0 6 300 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6 300 0 6 300 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 6 300 0 6 300 

  09.820-15 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru Jura Kazdangas 

pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana 
 

3 600 0 3 600 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3 600 0 3 600 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 600 0 3 600 

  09.8210 Bērnu dienas centri  900 0 900 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 900 0 900 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 900 0 900 

  09.829 Savstarpējie norēķini par izglītību  450 000 0 450 000 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 450 000 0 450 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 450 000 0 450 000 

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6)  1 129 571 0 1 129 571 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1 129 571 0 1 129 571 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 129 571 0 1 129 571 

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI  403 612 0 403 612 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 403 612 0 403 612 



 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 403 612 0 403 612 

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS  7 472 008 0 7 472 008 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 472 008 0 7 472 008 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 472 008 0 7 472 008 

  10.400 Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa  10 000 0 10 000 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 10 000 0 10 000 

  10.7007-01 Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide  
Rucavas novadā 

 
0 0 0 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 0 0 0 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 0 0 

  10.9002-02 Projekts - ESF "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" aktivitātē  
"Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana"- Aizpute 

 
11 976 0 11 976 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 11 976 0 11 976 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 11 976 0 11 976 

  10.9009 Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode"  144 995 0 144 995 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 144 995 0 144 995 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 144 995 0 144 995 

  10.901 Sociālie pabalsti - DIENVIDKURZEME  270 500 10 000 280 500 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 500 0 1 500 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 500 0 1 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 258 500 0 258 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 258 500 0 258 500 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10 500 10 000 20 500 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 10 500 10 000 20 500 

  10.902 Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās DIENVIDKURZEME  2 100 0 2 100 

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2 100 0 2 100 

 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2 100 0 2 100 

  10.910-01 Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada iedzīvotājiem  638 055 112 179 750 234 



 

 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 638 055 112 179 750 234 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 638 055 112 179 750 234 

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME  17 391 0 17 391 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17 391 0 17 391 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 17 391 0 17 391 

  10.910-03 Projekts - Aprūpes pakalpojumu projekts Kurzeme visiem-  
DIENVIDKURZEME 

 
135 000 104 383 239 383 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 17.0.0.0. 135 000 104 383 239 383 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 135 000 104 383 239 383 

  10.910-05 Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā Supervīzora  
pakalpojums - DIENVIDKURZEME 

 
9 500 0 9 500 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 9 500 0 9 500 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9 500 0 9 500 

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads  42 899 0 42 899 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 42 899 0 42 899 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 42 899 0 42 899 

  10.928 Mājokļa atbalsts- Energoresursi  57 786 0 57 786 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 57 786 0 57 786 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 57 786 0 57 786 

  10.929 Palīdzība Ukrainas bēgļiem  180 000 29 090 209 090 

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 180 000 29 090 209 090 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 180 000 29 090 209 090 

II IZDEVUMI - kopā  71 034 055 0 71 034 055 

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā administrācija)  4 067 756 0 4 067 756 

    Atlīdzība 1000 2 858 573 20 500 2 879 073 

      Atalgojums   1100 2 203 622 9 600 2 213 222 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 654 951 10 900 665 851 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 133 593 -28 155 1 105 438 

 



 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 12 700 4 050 16 750 

      Pakalpojumi   2200 877 633 -35 100 842 533 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 241 960 2 895 244 855 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 300 0 1 300 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 10 000 0 10 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 10 000 0 10 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 58 310 7 655 65 965 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 16 500 8 434 24 934 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 41 810 -779 41 031 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 7 280 0 7 280 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 7 280 0 7 280 

  01.110010 Vienotais klientu apkalpošanas centrs- Dienvidkurzeme  122 188 0 122 188 

    Atlīdzība 1000 115 802 0 115 802 

      Atalgojums   1100 90 414 0 90 414 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 25 388 0 25 388 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 386 0 6 386 

      Pakalpojumi   2200 3 093 0 3 093 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 293 0 3 293 

  01.11011 Grobiņas pilsētas pārvalde  59 665 3 552 63 217 

    Atlīdzība 1000 41 790 5 178 46 968 

      Atalgojums   1100 32 472 4 052 36 524 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 9 318 1 126 10 444 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 875 -1 626 16 249 

      Pakalpojumi   2200 7 802 574 8 376 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 073 -2 200 7 873 

  01.11012 Grobiņas un Gaviezes pagastu apvienības pārvalde  102 794 0 102 794 

    Atlīdzība 1000 71 218 0 71 218 

      Atalgojums   1100 55 159 0 55 159 

 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 059 0 16 059 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 576 0 31 576 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 105 0 105 

      Pakalpojumi   2200 24 773 540 25 313 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 6 698 -540 6 158 

  01.11013 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  154 116 -16 364 137 752 

    Atlīdzība 1000 72 447 1 015 73 462 

      Atalgojums   1100 56 169 300 56 469 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 278 715 16 993 

    Preces un pakalpojumi 2000 80 769 -16 479 64 290 

      Pakalpojumi   2200 69 749 -17 581 52 168 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 780 1 102 11 882 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 240 0 240 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 900 -900 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 900 -900 0 

  01.11015 Medzes pagasta pārvalde  92 716 -5 030 87 686 

    Atlīdzība 1000 49 303 0 49 303 

      Atalgojums   1100 38 466 0 38 466 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 10 837 0 10 837 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 868 -5 030 27 838 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 105 0 105 

      Pakalpojumi   2200 25 103 -4 171 20 932 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 660 -859 6 801 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 545 0 10 545 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 545 0 10 545 

  01.11021 Aizputes pilsētas pārvalde  137 497 0 137 497 

    Atlīdzība 1000 66 536 0 66 536 

      Atalgojums   1100 51 930 -197 51 733 

 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 606 197 14 803 

    Preces un pakalpojumi 2000 68 001 0 68 001 

      Pakalpojumi   2200 59 533 885 60 418 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 240 -1 000 7 240 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 228 115 343 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 960 0 2 960 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 960 0 960 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 000 0 2 000 

  01.11022 Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde  134 239 0 134 239 

    Atlīdzība 1000 71 480 0 71 480 

      Atalgojums   1100 55 618 0 55 618 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 862 0 15 862 

    Preces un pakalpojumi 2000 37 151 0 37 151 

      Pakalpojumi   2200 27 501 0 27 501 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 560 0 9 560 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 90 0 90 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 25 608 0 25 608 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 25 608 0 25 608 

  01.11024 Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde  158 981 -6 566 152 415 

    Atlīdzība 1000 66 968 0 66 968 

      Atalgojums   1100 52 432 0 52 432 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 536 0 14 536 

    Preces un pakalpojumi 2000 72 013 -6 566 65 447 

      Pakalpojumi   2200 37 779 -6 566 31 213 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 34 084 0 34 084 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 150 0 150 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

 



 

 

  01.11025 Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  122 747 0 122 747 

    Atlīdzība 1000 85 772 0 85 772 

      Atalgojums   1100 67 316 0 67 316 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 18 456 0 18 456 

    Preces un pakalpojumi 2000 36 975 0 36 975 

      Pakalpojumi   2200 30 025 340 30 365 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 6 860 -340 6 520 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 90 0 90 

  01.11031 Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

227 576 0 227 576 

    Atlīdzība 1000 128 150 0 128 150 

      Atalgojums   1100 100 541 0 100 541 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 27 609 0 27 609 

    Preces un pakalpojumi 2000 96 259 0 96 259 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 450 0 450 

      Pakalpojumi   2200 66 533 4 100 70 633 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 28 860 -4 100 24 760 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 416 0 416 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 680 0 2 680 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 250 250 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 680 -250 2 430 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 487 0 487 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 487 0 487 

  01.11041 Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  171 233 -13 600 157 633 

    Atlīdzība 1000 69 751 0 69 751 

      Atalgojums   1100 54 017 -3 000 51 017 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 734 3 000 18 734 

    Preces un pakalpojumi 2000 84 482 -13 600 70 882 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32 

 



 

 

      Pakalpojumi   2200 64 900 -15 722 49 178 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 19 310 2 000 21 310 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 240 122 362 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 17 000 0 17 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 17 000 0 17 000 

  01.11051 Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde  116 607 0 116 607 

    Atlīdzība 1000 73 314 0 73 314 

      Atalgojums   1100 57 268 -531 56 737 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 046 531 16 577 

    Preces un pakalpojumi 2000 43 293 0 43 293 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 116 0 116 

      Pakalpojumi   2200 23 929 0 23 929 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 19 158 0 19 158 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 90 0 90 

  01.11053 Vērgales pagasta pārvalde  88 216 2 296 90 512 

    Atlīdzība 1000 63 764 0 63 764 

      Atalgojums   1100 48 813 503 49 316 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 951 -503 14 448 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 452 2 296 26 748 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 97 -97 0 

      Pakalpojumi   2200 16 749 516 17 265 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 606 1 877 9 483 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  01.11054 Pāvilostas ostu pārvalde  19 264 0 19 264 

    Atlīdzība 1000 19 264 0 19 264 

      Atalgojums   1100 15 587 0 15 587 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 677 0 3 677 

 



 

 

  01.11061 Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde  145 686 -4 300 141 386 

    Atlīdzība 1000 69 381 1 070 70 451 

      Atalgojums   1100 54 149 450 54 599 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 232 620 15 852 

    Preces un pakalpojumi 2000 76 305 -5 370 70 935 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 172 0 172 

      Pakalpojumi   2200 63 809 -4 870 58 939 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 12 114 -500 11 614 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 210 0 210 

  01.11063 Bunkas pagasta pārvalde  113 605 1 025 114 630 

    Atlīdzība 1000 64 737 12 918 77 655 

      Atalgojums   1100 49 583 10 088 59 671 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 154 2 830 17 984 

    Preces un pakalpojumi 2000 47 668 -15 358 32 310 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 90 -82 8 

      Pakalpojumi   2200 23 578 -12 506 11 072 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 24 000 -3 016 20 984 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 246 246 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 200 3 465 4 665 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 960 3 465 4 425 

  01.11064 Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde  129 072 0 129 072 

    Atlīdzība 1000 73 507 1 889 75 396 

      Atalgojums   1100 57 227 685 57 912 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 280 1 204 17 484 

    Preces un pakalpojumi 2000 52 237 -1 360 50 877 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32 

      Pakalpojumi   2200 35 895 -2 130 33 765 

 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 16 160 770 16 930 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 150 0 150 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 328 -529 2 799 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 328 -529 2 799 

  01.11071 Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde  151 560 13 600 165 160 

    Atlīdzība 1000 98 069 0 98 069 

      Atalgojums   1100 76 395 950 77 345 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 21 674 -950 20 724 

    Preces un pakalpojumi 2000 53 491 13 600 67 091 

      Pakalpojumi   2200 24 075 -249 23 826 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 29 147 13 849 42 996 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 269 0 269 

  01.11081 Vaiņodes pagasta pārvalde  175 027 0 175 027 

    Atlīdzība 1000 82 271 4 920 87 191 

      Atalgojums   1100 64 552 4 490 69 042 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 17 719 430 18 149 

    Preces un pakalpojumi 2000 86 756 1 080 87 836 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 430 -430 0 

      Pakalpojumi   2200 42 609 3 010 45 619 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 43 447 -1 500 41 947 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 270 0 270 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 000 -6 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 000 -6 000 0 

  01.1110 Dienvidkurzemes novada - Dzimtsarakstu nodaļa  122 741 0 122 741 

    Atlīdzība 1000 108 066 -1 560 106 506 

      Atalgojums   1100 84 446 -1 560 82 886 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 23 620 0 23 620 

    Preces un pakalpojumi 2000 14 675 1 560 16 235 

 



 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 160 -56 104 

      Pakalpojumi   2200 7 513 663 8 176 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 002 953 7 955 

  01.601 Vēlēšanu komisija  12 340 -3 000 9 340 

    Atlīdzība 1000 1 240 0 1 240 

      Atalgojums   1100 1 000 0 1 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 240 0 240 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 100 -3 600 7 500 

      Pakalpojumi   2200 10 000 -4 000 6 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 100 400 1 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 600 600 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 600 600 

  01.602 Vēlēšanu komisija- parakstu vākšana  0 3 000 3 000 

    Atlīdzība 1000 0 2 855 2 855 

      Atalgojums   1100 0 2 470 2 470 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 385 385 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 145 145 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 145 145 

  01.610 Bijušo pagasta padomju priekšēdētāju pabalsti  103 282 0 103 282 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 103 282 0 103 282 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 103 282 0 103 282 

  01.8901 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem  200 000 0 200 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 200 000 0 200 000 

      Pakalpojumi   2200 200 000 0 200 000 

  03.110 Pašvaldības policija  865 129 0 865 129 

    Atlīdzība 1000 637 214 19 900 657 114 

      Atalgojums   1100 501 475 19 900 521 375 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 135 739 0 135 739 



 

 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 164 394 -17 300 147 094 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 100 -1 000 100 

      Pakalpojumi   2200 84 404 10 840 95 244 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 78 545 -27 180 51 365 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 345 40 385 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 63 521 -2 600 60 921 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 240 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 63 281 -2 840 60 441 

  03.2011 Ugunsdzēsības un glābšanas dienests  288 411 0 288 411 

    Atlīdzība 1000 124 781 -2 334 122 447 

      Atalgojums   1100 96 865 -1 555 95 310 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 27 916 -779 27 137 

    Preces un pakalpojumi 2000 109 063 -572 108 491 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 180 0 180 

      Pakalpojumi   2200 45 120 20 195 65 315 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 63 439 -21 127 42 312 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 324 360 684 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 50 000 0 50 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 50 000 0 50 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 567 2 906 7 473 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 567 2 906 7 473 

  03.2011-01 Projekts - Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana-  
DIENVIDKURZEME 

 
0 67 133 67 133 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 10 830 10 830 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 10 830 10 830 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 56 303 56 303 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 56 303 56 303 

  04.120 Nodarbinātības pasākumi NVA- Komunālā pārvalde  233 225 0 233 225 

    Atlīdzība 1000 233 225 0 233 225 

 



 

 

      Atalgojums   1100 232 800 0 232 800 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 425 0 425 

  04.121 Nodarbinātības pasākumi NVA- bērni- Komunālā pārvalde  122 628 0 122 628 

    Atlīdzība 1000 122 628 0 122 628 

      Atalgojums   1100 98 936 0 98 936 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 23 692 0 23 692 

  04.1221 Nodarbinātības pasākumi NVA- DIENVIDKURZEME  744 0 744 

    Atlīdzība 1000 744 0 744 

      Atalgojums   1100 602 0 602 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 142 0 142 

  04.430 Dienvidkurzemes novada BŪVVALDE  618 280 0 618 280 

    Atlīdzība 1000 507 123 0 507 123 

      Atalgojums   1100 394 922 0 394 922 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 112 201 0 112 201 

    Preces un pakalpojumi 2000 46 777 0 46 777 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 300 0 300 

      Pakalpojumi   2200 19 937 2 210 22 147 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 26 540 -2 230 24 310 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 20 20 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 64 380 0 64 380 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 61 300 0 61 300 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 080 0 3 080 

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa  304 010 -365 303 645 

    Preces un pakalpojumi 2000 304 010 -365 303 645 

      Pakalpojumi   2200 264 010 1 150 265 160 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 40 000 -1 515 38 485 

  04.5011 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  259 805 -47 762 212 043 

    Preces un pakalpojumi 2000 237 608 -47 762 189 846 



 

 

 

      Pakalpojumi   2200 237 608 -47 762 189 846 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 22 197 0 22 197 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 22 197 0 22 197 

  04.5012 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvalde  115 000 12 368 127 368 

    Preces un pakalpojumi 2000 115 000 12 368 127 368 

      Pakalpojumi   2200 115 000 12 368 127 368 

  04.5013 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  90 000 0 90 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 90 000 0 90 000 

      Pakalpojumi   2200 90 000 0 90 000 

  04.5015 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde  172 600 0 172 600 

    Preces un pakalpojumi 2000 168 600 0 168 600 

      Pakalpojumi   2200 168 600 0 168 600 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 000 0 4 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 000 0 4 000 

  04.502 Autoceļu fonds- MD- Aizpute  285 010 26 565 311 575 

    Preces un pakalpojumi 2000 285 010 26 565 311 575 

      Pakalpojumi   2200 260 010 28 455 288 465 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 25 000 -1 890 23 110 

  04.5021 Autoceļu fonds- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde  7 951 0 7 951 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 951 0 7 951 

      Pakalpojumi   2200 7 951 0 7 951 

  04.5025 Autoceļu fonds- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  112 0 112 

    Preces un pakalpojumi 2000 112 0 112 

      Pakalpojumi   2200 112 0 112 

  04.5031 Autoceļu fonds- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes 

pilsētas apvienības pārvalde 
 

0 121 121 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 121 121 

      Pakalpojumi   2200 0 121 121 



 

 

  04.504 Autoceļu fonds- MD- Nīca  306 010 18 145 324 155 

    Preces un pakalpojumi 2000 306 010 18 145 324 155 

      Pakalpojumi   2200 276 010 19 345 295 355 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 30 000 -1 200 28 800 

  04.5051 Autoceļu fonds- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

0 2 212 2 212 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 2 212 2 212 

      Pakalpojumi   2200 0 2 212 2 212 

  04.506 Autoceļu fonds- MD- Priekule  414 184 -44 345 369 839 

    Preces un pakalpojumi 2000 414 184 -44 345 369 839 

      Pakalpojumi   2200 314 184 18 975 333 159 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 100 000 -63 320 36 680 

  04.5061 Autoceļu fonds- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

2 826 0 2 826 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 826 0 2 826 

      Pakalpojumi   2200 2 826 0 2 826 

  04.5063 Autoceļu fonds- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  4 480 0 4 480 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 480 0 4 480 

      Pakalpojumi   2200 4 480 0 4 480 

  04.5064 Autoceļu fonds- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde  3 222 0 3 222 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 222 0 3 222 

      Pakalpojumi   2200 3 222 0 3 222 

  04.5071 Autoceļu fonds- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde  0 33 061 33 061 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 33 061 33 061 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 33 061 33 061 

  04.509 Autoceļu fonds- DIENVIDKURZEME  0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 



 

 

  04.510-02 Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju veikšanai  
Dienvidkurzemes novadā 

 
0 0 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

 

  04.510-03 Projekts - EJZF "Zivju kūpinātava - mols" asfaltēšanu un autostāvvietas pārbūve 

īpašumā "Piestātne" zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai 

piekrastē- Dienvidkurzemes novadā 

 

326 042 21 326 063 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 21 21 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 21 21 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 326 042 0 326 042 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 326 042 0 326 042 

  04.510-04 Projekts - Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana Ziemupē,  
Vērgales pagastā- Dienvidkurzemes novadā 

 
193 750 0 193 750 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 193 750 0 193 750 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 193 750 0 193 750 

  04.510-05 Projekts - Transporta un mobilitātes plāna izstrāde- Dienvidkurzemes novadā  
(PUMA) 

 
15 000 0 15 000 

    Atlīdzība 1000 0 2 626 2 626 

      Atalgojums   1100 0 2 124 2 124 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 502 502 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 635 694 2 329 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 635 0 1 635 

      Pakalpojumi   2200 0 600 600 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 94 94 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 365 -3 320 10 045 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 13 365 -3 320 10 045 

  04.5111 Autotransports- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  45 751 -1 663 44 088 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 751 -1 663 44 088 

      Pakalpojumi   2200 35 751 2 050 37 801 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 000 -3 713 6 287 

  04.5111-01 Projekts - Celtnieku ielas posma atjaunošana - Grobiņa  59 591 0 59 591 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 59 591 0 59 591 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 59 591 0 59 591 

  04.5111-02 Projekts - Krasta ielas seguma atjaunošana- Grobiņa  105 693 -95 084 10 609 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 105 693 -95 084 10 609 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 105 693 -95 084 10 609 

  04.5112 Autotransports- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvalde  33 501 0 33 501 

    Preces un pakalpojumi 2000 33 501 0 33 501 

      Pakalpojumi   2200 33 501 0 33 501 

  04.5112-01 Projekts - Pašvaldības autoceļa- Bārta autoceļš Limbiķi Ālande pārbūve (A12) -  
Grobiņa 

 
136 363 0 136 363 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 136 363 0 136 363 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 136 363 0 136 363 

  04.5113 Autotransports- GROBIŅA- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  22 800 0 22 800 

    Preces un pakalpojumi 2000 22 800 0 22 800 

      Pakalpojumi   2200 22 800 0 22 800 

  04.5115 Autotransports- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde  18 400 0 18 400 

    Preces un pakalpojumi 2000 18 400 0 18 400 

      Pakalpojumi   2200 18 400 0 18 400 

  04.5121 Autotransports- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde  0 0 0 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 0 0 0 

  04.5121-03 Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā - Aizputē  285 516 0 285 516 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 285 516 0 285 516 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 285 516 0 285 516 

  04.5121-04 Projekts - Autobusa pieturvietas izveide Ceriņu ielā - Aizputē  45 866 0 45 866 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 45 866 0 45 866 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45 866 0 45 866 

  04.5121-05 Projekts - Grants ielu asfaltēšana Aizputes pilsētā 2022.gadā - Aizputē  215 258 0 215 258 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 215 258 0 215 258 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 215 258 0 215 258 

  04.5131 Autotransports- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes 

pilsētas apvienības pārvalde 
 

14 000 -4 000 10 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 14 000 -4 000 10 000 

      Pakalpojumi   2200 14 000 -4 000 10 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  04.5131-01 Projekts - Transporta infrastruktūras atjaunošana Skolas ielā - Durbe  84 064 0 84 064 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 84 064 0 84 064 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 84 064 0 84 064 

  04.5141-01 Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - Nīcā  124 047 21 124 068 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 21 21 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 21 21 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 124 047 0 124 047 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 124 047 0 124 047 

  04.5151 Autotransports- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

43 000 0 43 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 000 0 30 000 

      Pakalpojumi   2200 30 000 0 30 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 13 000 0 13 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 13 000 0 13 000 

  04.5151-02 Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta  47 000 0 47 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 47 000 0 47 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 47 000 0 47 000 

  04.5153 Autotransports- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde  2 000 0 2 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 000 0 2 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 000 0 2 000 

  04.5153-01 Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale  33 000 0 33 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 33 000 0 33 000 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 33 000 0 33 000 

  04.5161 Autotransports- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

7 000 0 7 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7 000 0 7 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 7 000 0 7 000 

  04.5161-01 Projekts - Raiņa ielas ietves izveide - Priekule  34 973 0 34 973 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 34 973 0 34 973 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 34 973 0 34 973 

 

  04.5161-02 Projekts - Peldu ielas ietves izveide - Priekule  36 041 786 36 827 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 36 041 786 36 827 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 36 041 786 36 827 

  04.5171-02 Projekts - Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava  49 479 0 49 479 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 49 479 0 49 479 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 49 479 0 49 479 

  04.5181-01 Projekts - Satiksmes drošības uzlabošana Brīvības un Raiņa ielās - Vaiņodē  34 483 0 34 483 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 34 483 0 34 483 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 34 483 0 34 483 

  04.520 Pāvilostas ostas pārvalde- dotācija  197 442 0 197 442 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 197 442 0 197 442 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 197 442 0 197 442 

  04.7030 Dienvidkurzemes novada - Nekustamā īpašuma daļa  761 089 39 000 800 089 

    Atlīdzība 1000 468 911 2 000 470 911 

      Atalgojums   1100 365 632 2 000 367 632 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 103 279 0 103 279 

    Preces un pakalpojumi 2000 285 575 35 695 321 270 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 240 -240 0 

      Pakalpojumi   2200 262 811 34 510 297 321 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 15 024 1 215 16 239 



 

 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 7 500 210 7 710 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 603 1 305 7 908 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 765 155 1 920 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 838 1 150 5 988 

  04.7031-02 Projekts - Pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai - 
DIENVIDKURZEME 

  
20 000 28 663 48 663 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 20 000 28 663 48 663 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 20 000 28 663 48 663 

  04.7031-03 Projekts - NVO un iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkurss -  
DIENVIDKURZEME 

 
40 000 0 40 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 40 000 0 40 000 

 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 40 000 0 40 000 

  04.7031-04 Projekts - Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi  - DIENVIDKURZEME  17 500 0 17 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 500 0 17 500 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 73 73 

      Pakalpojumi   2200 10 436 -73 10 363 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 064 0 7 064 

  04.7031-06 Projekts - Energopārvaldības plāna izstrāde- DIENVIDKURZEME  6 460 0 6 460 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 460 0 6 460 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 6 460 0 6 460 

  04.7031-07 Projekts - Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas ieviešana un uzturēšana -  
DIENVIDKURZEME 

 
23 716 0 23 716 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 23 716 0 23 716 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 23 716 0 23 716 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs  700 181 -104 105 596 076 

    Atlīdzība 1000 324 263 -27 456 296 807 

      Atalgojums   1100 252 557 -20 556 232 001 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 71 706 -6 900 64 806 

    Preces un pakalpojumi 2000 336 518 -72 349 264 169 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 14 000 -11 980 2 020 

      Pakalpojumi   2200 205 458 -36 469 168 989 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 117 060 -23 900 93 160 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 39 400 -4 300 35 100 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 6 000 -6 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 33 400 1 700 35 100 

  04.7310 Dienvidkurzemes novada - tūrisms- transferti  0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  04.7311-01 Projekts - UNESCO nominācija (t.sk. LU lauka prakse un citi arheoloģiskā 

ansambļa popularizēšanas pasākumi)- Grobiņa 
 

4 000 0 4 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 000 0 4 000 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 720 720 

      Pakalpojumi   2200 4 000 -1 224 2 776 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 504 504 

  04.7313-01 Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves vietas izveide Durbes ezeram  24 079 0 24 079 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 0 0 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 24 079 0 24 079 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 24 079 0 24 079 

  04.7315-01 Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi Igaunijā un Latvijā  0 3 002 3 002 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 3 002 3 002 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 3 002 3 002 

  05.3011-01 Projekts - Liepājas ezera dabas aizsardzibas plāna izstrāde  9 680 0 9 680 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 680 -9 680 0 

      Pakalpojumi   2200 9 680 -9 680 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 0 9 680 9 680 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 9 680 9 680 

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  140 362 71 534 211 896 

    Preces un pakalpojumi 2000 80 320 24 954 105 274 



 

 

      Pakalpojumi   2200 80 320 24 954 105 274 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 60 042 46 580 106 622 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 60 042 46 580 106 622 

  05.30112 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības 

pārvalde 
 

65 000 7 008 72 008 

    Preces un pakalpojumi 2000 40 062 3 803 43 865 

      Pakalpojumi   2200 40 062 3 803 43 865 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 24 938 3 205 28 143 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 24 938 3 205 28 143 

  05.30113 Vides aizsardzība- DRN- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  111 414 9 000 120 414 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 000 -11 951 33 049 

      Pakalpojumi   2200 45 000 -11 951 33 049 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 66 414 20 951 87 365 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 66 414 20 951 87 365 

  05.30115 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde  40 000 8 247 48 247 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 000 24 438 34 438 

      Pakalpojumi   2200 10 000 24 438 34 438 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 30 000 -16 191 13 809 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 30 000 -16 191 13 809 

  05.30121 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde  65 959 0 65 959 

    Preces un pakalpojumi 2000 65 959 0 65 959 

      Pakalpojumi   2200 65 959 0 65 959 

  05.30122 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības 

pārvalde 
 

2 053 0 2 053 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 053 0 2 053 

      Pakalpojumi   2200 2 053 0 2 053 

  05.30124 Vides aizsardzība- DRN- Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde  5 000 0 5 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 000 0 5 000 

      Pakalpojumi   2200 5 000 0 5 000 

  05.30125 Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības 

pārvalde 
 

104 063 -97 314 6 749 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 288 0 288 

      Pakalpojumi   2200 288 0 288 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 103 775 -97 314 6 461 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 103 775 -97 314 6 461 

  05.30131 Vides aizsardzība- DRN- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 

Durbes pilsētas apvienības pārvalde 
 

60 000 0 60 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 000 -605 44 395 

      Pakalpojumi   2200 45 000 -605 44 395 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 15 000 605 15 605 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 15 000 605 15 605 

  05.30141 Vides aizsardzība- DRN- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  17 090 0 17 090 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 090 -8 447 8 643 

      Pakalpojumi   2200 17 090 -8 447 8 643 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 8 447 8 447 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 8 447 8 447 

  05.30151 Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

apvienības pārvalde 
 

40 000 0 40 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 36 000 0 36 000 

      Pakalpojumi   2200 36 000 0 36 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 000 0 4 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 000 0 4 000 

  05.30153 Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde  2 000 1 525 3 525 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 000 1 525 3 525 

      Pakalpojumi   2200 2 000 1 525 3 525 

  05.30161 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas 

apvienības pārvalde 
 

113 064 0 113 064 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 000 340 3 340 

      Pakalpojumi   2200 3 000 340 3 340 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 110 064 -340 109 724 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 110 064 -340 109 724 

  05.30163 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  45 023 0 45 023 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 410 0 11 410 

      Pakalpojumi   2200 11 410 0 11 410 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 33 613 0 33 613 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 33 613 0 33 613 

  05.30164 Vides aizsardzība- DRN- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības 

pārvalde 
 

19 350 0 19 350 

    Preces un pakalpojumi 2000 19 350 0 19 350 

      Pakalpojumi   2200 19 350 0 19 350 

  05.30171 Vides aizsardzība- DRN- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības 

pārvalde 
 

7 000 0 7 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 000 2 000 7 000 

      Pakalpojumi   2200 5 000 2 000 7 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000 -2 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 000 -2 000 0 

  05.30181 Vides aizsardzība- DRN- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde  19 300 0 19 300 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 19 300 0 19 300 

      Pakalpojumi   2200 19 300 0 19 300 

  05.60112 Vides aizsardzība- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvalde  
0 8 661 8 661 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 8 661 8 661 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 8 661 8 661 

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana  
Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 

 
39 305 0 39 305 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 590 0 24 590 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 758 0 758 

      Pakalpojumi   2200 19 334 0 19 334 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 4 498 0 4 498 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 14 715 0 14 715 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 14 715 0 14 715 

  05.6012-03 Projekts - Šķiroto atkritumu laukumu izbūve - Aizpute  10 000 0 10 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 000 0 10 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 000 0 10 000 



 

 

  05.60125 Vides aizsardzība- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  14 000 0 14 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 14 000 0 14 000 

      Pakalpojumi   2200 14 000 0 14 000 

  05.60131 Vides aizsardzība- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un  
Durbes pilsētas apvienības pārvalde 

 
4 200 0 4 200 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 4 200 0 4 200 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 4 200 0 4 200 

  05.60141 Vides aizsardzība- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  4 730 0 4 730 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 730 0 4 730 

      Pakalpojumi   2200 4 730 0 4 730 

  05.6016-01 Projekts - Dalīto atkritumu savākšanas laukums Galvenā iela 6 - Priekule  0 0 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  05.60161 Vides aizsardzība- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

9 785 0 9 785 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9 785 0 9 785 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9 785 0 9 785 

  05.60163 Vides aizsardzība- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  5 591 0 5 591 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 591 0 5 591 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 591 0 5 591 

  06.1001 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Grobiņa  88 740 -3 552 85 188 

    Preces un pakalpojumi 2000 88 740 -3 552 85 188 

      Pakalpojumi   2200 88 740 -3 552 85 188 

  06.1002 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute  73 000 2 473 75 473 

    Preces un pakalpojumi 2000 73 000 2 473 75 473 

      Pakalpojumi   2200 73 000 2 473 75 473 

  06.1003 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe  34 400 77 320 111 720 

    Preces un pakalpojumi 2000 34 400 77 320 111 720 

      Pakalpojumi   2200 30 900 80 420 111 320 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 500 -3 100 400 

  06.1004 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Nīca  17 547 0 17 547 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 547 0 17 547 

      Pakalpojumi   2200 15 547 0 15 547 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 000 0 2 000 

  06.1005 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Pāvilosta  12 240 0 12 240 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 240 0 12 240 

      Pakalpojumi   2200 12 240 0 12 240 

  06.1006 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Priekule  113 009 0 113 009 

    Preces un pakalpojumi 2000 113 009 0 113 009 

      Pakalpojumi   2200 113 009 -339 112 670 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 339 339 

  06.1007 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Rucava  8 500 844 9 344 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 500 844 9 344 

      Pakalpojumi   2200 8 500 844 9 344 

 

  06.1008 Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode  157 153 0 157 153 

    Atlīdzība 1000 2 0 2 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 0 2 

    Preces un pakalpojumi 2000 157 151 0 157 151 

      Pakalpojumi   2200 157 151 0 157 151 

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija  251 594 0 251 594 

    Atlīdzība 1000 174 108 1 850 175 958 

      Atalgojums   1100 136 608 700 137 308 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 37 500 1 150 38 650 

    Preces un pakalpojumi 2000 54 386 -4 730 49 656 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 870 -1 150 720 

      Pakalpojumi   2200 33 174 0 33 174 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 19 330 -3 580 15 750 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 12 0 12 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 22 600 2 880 25 480 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 100 0 100 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 22 500 2 880 25 380 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 500 0 500 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 500 0 500 

  06.3025 Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  5 500 0 5 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 500 0 5 500 

      Pakalpojumi   2200 5 500 0 5 500 

  06.3063 Ūdensapgāde- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  20 0 20 

    Preces un pakalpojumi 2000 20 0 20 

      Pakalpojumi   2200 20 0 20 

  06.3064 Ūdensapgāde- PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde  12 500 0 12 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 000 9 500 12 500 

      Pakalpojumi   2200 3 000 9 500 12 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9 500 -9 500 0 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9 500 -9 500 0 

  06.3081 Ūdensapgāde- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde  800 0 800 

    Preces un pakalpojumi 2000 800 0 800 

      Pakalpojumi   2200 800 0 800 

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes novadā  
0 0 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  06.4011 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  66 000 4 110 70 110 

    Preces un pakalpojumi 2000 66 000 4 110 70 110 

      Pakalpojumi   2200 57 000 -831 56 169 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 000 4 941 13 941 



 

 

  06.4012 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvalde  
12 000 0 12 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 000 0 12 000 

      Pakalpojumi   2200 12 000 0 12 000 

  06.4013 Ielu apgaismojums- Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  6 650 0 6 650 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 650 0 6 650 

      Pakalpojumi   2200 6 350 -550 5 800 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 300 550 850 

  06.4015 Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde  6 600 0 6 600 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 600 0 6 600 

      Pakalpojumi   2200 6 000 -2 292 3 708 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 600 2 292 2 892 

  06.4021 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde  79 783 0 79 783 

    Preces un pakalpojumi 2000 60 500 0 60 500 

      Pakalpojumi   2200 60 500 0 60 500 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 19 283 0 19 283 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 19 283 0 19 283 

  06.4022 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde  39 000 0 39 000 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 13 000 0 13 000 

      Pakalpojumi   2200 13 000 -35 12 965 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 35 35 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 26 000 0 26 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 26 000 0 26 000 

  06.4024 Ielu apgaismojums- Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde  6 250 0 6 250 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 250 0 6 250 

      Pakalpojumi   2200 6 000 0 6 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 250 0 250 



 

 

  06.4025 Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  7 000 0 7 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 000 0 7 000 

      Pakalpojumi   2200 7 000 0 7 000 

  06.4031 Ielu apgaismojums- DURBE- Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un  
Durbes pilsētas apvienības pārvalde 

 
56 835 9 803 66 638 

    Preces un pakalpojumi 2000 56 835 -29 304 27 531 

      Pakalpojumi   2200 48 025 -28 107 19 918 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 810 -1 197 7 613 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 39 107 39 107 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 39 107 39 107 

  06.4041 Ielu apgaismojums- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  13 540 -700 12 840 

    Preces un pakalpojumi 2000 13 540 -700 12 840 

      Pakalpojumi   2200 13 540 -700 12 840 

  06.4051 Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

30 500 1 977 32 477 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 033 1 977 32 010 

      Pakalpojumi   2200 30 033 596 30 629 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 1 381 1 381 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 467 0 467 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 467 0 467 

  06.4053 Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde  24 000 -1 107 22 893 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 000 -1 107 22 893 

      Pakalpojumi   2200 24 000 -1 814 22 186 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 707 707 

  06.4061 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

28 227 4 300 32 527 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 227 4 300 32 527 

      Pakalpojumi   2200 27 527 5 000 32 527 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 700 -700 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  06.4063 Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  9 000 0 9 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 000 0 9 000 

      Pakalpojumi   2200 8 000 1 000 9 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 000 -1 000 0 

pārvalde  10 611 0 10 611 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 611 0 10 611 

      Pakalpojumi   2200 7 111 0 7 111 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 500 0 3 500 

  06.4071 Ielu apgaismojums- RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde  7 500 700 8 200 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 500 700 8 200 

      Pakalpojumi   2200 7 500 700 8 200 

  06.4081 Ielu apgaismojums- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde  32 870 0 32 870 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 870 0 32 870 

      Pakalpojumi   2200 30 370 0 30 370 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 500 0 2 500 

  06.6000-01 Projekts - Ūdens un kanalizācijas pieslēgumu izveides līdzfinansēšanas 

programma- DIENVIDKURZEME 
 

100 000 0 100 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 100 000 0 100 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 100 000 0 100 000 

 

  06.6000-02 Projekts - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanas konkurss- DIENVIDKURZEME 
 

100 000 -28 663 71 337 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 100 000 -28 663 71 337 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 100 000 -28 663 71 337 

  06.6000-03 Projekts - Meža dienas  5 000 0 5 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 000 0 5 000 

      Pakalpojumi   2200 5 000 0 5 000 

  06.6000-04 Projekts - Vēsturiskās apbūves atjaunošanas līdzfinansējuma programma-  
DIENVIDKURZEME 

 
40 000 0 40 000 



 

 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 40 000 0 40 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 40 000 0 40 000 

  06.6000-05 Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde pašvaldības infrastuktūras 

atjaunošanai, uzlabošanai, modernizēšanai- DIENVIDKURZEME 
 

100 000 -70 000 30 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 000 -50 000 0 

      Pakalpojumi   2200 50 000 -50 000 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 50 000 -20 000 30 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 50 000 -20 000 30 000 

  06.60011 Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  946 353 242 747 1 189 100 

    Preces un pakalpojumi 2000 586 813 203 853 790 666 

      Pakalpojumi   2200 586 813 203 853 790 666 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 0 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 359 540 38 894 398 434 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 359 540 38 894 398 434 

  06.6001-19 Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un piekrastes infrastruktūras 

uzlabošana- Grobiņa 
 

763 467 0 763 467 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 0 50 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 50 0 50 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 763 417 0 763 417 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 763 417 0 763 417 

  06.60012 Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas pagastu apvienības pārvalde  291 620 38 375 329 995 

    Atlīdzība 1000 16 464 0 16 464 

      Atalgojums   1100 13 321 0 13 321 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 143 0 3 143 

    Preces un pakalpojumi 2000 245 885 33 429 279 314 

      Pakalpojumi   2200 244 935 33 790 278 725 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 950 -361 589 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 29 271 4 946 34 217 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 29 271 4 946 34 217 

  06.6001-22 Projekts - Ēkas Lielā ielā 76 energoefektivitātes pasākumi- Grobiņa  10 000 -10 000 0 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 000 -10 000 0 

      Pakalpojumi   2200 10 000 -10 000 0 

  06.6001-26 Projekts - Ēkas Lielā ielā 54 Grobiņā, energoefektivitātes paaugstināšana  2 243 280 0 2 243 280 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 243 280 0 2 243 280 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 243 280 0 2 243 280 

  06.6001-29 Projekts - Niedru pļaušana un izvākšana Tāšu ezerā - Grobiņā  6 000 0 6 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 000 0 6 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 000 0 6 000 

  06.60013 Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde  179 628 16 364 195 992 

    Preces un pakalpojumi 2000 147 372 23 220 170 592 

      Pakalpojumi   2200 136 988 25 581 162 569 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 254 -2 402 7 852 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 130 41 171 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 32 256 -6 856 25 400 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 32 256 -6 856 25 400 

  06.60015 Labiekārtošana - GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde  139 994 5 030 145 024 

    Preces un pakalpojumi 2000 125 525 5 030 130 555 

      Pakalpojumi   2200 123 154 5 785 128 939 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 371 -755 1 616 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 14 469 0 14 469 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 14 469 0 14 469 

  06.6002-03 Projekts - Laukuma pārbūve Atmodas ielā 15A - Aizputē  6 800 0 6 800 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 800 0 6 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 800 0 6 800 

  06.60021 Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde  351 156 -2 473 348 683 

    Preces un pakalpojumi 2000 217 256 -20 778 196 478 

      Pakalpojumi   2200 209 156 -24 879 184 277 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 100 4 101 12 201 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 133 900 18 305 152 205 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 133 900 18 305 152 205 

  06.60021-01 Projekts - Konservēšanas projekts ēkas bīstamības novēršanai Atmodas ielā 23  
- Aizpute 

 
35 000 0 35 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 35 000 0 35 000 

      Pakalpojumi   2200 35 000 0 35 000 

  06.60022 Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes un Cīravas pagastu apvienības pārvalde  95 209 0 95 209 

    Atlīdzība 1000 263 0 263 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 263 0 263 

    Preces un pakalpojumi 2000 33 746 0 33 746 

      Pakalpojumi   2200 24 996 0 24 996 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 750 0 8 750 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 61 200 0 61 200 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 61 200 0 61 200 

  06.60024 Labiekārtošana - Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde  6 369 6 566 12 935 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 369 6 566 12 935 

      Pakalpojumi   2200 5 169 6 566 11 735 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 200 0 1 200 

  06.60025 Labiekārtošana - AIZPUTE- Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde  26 025 0 26 025 

    Atlīdzība 1000 10 201 0 10 201 

      Atalgojums   1100 8 060 0 8 060 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 141 0 2 141 

    Preces un pakalpojumi 2000 15 824 0 15 824 

 

      Pakalpojumi   2200 13 324 0 13 324 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 500 0 2 500 

  06.6003-01 Projekts - Rievsienas uzstādīšana takai, kas ved uz pontona laipu Durbes ezerā-  
DURBE 

 
15 379 0 15 379 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 12 337 12 337 



 

 

      Pakalpojumi   2200 0 12 337 12 337 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 15 379 -12 337 3 042 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 15 379 -12 337 3 042 

  06.6003-02 Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde Durbes ezera līmeņa regulatoram-  
DURBE 

 
8 407 0 8 407 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 407 0 8 407 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 407 0 8 407 

  06.60031 Labiekārtošana - Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde 
 

279 199 -13 123 266 076 

    Atlīdzība 1000 8 589 0 8 589 

      Atalgojums   1100 6 552 0 6 552 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 037 0 2 037 

    Preces un pakalpojumi 2000 121 662 6 614 128 276 

      Pakalpojumi   2200 112 520 3 414 115 934 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 070 3 200 12 270 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 72 0 72 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 148 948 -19 737 129 211 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 148 948 -19 737 129 211 

  06.6004-01 Projekts - EZJF "Ceļa seguma pārbūve piekļuvei pie jūras Bernātos"- Nīca  326 319 0 326 319 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 326 319 0 326 319 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 326 319 0 326 319 

  06.60041 Labiekārtošana - NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde  49 578 -17 371 32 207 

    Preces un pakalpojumi 2000 42 578 -15 366 27 212 

      Pakalpojumi   2200 31 778 -5 366 26 412 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 800 -10 000 800 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 7 000 -2 005 4 995 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 7 000 -2 005 4 995 

  06.6005-01 Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana -  
Pāvilosta 

 
33 397 913 34 310 

    Atlīdzība 1000 2 500 -2 500 0 

      Atalgojums   1100 2 000 -2 000 0 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 500 -500 0 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 500 4 032 14 532 

      Pakalpojumi   2200 10 500 -4 138 6 362 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 8 170 8 170 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 397 -619 19 778 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 397 -619 19 778 

  06.6005-02 Projekts - Promenādes vētras nodarīto postījumu atjaunošanas darbi - Pāvilosta 
 

100 000 0 100 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 100 000 0 100 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 100 000 0 100 000 

  06.60051 Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

54 868 -1 977 52 891 

    Atlīdzība 1000 1 20 21 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 20 21 

    Preces un pakalpojumi 2000 39 469 3 578 43 047 

      Pakalpojumi   2200 31 299 5 593 36 892 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 170 -2 015 6 155 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 15 398 -5 575 9 823 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 15 398 -5 575 9 823 

  06.60053 Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Vērgales pagasta pārvalde  20 542 -1 189 19 353 

    Preces un pakalpojumi 2000 20 542 -6 913 13 629 

      Pakalpojumi   2200 19 442 -5 813 13 629 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 100 -1 100 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 5 724 5 724 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 5 724 5 724 

  06.60061 Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 

pārvalde 
 

116 550 0 116 550 

    Preces un pakalpojumi 2000 14 976 1 143 16 119 

      Pakalpojumi   2200 8 850 1 136 9 986 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 6 126 7 6 133 



 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 101 574 -1 143 100 431 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 101 574 -1 143 100 431 

  06.60063 Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta pārvalde  15 087 -1 025 14 062 

    Atlīdzība 1000 1 0 1 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 0 1 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 086 -1 025 6 061 

      Pakalpojumi   2200 5 066 -1 025 4 041 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 900 0 1 900 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 0 120 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 000 0 8 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 000 0 8 000 

  06.60064 Labiekārtošana - PRIEKULE- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde  69 029 0 69 029 

    Atlīdzība 1000 6 393 0 6 393 

      Atalgojums   1100 5 610 0 5 610 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 783 0 783 

    Preces un pakalpojumi 2000 33 074 11 199 44 273 

      Pakalpojumi   2200 28 073 9 741 37 814 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 4 901 1 458 6 359 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 100 0 100 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 29 562 -11 199 18 363 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 29 562 -11 199 18 363 

  06.60071 Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde  79 417 39 527 118 944 

    Atlīdzība 1000 822 0 822 

 

      Atalgojums   1100 665 0 665 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 157 0 157 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 795 -4 336 24 459 

      Pakalpojumi   2200 25 519 -1 522 23 997 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 276 -2 814 462 



 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 49 800 43 863 93 663 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 49 800 43 863 93 663 

  06.60081 Labiekārtošana - VAIŅODE- Vaiņodes pagasta pārvalde  136 005 0 136 005 

    Atlīdzība 1000 767 0 767 

      Atalgojums   1100 620 0 620 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 147 0 147 

    Preces un pakalpojumi 2000 135 238 0 135 238 

      Pakalpojumi   2200 92 712 4 400 97 112 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 41 240 -4 400 36 840 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 286 0 1 286 

  06.6091 Komunālā pārvalde - Grobiņa  821 341 -91 341 730 000 

    Atlīdzība 1000 356 300 -63 791 292 509 

      Atalgojums   1100 286 800 -54 247 232 553 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 69 500 -9 544 59 956 

    Preces un pakalpojumi 2000 398 244 -25 048 373 196 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 -380 0 

      Pakalpojumi   2200 305 904 -12 028 293 876 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 91 960 -12 640 79 320 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 66 797 -2 502 64 295 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 66 797 -2 502 64 295 

  06.6092 Komunālā pārvalde - Aizpute  827 174 -32 174 795 000 

    Atlīdzība 1000 404 045 -19 120 384 925 

      Atalgojums   1100 319 545 -16 120 303 425 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 84 500 -3 000 81 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 288 550 -58 894 229 656 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 80 -80 0 

      Pakalpojumi   2200 221 885 -72 554 149 331 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 66 585 13 740 80 325 



 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 133 339 45 220 178 559 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 133 339 45 220 178 559 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 240 620 1 860 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 240 620 1 860 

  06.6094 Komunālā pārvalde - Nīca  799 622 -159 622 640 000 

    Atlīdzība 1000 347 360 -240 347 120 

      Atalgojums   1100 277 760 -1 240 276 520 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 69 600 1 000 70 600 

    Preces un pakalpojumi 2000 422 512 -168 657 253 855 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 -380 0 

      Pakalpojumi   2200 310 212 -199 117 111 095 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 111 920 30 840 142 760 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 28 750 9 035 37 785 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 28 750 9 035 37 785 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 000 240 1 240 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 000 240 1 240 

  06.6096 Komunālā pārvalde - Priekule  1 383 024 -152 815 1 230 209 

    Atlīdzība 1000 521 151 -24 000 497 151 

      Atalgojums   1100 414 551 -21 091 393 460 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 106 600 -2 909 103 691 

    Preces un pakalpojumi 2000 624 433 -162 815 461 618 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 380 0 380 

      Pakalpojumi   2200 434 643 -158 815 275 828 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 189 410 -4 000 185 410 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 234 960 34 000 268 960 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 234 960 34 000 268 960 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 480 0 2 480 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 2 480 0 2 480 

  06.610 Aizdevumu % maksa  466 049 0 466 049 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 159 0 31 159 

      Pakalpojumi   2200 31 159 0 31 159 

    Procentu izdevumi 4000 434 890 0 434 890 

      Pārējie procentu maksājumi   4300 434 890 0 434 890 

  06.699 Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- Dienvidkurzemes nomas (ilgstošās)  184 200 0 184 200 

    Preces un pakalpojumi 2000 184 200 0 184 200 

      Pakalpojumi   2200 62 850 2 164 65 014 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 121 350 -2 164 119 186 

  06.9 Dienvidkurzemes KOMUNĀLĀ- Transferts  0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  07.210 Veselības aprūpes centrs - administrācija- DIENVIDKURZEME  121 359 0 121 359 

    Atlīdzība 1000 90 849 713 91 562 

      Atalgojums   1100 71 568 563 72 131 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 19 281 150 19 431 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 334 -713 23 621 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 164 0 164 

      Pakalpojumi   2200 12 724 -713 12 011 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 11 050 0 11 050 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 396 0 396 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 786 0 5 786 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 225 0 225 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 561 0 5 561 

 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 390 0 390 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 390 0 390 

  07.211 Feldšeru punkti - Grobiņa  43 625 7 507 51 132 

    Atlīdzība 1000 31 937 7 507 39 444 

      Atalgojums   1100 24 354 6 074 30 428 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 583 1 433 9 016 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 034 0 9 034 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32 

      Pakalpojumi   2200 6 887 135 7 022 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 115 -135 1 980 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 654 0 2 654 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 414 0 2 414 

  07.211NVD Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD  28 573 -1 600 26 973 

    Atlīdzība 1000 23 429 -780 22 649 

      Atalgojums   1100 18 757 -355 18 402 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 4 672 -425 4 247 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 884 1 230 3 114 

      Pakalpojumi   2200 163 489 652 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 721 741 2 462 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 260 -2 050 1 210 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 260 -2 050 1 210 

  07.212 Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga)  26 659 0 26 659 

    Atlīdzība 1000 16 556 300 16 856 

      Atalgojums   1100 10 507 -16 10 491 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 049 316 6 365 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 199 -300 6 899 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 82 0 82 

 

      Pakalpojumi   2200 6 017 -300 5 717 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 100 0 1 100 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 904 0 2 904 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 904 0 2 904 

  07.2120 Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs  328 615 0 328 615 



 

 

    Atlīdzība 1000 201 311 21 800 223 111 

      Atalgojums   1100 158 001 18 200 176 201 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 43 310 3 600 46 910 

    Preces un pakalpojumi 2000 107 704 -21 800 85 904 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 204 0 204 

      Pakalpojumi   2200 69 100 -25 159 43 941 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 38 388 3 359 41 747 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 12 0 12 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 19 600 0 19 600 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 19 600 0 19 600 

  07.2120NVD Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs - NVD  30 474 0 30 474 

    Atlīdzība 1000 30 274 -632 29 642 

      Atalgojums   1100 24 495 -632 23 863 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 5 779 0 5 779 

    Preces un pakalpojumi 2000 200 632 832 

      Pakalpojumi   2200 0 408 408 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 200 224 424 

  07.212NVD Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD  15 780 0 15 780 

    Atlīdzība 1000 12 351 900 13 251 

      Atalgojums   1100 9 693 840 10 533 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 658 60 2 718 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 629 -900 1 729 

      Pakalpojumi   2200 899 -500 399 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 730 -400 1 330 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 0 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 0 800 

  07.214 Feldšeru punkti - Nīca  66 576 0 66 576 

    Atlīdzība 1000 29 767 100 29 867 



 

 

      Atalgojums   1100 22 597 0 22 597 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 170 100 7 270 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 809 -1 082 27 727 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24 

      Pakalpojumi   2200 23 985 -300 23 685 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 4 800 -782 4 018 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 8 000 982 8 982 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 8 000 982 8 982 

  07.214NVD Feldšeru punkti - Nīca - NVD  14 307 0 14 307 

    Atlīdzība 1000 7 592 441 8 033 

      Atalgojums   1100 5 682 600 6 282 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 910 -159 1 751 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 715 -441 6 274 

      Pakalpojumi   2200 5 615 -529 5 086 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 100 88 1 188 

  07.216 Feldšeru punkti - Priekule  92 186 -7 507 84 679 

    Atlīdzība 1000 66 119 300 66 419 

      Atalgojums   1100 48 630 0 48 630 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 17 489 300 17 789 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 142 0 16 142 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 180 0 180 

      Pakalpojumi   2200 9 390 0 9 390 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 6 572 0 6 572 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9 925 -7 807 2 118 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9 925 -7 807 2 118 

  07.216NVD Feldšeru punkti - Priekule - NVD  35 631 1 600 37 231 

    Atlīdzība 1000 28 187 2 786 30 973 

      Atalgojums   1100 22 695 2 500 25 195 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 5 492 286 5 778 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 281 -23 6 258 

      Pakalpojumi   2200 2 501 -427 2 074 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 780 404 4 184 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 163 -1 163 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 163 -1 163 0 

  07.2170 Dunikas ambulance  39 956 0 39 956 

    Atlīdzība 1000 28 839 764 29 603 

      Atalgojums   1100 22 817 0 22 817 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 022 764 6 786 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 117 -764 10 353 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 96 -64 32 

      Pakalpojumi   2200 5 927 -630 5 297 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 5 094 -70 5 024 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

  07.2170NVD Dunikas ambulance - NVD  8 000 0 8 000 

    Atlīdzība 1000 8 000 0 8 000 

      Atalgojums   1100 6 473 0 6 473 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 527 0 1 527 

  08.2001 Dienvidkurzemes novada domes - Kultūras pārvaldes administrācija  312 210 0 312 210 

    Atlīdzība 1000 121 366 4 976 126 342 

 

      Atalgojums   1100 95 596 2 623 98 219 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 25 770 2 353 28 123 

    Preces un pakalpojumi 2000 116 887 1 305 118 192 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 100 -34 1 066 

      Pakalpojumi   2200 84 130 1 423 85 553 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 31 657 -84 31 573 



 

 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 70 000 -13 838 56 162 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 70 000 -13 838 56 162 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 957 2 634 3 591 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 717 2 634 3 351 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3 000 4 923 7 923 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 3 000 4 923 7 923 

  08.2001-01 Projekts- Dziesmu un deju svētki  116 345 84 116 429 

    Atlīdzība 1000 1 817 0 1 817 

      Atalgojums   1100 1 470 0 1 470 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 347 0 347 

    Preces un pakalpojumi 2000 114 528 84 114 612 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 968 0 1 968 

      Pakalpojumi   2200 58 993 0 58 993 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 53 567 84 53 651 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 0 0 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 0 0 

  08.2110 Bibliotēkas- DIENVIDKURZEME  964 214 0 964 214 

    Atlīdzība 1000 607 549 3 000 610 549 

      Atalgojums   1100 476 369 0 476 369 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 131 180 3 000 134 180 

    Preces un pakalpojumi 2000 244 936 4 961 249 897 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 857 -1 607 250 

      Pakalpojumi   2200 149 488 8 138 157 626 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 63 171 -1 570 61 601 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 29 880 0 29 880 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 540 0 540 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 111 287 -7 961 103 326 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 763 565 1 328 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 110 524 -8 526 101 998 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 442 0 442 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 442 0 442 

  08.2210 Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME  144 455 -10 311 134 144 

    Atlīdzība 1000 92 888 -10 025 82 863 

      Atalgojums   1100 72 366 -11 200 61 166 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 20 522 1 175 21 697 

    Preces un pakalpojumi 2000 51 567 -457 51 110 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 116 0 116 

      Pakalpojumi   2200 42 641 -463 42 178 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 810 6 8 816 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 171 171 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 171 171 

  08.22111 Bārtas muzejs  30 455 0 30 455 

    Atlīdzība 1000 26 470 -400 26 070 

      Atalgojums   1100 19 700 -1 000 18 700 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 770 600 7 370 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 985 -800 3 185 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 0 100 

      Pakalpojumi   2200 2 765 -600 2 165 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 120 -200 920 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 1 200 1 200 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 240 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 960 960 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- Aizpute 
 

4 197 0 4 197 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 197 0 4 197 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 197 0 4 197 

  08.2212-04 Projekts - Apriķu muzejs, Apriķu kungu mājas D puses frontona ciļņa 

restaurācija - 1.posms un 2.posms- Aizpute 
 

20 000 0 20 000 



 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 000 0 20 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 20 000 0 20 000 

  08.22121 Aizputes novadpētniecības muzejs  87 326 3 202 90 528 

    Atlīdzība 1000 57 855 7 000 64 855 

      Atalgojums   1100 44 987 5 045 50 032 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 12 868 1 955 14 823 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 634 -8 033 20 601 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 272 0 272 

      Pakalpojumi   2200 23 112 -8 033 15 079 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 5 250 0 5 250 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 837 4 235 5 072 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 753 4 235 4 988 

  08.22121-01 Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas “Lielā iela” 

modernizācija: tematiskā struktūrplāna un dizaina koncepcijas izveide- Aizpute 
 

59 316 0 59 316 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 59 316 0 59 316 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 59 316 0 59 316 

  08.22121-02 Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas rātes dokumentu un naudas lādes 

restaurācija"- Aizpute 
 

2 032 268 2 300 

    Atlīdzība 1000 750 353 1 103 

      Atalgojums   1100 633 274 907 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 117 79 196 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 282 -85 1 197 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 282 -85 1 197 

  08.22121-03 Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: Dienvidkurzemes novada 

kultūrvēsturiskais mantojums- otēti sadzīves priekšmeti- Aizpute 
 

0 2 530 2 530 

    Atlīdzība 1000 0 1 930 1 930 

      Atalgojums   1100 0 1 810 1 810 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 120 120 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 600 600 

      Pakalpojumi   2200 0 600 600 



 

 

  08.22122 Apriķu muzejs  85 622 0 85 622 

    Atlīdzība 1000 43 340 3 440 46 780 

      Atalgojums   1100 33 290 2 440 35 730 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 10 050 1 000 11 050 

    Preces un pakalpojumi 2000 41 682 -2 840 38 842 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 196 -196 0 

      Pakalpojumi   2200 34 250 -3 144 31 106 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 236 500 7 736 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 -600 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 -600 0 

  08.22123 Kazdangas muzejs  92 272 0 92 272 

    Atlīdzība 1000 33 198 1 155 34 353 

      Atalgojums   1100 24 798 1 749 26 547 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 400 -594 7 806 

    Preces un pakalpojumi 2000 56 954 -1 850 55 104 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 150 -150 0 

      Pakalpojumi   2200 53 754 -800 52 954 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 050 -900 2 150 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 120 695 2 815 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 120 0 120 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 000 695 2 695 

  08.22151 Pāvilostas novadpētniecības muzejs  56 144 7 025 63 169 

    Atlīdzība 1000 36 556 8 175 44 731 

      Atalgojums   1100 27 556 5 550 33 106 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 9 000 2 625 11 625 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 992 -2 265 15 727 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 396 396 

      Pakalpojumi   2200 8 899 -1 694 7 205 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 093 -967 8 126 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 596 1 115 2 711 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 355 355 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 596 760 2 356 

  08.22152 Vērgales muzejs  32 332 0 32 332 

    Atlīdzība 1000 13 512 0 13 512 

      Atalgojums   1100 9 692 0 9 692 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 820 0 3 820 

    Preces un pakalpojumi 2000 18 170 0 18 170 

      Pakalpojumi   2200 16 530 200 16 730 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 640 -200 1 440 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 650 0 650 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 650 0 650 

  08.2310 Kultūras centri- DIENVIDKURZEME  2 191 413 0 2 191 413 

    Atlīdzība 1000 956 020 -33 100 922 920 

      Atalgojums   1100 756 620 -32 450 724 170 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 199 400 -650 198 750 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 162 212 24 681 1 186 893 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 050 -600 450 

      Pakalpojumi   2200 919 245 13 200 932 445 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 241 187 12 081 253 268 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 730 0 730 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 73 181 8 419 81 600 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 10 000 0 10 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 63 181 8 419 71 600 

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija  24 325 0 24 325 

    Atlīdzība 1000 24 131 0 24 131 

      Atalgojums   1100 19 525 0 19 525 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 4 606 0 4 606 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 194 0 194 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 194 0 194 

  08.2311-03 Projekts - Multifunkcionālas zāles izveide Skolas ielā 1 - Grobiņa  50 000 -17 797 32 203 

    Preces un pakalpojumi 2000 50 000 -17 797 32 203 

      Pakalpojumi   2200 50 000 -17 797 32 203 

  08.2312-02 Projekts - Ēkas Padures iela 2, pārbūve par  multifunkcionālu kultūras un 

izglītības namu - Aizputē 
 

60 000 0 60 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 60 000 0 60 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 60 000 0 60 000 

  08.2314-01 Projekts - Plānotais "Nīcas Dižās muižas klēts pārbūve par ekspozīciju un 

publisku pasākumu ēku ar teritorijas labiekārtošanu " 
 

26 620 0 26 620 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 26 620 0 26 620 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 26 620 0 26 620 

  08.292-04 Projekts -  Kazdangas parka kapsētas arheoloģiskajos izrakumos iegūto 16.gs.  
arheoloģisko priekšmetu restaurācija - Aizpute 

 
867 0 867 

    Atlīdzība 1000 867 0 867 

      Atalgojums   1100 867 0 867 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 0 0 0 

  08.292-06 Projekts -  Vides objekta "Kuršu jātnieks" izveide - Grobiņa  18 000 0 18 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 18 000 0 18 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 18 000 0 18 000 

 

  08.292-07 Projekts - Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027  5 000 0 5 000 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 5 000 0 5 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 5 000 0 5 000 

  08.611 Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes administrācija  315 472 10 180 325 652 

    Atlīdzība 1000 102 591 -6 700 95 891 

      Atalgojums   1100 81 284 -8 900 72 384 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 21 307 2 200 23 507 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 152 882 14 840 167 722 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 691 -200 491 

      Pakalpojumi   2200 73 177 10 480 83 657 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 78 513 4 500 83 013 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 501 60 561 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 57 500 2 500 60 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 57 500 2 500 60 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 200 -460 740 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 200 -460 740 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 299 0 1 299 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 299 0 1 299 

  08.621 Grobiņas nodaļa  586 263 15 493 601 756 

    Atlīdzība 1000 258 551 -3 161 255 390 

      Atalgojums   1100 202 997 -3 161 199 836 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 55 554 0 55 554 

    Preces un pakalpojumi 2000 209 599 21 754 231 353 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 250 -250 0 

      Pakalpojumi   2200 177 894 16 894 194 788 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 31 255 5 110 36 365 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 200 0 200 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 118 113 -3 100 115 013 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 480 239 719 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 117 633 -3 339 114 294 

  08.622 Aizputes nodaļa  512 975 -23 673 489 302 

    Atlīdzība 1000 225 312 0 225 312 

      Atalgojums   1100 176 124 1 000 177 124 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 49 188 -1 000 48 188 

    Preces un pakalpojumi 2000 247 793 -41 378 206 415 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 080 -50 1 030 



 

 

      Pakalpojumi   2200 187 704 -35 328 152 376 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 58 987 -6 000 52 987 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 22 0 22 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 39 870 17 705 57 575 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 39 630 17 705 57 335 

  08.623 Nīcas nodaļa  268 773 7 000 275 773 

    Atlīdzība 1000 162 871 0 162 871 

      Atalgojums   1100 127 071 0 127 071 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 35 800 0 35 800 

    Preces un pakalpojumi 2000 102 100 7 000 109 100 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 200 -100 100 

      Pakalpojumi   2200 76 232 12 450 88 682 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 25 668 -5 350 20 318 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 802 0 3 802 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 240 0 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 562 0 3 562 

  08.624 Priekules nodaļa  301 830 -9 000 292 830 

    Atlīdzība 1000 162 830 0 162 830 

      Atalgojums   1100 126 840 0 126 840 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 35 990 0 35 990 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 120 200 -9 000 111 200 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 900 -400 1 500 

      Pakalpojumi   2200 96 130 -11 000 85 130 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 22 170 2 400 24 570 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 18 800 0 18 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 18 800 0 18 800 

  09.100UKR PII - mērķdotācija piemaksai par darbu ar UKRAINAS bēgļiem  8 272 2 405 10 677 



 

 

    Atlīdzība 1000 8 272 2 405 10 677 

      Atalgojums   1100 6 778 1 862 8 640 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 494 543 2 037 

  09.101 Grobiņas PII Pīpenīte  733 824 0 733 824 

    Atlīdzība 1000 564 810 -11 955 552 855 

      Atalgojums   1100 440 425 -4 532 435 893 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 124 385 -7 423 116 962 

    Preces un pakalpojumi 2000 158 014 12 154 170 168 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 81 614 4 418 86 032 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 76 400 7 736 84 136 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11 000 -199 10 801 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 916 -199 10 717 

  09.101-01 Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa  40 000 -40 000 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 000 -40 000 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 000 -40 000 0 

  09.101M Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija (5-6)  144 403 0 144 403 

    Atlīdzība 1000 144 403 0 144 403 

      Atalgojums   1100 115 830 -1 125 114 705 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 28 573 1 125 29 698 

 

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 908 0 1 908 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 908 0 1 908 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 908 0 1 908 

  09.102 Grobiņas novada PII Ūdelīte  553 354 0 553 354 

    Atlīdzība 1000 417 769 -2 743 415 026 

      Atalgojums   1100 327 096 0 327 096 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 90 673 -2 743 87 930 

    Preces un pakalpojumi 2000 132 585 -1 044 131 541 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 70 0 70 

      Pakalpojumi   2200 84 730 -3 620 81 110 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 47 533 2 576 50 109 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 252 0 252 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 000 3 787 6 787 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 000 3 787 6 787 

  09.102M Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija (5-6)  98 944 0 98 944 

    Atlīdzība 1000 98 944 0 98 944 

      Atalgojums   1100 79 577 -35 79 542 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 19 367 35 19 402 

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 314 0 1 314 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 314 0 1 314 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 314 0 1 314 

  09.103 Medzes PII Čiekuriņš  373 115 0 373 115 

    Atlīdzība 1000 289 599 -1 539 288 060 

      Atalgojums   1100 227 345 -739 226 606 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 62 254 -800 61 454 

    Preces un pakalpojumi 2000 80 486 1 510 81 996 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 60 296 2 769 63 065 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 20 190 -1 259 18 931 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 030 29 3 059 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 030 29 3 059 

  09.103M Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija (5-6)  74 011 0 74 011 

    Atlīdzība 1000 74 011 0 74 011 



 

 

      Atalgojums   1100 59 052 0 59 052 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 959 0 14 959 

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem  848 0 848 

    Preces un pakalpojumi 2000 848 0 848 

      Pakalpojumi   2200 0 69 69 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 848 -69 779 

  09.104 PII Pasaciņa- Aizputes novads  961 059 0 961 059 

    Atlīdzība 1000 754 596 0 754 596 

      Atalgojums   1100 590 916 -115 590 801 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 163 680 115 163 795 

    Preces un pakalpojumi 2000 167 375 0 167 375 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50 

      Pakalpojumi   2200 91 865 590 92 455 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 75 460 -590 74 870 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 39 088 0 39 088 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 318 0 318 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 38 770 0 38 770 

  09.104M PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6)  87 950 0 87 950 

    Atlīdzība 1000 87 950 0 87 950 

      Atalgojums   1100 70 108 -80 70 028 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 17 842 80 17 922 

  09.104MA PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem  5 562 0 5 562 

    Atlīdzība 1000 5 562 0 5 562 

 

      Atalgojums   1100 4 500 0 4 500 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 062 0 1 062 

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 145 0 1 145 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 145 0 1 145 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 145 0 1 145 

  09.105 PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)  212 541 0 212 541 

    Atlīdzība 1000 159 382 0 159 382 

      Atalgojums   1100 126 048 0 126 048 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 33 334 0 33 334 

    Preces un pakalpojumi 2000 52 559 0 52 559 

      Pakalpojumi   2200 34 144 1 667 35 811 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 18 415 -1 667 16 748 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 600 0 600 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 600 0 600 

  09.105M PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķdotācija (5-6)  35 627 0 35 627 

    Atlīdzība 1000 35 627 0 35 627 

      Atalgojums   1100 28 370 0 28 370 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 257 0 7 257 

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību līdzekļiem  466 0 466 

    Preces un pakalpojumi 2000 466 0 466 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 466 0 466 

  09.106 PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)  253 287 0 253 287 

    Atlīdzība 1000 151 421 0 151 421 

      Atalgojums   1100 117 905 0 117 905 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 33 516 0 33 516 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 241 0 28 241 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 140 -110 30 

 

      Pakalpojumi   2200 13 018 -735 12 283 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 15 083 845 15 928 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 73 625 0 73 625 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 90 0 90 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 73 535 0 73 535 

  09.106M PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķdotācija (5-6)  24 792 0 24 792 

    Atlīdzība 1000 24 792 0 24 792 

      Atalgojums   1100 19 741 0 19 741 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 5 051 0 5 051 

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību līdzekļiem  361 0 361 

    Preces un pakalpojumi 2000 361 0 361 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 361 0 361 

  09.107 PII Ābolītis- Durbes novads  305 695 0 305 695 

    Atlīdzība 1000 260 374 0 260 374 

      Atalgojums   1100 202 484 0 202 484 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 57 890 0 57 890 

    Preces un pakalpojumi 2000 44 310 0 44 310 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 316 0 316 

      Pakalpojumi   2200 25 677 0 25 677 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 18 317 0 18 317 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 011 0 1 011 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 85 0 85 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 926 0 926 

  09.107M PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija (5-6)  80 373 0 80 373 

    Atlīdzība 1000 80 373 0 80 373 

      Atalgojums   1100 63 410 -180 63 230 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 963 180 17 143 

  09.107MI PII Ābolītis- Durbes novads- mērķdotācija interešu izglītībai  888 0 888 

 

    Atlīdzība 1000 888 0 888 

      Atalgojums   1100 708 0 708 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 180 0 180 



 

 

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 145 134 1 279 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 145 134 1 279 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 145 134 1 279 

  09.108 PII Spārīte- Nīcas novads  546 307 0 546 307 

    Atlīdzība 1000 455 484 -488 454 996 

      Atalgojums   1100 360 509 -150 360 359 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 94 975 -338 94 637 

    Preces un pakalpojumi 2000 89 895 488 90 383 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 41 697 -993 40 704 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 47 998 1 581 49 579 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 200 -100 100 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 928 0 928 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 84 0 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 844 0 844 

  09.108M PII Spārīte- Nīcas novads- mērķdotācija (5-6)  79 521 0 79 521 

    Atlīdzība 1000 79 521 0 79 521 

      Atalgojums   1100 62 797 0 62 797 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 724 0 16 724 

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 060 0 1 060 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 060 0 1 060 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 060 0 1 060 

  09.109 PII Dzintariņš- Pāvilostas novads  275 696 0 275 696 

    Atlīdzība 1000 204 054 -1 240 202 814 

      Atalgojums   1100 157 172 0 157 172 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 46 882 -1 240 45 642 

    Preces un pakalpojumi 2000 70 242 1 247 71 489 



 

 

      Pakalpojumi   2200 43 525 -75 43 450 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 26 717 1 322 28 039 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 400 -7 1 393 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 400 -7 1 393 

  09.109M PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķdotācija (5-6)  35 684 0 35 684 

    Atlīdzība 1000 35 684 0 35 684 

      Atalgojums   1100 28 502 0 28 502 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 182 0 7 182 

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  382 0 382 

    Preces un pakalpojumi 2000 382 0 382 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 382 0 382 

  09.110 PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)  318 197 0 318 197 

    Atlīdzība 1000 257 894 -7 900 249 994 

      Atalgojums   1100 202 082 0 202 082 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 55 812 -7 900 47 912 

    Preces un pakalpojumi 2000 59 753 8 450 68 203 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 -18 32 

      Pakalpojumi   2200 31 206 7 697 38 903 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 28 497 771 29 268 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 550 -550 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 550 -550 0 

  09.110M PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķdotācija (5-6)  57 635 0 57 635 

    Atlīdzība 1000 57 635 0 57 635 

      Atalgojums   1100 45 988 0 45 988 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 11 647 0 11 647 

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību līdzekļiem  721 -134 587 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 721 -134 587 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 721 -134 587 

  09.111 PII Dzirnaviņas- Priekules novads  493 904 0 493 904 

    Atlīdzība 1000 398 127 -18 500 379 627 

      Atalgojums   1100 312 226 -13 500 298 726 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 85 901 -5 000 80 901 

    Preces un pakalpojumi 2000 94 843 3 136 97 979 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 129 129 

      Pakalpojumi   2200 25 202 1 015 26 217 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 69 641 1 992 71 633 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 934 15 364 16 298 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 90 0 90 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 844 15 364 16 208 

  09.111M PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķdotācija (5-6)  88 544 0 88 544 

    Atlīdzība 1000 88 544 0 88 544 

      Atalgojums   1100 70 626 0 70 626 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 17 918 0 17 918 

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 145 -554 591 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 145 -554 591 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 145 -554 591 

  09.112 PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)  160 171 0 160 171 

    Atlīdzība 1000 121 132 148 121 280 

      Atalgojums   1100 94 128 1 520 95 648 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 27 004 -1 372 25 632 

    Preces un pakalpojumi 2000 27 934 -847 27 087 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 84 0 84 

      Pakalpojumi   2200 7 749 151 7 900 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 20 101 -998 19 103 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11 105 699 11 804 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 11 105 699 11 804 

  09.112M PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķdotācija (5-6)  16 249 0 16 249 

    Atlīdzība 1000 16 249 0 16 249 

      Atalgojums   1100 12 901 0 12 901 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 348 0 3 348 

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību līdzekļiem  298 0 298 

    Preces un pakalpojumi 2000 298 0 298 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 298 0 298 

  09.113 PII Zvaniņš -Rucavas novads  251 590 0 251 590 

    Atlīdzība 1000 190 372 0 190 372 

      Atalgojums   1100 149 154 0 149 154 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 41 218 0 41 218 

    Preces un pakalpojumi 2000 60 418 800 61 218 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 244 -200 44 

      Pakalpojumi   2200 17 686 -3 874 13 812 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 42 488 4 874 47 362 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 -800 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 -800 0 

  09.113M PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija (5-6)  34 941 0 34 941 

    Atlīdzība 1000 34 941 0 34 941 

      Atalgojums   1100 27 850 0 27 850 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 091 0 7 091 

  09.113MI PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija interešu izglītībai  1 780 0 1 780 

    Atlīdzība 1000 1 780 0 1 780 

 

      Atalgojums   1100 1 418 0 1 418 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 362 0 362 

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  445 0 445 

    Preces un pakalpojumi 2000 445 0 445 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 445 0 445 

  09.114 PII Zīlīte- Vaiņodes novads  484 046 17 000 501 046 

    Atlīdzība 1000 276 376 -3 800 272 576 

      Atalgojums   1100 218 162 -3 000 215 162 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 58 214 -800 57 414 

    Preces un pakalpojumi 2000 202 170 24 376 226 546 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 130 -130 0 

      Pakalpojumi   2200 158 885 24 376 183 261 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 43 155 130 43 285 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 500 -3 576 1 924 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 500 -3 576 1 924 

  09.114M PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķdotācija (5-6)  100 146 0 100 146 

    Atlīdzība 1000 100 146 0 100 146 

      Atalgojums   1100 80 208 0 80 208 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 19 938 0 19 938 

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 378 0 1 378 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 378 0 1 378 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 378 0 1 378 

  09.219002 Aizputes vidusskola  723 831 0 723 831 

    Atlīdzība 1000 386 492 0 386 492 

      Atalgojums   1100 294 835 0 294 835 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 91 657 0 91 657 

    Preces un pakalpojumi 2000 295 794 -2 760 293 034 

 



 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 305 193 498 

      Pakalpojumi   2200 201 012 -3 042 197 970 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 93 629 89 93 718 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 704 0 704 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 144 0 144 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 41 545 2 760 44 305 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 3 020 0 3 020 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 38 525 2 760 41 285 

  09.219002-02 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) skolu 

apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-NL01-KA229- 060270_2/- Aizputes vidusskola 
 

8 945 0 8 945 

    Preces un pakalpojumi 2000 945 0 945 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 945 0 945 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 8 000 0 8 000 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 8 000 0 8 000 

  09.219002-03 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) skolu 

apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-BG01-KA229- 062379_4/- Aizputes vidusskola 
 

0 0 0 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 0 0 

      Pakalpojumi   2200 0 0 0 

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Aizputes 

vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 
 

26 578 0 26 578 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 578 0 26 578 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 21 781 0 21 781 

      Pakalpojumi   2200 4 797 0 4 797 

  09.219002-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte KA121 

(2) - Aizputes vidusskola 
 

26 084 0 26 084 

    Atlīdzība 1000 0 241 241 

      Atalgojums   1100 0 241 241 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 084 -241 25 843 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 23 477 0 23 477 

      Pakalpojumi   2200 2 607 -241 2 366 

  09.219002-06 Projekts - Sporta dzīves veicināšana Aizputes vidusskola  0 5 000 5 000 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 5 000 5 000 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 5 000 5 000 

  09.219002M Aizputes vidusskola - mērķdotācija (5-6)  74 122 0 74 122 

    Atlīdzība 1000 74 122 0 74 122 

      Atalgojums   1100 58 826 0 58 826 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 296 0 15 296 

  09.219002MA Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem  0 5 945 5 945 

    Atlīdzība 1000 0 5 945 5 945 

      Atalgojums   1100 0 4 798 4 798 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 1 147 1 147 

  09.219002MĒ Aizputes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  36 649 0 36 649 

    Preces un pakalpojumi 2000 36 649 0 36 649 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 36 649 0 36 649 

  09.219002MI Aizputes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai  14 164 0 14 164 

    Atlīdzība 1000 14 164 0 14 164 

      Atalgojums   1100 11 305 0 11 305 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 859 0 2 859 

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  10 961 182 11 143 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 251 692 7 943 

      Pakalpojumi   2200 0 2 751 2 751 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 251 -2 059 5 192 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 710 -510 3 200 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 710 -510 3 200 

  09.219002MS Aizputes vidusskola- mērķdotācija  971 702 0 971 702 

    Atlīdzība 1000 971 702 0 971 702 

      Atalgojums   1100 778 641 -880 777 761 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 193 061 880 193 941 

 



 

 

  09.219003 Aizputes novada vidusskola  33 172 0 33 172 

    Atlīdzība 1000 25 032 -26 25 006 

      Atalgojums   1100 18 067 0 18 067 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 965 -26 6 939 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 215 -49 4 166 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 26 26 

      Pakalpojumi   2200 2 175 -75 2 100 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 040 0 2 040 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 925 75 4 000 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 345 73 418 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 580 2 3 582 

  09.219003-01 Projekts - NORD Plus Labā prakse- Aizpute  13 360 0 13 360 

    Atlīdzība 1000 3 590 0 3 590 

      Atalgojums   1100 3 418 0 3 418 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 172 0 172 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 770 0 9 770 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 7 770 0 7 770 

      Pakalpojumi   2200 2 000 0 2 000 

  09.219003ML Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  5 103 0 5 103 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 365 43 2 408 

      Pakalpojumi   2200 0 2 408 2 408 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 365 -2 365 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 738 -43 2 695 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 738 -43 2 695 

  09.219003MS Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija  319 834 0 319 834 

    Atlīdzība 1000 319 834 0 319 834 

      Atalgojums   1100 252 521 1 500 254 021 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 67 313 -1 500 65 813 

 



 

 

  09.219004 Nīcas vidusskola  715 273 42 875 758 148 

    Atlīdzība 1000 334 047 -8 813 325 234 

      Atalgojums   1100 259 644 -5 700 253 944 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 74 403 -3 113 71 290 

    Preces un pakalpojumi 2000 182 236 7 047 189 283 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 3 176 129 3 305 

      Pakalpojumi   2200 84 980 5 228 90 208 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 93 480 1 716 95 196 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 600 -26 574 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 198 990 44 063 243 053 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 2 000 -1 498 502 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 196 990 45 561 242 551 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 0 578 578 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 0 578 578 

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem  7 210 0 7 210 

    Atlīdzība 1000 6 180 0 6 180 

      Atalgojums   1100 5 000 0 5 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 180 0 1 180 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 030 0 1 030 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1 030 0 1 030 

  09.219004MAZ Nīcas vidusskola- mērķdotācija mazākumtautību izglītojamajiem  0 144 144 

    Atlīdzība 1000 0 100 100 

      Atalgojums   1100 0 100 100 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 44 44 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 44 44 

  09.219004MĒ Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  32 533 1 733 34 266 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 533 1 733 34 266 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 32 533 1 733 34 266 

 



 

 

  09.219004MI Nīcas vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai  39 680 0 39 680 

    Atlīdzība 1000 39 680 0 39 680 

      Atalgojums   1100 31 664 0 31 664 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 016 0 8 016 

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  8 626 -375 8 251 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 018 -375 6 643 

      Pakalpojumi   2200 0 6 643 6 643 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 018 -7 018 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 608 0 1 608 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 608 0 1 608 

  09.219004MS Nīcas vidusskola- mērķdotācija  766 114 0 766 114 

    Atlīdzība 1000 766 114 0 766 114 

      Atalgojums   1100 611 164 0 611 164 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 154 950 0 154 950 

  09.219005 Priekules vidusskola  281 468 0 281 468 

    Atlīdzība 1000 113 910 -1 200 112 710 

      Atalgojums   1100 87 709 -410 87 299 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 26 201 -790 25 411 

    Preces un pakalpojumi 2000 160 728 1 200 161 928 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 400 0 400 

      Pakalpojumi   2200 98 747 145 98 892 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 61 019 955 61 974 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 562 100 662 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 830 0 6 830 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 6 830 0 6 830 

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola  5 913 0 5 913 

    Atlīdzība 1000 2 472 0 2 472 

      Atalgojums   1100 2 000 0 2 000 



 

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 472 0 472 

    Preces un pakalpojumi 2000 2 135 0 2 135 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 412 0 1 412 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 723 0 723 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 306 0 1 306 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 306 0 1 306 

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Priekules 

vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469 
 

7 325 0 7 325 

    Atlīdzība 1000 412 0 412 

      Atalgojums   1100 333 0 333 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 79 0 79 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 913 0 6 913 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 5 953 0 5 953 

      Pakalpojumi   2200 960 0 960 

  09.219005-04 Projekts - Sporta dzīves veicināšana Priekules vidusskola  5 000 0 5 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 000 0 5 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 5 000 0 5 000 

  09.219005-05 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos aktivitāte KA121 

(2) - Priekules vidusskola 
 

10 400 0 10 400 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 400 0 10 400 

      Pakalpojumi   2200 10 400 0 10 400 

  09.219005MĒ Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  18 047 0 18 047 

    Preces un pakalpojumi 2000 18 047 0 18 047 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 18 047 0 18 047 

  09.219005MI Priekules vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai  21 635 0 21 635 

    Atlīdzība 1000 21 635 0 21 635 

      Atalgojums   1100 17 193 0 17 193 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 4 442 0 4 442 



 

 

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  5 314 -962 4 352 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 511 -962 2 549 

      Pakalpojumi   2200 0 2 549 2 549 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 511 -3 511 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 803 0 1 803 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 803 0 1 803 

  09.219005MS Priekules vidusskola- mērķdotācija  557 679 0 557 679 

    Atlīdzība 1000 557 679 0 557 679 

      Atalgojums   1100 444 801 -1 600 443 201 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 112 878 1 600 114 478 

  09.219006 Vaiņodes vidusskola  463 750 0 463 750 

    Atlīdzība 1000 253 326 0 253 326 

      Atalgojums   1100 194 261 0 194 261 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 59 065 0 59 065 

    Preces un pakalpojumi 2000 183 424 0 183 424 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 350 2 100 3 450 

      Pakalpojumi   2200 85 054 0 85 054 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 95 920 -2 100 93 820 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 500 0 500 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 600 0 600 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 27 000 0 27 000 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 1 420 1 420 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 27 000 -1 420 25 580 

  09.219006MĒ Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  18 032 400 18 432 

    Preces un pakalpojumi 2000 18 032 400 18 432 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 18 032 400 18 432 

  09.219006MI Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai  15 008 0 15 008 



 

 

    Atlīdzība 1000 15 008 0 15 008 

      Atalgojums   1100 11 989 -252 11 737 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 019 252 3 271 

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  5 026 0 5 026 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 111 0 3 111 

      Pakalpojumi   2200 0 3 111 3 111 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 111 -3 111 0 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 915 0 1 915 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 915 0 1 915 

  09.219006MS Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija  511 240 0 511 240 

    Atlīdzība 1000 511 240 0 511 240 

      Atalgojums   1100 408 040 4 000 412 040 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 103 200 -4 000 99 200 

  09.219007 Aizputes pagasta pamatskola  176 400 0 176 400 

    Atlīdzība 1000 112 486 -8 820 103 666 

      Atalgojums   1100 86 741 -5 748 80 993 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 25 745 -3 072 22 673 

    Preces un pakalpojumi 2000 58 333 -5 055 53 278 

      Pakalpojumi   2200 26 736 -11 924 14 812 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 31 395 6 869 38 264 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 52 0 52 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 581 13 875 19 456 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 334 0 334 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 247 13 875 19 122 

  09.219007M Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija (5-6)  19 478 0 19 478 

    Atlīdzība 1000 19 478 0 19 478 

      Atalgojums   1100 15 499 0 15 499 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 979 0 3 979 

  09.219007MĒ Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  7 813 0 7 813 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 813 0 7 813 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 813 0 7 813 

  09.219007MI Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai  8 833 0 8 833 

    Atlīdzība 1000 8 833 0 8 833 

      Atalgojums   1100 6 966 0 6 966 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 867 0 1 867 

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  2 113 0 2 113 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 013 0 1 013 

      Pakalpojumi   2200 0 717 717 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 013 -717 296 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 100 0 1 100 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 100 0 1 100 

  09.219007MS Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija  182 920 0 182 920 

    Atlīdzība 1000 182 920 0 182 920 

      Atalgojums   1100 145 516 0 145 516 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 37 404 0 37 404 

  09.219008 Dzērves pamatskola-Aizputes novads  218 670 0 218 670 

    Atlīdzība 1000 133 205 0 133 205 

      Atalgojums   1100 103 914 0 103 914 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 29 291 0 29 291 

    Preces un pakalpojumi 2000 80 105 -1 600 78 505 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 80 30 110 

      Pakalpojumi   2200 39 365 -4 128 35 237 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 39 600 2 697 42 297 



 

 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 060 -199 861 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 360 1 600 6 960 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 360 1 500 1 860 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 000 100 5 100 

 

  09.219008MĒ Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
7 038 -103 6 935 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 038 -103 6 935 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 038 -103 6 935 

  09.219008MI Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija interešu izglītībai  9 546 0 9 546 

    Atlīdzība 1000 9 546 0 9 546 

      Atalgojums   1100 7 615 0 7 615 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 931 0 1 931 

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 534 0 1 534 

    Preces un pakalpojumi 2000 863 -203 660 

      Pakalpojumi   2200 0 498 498 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 863 -701 162 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 671 203 874 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 671 203 874 

  09.219008MS Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija  149 295 0 149 295 

    Atlīdzība 1000 149 295 0 149 295 

      Atalgojums   1100 119 272 200 119 472 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 30 023 -200 29 823 

  09.219009 Kalvenes pamatskola- Aizputes novads  245 076 0 245 076 

    Atlīdzība 1000 149 788 0 149 788 

      Atalgojums   1100 117 155 0 117 155 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 32 633 0 32 633 

    Preces un pakalpojumi 2000 90 648 410 91 058 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50 



 

 

      Pakalpojumi   2200 53 220 60 53 280 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 37 004 350 37 354 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 224 0 224 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 640 -410 4 230 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 620 -410 210 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 020 0 4 020 

  09.219009M Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6)  16 809 0 16 809 

    Atlīdzība 1000 16 809 0 16 809 

      Atalgojums   1100 13 414 0 13 414 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 395 0 3 395 

  09.219009MA Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija asistentiem  3 090 1 500 4 590 

    Atlīdzība 1000 3 090 1 500 4 590 

      Atalgojums   1100 2 500 1 214 3 714 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 590 286 876 

  09.219009MĒ Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
6 165 0 6 165 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 165 0 6 165 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 6 165 0 6 165 

  09.219009MI Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija interešu izglītībai  10 095 0 10 095 

    Atlīdzība 1000 10 095 0 10 095 

      Atalgojums   1100 8 038 0 8 038 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 057 0 2 057 

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 735 0 1 735 

    Preces un pakalpojumi 2000 654 124 778 

      Pakalpojumi   2200 0 195 195 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 654 -71 583 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 081 -124 957 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 081 -124 957 

  09.219009MS Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija  150 405 0 150 405 

    Atlīdzība 1000 150 405 0 150 405 

      Atalgojums   1100 120 455 0 120 455 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 29 950 0 29 950 

  09.21901 Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola  1 203 100 0 1 203 100 

    Atlīdzība 1000 517 634 0 517 634 

      Atalgojums   1100 390 514 0 390 514 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 127 120 0 127 120 

    Preces un pakalpojumi 2000 606 366 19 323 625 689 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 4 500 0 4 500 

      Pakalpojumi   2200 326 806 3 743 330 549 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 274 700 15 580 290 280 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 210 0 210 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 79 100 -19 323 59 777 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 4 510 0 4 510 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 74 590 -19 323 55 267 

  09.219010 Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads  263 104 0 263 104 

    Atlīdzība 1000 158 360 0 158 360 

      Atalgojums   1100 123 105 0 123 105 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 35 255 0 35 255 

    Preces un pakalpojumi 2000 84 178 -543 83 635 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 150 0 150 

      Pakalpojumi   2200 23 080 437 23 517 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 60 368 -698 59 670 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 180 0 180 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 400 -282 118 



 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 20 566 543 21 109 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 587 0 1 587 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 18 979 543 19 522 

  09.219010MĒ Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 
 

9 837 200 10 037 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 837 200 10 037 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 837 200 10 037 

  09.219010MI Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 
 

15 177 0 15 177 

    Atlīdzība 1000 15 177 0 15 177 

      Atalgojums   1100 12 106 -55 12 051 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 071 55 3 126 

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 
 

2 668 0 2 668 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 744 0 1 744 

      Pakalpojumi   2200 0 1 185 1 185 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 744 -1 185 559 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 924 0 924 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 924 0 924 

  09.219010MS Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija  252 211 0 252 211 

    Atlīdzība 1000 252 211 0 252 211 

      Atalgojums   1100 201 038 0 201 038 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 51 173 0 51 173 

  09.219011 Ata Kronvalda Durbes pamatskola  333 200 0 333 200 

    Atlīdzība 1000 177 040 0 177 040 

      Atalgojums   1100 135 449 -1 340 134 109 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 41 591 1 340 42 931 

    Preces un pakalpojumi 2000 150 159 825 150 984 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 130 17 147 

      Pakalpojumi   2200 75 645 1 013 76 658 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 74 224 -205 74 019 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 -2 148 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 10 2 12 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 001 -825 5 176 

 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 476 -476 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 525 -349 5 176 

  09.219011-01 Projekts - Ata Kronvalda Durbes pamatskolas iekštelpu remonts, pagalma 

labiekārtošana 
 

40 000 0 40 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 000 0 40 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 000 0 40 000 

  09.21901-11 Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-081898-5-  
Grobiņa 

 
8 167 0 8 167 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 167 0 8 167 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 8 018 0 8 018 

      Pakalpojumi   2200 130 0 130 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 19 0 19 

  09.21901-12 Projekts - Lasīšana ir mana aizraušanās un jaunā mode, proj.Nr.2020-1-PL01- 
KA229-082252-5- Grobiņa 

 
178 0 178 

    Preces un pakalpojumi 2000 178 0 178 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 178 0 178 

  09.21901-17 Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu paaudzi, proj.Nr.2020-1-LV01- 
KA229-077433-1- Grobiņa 

 
12 885 0 12 885 

    Atlīdzība 1000 4 090 0 4 090 

      Atalgojums   1100 3 314 0 3 314 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 776 0 776 

    Preces un pakalpojumi 2000 4 480 0 4 480 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2 428 0 2 428 

      Pakalpojumi   2200 998 0 998 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 054 0 1 054 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 315 0 4 315 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 251 0 251 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 064 0 4 064 



 

 

  09.21901-18 Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077434- 
1- Grobiņa 

 
8 347 3 616 11 963 

    Atlīdzība 1000 138 110 248 

 

      Atalgojums   1100 138 62 200 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 48 48 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 274 0 7 274 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 5 864 0 5 864 

      Pakalpojumi   2200 190 0 190 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 220 0 1 220 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 935 3 506 4 441 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 85 166 251 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 850 3 340 4 190 

  09.21901-19 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā- Grobiņa  5 258 9 935 15 193 

    Atlīdzība 1000 366 258 624 

      Atalgojums   1100 366 143 509 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 115 115 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 984 9 677 13 661 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2 934 9 677 12 611 

      Pakalpojumi   2200 1 050 0 1 050 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 908 0 908 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 908 0 908 

  09.219011MĒ Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
16 386 0 16 386 

    Preces un pakalpojumi 2000 16 386 0 16 386 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 16 386 0 16 386 

  09.219011MI Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai  13 169 0 13 169 

    Atlīdzība 1000 13 169 0 13 169 

      Atalgojums   1100 10 453 -50 10 403 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 716 50 2 766 



 

 

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  3 580 0 3 580 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 044 1 541 2 585 

      Pakalpojumi   2200 0 693 693 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 044 848 1 892 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 536 -1 541 995 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 536 -1 541 995 

  09.219011MS Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija  368 154 0 368 154 

    Atlīdzība 1000 368 154 0 368 154 

      Atalgojums   1100 293 313 0 293 313 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 74 841 0 74 841 

  09.219012 Pāvilostas pamatskola  257 825 0 257 825 

    Atlīdzība 1000 135 145 0 135 145 

      Atalgojums   1100 101 919 0 101 919 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 33 226 0 33 226 

    Preces un pakalpojumi 2000 119 435 -1 589 117 846 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 249 -88 161 

      Pakalpojumi   2200 83 822 -1 238 82 584 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 35 308 -272 35 036 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 56 9 65 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 3 245 1 589 4 834 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 175 79 254 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 070 1 510 4 580 

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. Nr.2022-

1LV01-KA121-SCH-000051779 
 

42 562 3 239 45 801 

    Atlīdzība 1000 159 0 159 

      Atalgojums   1100 128 0 128 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 31 0 31 

    Preces un pakalpojumi 2000 42 403 3 239 45 642 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 38 005 3 259 41 264 



 

 

      Pakalpojumi   2200 4 365 -20 4 345 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 33 0 33 

 

  09.21901-22 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību nolūkos (3) ( Nr.2023-1- 
LV01-KA121-SCH-000116605) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola 

 
1 097 31 544 32 641 

    Atlīdzība 1000 367 87 454 

      Atalgojums   1100 367 0 367 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 87 87 

    Preces un pakalpojumi 2000 730 31 457 32 187 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 730 25 000 25 730 

      Pakalpojumi   2200 0 5 457 5 457 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 1 000 1 000 

  09.219012MĒ Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  7 920 -1 198 6 722 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 920 -1 198 6 722 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 920 -1 198 6 722 

  09.219012MI Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai  9 507 0 9 507 

    Atlīdzība 1000 9 507 0 9 507 

      Atalgojums   1100 7 601 0 7 601 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 906 0 1 906 

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 801 0 1 801 

    Preces un pakalpojumi 2000 717 -103 614 

      Pakalpojumi   2200 0 284 284 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 717 -387 330 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 084 103 1 187 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 084 103 1 187 

  09.219012MS Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija  183 954 0 183 954 

    Atlīdzība 1000 183 954 0 183 954 

      Atalgojums   1100 147 090 600 147 690 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 36 864 -600 36 264 

  09.219013 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads  216 446 0 216 446 

    Atlīdzība 1000 108 913 0 108 913 

 

      Atalgojums   1100 82 452 0 82 452 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 26 461 0 26 461 

    Preces un pakalpojumi 2000 97 058 2 670 99 728 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 248 0 248 

      Pakalpojumi   2200 61 650 0 61 650 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 35 160 2 670 37 830 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 10 475 -2 670 7 805 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 84 84 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 10 475 -2 754 7 721 

  09.219013-01 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības "Our Climate Our Future"-  
Pāvilosta - Vērgales pamatskola 

 
20 434 0 20 434 

    Preces un pakalpojumi 2000 20 434 0 20 434 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 18 695 0 18 695 

      Pakalpojumi   2200 0 0 0 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 739 0 1 739 

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales pamatskola, 

pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5 
 

7 430 0 7 430 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 430 0 7 430 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 3 382 0 3 382 

      Pakalpojumi   2200 3 368 0 3 368 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 680 0 680 

  09.219013MĒ Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
12 403 0 12 403 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 403 0 12 403 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 12 403 0 12 403 

  09.219013MI Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija interešu izglītībai  10 630 0 10 630 

    Atlīdzība 1000 10 630 0 10 630 



 

 

      Atalgojums   1100 8 453 0 8 453 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 177 0 2 177 

 

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  3 069 375 3 444 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 426 518 1 944 

      Pakalpojumi   2200 0 525 525 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 426 -7 1 419 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 643 -143 1 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 643 -143 1 500 

  09.219013MS Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija  278 960 0 278 960 

    Atlīdzība 1000 278 960 0 278 960 

      Atalgojums   1100 222 904 2 245 225 149 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 56 056 -2 245 53 811 

  09.219014 Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads  285 881 0 285 881 

    Atlīdzība 1000 159 482 0 159 482 

      Atalgojums   1100 124 328 200 124 528 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 35 154 -200 34 954 

    Preces un pakalpojumi 2000 81 245 0 81 245 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 400 -188 212 

      Pakalpojumi   2200 30 455 300 30 755 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 50 390 -112 50 278 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 45 154 0 45 154 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 45 154 0 45 154 

  09.219014-01 Projekts - NORD+ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekule  6 146 0 6 146 

    Preces un pakalpojumi 2000 6 146 0 6 146 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6 146 0 6 146 

  09.219014-03 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes Kronvalda 

Ata pamatskola- Priekule 
 

3 190 133 3 323 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 190 133 3 323 



 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2 822 -304 2 518 

      Pakalpojumi   2200 0 437 437 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 368 0 368 

 

  09.219014M Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija (5-6)  22 033 0 22 033 

    Atlīdzība 1000 22 033 0 22 033 

      Atalgojums   1100 17 642 0 17 642 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 4 391 0 4 391 

  09.219014MĒ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 
 

7 766 103 7 869 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 766 103 7 869 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 7 766 103 7 869 

  09.219014MI Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija interešu 

izglītībai 
 

6 868 0 6 868 

    Atlīdzība 1000 6 868 0 6 868 

      Atalgojums   1100 5 457 0 5 457 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 411 0 1 411 

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 
 

2 157 372 2 529 

    Preces un pakalpojumi 2000 905 126 1 031 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 905 126 1 031 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 252 246 1 498 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 252 246 1 498 

  09.219014MS Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija  182 985 0 182 985 

    Atlīdzība 1000 182 985 0 182 985 

      Atalgojums   1100 146 177 550 146 727 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 36 808 -550 36 258 

  09.219015 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads  515 658 0 515 658 

    Atlīdzība 1000 285 064 -2 407 282 657 

      Atalgojums   1100 219 451 0 219 451 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 65 613 -2 407 63 206 

    Preces un pakalpojumi 2000 133 894 2 507 136 401 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 500 -63 437 

 

      Pakalpojumi   2200 84 494 3 090 87 584 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 48 900 -520 48 380 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 96 700 -100 96 600 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 000 -100 900 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 95 700 0 95 700 

  09.219015M Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija (5-6) 
 

56 338 0 56 338 

    Atlīdzība 1000 56 338 0 56 338 

      Atalgojums   1100 44 664 0 44 664 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 11 674 0 11 674 

  09.219015MĒ Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

ēdināšanai (brīvpusdienām) 
 

12 522 -1 560 10 962 

    Preces un pakalpojumi 2000 12 522 -1 560 10 962 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 12 522 -1 560 10 962 

  09.219015MI Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

interešu izglītībai 
 

12 695 0 12 695 

    Atlīdzība 1000 12 695 0 12 695 

      Atalgojums   1100 9 821 -50 9 771 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 874 50 2 924 

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem 
 

2 956 962 3 918 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 819 1 094 2 913 

      Pakalpojumi   2200 0 1 787 1 787 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 819 -693 1 126 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 137 -132 1 005 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 137 -132 1 005 

  09.219015MS Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija  266 060 0 266 060 

    Atlīdzība 1000 266 060 0 266 060 



 

 

      Atalgojums   1100 212 291 -1 130 211 161 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 53 769 1 130 54 899 

 

  09.219017 Rucavas pamatskola  276 050 0 276 050 

    Atlīdzība 1000 157 187 320 157 507 

      Atalgojums   1100 122 072 320 122 392 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 35 115 0 35 115 

    Preces un pakalpojumi 2000 113 263 304 113 567 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 130 80 210 

      Pakalpojumi   2200 48 191 456 48 647 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 64 292 88 64 380 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 150 0 150 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 500 -320 180 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 600 -624 4 976 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 334 334 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 600 -958 4 642 

  09.219017MĒ Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām)  8 822 1 197 10 019 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 822 1 197 10 019 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 822 1 197 10 019 

  09.219017MI Rucavas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai  11 550 0 11 550 

    Atlīdzība 1000 11 550 0 11 550 

      Atalgojums   1100 9 216 0 9 216 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 334 0 2 334 

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 645 0 1 645 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 304 55 1 359 

      Pakalpojumi   2200 0 1 107 1 107 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 304 -1 052 252 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 341 -55 286 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 341 -55 286 

  09.219017MS Rucavas pamatskola- mērķdotācija  190 598 0 190 598 

    Atlīdzība 1000 190 598 0 190 598 

 

      Atalgojums   1100 152 254 900 153 154 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 38 344 -900 37 444 

  09.219018 Padures pamatskola- Aizputes novads  6 000 0 6 000 

    Atlīdzība 1000 2 850 -2 555 295 

      Atalgojums   1100 1 252 -1 252 0 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 598 -1 303 295 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 150 2 555 5 705 

      Pakalpojumi   2200 3 102 2 410 5 512 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 1 1 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 48 144 192 

  09.219018MI Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija interešu izglītībai  6 817 0 6 817 

    Atlīdzība 1000 6 817 0 6 817 

      Atalgojums   1100 5 434 0 5 434 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 383 0 1 383 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija  464 307 0 464 307 

    Atlīdzība 1000 464 307 0 464 307 

      Atalgojums   1100 370 235 -28 370 207 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 94 072 28 94 100 

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana  243 323 0 243 323 

    Atlīdzība 1000 172 889 316 173 205 

      Atalgojums   1100 135 016 -2 489 132 527 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 37 873 2 805 40 678 

    Preces un pakalpojumi 2000 70 334 -316 70 018 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 48 0 48 



 

 

      Pakalpojumi   2200 27 845 2 328 30 173 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 42 101 -2 623 39 478 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 300 -21 279 

 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 40 0 40 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 100 0 100 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 100 0 100 

  09.219019 Mežupes pamatskola- Priekules novads  3 500 0 3 500 

    Atlīdzība 1000 3 136 -181 2 955 

      Atalgojums   1100 1 270 0 1 270 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 866 -181 1 685 

    Preces un pakalpojumi 2000 334 181 515 

      Pakalpojumi   2200 334 181 515 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 30 0 30 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 30 0 30 

  09.219019MI Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija interešu izglītībai  6 228 0 6 228 

    Atlīdzība 1000 6 228 0 6 228 

      Atalgojums   1100 4 967 -10 4 957 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 261 10 1 271 

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija  588 647 0 588 647 

    Atlīdzība 1000 588 647 0 588 647 

      Atalgojums   1100 469 956 185 470 141 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 118 691 -185 118 506 

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- Uzturēšana  302 794 0 302 794 

    Atlīdzība 1000 178 075 -165 177 910 

      Atalgojums   1100 136 183 335 136 518 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 41 892 -500 41 392 

    Preces un pakalpojumi 2000 119 194 1 362 120 556 



 

 

      Pakalpojumi   2200 38 095 3 163 41 258 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 80 869 -1 801 79 068 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 230 0 230 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 5 525 -1 197 4 328 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 167 167 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 525 -1 364 4 161 

  09.21901MA Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija asistentiem  0 1 000 1 000 

    Atlīdzība 1000 0 1 000 1 000 

      Atalgojums   1100 0 809 809 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 191 191 

  09.21901MĒ Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai  
(brīvpusdienām) 

 
87 731 828 88 559 

    Preces un pakalpojumi 2000 87 731 828 88 559 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 87 731 828 88 559 

  09.21901MI Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai  66 869 0 66 869 

    Atlīdzība 1000 66 869 0 66 869 

      Atalgojums   1100 53 325 0 53 325 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 13 544 0 13 544 

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  21 101 0 21 101 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 020 1 623 10 643 

      Pakalpojumi   2200 0 10 249 10 249 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 020 -8 626 394 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 12 081 -1 623 10 458 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 12 081 -1 623 10 458 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  09.21901MS Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija  2 180 089 0 2 180 089 

    Atlīdzība 1000 2 180 089 0 2 180 089 



 

 

      Atalgojums   1100 1 740 303 0 1 740 303 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 439 786 0 439 786 

  09.219UKR Skolas - mērķdotācija piemaksai par darbu ar UKRAINAS bēgļiem  3 785 0 3 785 

 

    Atlīdzība 1000 3 785 0 3 785 

      Atalgojums   1100 3 070 0 3 070 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 715 0 715 

  09.511 Skolēnu interešu centrs  74 377 0 74 377 

    Atlīdzība 1000 55 342 -200 55 142 

      Atalgojums   1100 41 836 1 690 43 526 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 13 506 -1 890 11 616 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 385 255 17 640 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 40 80 120 

      Pakalpojumi   2200 10 475 120 10 595 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 6 870 55 6 925 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 650 -55 1 595 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 650 -55 1 595 

  09.5112 Skolēnu interešu centrs- Aizpute  52 124 0 52 124 

    Atlīdzība 1000 36 059 0 36 059 

      Atalgojums   1100 29 100 0 29 100 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 959 0 6 959 

    Preces un pakalpojumi 2000 15 234 29 15 263 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 92 -92 0 

      Pakalpojumi   2200 1 490 752 2 242 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 13 652 -631 13 021 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 831 -29 802 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 85 0 85 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 746 -29 717 



 

 

  09.5112MI Skolēnu interešu centrs- Aizpute- mērķdotācija  43 683 0 43 683 

    Atlīdzība 1000 43 683 0 43 683 

      Atalgojums   1100 34 800 0 34 800 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 883 0 8 883 

 

  09.511MI Skolēnu interešu centrs- mērķdotācija  41 739 0 41 739 

    Atlīdzība 1000 41 739 0 41 739 

      Atalgojums   1100 33 279 -303 32 976 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 460 303 8 763 

  09.513 Mūzikas un mākslas skola - Grobiņa  187 158 0 187 158 

    Atlīdzība 1000 143 872 -1 500 142 372 

      Atalgojums   1100 112 797 -1 500 111 297 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 31 075 0 31 075 

    Preces un pakalpojumi 2000 39 276 1 330 40 606 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 100 0 100 

      Pakalpojumi   2200 30 905 1 500 32 405 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 8 171 -170 8 001 

      Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem   2400 100 0 100 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 010 170 4 180 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 170 170 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 010 0 4 010 

  09.513-05 Projekts - Mūzikas programmai nepieciešamo koncertkokles iegāde Grobiņas  
Mūzikas un mākslas skolai- Grobiņa 

 
2 300 0 2 300 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 300 0 2 300 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 300 0 2 300 

  09.51312 Mūzikas skola- Aizpute  87 154 0 87 154 

    Atlīdzība 1000 54 634 0 54 634 

      Atalgojums   1100 40 502 0 40 502 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 132 0 14 132 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 31 745 0 31 745 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 90 0 90 

      Pakalpojumi   2200 27 015 -141 26 874 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 4 640 141 4 781 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 775 0 775 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 775 0 775 

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija  184 952 0 184 952 

    Atlīdzība 1000 184 296 0 184 296 

      Atalgojums   1100 148 042 0 148 042 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 36 254 0 36 254 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 656 0 656 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 656 0 656 

  09.51313 Mākslas skola- Aizpute  89 343 0 89 343 

    Atlīdzība 1000 65 898 0 65 898 

      Atalgojums   1100 52 345 0 52 345 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 13 553 0 13 553 

    Preces un pakalpojumi 2000 17 101 0 17 101 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 50 0 50 

      Pakalpojumi   2200 13 425 0 13 425 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 626 0 3 626 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 6 344 0 6 344 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 502 0 502 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 5 842 0 5 842 

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija  32 761 0 32 761 

    Atlīdzība 1000 32 755 0 32 755 

      Atalgojums   1100 26 428 0 26 428 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 327 0 6 327 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 6 0 6 



 

 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 6 0 6 

  09.51314 Mūzikas skola- Nīcas  92 027 0 92 027 

    Atlīdzība 1000 74 181 0 74 181 

      Atalgojums   1100 58 706 0 58 706 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 475 0 15 475 

    Preces un pakalpojumi 2000 15 396 -782 14 614 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 550 0 550 

      Pakalpojumi   2200 8 950 1 8 951 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 5 896 -783 5 113 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 450 782 3 232 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 450 782 3 232 

  09.51314-03 Projekts - Mūzikas instrumentu akordeonu iegāde Nīcas Mūzikas skolai 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai 
 

4 767 91 4 858 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4 767 91 4 858 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 4 767 91 4 858 

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija  149 771 0 149 771 

    Atlīdzība 1000 148 867 0 148 867 

      Atalgojums   1100 119 794 1 000 120 794 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 29 073 -1 000 28 073 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 904 0 904 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 904 0 904 

  09.51315 Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta  98 343 0 98 343 

    Atlīdzība 1000 60 181 100 60 281 

      Atalgojums   1100 47 872 0 47 872 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 12 309 100 12 409 

    Preces un pakalpojumi 2000 35 553 125 35 678 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 664 -100 564 

      Pakalpojumi   2200 24 379 -1 293 23 086 



 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 510 1 518 12 028 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 609 -225 2 384 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 840 -225 615 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 769 0 1 769 

 

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija  72 472 0 72 472 

    Atlīdzība 1000 71 568 0 71 568 

      Atalgojums   1100 57 243 0 57 243 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 325 0 14 325 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 904 0 904 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 904 0 904 

  09.51316 Mūzikas un mākslas skola- Priekule  121 155 0 121 155 

    Atlīdzība 1000 86 918 -5 607 81 311 

      Atalgojums   1100 67 690 -4 040 63 650 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 19 228 -1 567 17 661 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 814 5 874 38 688 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 700 -492 208 

      Pakalpojumi   2200 17 482 6 485 23 967 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 14 632 -119 14 513 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 423 -267 1 156 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 160 91 251 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 263 -358 905 

  09.51316-01 Projekts - Bruģa seguma izbūve pie Priekules mūzikas un mākslas skolas  26 196 0 26 196 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 26 196 0 26 196 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 26 196 0 26 196 

  09.51316MI Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija interešu izglītībai  5 603 0 5 603 

    Atlīdzība 1000 5 603 0 5 603 

      Atalgojums   1100 4 470 -50 4 420 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 133 50 1 183 

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija  120 117 0 120 117 

    Atlīdzība 1000 120 116 0 120 116 

      Atalgojums   1100 96 901 -1 500 95 401 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 23 215 1 500 24 715 

 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 0 1 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1 0 1 

  09.51317 Mūzikas skola- Vaiņode  111 214 0 111 214 

    Atlīdzība 1000 56 208 0 56 208 

      Atalgojums   1100 43 330 0 43 330 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 12 878 0 12 878 

    Preces un pakalpojumi 2000 26 147 0 26 147 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 110 0 110 

      Pakalpojumi   2200 9 837 -75 9 762 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 16 033 200 16 233 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 167 -125 42 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 28 859 0 28 859 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 334 0 334 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 28 525 0 28 525 

  09.51317MI Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija interešu izglītībai  14 978 0 14 978 

    Atlīdzība 1000 14 978 0 14 978 

      Atalgojums   1100 11 935 0 11 935 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 043 0 3 043 

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija  99 806 0 99 806 

    Atlīdzība 1000 98 590 0 98 590 

      Atalgojums   1100 78 969 -400 78 569 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 19 621 400 20 021 



 

 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 216 0 1 216 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1 216 0 1 216 

  09.51318 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule  13 519 0 13 519 

    Atlīdzība 1000 13 519 0 13 519 

      Atalgojums   1100 10 828 0 10 828 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 691 0 2 691 

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- mērķdotācija  48 266 0 48 266 

    Atlīdzība 1000 47 276 0 47 276 

      Atalgojums   1100 38 016 -250 37 766 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 9 260 250 9 510 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 990 0 990 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 990 0 990 

  09.51319 Ata Kronvalda Durbes pamatskola (MMS)  29 269 0 29 269 

    Atlīdzība 1000 29 269 0 29 269 

      Atalgojums   1100 22 832 -300 22 532 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 437 300 6 737 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija  132 265 0 132 265 

    Atlīdzība 1000 132 054 0 132 054 

      Atalgojums   1100 106 393 -480 105 913 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 25 661 480 26 141 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 211 0 211 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 211 0 211 

  09.514 LR Sporta skola  379 785 0 379 785 

    Atlīdzība 1000 234 404 -1 505 232 899 

      Atalgojums   1100 182 604 0 182 604 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 51 800 -1 505 50 295 



 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 130 275 1 763 132 038 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 19 320 -4 795 14 525 

      Pakalpojumi   2200 50 707 5 438 56 145 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 60 248 1 114 61 362 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 6 6 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 400 0 400 

 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 400 0 400 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 9 640 -258 9 382 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 300 125 425 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9 340 -383 8 957 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 5 066 0 5 066 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 5 066 0 5 066 

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija  454 254 0 454 254 

    Atlīdzība 1000 452 221 0 452 221 

      Atalgojums   1100 362 400 0 362 400 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 89 821 0 89 821 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 2 033 0 2 033 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 2 033 0 2 033 

  09.514SPMI LR Sporta skola- mērķdotācija interešu izglītībai  16 548 0 16 548 

    Atlīdzība 1000 16 548 0 16 548 

      Atalgojums   1100 13 252 0 13 252 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3 296 0 3 296 

  09.530 Pieaugušo izglītības centrs  57 672 0 57 672 

    Atlīdzība 1000 47 432 -120 47 312 

      Atalgojums   1100 37 543 -120 37 423 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 9 889 0 9 889 

    Preces un pakalpojumi 2000 8 586 -770 7 816 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 740 0 740 



 

 

      Pakalpojumi   2200 6 376 170 6 546 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 470 -940 530 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 654 890 2 544 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 90 90 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 654 800 2 454 

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa  36 477 0 36 477 

 

    Atlīdzība 1000 2 150 0 2 150 

      Atalgojums   1100 1 611 0 1 611 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 539 0 539 

    Preces un pakalpojumi 2000 32 313 0 32 313 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 711 0 1 711 

      Pakalpojumi   2200 29 557 0 29 557 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 045 0 1 045 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 014 0 2 014 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 014 0 2 014 

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable development of 

society through reasessment of values 
 

76 297 0 76 297 

    Atlīdzība 1000 33 325 0 33 325 

      Atalgojums   1100 25 463 0 25 463 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 862 0 7 862 

    Preces un pakalpojumi 2000 42 972 0 42 972 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 6 435 0 6 435 

      Pakalpojumi   2200 36 537 -570 35 967 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 0 570 570 

  09.6221 Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa  392 053 -37 958 354 095 

    Atlīdzība 1000 69 300 0 69 300 

      Atalgojums   1100 54 678 0 54 678 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 622 0 14 622 

    Preces un pakalpojumi 2000 130 000 15 434 145 434 



 

 

      Pakalpojumi   2200 91 861 8 134 99 995 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 36 963 7 300 44 263 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 176 0 1 176 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 192 753 -53 392 139 361 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 192 753 -53 392 139 361 

 

  09.6222 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute  302 008 0 302 008 

    Atlīdzība 1000 103 120 0 103 120 

      Atalgojums   1100 79 944 0 79 944 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 23 176 0 23 176 

    Preces un pakalpojumi 2000 101 725 0 101 725 

      Pakalpojumi   2200 44 073 1 226 45 299 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 55 992 -1 226 54 766 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 660 0 1 660 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 97 163 0 97 163 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 97 163 0 97 163 

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe  189 580 0 189 580 

    Atlīdzība 1000 68 910 -421 68 489 

      Atalgojums   1100 53 678 137 53 815 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 232 -558 14 674 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 670 8 006 53 676 

      Pakalpojumi   2200 20 012 8 336 28 348 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 25 280 -330 24 950 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 378 0 378 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 75 000 -7 585 67 415 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 75 000 -7 585 67 415 

  09.6224 Skolēnu pārvadājumi- Nīca  188 345 6 417 194 762 

    Atlīdzība 1000 76 607 0 76 607 

      Atalgojums   1100 59 798 0 59 798 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 16 809 0 16 809 

    Preces un pakalpojumi 2000 111 738 6 417 118 155 

      Pakalpojumi   2200 71 210 6 457 77 667 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 40 000 -46 39 954 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 528 6 534 

 

  09.6225 Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta  194 281 27 437 221 718 

    Atlīdzība 1000 93 042 1 000 94 042 

      Atalgojums   1100 71 384 1 500 72 884 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 21 658 -500 21 158 

    Preces un pakalpojumi 2000 101 239 -1 000 100 239 

      Pakalpojumi   2200 58 235 -700 57 535 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 41 600 -300 41 300 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 404 0 1 404 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 27 437 27 437 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 27 437 27 437 

  09.6226 Skolēnu pārvadājumi- Priekule  247 450 0 247 450 

    Atlīdzība 1000 119 520 -3 415 116 105 

      Atalgojums   1100 93 536 -4 515 89 021 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 25 984 1 100 27 084 

    Preces un pakalpojumi 2000 127 930 3 415 131 345 

      Pakalpojumi   2200 52 471 9 473 61 944 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 73 953 -6 058 67 895 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 506 0 1 506 

  09.6227 Skolēnu pārvadājumi- Rucava  72 285 4 104 76 389 

    Atlīdzība 1000 37 285 0 37 285 

      Atalgojums   1100 28 623 0 28 623 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 662 0 8 662 

    Preces un pakalpojumi 2000 35 000 4 104 39 104 



 

 

      Pakalpojumi   2200 17 364 3 764 21 128 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 17 000 340 17 340 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 636 0 636 

  09.6228 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode  270 619 0 270 619 

    Atlīdzība 1000 39 839 -284 39 555 

 

      Atalgojums   1100 29 009 0 29 009 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 10 830 -284 10 546 

    Preces un pakalpojumi 2000 36 454 284 36 738 

      Pakalpojumi   2200 18 030 1 687 19 717 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 17 420 -1 403 16 017 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 1 004 0 1 004 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 194 326 0 194 326 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 194 326 0 194 326 

  09.810 Dienvidkurzemes novada domes -Izglītības pārvaldes administrācija  362 680 0 362 680 

    Atlīdzība 1000 185 305 -6 900 178 405 

      Atalgojums   1100 149 047 -9 380 139 667 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 36 258 2 480 38 738 

    Preces un pakalpojumi 2000 122 176 4 988 127 164 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 2 643 0 2 643 

      Pakalpojumi   2200 84 243 7 020 91 263 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 35 290 -2 032 33 258 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 4 135 1 912 6 047 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 4 135 1 912 6 047 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 36 894 634 37 528 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 33 874 0 33 874 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 3 020 634 3 654 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 14 170 -634 13 536 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 0 0 0 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 14 170 -634 13 536 



 

 

  09.820-01 Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs-  
DIENVIDKURZEME 

 
9 414 0 9 414 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 414 0 9 414 

      Pakalpojumi   2200 5 367 0 5 367 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 4 047 0 4 047 

 

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai-  
DIENVIDKURZEME 

 
140 941 0 140 941 

    Atlīdzība 1000 140 941 -30 969 109 972 

      Atalgojums   1100 113 328 -30 969 82 359 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 27 613 0 27 613 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 30 969 30 969 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 147 147 

      Pakalpojumi   2200 0 30 822 30 822 

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai-  
DIENVIDKURZEME 

 
85 564 0 85 564 

    Atlīdzība 1000 81 884 -920 80 964 

      Atalgojums   1100 66 154 -920 65 234 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 730 0 15 730 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 840 0 1 840 

      Pakalpojumi   2200 1 840 0 1 840 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 1 840 920 2 760 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 1 840 920 2 760 

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME  47 264 0 47 264 

    Atlīdzība 1000 1 500 0 1 500 

      Atalgojums   1100 1 500 0 1 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 45 764 0 45 764 

      Pakalpojumi   2200 45 721 -160 45 561 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 43 160 203 

  09.820-08 Projekts - Izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu uzlabošanas programma -  
DIENVIDKURZEME 

 
30 000 0 30 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 000 0 30 000 

      Pakalpojumi   2200 30 000 0 30 000 



 

 

  09.820-10 Projekts - Āra nojumju izveides programma PII - DIENVIDKURZEME  40 000 0 40 000 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 40 000 0 40 000 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 40 000 0 40 000 

 

  09.820-11 Projekts - Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas Kontakts 

iniciatīvu projektu īstenošanai - DIENVIDKURZEME 
 

1 398 0 1 398 

    Preces un pakalpojumi 2000 455 0 455 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 455 0 455 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 943 0 943 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 943 0 943 

  09.820-13 Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve,  
Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 
4 455 30 4 485 

    Atlīdzība 1000 4 455 30 4 485 

      Atalgojums   1100 3 500 0 3 500 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 955 30 985 

  09.820-14 Projekts - SaDARBĪBA - DIENVIDKURZEME  6 300 0 6 300 

    Atlīdzība 1000 4 524 -4 437 87 

      Atalgojums   1100 3 660 -3 660 0 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 864 -777 87 

    Preces un pakalpojumi 2000 1 776 4 437 6 213 

      Pakalpojumi   2200 1 013 3 957 4 970 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 763 480 1 243 

  09.820-15 Projekts - Aizputes vidusskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru Jura Kazdangas 

pamatskolas līdzpārvalžu attīstības stiprināšana 
 

3 600 0 3 600 

    Atlīdzība 1000 200 0 200 

      Atalgojums   1100 200 0 200 

    Preces un pakalpojumi 2000 3 400 0 3 400 

      Pakalpojumi   2200 2 586 -160 2 426 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 814 160 974 

  09.8210 Bērnu dienas centri  48 548 0 48 548 



 

 

    Atlīdzība 1000 37 173 0 37 173 

      Atalgojums   1100 28 543 -175 28 368 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 630 175 8 805 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 11 375 0 11 375 

      Pakalpojumi   2200 9 784 0 9 784 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 591 0 1 591 

  09.829 Savstarpējie norēķini par izglītību  352 000 0 352 000 

    Preces un pakalpojumi 2000 20 000 0 20 000 

      Pakalpojumi   2200 20 000 0 20 000 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 332 000 0 332 000 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 332 000 0 332 000 

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6)  6 048 0 6 048 

    Atlīdzība 1000 6 048 0 6 048 

      Atalgojums   1100 4 821 0 4 821 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 227 0 1 227 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 0 0 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 0 0 0 

  09.82MĒ Izglītības mērķdotācija MĒ  1 600 -1 600 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 600 -1 600 0 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1 600 -1 600 0 

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI  0 0 0 

    Atlīdzība 1000 0 0 0 

      Atalgojums   1100 0 0 0 

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS  0 0 0 

    Atlīdzība 1000 0 0 0 

      Atalgojums   1100 0 0 0 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 0 0 0 

  10.400 Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa  423 253 0 423 253 

    Atlīdzība 1000 373 764 0 373 764 

      Atalgojums   1100 290 664 -60 290 604 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 83 100 60 83 160 

    Preces un pakalpojumi 2000 48 689 -240 48 449 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 200 0 1 200 

      Pakalpojumi   2200 32 499 -1 285 31 214 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 14 630 1 045 15 675 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 360 0 360 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 800 240 1 040 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 240 240 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 800 0 800 

  10.400UKR Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa - mērķdotācija piemaksai par 

darbu ar UKRAINAS bēgļiem 
 

1 941 3 353 5 294 

    Atlīdzība 1000 1 941 3 353 5 294 

      Atalgojums   1100 1 652 2 500 4 152 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 289 853 1 142 

  10.7002 Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Aizpute  88 764 4 500 93 264 

    Atlīdzība 1000 41 798 0 41 798 

      Atalgojums   1100 32 160 0 32 160 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 9 638 0 9 638 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 766 0 10 766 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 0 64 64 

      Pakalpojumi   2200 9 666 555 10 221 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 1 100 -619 481 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 36 200 4 500 40 700 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 36 200 4 500 40 700 



 

 

  10.7006 Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Priekule  76 339 0 76 339 

    Atlīdzība 1000 61 397 0 61 397 

      Atalgojums   1100 47 215 -1 000 46 215 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 14 182 1 000 15 182 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 14 942 0 14 942 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 80 0 80 

      Pakalpojumi   2200 12 242 823 13 065 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 620 -823 1 797 

  10.7007 Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - Rucava  101 039 -4 500 96 539 

    Atlīdzība 1000 43 701 0 43 701 

      Atalgojums   1100 35 301 0 35 301 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 8 400 0 8 400 

    Preces un pakalpojumi 2000 28 538 -4 500 24 038 

      Pakalpojumi   2200 6 692 600 7 292 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 21 846 -5 100 16 746 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 28 800 0 28 800 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 28 800 0 28 800 

  10.7007-01 Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide  
Rucavas novadā 

 
10 600 0 10 600 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 0 0 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 10 600 0 10 600 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 10 600 0 10 600 

  10.9001 Sociālais dienests - Grobiņa  378 089 0 378 089 

    Atlīdzība 1000 237 906 32 660 270 566 

      Atalgojums   1100 182 356 27 660 210 016 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 55 550 5 000 60 550 

    Preces un pakalpojumi 2000 82 642 7 374 90 016 



 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 404 111 515 

      Pakalpojumi   2200 53 238 7 263 60 501 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 28 856 0 28 856 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 144 0 144 

 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 57 541 -40 034 17 507 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 57 541 -40 034 17 507 

  10.9002 Sociālais dienests - Aizpute  202 310 0 202 310 

    Atlīdzība 1000 159 390 0 159 390 

      Atalgojums   1100 123 840 0 123 840 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 35 550 0 35 550 

    Preces un pakalpojumi 2000 35 168 -567 34 601 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 64 125 189 

      Pakalpojumi   2200 24 400 -480 23 920 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 620 -212 10 408 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 84 0 84 

    Subsīdijas un dotācijas 3000 7 752 42 7 794 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām   3200 7 752 42 7 794 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 525 525 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 525 525 

  10.9002-02 Projekts - ESF "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" aktivitātē  
"Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana"- Aizpute 

 
11 976 0 11 976 

    Atlīdzība 1000 11 976 0 11 976 

      Atalgojums   1100 9 157 -135 9 022 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2 819 135 2 954 

  10.9003 Sociālais dienests - Durbe  117 172 0 117 172 

    Atlīdzība 1000 92 051 -828 91 223 

      Atalgojums   1100 72 506 -828 71 678 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 19 545 0 19 545 

    Preces un pakalpojumi 2000 24 121 0 24 121 



 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 24 0 24 

      Pakalpojumi   2200 13 491 -235 13 256 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 10 288 235 10 523 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 318 0 318 

 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000 828 1 828 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 480 480 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 1 000 348 1 348 

  10.9004 Sociālais dienests - Nīca  69 364 0 69 364 

    Atlīdzība 1000 61 407 0 61 407 

      Atalgojums   1100 47 492 0 47 492 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 13 915 0 13 915 

    Preces un pakalpojumi 2000 7 957 0 7 957 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 64 0 64 

      Pakalpojumi   2200 4 723 0 4 723 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 3 050 0 3 050 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 0 120 

  10.9005 Sociālais dienests - Pāvilosta  84 967 0 84 967 

    Atlīdzība 1000 66 233 0 66 233 

      Atalgojums   1100 50 543 0 50 543 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 15 690 0 15 690 

    Preces un pakalpojumi 2000 18 734 0 18 734 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 45 368 413 

      Pakalpojumi   2200 8 700 378 9 078 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 9 813 -746 9 067 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 176 0 176 

  10.9006 Sociālais dienests - Priekule  204 985 0 204 985 

    Atlīdzība 1000 168 830 0 168 830 

      Atalgojums   1100 129 040 0 129 040 



 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 39 790 0 39 790 

    Preces un pakalpojumi 2000 34 055 0 34 055 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 536 -50 486 

      Pakalpojumi   2200 20 849 50 20 899 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 12 592 0 12 592 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 78 0 78 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 2 100 0 2 100 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 2 100 0 2 100 

  10.9007 Sociālais dienests - Rucava  47 205 0 47 205 

    Atlīdzība 1000 38 092 200 38 292 

      Atalgojums   1100 28 774 0 28 774 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 9 318 200 9 518 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 113 -200 8 913 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 371 0 371 

      Pakalpojumi   2200 4 425 -200 4 225 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 4 317 0 4 317 

  10.9008 Sociālais dienests - Vaiņode  59 493 0 59 493 

    Atlīdzība 1000 54 426 0 54 426 

      Atalgojums   1100 42 491 -1 000 41 491 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 11 935 1 000 12 935 

    Preces un pakalpojumi 2000 5 067 -575 4 492 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 32 0 32 

      Pakalpojumi   2200 3 010 -575 2 435 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 2 025 0 2 025 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 575 575 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 575 575 

  10.9009 Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode"  414 098 0 414 098 

    Atlīdzība 1000 276 103 -600 275 503 



 

 

      Atalgojums   1100 219 603 -2 600 217 003 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 56 500 2 000 58 500 

    Preces un pakalpojumi 2000 120 295 600 120 895 

      Pakalpojumi   2200 22 165 600 22 765 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 98 130 -200 97 930 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 0 200 200 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 17 700 0 17 700 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 17 700 0 17 700 

  10.901 Sociālie pabalsti - DIENVIDKURZEME  2 402 500 0 2 402 500 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2 399 708 0 2 399 708 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1 002 550 16 000 1 018 550 

      Sociālie pabalsti natūrā   6300 255 600 -12 000 243 600 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 141 558 -4 000 1 137 558 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 2 792 0 2 792 

      Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 2 792 0 2 792 

  10.902 Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājās DIENVIDKURZEME  339 301 0 339 301 

    Atlīdzība 1000 240 767 0 240 767 

      Atalgojums   1100 186 547 0 186 547 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 54 220 0 54 220 

    Preces un pakalpojumi 2000 30 934 0 30 934 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 92 0 92 

      Pakalpojumi   2200 12 040 0 12 040 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 18 682 -160 18 522 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 120 160 280 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 67 600 0 67 600 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 67 600 0 67 600 

  10.910-01 Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada iedzīvotājiem  638 055 112 179 750 234 

    Atlīdzība 1000 545 435 102 480 647 915 



 

 

      Atalgojums   1100 441 326 83 804 525 130 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 104 109 18 676 122 785 

    Preces un pakalpojumi 2000 21 920 944 22 864 

      Pakalpojumi   2200 5 640 944 6 584 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 16 280 0 16 280 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 11 300 0 11 300 

      Nemateriālie ieguldījumi   5100 1 500 0 1 500 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 9 800 0 9 800 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 59 400 8 755 68 155 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 59 400 8 755 68 155 

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME  18 868 0 18 868 

    Atlīdzība 1000 8 503 0 8 503 

      Atalgojums   1100 6 880 0 6 880 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1 623 0 1 623 

    Preces un pakalpojumi 2000 10 365 0 10 365 

      Pakalpojumi   2200 9 481 0 9 481 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 884 0 884 

  10.910-03 Projekts - Aprūpes pakalpojumu projekts Kurzeme visiem-  
DIENVIDKURZEME 

 
88 930 0 88 930 

    Atlīdzība 1000 39 163 0 39 163 

      Atalgojums   1100 31 687 0 31 687 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 7 476 0 7 476 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 49 767 0 49 767 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 49 767 0 49 767 

  10.910-05 Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā Supervīzora  
pakalpojums - DIENVIDKURZEME 

 
9 500 4 263 13 763 

    Preces un pakalpojumi 2000 9 500 4 263 13 763 

      Pakalpojumi   2200 9 500 4 263 13 763 

  10.910-06 Projekts - Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas  
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem sociālā dienesta ēkās -  
DIENVIDKURZEME 

 

23 310 5 730 29 040 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 23 310 5 730 29 040 



 

 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 23 310 5 730 29 040 

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads  109 378 0 109 378 

 

    Preces un pakalpojumi 2000 109 378 -5 834 103 544 

      Pakalpojumi   2200 109 278 -7 164 102 114 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 100 1 330 1 430 

    Pamatkapitāla veidošana 5000 0 5 834 5 834 

      Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 0 5 834 5 834 

  10.910-08 Projekts - Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības  
nodrošināšana DIENVIDKURZEMES novadā 

 
0 720 720 

    Preces un pakalpojumi 2000 0 720 720 

      Pakalpojumi   2200 0 720 720 

  10.928 Mājokļa atbalsts- Energoresursi  121 250 0 121 250 

    Atlīdzība 1000 34 781 0 34 781 

      Atalgojums   1100 28 171 0 28 171 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 6 610 0 6 610 

    Preces un pakalpojumi 2000 845 30 875 

      Pakalpojumi   2200 86 30 116 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 759 0 759 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 85 624 -30 85 594 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 85 624 -30 85 594 

  10.929 Palīdzība Ukrainas bēgļiem  202 211 23 332 225 543 

    Atlīdzība 1000 4 715 1 299 6 014 

      Atalgojums   1100 3 850 1 016 4 866 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 865 283 1 148 

    Preces un pakalpojumi 2000 75 528 32 664 108 192 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 1 778 287 2 065 

      Pakalpojumi   2200 61 789 43 771 105 560 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
  2300 11 961 -11 394 567 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 111 968 -10 631 101 337 



 

 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 107 895 -12 153 95 742 

      Sociālie pabalsti natūrā   6300 3 073 1 022 4 095 

 

      Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1 000 500 1 500 

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 10 000 0 10 000 

      Starptautiskā sadarbība   7700 10 000 0 10 000 

IV FINANSĒŠANA - kopā  10 789 110 -692 060 10 097 050 

  01.1100 Dienvidkurzemes novada pašvaldības administrācija (Centrālā administrācija)  7 645 644 -181 490 7 464 154 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 9 915 703 -181 490 9 734 213 

      Naudas līdzekļi   F21010000 23 029 0 23 029 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 9 892 674 -181 490 9 711 184 

    Aizņēmumi F40020000 -2 123 565 0 -2 123 565 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2 123 565 0 2 123 565 

    Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -146 494 0 -146 494 

      Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas, un 

ieguldījumi starptautisko organizāciju kapitālā   F55010000 -146 494 0 -146 494 

  01.601 Vēlēšanu komisija  12 340 0 12 340 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 12 340 0 12 340 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 12 340 0 12 340 

  04.501 Autoceļu fonds- MD- Grobiņa  124 819 0 124 819 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 124 819 0 124 819 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 124 819 0 124 819 

  04.5011 Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  248 631 0 248 631 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 248 631 0 248 631 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 248 631 0 248 631 

  04.510-02 Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju veikšanai  
Dienvidkurzemes novadā 

 
0 -404 480 -404 480 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 0 -404 480 -404 480 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 0 -404 480 -404 480 

  04.510-04 Projekts - Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana Ziemupē,  
Vērgales pagastā- Dienvidkurzemes novadā 

 
0 0 0 



 

 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  04.5111-01 Projekts - Celtnieku ielas posma atjaunošana - Grobiņa  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  04.5111-02 Projekts - Krasta ielas seguma atjaunošana- Grobiņa  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  04.5112-01 Projekts - Pašvaldības autoceļa- Bārta autoceļš Limbiķi Ālande pārbūve (A12) -  
Grobiņa 

 
102 750 0 102 750 

    Aizņēmumi F40020000 102 750 0 102 750 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 102 750 0 102 750 

  04.5121-03 Projekts - Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā - Aizputē  237 905 0 237 905 

    Aizņēmumi F40020000 237 905 0 237 905 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 237 905 0 237 905 

  04.5121-04 Projekts - Autobusa pieturvietas izveide Ceriņu ielā - Aizputē  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  04.5121-05 Projekts - Grants ielu asfaltēšana Aizputes pilsētā 2022.gadā - Aizputē  174 253 0 174 253 

    Aizņēmumi F40020000 174 253 0 174 253 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 174 253 0 174 253 

  04.5151-02 Projekts - Kalna ielas seguma pārbūve - Pāvilosta  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  04.5153-01 Projekts - Ziemupes centra asfaltēšana - Vērgale  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  04.5171-02 Projekts - Autoceļa "Rucava-Pape" pārbūve- Rucava  -250 463 0 -250 463 



 

 

    Aizņēmumi F40020000 -250 463 0 -250 463 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 250 463 0 250 463 

  04.730 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs  26 033 0 26 033 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 26 033 0 26 033 

      Naudas līdzekļi   F21010000 40 0 40 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 25 993 0 25 993 

 

  04.7313-01 Projekts - Labiekārtotas, publiskas piekļuves vietas izveide Durbes ezeram  16 079 0 16 079 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16 079 0 16 079 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16 079 0 16 079 

  05.30111 Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas pārvalde  346 118 0 346 118 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 346 118 0 346 118 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 346 118 0 346 118 

  05.6012-02 Projekts - ERAF "Ezeru pārvaldības un apsaimniekošanas uzlabošana  
Kurzemē un Ziemeļlietuvā- Aizpute-Durbe LIVE LAKE 

 
22 490 0 22 490 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 22 490 0 22 490 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 22 490 0 22 490 

  06.110 Komunālās pārvaldes administrācija  94 403 0 94 403 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 94 403 0 94 403 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 94 403 0 94 403 

  06.4000-01 Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - Dienvidkurzemes novadā  
0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  06.6001-19 Projekts - Ceļa posma Spilvas-Šķēde pārbūve un piekrastes infrastruktūras 

uzlabošana- Grobiņa 
 

57 145 0 57 145 

    Aizņēmumi F40020000 57 145 0 57 145 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 524 763 0 524 763 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 467 618 0 467 618 

  06.6001-26 Projekts - Ēkas Lielā ielā 54 Grobiņā, energoefektivitātes paaugstināšana  898 947 0 898 947 



 

 

    Aizņēmumi F40020000 898 947 0 898 947 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 898 947 0 898 947 

  08.2212-02 Projekts - Apriķu muižas dzīvojamās ēkas dzegu restaurācijas izpēte- Aizpute 
 

1 437 0 1 437 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 437 0 1 437 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 437 0 1 437 

  08.2310M Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija  194 0 194 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 194 0 194 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 194 0 194 

 

  08.292-04 Projekts -  Kazdangas parka kapsētas arheoloģiskajos izrakumos iegūto 16.gs.  
arheoloģisko priekšmetu restaurācija - Aizpute 

 
800 0 800 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 800 0 800 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 800 0 800 

  09.101-01 Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  09.101ML Grobiņas PII Pīpenīte- mērķdotācija mācību līdzekļiem  4 0 4 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 4 0 4 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 4 0 4 

  09.102ML Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija mācību līdzekļiem  3 0 3 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3 0 3 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 3 0 3 

  09.103ML Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija mācību līdzekļiem  2 0 2 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 0 2 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 0 2 

  09.104ML PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  3 0 3 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3 0 3 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 3 0 3 

  09.105ML PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 0 1 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1 

  09.106ML PII Ezītis- Aizputes novads (Kazdanga)- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 0 1 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1 

  09.107ML PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  3 0 3 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3 0 3 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 3 0 3 

  09.108ML PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  2 0 2 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 0 2 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 0 2 

 

  09.109ML PII Dzintariņš- Pāvilostas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 0 1 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1 

  09.110ML PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- mērķotācija mācību līdzekļiem  2 0 2 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 0 2 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 0 2 

  09.111ML PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  3 0 3 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3 0 3 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 3 0 3 

  09.112ML PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 0 1 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1 

  09.113ML PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  1 0 1 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1 

  09.114ML PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķotācija mācību līdzekļiem  3 0 3 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3 0 3 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 3 0 3 

  09.219002-02 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) skolu 

apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-NL01-KA229- 060270_2/- Aizputes vidusskola 
 

8 945 0 8 945 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8 945 0 8 945 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8 945 0 8 945 

  09.219002-03 Projekts - ES Erasmus+ programmas Pamatdarbība Nr.2 (KA 2) skolu 

apmaiņas partnerību projekts /Nr.2019-1-BG01-KA229- 062379_4/- Aizputes vidusskola 
 

1 707 -1 707 0 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 707 -1 707 0 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 707 -1 707 0 

  09.219002-04 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Aizputes 

vidusskola, proj.Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000073811 
 

19 781 0 19 781 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 19 781 0 19 781 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 19 781 0 19 781 

  09.219002ML Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  533 0 533 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 533 0 533 

 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 533 0 533 

  09.219003-01 Projekts - NORD Plus Labā prakse- Aizpute  13 360 0 13 360 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 13 360 0 13 360 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 13 360 0 13 360 

  09.219003ML Aizputes novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  238 0 238 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 238 0 238 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 238 0 238 

  09.219004MA Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem  1 030 0 1 030 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 030 0 1 030 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 030 0 1 030 

  09.219004ML Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  419 0 419 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 419 0 419 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 419 0 419 

  09.219005-01 Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola  2 450 0 2 450 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 450 0 2 450 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 450 0 2 450 

  09.219005-03 Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitātes mācību nolūkos - Priekules 

vidusskola, Proj.Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000060469 
 

5 072 0 5 072 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 072 0 5 072 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 072 0 5 072 

  09.219005ML Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  258 0 258 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 258 0 258 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 258 0 258 

  09.219006ML Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  245 0 245 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 245 0 245 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 245 0 245 

  09.219007ML Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  103 0 103 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 103 0 103 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 103 0 103 

  09.219008ML Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  74 0 74 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 74 0 74 

 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 74 0 74 

  09.219009ML Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  85 0 85 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 85 0 85 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 85 0 85 

  09.219010ML Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 
 

130 0 130 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 130 0 130 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 130 0 130 

  09.21901-11 Projekts - Mana skola ir forša, proj.Nr.2020-1-PL01-KA229-081898-5-  
Grobiņa 

 
784 0 784 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 784 0 784 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 784 0 784 

  09.21901-17 Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu paaudzi, proj.Nr.2020-1-LV01- 
KA229-077433-1- Grobiņa 

 
7 345 0 7 345 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7 345 0 7 345 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7 345 0 7 345 

  09.21901-18 Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077434- 
1- Grobiņa 

 
8 347 0 8 347 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8 347 0 8 347 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 8 347 0 8 347 

  09.219011ML Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  174 0 174 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 174 0 174 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 174 0 174 

  09.21901-21 Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- Grobiņas v-sk. Nr.2022-

1LV01-KA121-SCH-000051779 
 

16 342 0 16 342 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16 342 0 16 342 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16 342 0 16 342 

  09.219012ML Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  88 0 88 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 88 0 88 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 88 0 88 

  09.219013-01 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības "Our Climate Our Future"-  
Pāvilosta - Vērgales pamatskola 

 
20 434 0 20 434 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 20 434 0 20 434 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 20 434 0 20 434 

 

  09.219013-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales pamatskola, 

pr.Nr.2020-1-NO01-KA229-076489_5 
 

2 942 0 2 942 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 942 0 2 942 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 942 0 2 942 

  09.219013ML Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem  150 0 150 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 150 0 150 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 150 0 150 

  09.219014-01 Projekts - NORD+ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekule  6 146 0 6 146 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 146 0 6 146 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 146 0 6 146 

  09.219014-03 Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas siltumnīca+ Krotes Kronvalda 

Ata pamatskola- Priekule 
 

1 622 0 1 622 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 622 0 1 622 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 622 0 1 622 

  09.219014ML Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija mācību 

līdzekļiem 
 

105 0 105 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 105 0 105 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 105 0 105 

  09.219015ML Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 

mācību līdzekļiem 
 

143 0 143 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 143 0 143 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 143 0 143 

  09.219017ML Rucavas pamatskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  80 0 80 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 80 0 80 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 80 0 80 

  09.219018MSspec Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija  1 050 0 1 050 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 050 0 1 050 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 050 0 1 050 

  09.219018UZT Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija- Uzturēšana  5 943 0 5 943 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 943 0 5 943 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 943 0 5 943 

  09.219019MSspec Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija  7 447 0 7 447 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7 447 0 7 447 

 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7 447 0 7 447 

  09.219019UZT Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- Uzturēšana  5 201 0 5 201 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 201 0 5 201 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5 201 0 5 201 

  09.21901ML Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem  1 026 0 1 026 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 026 0 1 026 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 026 0 1 026 

  09.51312MM Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija  656 0 656 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 656 0 656 



 

 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 656 0 656 

  09.51313MM Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija  6 0 6 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 0 6 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 0 6 

  09.51314MM Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija  904 0 904 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 904 0 904 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 904 0 904 

  09.51315MM Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija  904 0 904 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 904 0 904 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 904 0 904 

  09.51316MM Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija  1 0 1 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 0 1 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 0 1 

  09.51317MM Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija  1 216 0 1 216 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 216 0 1 216 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 216 0 1 216 

  09.51318MM Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- mērķdotācija  990 0 990 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 990 0 990 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 990 0 990 

  09.513MM Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija  211 0 211 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 211 0 211 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 211 0 211 

 

  09.514SP LR Sporta skola- mērķdotācija  2 033 0 2 033 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 033 0 2 033 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 033 0 2 033 

  09.530-01 Projekts - Es. Mēs. Sabiedrība.- Grobiņa  6 000 0 6 000 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6 000 0 6 000 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 6 000 0 6 000 

  09.530-02 Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- Sustainable development of 

society through reasessment of values 
 

76 297 0 76 297 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 76 297 0 76 297 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 76 297 0 76 297 

  09.6221 Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa  173 478 0 173 478 

    Aizņēmumi F40020000 173 478 0 173 478 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 173 478 0 173 478 

  09.6222 Skolēnu pārvadājumi- Aizpute  87 446 0 87 446 

    Aizņēmumi F40020000 87 446 0 87 446 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 87 446 0 87 446 

  09.6223 Skolēnu pārvadājumi- Durbe  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  09.6228 Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode  174 893 0 174 893 

    Aizņēmumi F40020000 174 893 0 174 893 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 174 893 0 174 893 

  09.820-01 Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs-  
DIENVIDKURZEME 

 
9 414 0 9 414 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 9 414 0 9 414 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 9 414 0 9 414 

  09.820-02 Projekts - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai-  
DIENVIDKURZEME 

 
102 126 0 102 126 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 102 126 0 102 126 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 102 126 0 102 126 

  09.820-03 Projekts - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai-  
DIENVIDKURZEME 

 
84 321 0 84 321 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 84 321 0 84 321 

 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 84 321 0 84 321 

  09.820-07 Projekts - Latvijas Skolas soma - DIENVIDKURZEME  723 0 723 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 723 0 723 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 723 0 723 

  09.820-11 Projekts - Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas Kontakts 

iniciatīvu projektu īstenošanai - DIENVIDKURZEME 
 

1 447 0 1 447 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 447 0 1 447 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 447 0 1 447 

  09.82M Izglītības mērķdotācija MS (5-6)  24 077 0 24 077 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 24 077 0 24 077 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 24 077 0 24 077 

  09.82MĒ Izglītības mērķdotācija MĒ  1 600 0 1 600 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 600 0 1 600 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 600 0 1 600 

  09.82MI Izglītības mērķdotācija MI  78 0 78 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 78 0 78 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 78 0 78 

  09.82MS Izglītības mērķdotācija MS  40 192 0 40 192 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 40 192 0 40 192 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 40 192 0 40 192 

  10.7007-01 Projekts - Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide  
Rucavas novadā 

 
393 0 393 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 393 0 393 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 393 0 393 

  10.910-02 Projekts - PROTI un DARI- DIENVIDKURZEME  1 477 0 1 477 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1 477 0 1 477 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1 477 0 1 477 

  10.910-03 Projekts - Aprūpes pakalpojumu projekts Kurzeme visiem-  
DIENVIDKURZEME 

 
18 930 -104 383 -85 453 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 18 930 -104 383 -85 453 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 18 930 -104 383 -85 453 

  10.910-07 Projekts - Veselīgs DIENVIDKURZEMES novads  16 479 0 16 479 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16 479 0 16 479 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16 479 0 16 479 

  10.928 Mājokļa atbalsts- Energoresursi  63 464 0 63 464 



 

 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 63 464 0 63 464 

      Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 63 464 0 63 464 

 

 

  



 

 

  

3.pielikums

Apstiprināts 

2023. gadam
Grozījumi (+/-)

Precizētais 2023. 

gada budžets

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 7 200 5 237 12 437

1 2 3 4 5

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 7 200 5 237 12 437

  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām   23.4.0.0. 7 200 5 237 12 437

II IZDEVUMI - kopā 27 532 5 237 32 769

1 2 3 4 5

Vispārējie valdības dienesti 01.000 721 0 721

Veselība 07.000 0 5 237 5 237

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 840 0 840

Izglītība 09.000 24 429 0 24 429

Sociālā aizsardzība 10.000 1 542 0 1 542

Preces un pakalpojumi 2000 19 753 5 147 24 900

  Pakalpojumi   2200 3 061 37 3 098

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 16 692 5 110 21 802

Pamatkapitāla veidošana 5000 123 90 213

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 0 90 90

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi   5200 123 0 123

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 7 656 0 7 656

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 7 656 0 7 656

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -20 332 0 -20 332

IV FINANSĒŠANA - kopā 20 332 0 20 332

1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 20 332 0 20 332

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 20 332 0 20 332

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/37

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

ZIEDOJUMI

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2023. gadam

 KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām



 

 

Paskaidrojuma raksts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/37 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

 
Pamatbudžeta ieņēmumi 

Kopējie pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 60 937 005 EUR apmērā, t.sk. pieaugums 
692 060 EUR, kas attēlots sekojošā tabulā: 
 

Rādītāji 
Apstiprināti 
ieņēmumi 

Grozījumi    
(+, -) 

Precizētais 
plāns 

 

I IEŅĒMUMI - kopā 60 244 945 692 060 60 937 005 
 

Ienākuma nodokļi 21 706 480 0 21 706 480 
 

Nekustamā īpašuma nodokļi  2 960 892 0 2 960 892 
 

Nodokļi par pakalpojumiem un 
precēm, t.i., dabas resursu 
nodoklis 520 240 0 520 240 

 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 
īpašuma 199 900 0 199 900 

 

Valsts (pašvaldību) nodevas un 
kancelejas nodevas 58 641 0 58 641 

 

Naudas sodi un sankcijas 12 000 0 12 000 
 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 55 722 -3 000 52 722 
 

Ieņēmumi no pašvaldību īpašumu 
iznomāšanas, pārdošanas 5 523 500 0 5 523 500 

 

No valsts budžeta daļēji finansēto 
atvasināto publisko personu 
transferti, t.i., no Kurzemes 
plānošanas reģiona 151 815 106 383 258 198 

 

Valsts budžeta transferti. 26 758 323 587 677 27 346 000 
 

pašvaldību saņemtie valsts budžeta 
transferti 15 793 118 141 643 15 934 761 

 

No valsts budžeta iestādēm saņemtie 
transferti ES politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētiem projektiem. 
2 053 027 446 034 2 499 061 

 

dotācija no pašvaldību izlīdzināšanas 
fonda 8 912 178 0 8 912 178 

 

Pašvaldību budžeta transferti  450 000 0 450 000 
 

Iestāžu maksas pakalpojumu 
ieņēmumi 1 705 567 -17 000 1 688 567 

 

nekustamā īpašuma noma   -3 000    

   par biļešu realizāciju   -5 000    



 

 

Ieņēmumi par komunālajiem 
pakalpojumiem 

  
-11 000 

   

citiem maksas pakalpojumiem   2 000    

Citi pašu ieņēmumi 141 865 18 000 159 865 
 

 

No Kurzermes plānošanas reģiona saņemti līdzekļi aprūpes pakalpojumu 
projektam “Kurzeme visiem“ 106 383 EUR.  No valsts budžeta saņemtas mērķdotācijas 
141 643 EUR apmērā un ES valsts līdzfinansētiem projektiem 446 034 EUR. Precizēts 
ieņēmumu samazinājums par 17 000 EUR no iestāžu maksas pakalpojumiem, t.sk. 11 
000 EUR no komunāliem pakalpojumiem pārņemot pagastu pārvaldēs sniegto 
pakalpojumus pašvaldības kapitālsabiedrībām. Palielināti citi pašu ieņēmumi par 18 000 
EUR, kas veidojas galvenokārt saņemot līdzfinansējumus projektiem no biedrībām un 
nodibinājumiem ( Latvijas Bērnu fonds – bērnu sociālai rehabilitācijai u.c.). 

No valsts budžeta papildus būtiskākās summas plānotas sekojoši: 
 

Finansējums 
Summa 

EUR 

Mērķdotācija izglītības asistentiem 8 445 

Mērķdotācija mazākumtautību izglītojamajiem 144 

Mērķdotācija Ukrainas bēgļi  29 090 

Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES novada 
iedzīvotājiem 

112 179 

Mērķdotācija  Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu 
valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem- Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs 

30 

LAUKU ATBALSTA DIENESTS fitosanitaro pasākumu kompensā 
cija 

1 255 

Projekts - Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 10 547 

Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības autonomo funkciju 
veikšanai Dienvidkurzemes 
novadā                                                                                                                                                                                                                                                        

404 480 

Projekts - Augam par lielisku, ģeniālu un zaļu paaudzi, 
proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077433-1- Grobiņa 

4 600 

Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa,  
proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077434-1- Grobiņa 

6 972 

Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā- Grobiņa  9 935 

 
 
 
 

Pamatbudžeta izdevumi 
 



 

 

Pamatbudžeta izdevumu  plāna kopsumma nav mainījusies, bet līdzekļi pārvirzīti 
starp funkcionālām kategorijām. Pamatbudžeta plāna grozījumu izdevumu daļu veido 
iestāžu un projektu  vadītāju precizētās budžetu tāmes, deputātu pieņemtie lēmumi un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iepirkuma komisijas lēmumi. Izmaiņas izdevumu 
tāmēs precizēts finansējums pašvaldības uzturēšanas tāmēm un attīstību veicinošiem 
projektiem un pasākumiem. 

 
 
 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām /EUR/ 
 

Valdības funkcija Izmaiņas EUR +/- Skaidrojums 

Vispārējie valdības 
dienesti   

-25 387 
Izdevumi pārstrukturizēti atbilstoši 
valdības klasifikācijas funkcijām.  

Sabiedriskā kārtība un 
drošība 

67 133 
Izdevumi palielināti   ugunsdzēsēju 
materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai 

Ekonomiskā darbība -133 359 Izmaiņas projektu izmaksās. 

Vides aizsardzība 8 661 Izmaiņas projektu realizācijas iespējās. 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

-136 083 
Izmaiņas komunālās apsaimniekošanas 
realizācijas iespējās. 

Atpūta, kultūra un reliģija -14 999 
Kultūras iestāžu projektu realizācijas 
iespējas 

Izglītība 84 457 
Papildus līdzekļi izglītības projektiem un 
skolas remontam  

Sociālā aizsardzība 149 577 
Palielinājums asistentu pakalpojumiem 
un palīdzība Ukrainas bēgļiem 

 
Pašvaldības budžeta svarīgāko izdevumu sadalījums pa funkcionālajām 
kategorijām: 
 

 

Rādītāji 
Apstiprināti 

izdevumi 
Grozījumi 

(+, -) 
Precizētais 

plāns 

II IZDEVUMI - kopā 71 034 055 0 71 034 055 

Vispārējie valdības dienesti 

6 928 908 

-25 387 

6 903 521 

Grobiņas pilsētas pārvalde 3 552 

Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvalde -16 364 

Medzes pagasta pārvalde -5 030 

Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde -6 566 

Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde -13 600 

Vērgales pagasta pārvalde 2 296 

Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 
pārvalde -4 300 



 

 

Bunkas pagasta pārvalde 1 025 

Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde 13 600 

Vēlēšanu komisija -3 000 

Vēlēšanu komisija- parakstu vākšana 3 000 

Sabiedriskā kārtība un drošība 

1 153 540 

67 133 

1 220 673 Projekts - Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana- DIENVIDKURZEME 67 133 

Ekonomiskā darbība 

6 747 172 

-133 359 

6 613 813 

Autoceļu fonds- MD- Grobiņa -365 

Autoceļu fonds- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde -47 762 

Autoceļu fonds- GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas 
pagastu apvienības pārvalde 12 368 

Autoceļu fonds- MD- Aizpute 26 565 

Autoceļu fonds- DURBE- Dunalkas, Vecpils, 
Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde 121 

Autoceļu fonds- MD- Nīca 18 145 

Autoceļu fonds- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde 2 212 

Autoceļu fonds- MD- Priekule -44 345 

Autoceļu fonds- RUCAVA- Dunikas un Rucavas 
pagastu apvienības pārvalde 33 061 

Projekts - EJZF "Zivju kūpinātava - mols" 
asfaltēšanu un autostāvvietas pārbūve īpašumā 

"Piestātne" zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai 
un tūrisma veicināšanai piekrastē- Dienvidkurzemes 

novadā 21 

Autotransports- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde -1 663 

Projekts - Krasta ielas seguma atjaunošana- 
Grobiņa -95 084 

 Autotransports- DURBE- Dunalkas, Vecpils, 
Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde -4 000 

Projekts - Transporta nobrauktuve Jūrmalciemā - 
Nīcā 21 

Projekts - Peldu ielas ietves izveide - Priekule 786 

Dienvidkurzemes novada - Nekustamā īpašuma 
daļa 39 000 

Projekts - Pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai - DIENVIDKURZEME 28 663 



 

 

 P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs -104 105 

Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi Igaunijā un Latvijā 3 002 

Vides aizsardzība 

953 969 

8 661 

962 630 

Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Grobiņas 
pilsētas pārvalde 71 534 

Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Gaviezes un 
Grobiņas pagastu apvienības pārvalde 7 008 

Vides aizsardzība- DRN- Bārtas un Kalētu pagastu 
apvienības pārvalde 9 000 

Vides aizsardzība- DRN- GROBIŅA- Medzes 
pagasta pārvalde 8 247 

Vides aizsardzība- DRN- AIZPUTE- Kazdangas un 
Lažas pagastu apvienības pārvalde -97 314 

Vides aizsardzība- DRN- PĀVILOSTA- Vērgales 
pagasta pārvalde 1 525 

Vides aizsardzība- GROBIŅA- Gaviezes un 
Grobiņas pagastu apvienības pārvalde 8 661 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

12 442 457 

-136 083 

12 306 374 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Grobiņa -3 552 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute 2 473 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe 77 320 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Rucava 844 

Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde 4 110 

Ielu apgaismojums- DURBE- Dunalkas, Vecpils, 
Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde 9 803 

Ielu apgaismojums- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvalde -700 

Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde 1 977 

Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta 
pārvalde -1 107 

Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Priekules pagasta 
un Priekules pilsētas apvienības pārvalde 4 300 

Ielu apgaismojums- RUCAVA- Dunikas un Rucavas 
pagastu apvienības pārvalde 700 

Projekts - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanas konkurss- 

DIENVIDKURZEME -28 663 



 

 

Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde 
pašvaldības infrastuktūras atjaunošanai, 

uzlabošanai, modernizēšanai- DIENVIDKURZEME -70 000 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde 242 747 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas 
pagastu apvienības pārvalde 38 375 

Projekts - Ēkas Lielā ielā 76 energoefektivitātes 
pasākumi- Grobiņa -10 000 

Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu 
apvienības pārvalde 16 364 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Medzes pagasta 
pārvalde 5 030 

Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes pilsētas 
pārvalde -2 473 

Labiekārtošana - Embūtes un Kalvenes pagastu 
apvienības pārvalde 6 566 

Labiekārtošana - Dunalkas, Vecpils, Durbes, 
Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības 

pārvalde -13 123 

Labiekārtošana - NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvalde -17 371 

Projekts - Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 
aktivitāšu realizēšana - Pāvilosta 913 

Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde -1 977 

Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Vērgales pagasta 
pārvalde -1 189 

Labiekārtošana - PRIEKULE- Bunkas pagasta 
pārvalde -1 025 

Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas 
pagastu apvienības pārvalde 39 527 

Komunālā pārvalde - Grobiņa -91 341 

Komunālā pārvalde - Aizpute -32 174 

Komunālā pārvalde - Nīca -159 622 

Komunālā pārvalde - Priekule -152 815 

Veselība 

851 741 

0 

851 741 

Feldšeru punkti - Grobiņa 7 507 

Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD -1 600 

Feldšeru punkti - Priekule -7 507 

Feldšeru punkti - Priekule - NVD 1 600 

Atpūta, kultūra un reliģija 6 368 458 -14 999 6 353 459 



 

 

Projekts- Dziesmu un deju svētki 84 

Muzeji, senlietu krātuves- DIENVIDKURZEME -10 311 

Aizputes novadpētniecības muzejs 3 202 

Projekts - VKF projekts "Aizputes pilsētas rātes 
dokumentu un naudas lādes restaurācija"- Aizpute 268 

Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: 
Dienvidkurzemes novada kultūrvēsturiskais 

mantojums- otēti sadzīves priekšmeti- Aizpute 2 530 

Pāvilostas novadpētniecības muzejs 7 025 

Projekts - Multifunkcionālas zāles izveide Skolas ielā 
1 - Grobiņa -17 797 

Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes 
administrācija 10 180 

Grobiņas nodaļa 15 493 

Aizputes nodaļa -23 673 

Nīcas nodaļa 7 000 

Priekules nodaļa -9 000 

Izglītība 

29 342 912 

84 457 

29 427 369 

PII - mērķdotācija piemaksai par darbu ar 
UKRAINAS bēgļiem 2 405 

Projekts - PII Pīpenīte pārbūve- Grobiņa -40 000 

PII Ābolītis- Durbes novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 134 

PII Kastanītis- Pāvilostas novads (Vērgale)- 
mērķotācija mācību līdzekļiem -134 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija 
mācību līdzekļiem -554 

PII Zīlīte- Vaiņodes novads 17 000 

Projekts - Sporta dzīves veicināšana Aizputes 
vidusskola 5 000 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem 5 945 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem 182 

Nīcas vidusskola 42 875 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija mazākumtautību 
izglītojamajiem 144 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 1 733 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija mācību līdzekļiem -375 

Priekules vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem -962 



 

 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 400 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija 
ēdināšanai (brīvpusdienām) -103 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- 
mērķdotācija asistentiem 1 500 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 200 

Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, 
proj.Nr.2020-1-LV01-KA229-077434-1- Grobiņa 3 616 

Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā- Grobiņa 9 935 

Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- 
Grobiņas v-sk. Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-

000051779 3 239 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību 
nolūkos (3) ( Nr.2023-1-LV01-KA121-SCH-

000116605) - Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola 31 544 

Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) -1 198 

Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- 
mērķdotācija mācību līdzekļiem 375 

Projekts - NORD plus Junior -Skolas kopienas 
siltumnīca+ Krotes Kronvalda Ata pamatskola- 

Priekule 133 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 103 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem 372 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) -1 560 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija mācību līdzekļiem 962 

Rucavas pamatskolas- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 1 197 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija asistentiem 1 000 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 828 

Projekts - Mūzikas instrumentu akordeonu iegāde 
Nīcas Mūzikas skolai materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošanai 91 

Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa -37 958 



 

 

Skolēnu pārvadājumi- Nīca 6 417 

Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta 27 437 

Skolēnu pārvadājumi- Rucava 4 104 

Projekts - Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. 
latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un 

jauniešiem- Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 30 

Izglītības mērķdotācija MĒ -1 600 

Sociālā aizsardzība 

6 244 898 

149 577 

6 394 475 

Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa - 
mērķdotācija piemaksai par darbu ar UKRAINAS 

bēgļiem 3 353 

Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Aizpute 4 500 

Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - 
Rucava -4 500 

Projekts - Asistenta pakalpojumi 
DIENVIDKURZEMES novada iedzīvotājiem 112 179 

Projekts - Profesionāla sociālā darba attīstība 
pašvaldībā Supervīzora pakalpojums - 

DIENVIDKURZEME 4 263 

Projekts - Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 
pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem sociālā dienesta ēkās - 
DIENVIDKURZEME 5 730 

Projekts - Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšana 

DIENVIDKURZEMES novadā 720 

Palīdzība Ukrainas bēgļiem 23 332 

 
 

Finansēšana 
 

Pašvaldības pamatbudžeta finansēšanas daļa samazināta par 692 060 EUR, 
palielinot naudas līdzekļu atlikumus projektiem, kam saņemtas valsts mērķdotācijas, bet 
projekta realizācija notiks nākamajā gadā. 

 
   

Ziedojumi un dāvinājumi 
      Dienvidkurzemes novada pašvaldības  ziedojumi palielināti par 5 237 EUR, kas 
saņemti no biedrības Šveice – Latvija kā mērķziedojums Aizputes Veselības un aprūpes 
centram. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                           Aivars Priedols 
 


